
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

Usnesení 
 

z 90. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 23. 11. 2011 od 10:35 hodin do 12:50 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/90R/2011 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 90. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1. Mgr. Arno Fišeru    
2. Ing. Petra Jakubce 

 
  
Usnesení č. 2/90R/2011 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 90. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/90R/2011 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje  č. 12/88R/2011 ze dne 2. 11. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

 s c h v a l u j e  
tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 12/88R/2011 ze dne 2.11. 2010 v  
bodě C) odst. 3. takto:  

  C )  j m e n u j e   
dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, členy těchto komisí Rady Ústeckého kraje:  

 
3. Komise majetková 

člen            Bc. Marcel Běhounek   
 
  
Usnesení č. 4/90R/2011 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 2

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 36/48R/2010 C Bezúplatný převod části tzv. Tvršického vodovodu z majetku 

státu (Povodí Ohře, s.p.) do majetku Ústeckého kraje k využití pro novou ČOV Triangle. 
2. Usnesení č. 49/71R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „REKO mostu ev. č. 608-24 Hrdly“ formou užšího řízení 
3. Usnesení č. 95/72R/2011 C Nakládání s majetkem  
4. Usnesení č. 96/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
5. Usnesení č. 103/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
6. Usnesení č. 104/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
7. Usnesení č. 105/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 106/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 107/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 108/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 109/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 110/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
13. Usnesení č. 111/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
14. Usnesení č. 112/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
15. Usnesení č. 113/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
16. Usnesení č. 114/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
17. Usnesení č. 115/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
18. Usnesení č. 116/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
19. Usnesení č. 117/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
20. Usnesení č. 118/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
21. Usnesení č. 119/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
22. Usnesení č. 120/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
23. Usnesení č. 121/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
24. Usnesení č. 185/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
25. Usnesení č. 27/73R/2011 E-01 Informace o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové 

organizace – Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková organizace  
26. Usnesení č. 83/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 125/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 126/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 130/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 131/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 132/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 133/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
33. Usnesení č. 134/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
34. Usnesení č. 135/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
35. Usnesení č. 136/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
36. Usnesení č. 137/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
37. Usnesení č. 176/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
38. Usnesení č. 64/76R/2011 B Teze Integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje 

(integrovaný tarif veřejné dopravy)  
39. Usnesení č. 115/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
40. Usnesení č. 121/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
41. Usnesení č. 125/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
42. Usnesení č. 134/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
43. Usnesení č. 142/76R/2011 B Nakládání s majetkem  



 3

44. Usnesení č. 143/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
45. Usnesení č. 144/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
46. Usnesení č. 145/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
47. Usnesení č. 146/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
48. Usnesení č. 148/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
49. Usnesení č. 149/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
50. Usnesení č. 150/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
51. Usnesení č. 151/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
52. Usnesení č. 152/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
53. Usnesení č. 153/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
54. Usnesení č. 167/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
55. Usnesení č. 168/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
56. Usnesení č. 169/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
57. Usnesení č. 170/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
58. Usnesení č. 171/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
59. Usnesení č. 172/76R/2011 C Nakládání s majetkem  
60. Usnesení č. 209/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
61. Usnesení č. 210/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
62. Usnesení č. 70/77R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „DD, ZŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov - REKO budovy - II. etapa“ formou užšího řízení 
63. Usnesení č. 71/77R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Speciální ZŠ a PrŠ Trmice - REKO osvětlení a elektroinstalace“ formou užšího 
řízení 

64. Usnesení č. 132/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
65. Usnesení č. 133/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
66. Usnesení č. 134/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
67. Usnesení č. 135/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
68. Usnesení č. 136/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
69. Usnesení č. 142/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
70. Usnesení č. 149/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
71. Usnesení č. 298/79R/2011 B-01 Nakládání s majetkem 
72. Usnesení č. 298/79R/2011 B-02 Nakládání s majetkem 
73. Usnesení č. 18/81R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Medializace a propagace turistické destinace české a saské části Krušných hor“ formou 
otevřeného řízení  

74. Usnesení č. 33/81R/2011 C 1. úplná aktualizace Územně analytických podkladů Ústeckého 
kraje - 2011 (ÚAP ÚK)  

75. Usnesení č. 117/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
76. Usnesení č. 121/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
77. Usnesení č. 162/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
78. Usnesení č. 213/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
79. Usnesení č. 14/82R/2011 B-01 Projekt „Green Building Strategy for sustainable cities“ 

(Strategie „Zelené budovy“ pro trvale udržitelný rozvoj měst) 
80. Usnesení č. 52/82R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice 
kraje, silnice II/229“ - dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění  

81. Usnesení č. 53/82R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „CSP Litoměřice, p.o. – DNZ Liběšice – oprava střešního pláště a římsy“ 
formou užšího řízení 



 4

82. Usnesení č. 54/82R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „II/246 Budyně - Koštice + most Břežany“ (PD + IČ) formou užšího řízení 

83. Usnesení č. 55/82R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „SOŠ a SOU Podbořany – REKO soc. zařízení a podlah“ 

84. Usnesení č. 7/83R/2011 B Pronájem nebytových prostor pro Zastoupení Ústeckého kraje v 
Bruselu od  

85. Usnesení č. 34/83R/2011 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast školství  

86. Usnesení č. 37/83R/2011 B Pořádání Krajské konference Asociace speciálních pedagogů  
87. Usnesení č. 40/83R/2011 C-02 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace  
88. Usnesení č. 123/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
89. Usnesení č. 124/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
90. Usnesení č. 128/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
91. Usnesení č. 163/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
92. Usnesení č. 8/85R/2011 B Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje  
93. Usnesení č. 9/85R/2011 C Účast Ústeckého kraje na zasedání Výkonného výboru, Valné 

hromady a 9. Kongresu ECRN v Halle v termínu 26.-27.10.2011 
94. Usnesení č. 10/85R/2011 B Smlouva o reklamě mezi Ústeckým krajem a SD a.s. na akci 

Veletrh komunitárních programů v Ústí n.L. dne 8.11.2011 
95. Usnesení č. 24/85R/2011 B Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální 

rady regionu soudržnosti Severozápad - poskytnutí dotací  
96. Usnesení č. 26/85R/2011 B Fond hejtmanky – informace o uzavřených dodatcích  
97. Usnesení č. 34/85R/2011 B Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav 

archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. v roce 2012, financované z 
institucionální podpory výzkumu a vývoje Ústeckého kraje 

98. Usnesení č. 36/85R/2011 B Žádost o změnu převodu rezervního fondu k posílení 
investičního fondu u Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové 
organizace  

99. Usnesení č. 40/85R/2011 C-02 Provozní záležitosti Domova důchodců a ústavu sociální 
péče Krásná Lípa, příspěvkové organizace  

100. Usnesení č. 44/85R/2011 B Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, 
příspěvková organizace – personální záležitosti  

101. Usnesení č. 48/85R/2011 B Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová 
škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace - použití části prostředků 
rezervního fondu k posílení investičního fondu  

102. Usnesení č. 52/85R/2011 B Uložení odvodů za porušení rozpočtové kázně, které vyplývají 
z výsledků veřejnosprávních kontrol u příspěvkových organizací  

103. Usnesení č. 55/85R/2011 B Dohoda o partnerství – Integrovaný plán rozvoje města Ústí 
nad Labem Mobilita – projekt „Management IPRM Mobilita“ 

104. Usnesení č. 63/85R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Speciální ZŠ a PrŠ Trmice - REKO osvětlení a elektroinstalace“ formou 
užšího řízení  

105. Usnesení č. 64/85R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „SOŠ a SOU Podbořany – REKO soc. zařízení a 
podlah“ 

106. Usnesení č. 72/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
107. Usnesení č. 76/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
108. Usnesení č. 77/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
109. Usnesení č. 78/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
110. Usnesení č. 79/85R/2011 B Nakládání s majetkem  



 5

111. Usnesení č. 80/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
112. Usnesení č. 81/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
113. Usnesení č. 82/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
114. Usnesení č. 83/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
115. Usnesení č. 8/86R/2011 C Členství Ústeckého kraje v asociaci FEDARENE 
116. Usnesení č. 10/86R/2011 F-01 Informace o návrhu zabezpečení Ambulantní pohotovostní 

péče v Ústeckém kraji v roce 2012 
117. Usnesení č. 11/86R/2011 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého 

kraje 
118. Usnesení č. 12/86R/2011 B Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
119. Usnesení č. 14/86R/2011 B-01 Projekty Ústeckého kraje do 4. výzvy programu 

CENTRAL EUROPE 
120. Usnesení č. 16/86R/2011 B Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
121. Usnesení č. 23/86R/2011 B Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 

11/SML1167 v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje pro rok 2011, uzavřené dne 28. 6. 2011 

122. Usnesení č. 26/86R/2011 B Platový výměr ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 
123. Usnesení č. 28/86R/2011 B Stipendijní řád – Střední škola obchodu a služeb, Teplice, 

příspěvková organizace 
124. Usnesení č. 30/86R/2011 B Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace – smlouva o půjčce 
125. Usnesení č. 34/86R/2011 B Smlouva o spolupráci s Letištěm Drážďany 
126. Usnesení č. 38/86R/2011 B Soutěž Po stopách praotce Čecha - darovací smlouva výherci 
127. Usnesení č. 5/87R/2011 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje  
128. Usnesení č. 6/87R/2011 C Poskytnutí finančních darů  
129. Usnesení č. 7/87R/2011 C Návrh odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům 

výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje  
130. Usnesení č. 8/87R/2011 C Pronájem nebytových prostor v Českém domě pro Zastoupení 

Ústeckého kraje v Bruselu od 1. 11. 2011 
131. Usnesení č. 10/87R/2011 C Zrušení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

služby s názvem „Poskytování služeb provozu rozšířeného ekonomického informačního 
systému Ústeckého kraje“ zadávaného formu otevřeného řízení 

132. Usnesení č. 14/87R/2011 C-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 
fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30. 9. 2011 

133. Usnesení č. 14/87R/2011 C-03 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 
fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30. 9. 2011 

134. Usnesení č. 17/87R/2011 B Změna zásad pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje. 

135. Usnesení č. 21/87R/2011 C Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
136. Usnesení č. 23/87R/2011 B Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 1. 

výzva 2. etapy globálních grantů - návrh poskytnutí dotací 
137. Usnesení č. 24/87R/2011 B Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost - 

Prioritní osa 5 - předložení žádostí ve 2. výzvě projektů technické pomoci 2012 - 2014 
138. Usnesení č. 31/87R/2011 B Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
139. Usnesení č. 32/87R/2011 B Návrh na ukončení smlouvy o poskytnutí dotace z Programu 

podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008-
2013, uzavřené pod číslem poskytovatele 11/SML1387, dohodou mezi oběma smluvními 
stranami  

140. Usnesení č. 33/87R/2011 B Žádost o převod finančních prostředků z rezervního fondu k 
posílení investičního fondu u Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové organizace na rok 
2011. 



 6

141. Usnesení č. 34/87R/2011 B Středoevropská kulturní krajina Montanregion Krušnohoří – 
záměr nominace na zápis na Seznam světového dědictví UNESCO 

142. Usnesení č. 40/87R/2011 D-02 Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2012 – vyhodnocení 

143. Usnesení č. 41/87R/2011 B Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem 
144. Usnesení č. 48/87R/2011 C-02 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace 
145. Usnesení č. 50/87R/2011 B Odměny ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem 
146. Usnesení č. 51/87R/2011 B Souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru z dědického 

řízení po Karlu Táchovi 
147. Usnesení č. 56/87R/2011 C Destinační agentura Dolní Poohří  
148. Usnesení č. 59/87R/2011 B Navýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na 

provoz Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
149. Usnesení č. 68/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
150. Usnesení č. 71/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
151. Usnesení č. 72/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
152. Usnesení č. 73/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
153. Usnesení č. 74/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
154. Usnesení č. 75/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
155. Usnesení č. 76/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
156. Usnesení č. 77/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
157. Usnesení č. 78/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
158. Usnesení č. 79/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
159. Usnesení č. 80/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
160. Usnesení č. 81/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
161. Usnesení č. 82/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
162. Usnesení č. 84/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
163. Usnesení č. 85/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
164. Usnesení č. 86/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
165. Usnesení č. 87/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
166. Usnesení č. 88/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
167. Usnesení č. 89/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
168. Usnesení č. 90/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
169. Usnesení č. 91/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
170. Usnesení č. 92/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
171. Usnesení č. 93/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
172. Usnesení č. 94/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
173. Usnesení č. 95/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
174. Usnesení č. 96/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
175. Usnesení č. 97/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
176. Usnesení č. 98/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
177. Usnesení č. 99/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
178. Usnesení č. 100/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
179. Usnesení č. 101/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
180. Usnesení č. 102/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
181. Usnesení č. 103/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
182. Usnesení č. 104/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
183. Usnesení č. 105/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
184. Usnesení č. 106/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
185. Usnesení č. 107/87R/2011 B Nakládání s majetkem 



 7

186. Usnesení č. 108/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
187. Usnesení č. 109/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
188. Usnesení č. 204/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
189. Usnesení č. 205/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
190. Usnesení č. 206/87R/2011 C Nakládání s majetkem 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 118/115R/2008 B Nakládání s majetkem na 04.12.2012 
2. Usnesení č. 119/115R/2008 B Nakládání s majetkem na 04.12.2012 
3. Usnesení č. 27/68R/2011 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na služby „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení 
sociální péče“ na 31.01.2012 

4. Usnesení č. 119/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.05.2012 
5. Usnesení č. 135/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.05.2012 
6. Usnesení č. 147/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 15.12.2011 
7. Usnesení č. 31/79R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Příprava a realizace vzdělávacích kurzů“ formou otevřeného řízení na 31.12.2011 
8. Usnesení č. 184/79R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.01.2012 
9. Usnesení č. 185/79R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.01.2012 
10. Usnesení č. 18/82R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Vytvoření informačního katalogu“ formou otevřeného řízení na 31.12.2011 
      11. Usnesení č. 63/87R/2011 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce s názvem „SŠ technická Most - osvětlení atletického stadionu“ na 
31.12.2011 

 
  
Usnesení č. 5/90R/2011 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Petici proti dovozu a spalování ostravských kalů v čížkovické cementárně  (JID 
211882/2011/KUUK) 
 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, reagovat na petici dle bodu 
A) a učinit potřebné právní kroky proti napadání Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

    Termín: ihned 
 
  
Usnesení č. 6/90R/2011 
Schválení Dohody o spolupráci mezi Vladimirskou oblastí (Rusko) a Ústeckým  krajem (Česká 
republika) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35, odst. 2, písm. h)  zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Dohody o obchodně 
ekonomické, vědecko-technické a kulturní spolupráci mezi Vladimirskou oblastí (Ruská 
federace) a Ústeckým krajem (Česká republika), dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 



 8

 
B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, aby dle doporučení v bodě A) tohoto usnesení, 
předložila Dohodu o obchodně ekonomické, vědecko-technické a kulturní spolupráci mezi 
Vladimirskou oblastí (Ruská federace) a Ústeckým krajem (Česká republika) ke schválení 
na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín:21. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 7/90R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Předtisková 
příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“ formu otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“, 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“, 
3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“, 
4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky služby s názvem 

„Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) vyloučit z účasti v zadávacím řízení tyto uchazeče, kteří podali 
neúplnou nabídku: 

1. část:  
 PETR TOMAS, Alfonse Muchy 423/3, 412 01 Litoměřice, IČO: 44209029, když 

v jeho nabídce chybí dle § 71 odst. 8 písm. c) zákona doklady o prokázání 
kvalifikace: 

o dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona výpis z Rejstříku trestů 
o dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona potvrzení z Finančního úřadu 
o dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona potvrzení z ČSSZ 
o dle § 53 odst. 1 písm. c), d), e), g), i), j) zákona čestné prohlášení a f) 

zákona čestné prohlášení ke spotřební dani 

 Artedit s.r.o., Vladislavova 16, 110 00 Praha 1, IČO: 47542829, když v jeho 
nabídce chybí dle § 71 odst. 8 písm. c) zákona doklady o prokázání kvalifikace: 

o dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona výpis z Rejstříku trestů statutárního 
orgánu 

o dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona potvrzení z Finančního úřadu 
o dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona potvrzení z ČSSZ 
 

1., 2. a 3. část: 
 R MEDIA s.r.o., Dobrovského 25, 170 55 Praha 7, IČO: 48112135, když v jeho 

nabídce chybí dle § 71 odst. 8 písm. c) zákona doklady o prokázání kvalifikace: 
o dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona výpis z Rejstříku trestů statutárních 

orgánů 
o dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona potvrzení z Finančního úřadu 
o dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona potvrzení z ČSSZ 



 9

2. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona vyloučit z účasti v zadávacím řízení na 1., 2., 3. část 
zakázky uchazeče Strategic Consulting, s.r.o., Pod Rapidlem 10, 100 00 Praha 10, 
IČO: 25792920, když dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona ze seznamu realizovaných zakázek 
ani z přiložených osvědčení objednatelů není dostatečně zřejmé, zda a v jakém objemu 
byly součástí uvedených referenčních zakázek i činnosti požadované pro jednotlivé části 
zakázky, to ani uchazeč nedoložil v rámci vyžádaných dodatečných informací k prokázání 
kvalifikace dle § 59 odst. 4 zákona. 

3. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona vyloučit z účasti zadávacím řízení na 1. část zakázky 
uchazeče Visual Agency Prague s.r.o., Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1, IČO: 
25322401, když nesplnil zadávací podmínky, protože ve své nabídce předložil nabídkovou 
cenu v rozporu se zadávací dokumentací jako cenu jednotkovou a ne celkovou za celou 
dobu plnění zakázky. 

4. Podle ustanovení § 77 odst. 6 zákona vyloučit z účasti zadávacím řízení na 1. část zakázky 
uchazeče SAMAB BRNO GROUP, a.s., Cyrilská 14, 602 00 Brno, IČO: 25524291, 
protože podal mimořádně nízkou nabídkovou cenu a ve lhůtě stanovené hodnotící komisí 
tuto svoji mim. nízkou nabídkovou cenu písemně neodůvodnil.  

5. Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru nabídky uchazeče, jehož nabídka nebyla 
v souladu s § 79 odst. 6 zákona hodnocena, jelikož by hodnotící komise hodnotila nabídku 
jednoho uchazeče, uzavření smlouvy s tímto uchazečem, jehož nabídka jediná vyhověla 
všem podmínkám zadavatele a zákona:  

1. část „Předtisková příprava Krajských novin Ústeckého kraje“: 

 D O R L A N D, spol. s r.o., Rokycanova 794/31, 130 00 Praha, IČO: 41694155, a 
to za  těchto podmínek uvedených v nabídce:  

- celková nabídková cena: 456 000,00 Kč bez DPH 
- celková nabídková cena: 547 300,00 Kč včetně DPH 

6. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší cenou, 
a o přidělení zakázky na jednotlivé části těmto uchazečům: 

2. část „Tisk Krajských novin Ústeckého kraje“ 

 SAMAB BRNO GROUP, a.s., Cyrilská 14, 602 00 Brno, IČO: 25524291, a to za  
těchto podmínek uvedených v nabídce:  

- celková nabídková cena: 5 703 840,00 Kč bez DPH 
- celková nabídková cena: 6 274 224,00 Kč včetně DPH 

3. část „Distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“ 

 Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983, a to 
za  těchto podmínek uvedených v nabídce:  

- celková nabídková cena: 4 183 987,20 Kč bez DPH 
- celková nabídková cena: 4 989 464,64 Kč včetně DPH 

C )  u k l á d á  
1.    Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči na příslušné 
části zakázky a další úkony související s vyloučením uchazečů. 

      Termín: 31. 12. 2011 

2.    Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucí odboru kancelář hejtmanky, zabezpečit veškeré další 
úkony zadavatele u veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy s vybranými 
uchazeči na příslušné části zakázky a připravit materiály pro další úkony související 
s vyloučením uchazečů. 



 10

              Termín: 31. 12. 2011    
  
  
Usnesení č. 8/90R/2011 
Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje a Střední škole 
energetické a stavební Chomutov příspěvkové organizaci. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit  věcné dary dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pro činnost složek 
Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje a Střední škole  energetické  
a stavební Chomutov, příspěvkové organizaci „dle přílohy č. 2 tohoto usnesení“. 

 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci tohoto usnesení  
a předložit zprávu o poskytnutí darů dle tohoto usnesení, do Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12.2011 

 
  
Usnesení č. 9/90R/2011 
Informace o probíhajících civilních/restitučních sporech  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
1. předloženou informaci o probíhajících civilních soudních sporech, ve kterých je pasivně 

legitimován Ústecký kraj, 

2. předloženou informaci o rizikových nárocích řešených legislativně-právním odborem. 

 
  
Usnesení č. 10/90R/2011 
Informace o návrhu nové aktualizace Státní energetické koncepce České republiky 2011 - 2060, 
kterou Ústecký kraj  obdržel v rámci meziresortního připomínkového řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
 
1. návrh nové aktualizace Státní energetické koncepce České republiky 2011 – 2060 dle 

přílohy č. 1 tohoto materiálu, který Ústecký kraj  obdržel v rámci meziresortního 
připomínkového řízení 

2. zásadní připomínku dle přílohy č. 3 tohoto usnesení uplatněnou Ústeckým krajem k návrhu 
„nové aktualizace Státní energetické koncepce České republiky 2011 – 2060“ ve lhůtě 22. 11. 
2011 v rámci meziresortního připomínkového řízení, kterou Ústecký kraj podpořil v rámci 
předložených scénářů budoucího vývoje energetiky České republiky scénář A2, který 
předpokládá další udržitelné využití tuzemské surovinové základny v oblasti černého uhlí, 
hnědého uhlí a uranu včetně pokračování těžby hnědého uhlí na lomech ČSA a Bílina, 
korigovaného na naplnění cílů energetické politiky EU a zlepšující dopady do HDP 
a mezinárodní konkurenceschopnosti a v němž překročení ekologických limitů těžby hnědého 
uhlí není předpokládáno před rokem 2014, jinak však není omezováno.   

  



 11

 
Usnesení č. 11/90R/2011 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 11/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

p r o v á d í  

A)     rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 264 700 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 15 036 481 tis. Kč: 

 
1) zvýšení o částku 2 080 tis. Kč za podmínky schválení odvodu z investičního fondu 

příspěvkových organizací Radou Ústeckého kraje dle předloženého materiálu 
příjmy 
odvod z investičních fondů příspěvkových organizací – zvýšení o částku 2 080  tis. Kč  - 
 oblast školství 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 080 tis. Kč, z toho: 

 příspěvek zřizovatele na provoz – zvýšení o částku 2 085 tis. Kč 

 Podpora a realizace programu Páteřních škol – snížení o částku 5 tis. Kč 

 
2) zvýšení o částku 85 tis. Kč za podmínky schválení odvodu z investičního fondu 

příspěvkových organizací Radou Ústeckého kraje 
příjmy 
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 85 tis. Kč – oblast sociálních věcí a 
 zdravotnictví 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 85 tis. Kč – příspěvek 
 zřizovatele na provoz příspěvkových organizací: 

 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky – zvýšení o částku 8 tis. Kč 

 Centrum sociální pomoci Litoměřice – zvýšení o částku 60 tis. Kč 

 Ústav sociální péče Tuchořice – zvýšení o částku 22 tis. Kč 

 Nemocnice následné péče Ryjice – snížení o částku 5 tis. Kč 

 
3) zvýšení o částku 65 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého majetku  - zvýšení o částku 
 3 tis. Kč  
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 62 tis. Kč – škodní komise, 
 vyúčtování, vratky, dobropisy, pohonné 
 hmoty minulých let 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 62 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 3 tis. Kč – výpočetní 
 technika 

4) zvýšení o částku 635 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 635 tis. Kč – Allianz pojišťovna, a. s. 
 
běžné výdaje 



 12

odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 70 tis. Kč – pojistné plnění týkající se 
 automobilové flotily odboru 
 kanceláře hejtmana 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 25 tis. Kč – pojistné plnění týkající se 
 automobilové flotily odboru 
 kanceláře ředitele 

odbor majetkový – zvýšení o částku 134 tis. Kč - pojistné plnění Krajské majetkové, 
 příspěvkové organizace 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 393 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 

 Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň – zvýšení o částku 8 
tis. Kč 

 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem – 
zvýšení o částku 35 tis. Kč 

 Gymnázium Děčín – zvýšení o částku 8 tis. Kč 

 Gymnázium Teplice – zvýšení o částku 36 tis. Kč 

 Gymnázium Kadaň – zvýšení o částku 143 tis. Kč 

 Základní umělecká škola, Rumburk – zvýšení o částku 156 tis. Kč 

 Střední zdravotnická škola, Děčín – zvýšení o částku 7 tis. Kč 

 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 13 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro  Domovy sociálních služeb, Litvínov, 
 příspěvkovou organizaci 

5) zvýšení o částku 462 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 462 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 168 tis. Kč – centrální rezerva 

kapitálové výdaje 

oblast průmyslové zóny Triangle – zvýšení o částku 294 tis. Kč – rezerva 

 
6) zvýšení o částku 2 546 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 2 546 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
 vnitra  
 UZ 14 013 – zvýšení o částku 2 545 tis. Kč 
 UZ 17 007 – zvýšení o částku 1 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 2 546 tis. 
 Kč: 

 UZ 14 013 – dotace na realizaci projektu Koncepce vnějších a mezinárodních 
  vztahů Ústeckého kraje v rámci Operačního programu Lidské  
  zdroje a zaměstnanost – zvýšení o částku 2 545 tis. Kč 

 UZ 52 – dotace v rámci programu Cíl 3 – technická asistence – zvýšení o  
  částku 1 tis. Kč – rezerva 

 



 13

7) zvýšení o částku 33 519 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 33 519 tis. Kč – neinvestiční účelový 
 transfer Ministerstva školství, mládeže a 
 tělovýchovy, z toho: 
 UZ 33 018 – zvýšení o částku 12 461 tis. Kč 
 UZ 33 025 – zvýšení o částku 280 tis. Kč 
 UZ 33 027 – zvýšení o částku 16 465 tis. Kč 
 UZ 33 034 – zvýšení o částku 2 174 tis. Kč 
 UZ 33 036 – zvýšení o částku 631 tis. Kč 
 UZ 33 123 – zvýšení o částku 1 063 tis. Kč 
 UZ 33 354 – zvýšení o částku 445 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 33 519 tis. Kč, z toho: 

 UZ 33 018 – rozvojový program „Program na podporu škol, které realizují  
 inkluzivní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním  
 znevýhodněním na rok 2011“ – zvýšení o částku 12 461 tis. Kč (dle 
předloženého materiálu) pro obecní školy 

 UZ 33 025 – vybavení škol pomůckami kompenzačního a rehabilitačního  
  charakteru pro žáky se zdravotním postižením v roce 2011 –  
  zvýšení o částku 280 tis. Kč (dle předloženého   
 materiálu) 

o obecní školy – zvýšení o částku 134 tis. Kč 

o krajské školy – zvýšení o částku 130 tis. Kč 

o soukromé školy – zvýšení o částku 16 tis. Kč 

 UZ 33 027 – rozvojový program „Posílení platové úrovně pedagogických  
  pracovníků s vysokoškolským vzděláním, kteří splňují odbornou 
  kvalifikaci podle zákona č. 563/2004 Sb.“ – zvýšení o částku  
  16 465 tis. Kč - rezerva 

 UZ 33 034 – program „Podpora organizace a ukončování středního   
 vzdělávání maturitní zkouškou na vybraných školách    
 v podzimním zkušebním období“ – zvýšení o částku 2 174 tis. Kč (dle 
předloženého materiálu) 

o krajské školy – zvýšení o částku 1 998  tis. Kč 

o soukromé školy – zvýšení o částku 176  tis. Kč 

 UZ 33 036 – program „Pokusné ověřování integrativního a inkluzivního  
  modelu škol“ pro obecní školy – zvýšení o částku 631 tis. Kč,  
  z toho:  

o Základní škola a Mateřská škola, Děčín IV. – zvýšení o částku 115 tis. Kč 

o Základní škola, Klášterec nad Ohří, Krátká – zvýšení o částku 57 tis. Kč 

o Základní a Mateřská škola Lípa – zvýšení o částku 115 tis. Kč 

o Základní škola, Havlíčkova, Litoměřice – zvýšení o částku 115 tis. Kč 

o Základní škola Most, J. A. Komenského – zvýšení o částku 57 tis. Kč 

o Základní škola Postoloprty – zvýšení o částku 57 tis. Kč 

o Základní škola Roudnice nad Labem, Školní – zvýšení o částku 115 tis. 
Kč 



 14

 UZ 33 123 – Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost –  
  realizace projektu „EU peníze školám“ pro příspěvkové  
  organizace – zvýšení o částku 1 063 tis. Kč, z toho: 

o Speciální Základní škola, Most – zvýšení o částku 412 tis. Kč 

o Základní škola profesora Z. Matějčka, Most – zvýšení o částku 651 tis. Kč 

 UZ 33 354 – realizace rozvojového programu „Podpora přípravy sportovních 
  talentů na školách s oborem gymnázium a gymnázium se  
  sportovní přípravou“ pro rok 2011 v rámci Podkrušnohorského 
  gymnázia Most, příspěvkové organizace – zvýšení o částku 445 
  tis. Kč 

 
8) zvýšení o částku 27 849 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery UZ 13 233 – zvýšení o částku 27 849 tis. Kč – 
 neinvestiční účelový transfer 
 Ministerstva práce a sociálních věcí 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 233 – zvýšení o částku 27 849 tis. Kč – 
 projekt „Sociální služby v Ústeckém kraji“ 
 v rámci Operačního programu Lidské zdroje a 
 zaměstnanost 

9) zvýšení o částku 3 500 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 307 – zvýšení o částku 3 500 tis. Kč – 
 neinvestiční účelový transfer 
 Ministerstva práce a sociálních věcí 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 307 – zvýšení o částku 3 500 tis. Kč – 
 zajištění výplaty státního příspěvku pro  
 zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 
 na 3. čtvrtletí roku 2011 

 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Most, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 1 241 tis Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Truhlářova, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace – zvýšení o částku 759 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Most, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 1 000 tis. Kč 

 Domeček Tisá, o. p. s. – zvýšení o částku 500 tis. Kč 

 
10) zvýšení o částku 126 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 - zvýšení o částku 126 tis. Kč – neinvestiční 
 účelový transfer Ministerstva financí  
běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 
98 335 -  zvýšení o částku 126 tis. Kč – 
 úhrada činností zdravotnických zařízení 
 v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
 onemocnění tuberkulózou dle předloženého   
materiálu 



 15

11) zvýšení o částku 192 256 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 466 – zvýšení o částku 192 234 tis. Kč – 
 neinvestiční účelový transfer 
 Ministerstva pro místní rozvoj  
přijaté investiční transfery – UZ 17 883 – zvýšení o částku 22 tis. Kč – investiční 
 účelový transfer Ministerstva pro místní 
 rozvoj  
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku UZ 17 466 – zvýšení o 
 částku 192 234 tis. Kč – opravy 
 povodňových škod na silnicích II. a III. 
 třídy v Ústeckém kraji 

 kapitálové výdaje 

oblast dopravy a silničního hospodářství -  UZ 17 883 – zvýšení o částku 22 tis. Kč – 
 realizace projektu Cíl 3 – hraniční 
 přechod Český Jiřetín pro Správu a 
 údržbu silnic Ústeckého kraje, 
 příspěvkovou organizaci 

 
12) zvýšení o částku 1 577 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 1577 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
 školství, mládeže a tělovýchovy  
 UZ 33 006 – zvýšení o částku 1 311 tis. Kč 
 UZ 33 007 – zvýšení o částku 266 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 1 577 tis. Kč – v rámci 
 Operačního programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost (OPVK):  

 UZ 33 006 – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.3 – zvýšení o částku  
 1 311 tis. Kč 

 UZ 33 007 – technická pomoc v opatření 5.1 – zvýšení o částku 266 tis. Kč 

 
 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 15 036 481 tis. Kč  

 
 

1)  přesun ve výši 300 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 300 tis. Kč – inspekce 
 sociálních služeb, gerontologické dny - 
 kongres 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 300 tis. Kč – ostatní osobní výdaje, 
 vybavení kanceláří a drobný majetek 

2)  přesun ve výši 18 tis. Kč  
běžné výdaje 



 16

odbor kanceláře ředitele – snížení o částku 18 tis. Kč – výplaty cestovného  sportovců 
 s vlastní dopravou na Hry V. letní 
 olympiády 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 18 tis. Kč – olympiády 

 
3)  přesun ve výši 2 400 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 2 400 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 2 400 tis. Kč – vybavení kanceláří a drobný 
 majetek 

4)  přesun ve výši 124 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 124 tis. Kč – finanční příspěvky 
 organizacím 
kapitálové výdaje 
oblast kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 124 tis. Kč – portál V. etapa  

 
5)  přesun ve výši 500 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 48 - snížení o částku 500 tis. Kč – finanční příspěvky 
 organizacím 
kapitálové výdaje 
oblast kanceláře hejtmana – UZ 48 - zvýšení o částku 500 tis. Kč – na obnovu a 
 modernizaci přístrojového vybavení operačních sálů a 
 ambulancí pro Nemocnici Žatec, o. p. s.   

 
6)  přesun ve výši 495 tis. Kč - za podmínky schválení závazného ukazatele Radou 

Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 495 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 495 tis. Kč – Střední odborná 
 škola, Louny, příspěvková organizace 

7)  přesun ve výši 48 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – snížení o částku 48 tis. Kč – Oblastní muzeum 
 v Lounech, příspěvková organizace 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 48 tis. Kč – centrální rezerva 

 
8)  přesun ve výši 25 000 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 25 000 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 25 000 tis. Kč –  příspěvek 
 zřizovatele pro Správu a údržbu silnic 
 Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 
 

9)  přesun ve výši 129 tis. Kč za podmínky schválení změny závazného ukazatele 
Radou Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 129 tis. Kč – příspěvek 
 zřizovatele na provoz pro rok 2011 
kapitálové výdaje 



 17

oblast sociálních věcí – zvýšení o částku 129 tis. Kč – investiční účelová dotace na 
 připojení odběrného zařízení k distribuční  soustavě 
 elektrické energie pro Domovy sociálních služeb 
 Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci  

 
 
Usnesení č. 12/90R/2011 
Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit: 

a) rozpočet Ústeckého kraje na rok 2012 v celkovém objemu 12 309 369 tis. Kč: 
 

v tis. Kč 

Příjmy celkem, z toho: 11 936 239 

Daňové příjmy 3 900 273 

Nedaňové příjmy 341 233 

Kapitálové příjmy 73 424 

Přijaté transfery (neinvestiční, investiční) 7 621 309 

Výdaje celkem, z toho: 12 309 369 

Běžné výdaje 10 415 435 

Kapitálové výdaje 1 893 934 

Saldo: příjmy - výdaje - 373 130 

Financování celkem, z toho: 373 130 

Úvěr 2011 - 2013 482 386 

Úvěrový rámec 2012 - 2015 868 135 

Splátka jistiny úvěru 2010 - 2011 - 140 000 

Splátka jistiny úvěrové linky pro oblast školství - 12 688 

Splátka jistiny klubového úvěru a úvěrového rámce - 824 703 

dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, 

b) příděl z rozpočtu Ústeckého kraje do peněžních fondů Ústeckého kraje v roce 2012: 

1. Fond rozvoje Ústeckého kraje 50 185 tis. Kč 
2. Fond hejtmanky Ústeckého kraje 50 000 tis. Kč 
3. Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje  5 500 tis. Kč 
4. Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje 1 000 tis. Kč 
 

2. stanovit: 

závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 
2012: 



 18

příjemce účel 
objem 

transferu  
v tis. Kč 

Asociace krajů ČR 
IČ: 709 331 46 

členský příspěvek 700  

neinvestiční dotace na činnost – 11 729 tis. 
Kč 
investiční dotace na činnost – 854 tis. Kč 
neinvestiční dotace na spolufinancování 
projektů ROP – 200 tis. Kč 

Regionální rada 
regionu soudržnosti 
Severozápad 
IČ: 750 821 36 

investiční dotace na spolufinancování 
projektů ROP – 43 800 tis. Kč 

56 583 

Klub českých turistů 
IČ: 005 056 09 

udržování a obnova značení turistických 
tras, cyklotras a hipotras 

700 

Krušnohorská bílá 
stopa o.s. 
IČ: 226 879 47 

údržba a obnova lyžařských běžeckých 
stop v Krušných horách 

800 

České Švýcarsko 
o.p.s. 
IČ: 254 369 11 

1 000 

Destinační agentura 
Krušné hory o.p.s. 
IČ: 287 342 20 

dotace na činnost v regionu na rozvoj 
cestovního ruchu Ústeckého kraje 

1 000 

 

3. vzít na vědomí 

a) objem finančních prostředků z rozpočtu roku 2012 účelově určených na 
spolufinancování programů nebo projektů Evropské unie ve výši 51 500 tis. Kč, 

b) transfery jednotlivým školám a školským zařízením zřizovaným obcemi na pokrytí 
přímých nákladů na vzdělávání v roce 2012 ve výši 3 879 006 tis. Kč dle přílohy č. 
5 tohoto usnesení 

B )  s t a n o v u j e  
1. závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého kraje v roce 

2012: 

 Světová zdravotnická organizace (World Health Organization, Scherfigsvej DK-
2100 Copenhagen 0, Denmark ) – členský poplatek 120 tis. Kč 

 Síť evropských chemických regionů (European Chemical Regions Network e.V, 
Hasselbachstraße 4, 39104 Magdeburg ) – členský poplatek 80 tis. Kč  

2. objem prostředků na platy zaměstnanců Ústeckého kraje, zařazených do krajského úřadu a 
do zvláštních orgánů kraje, dle ust. § 59 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
ve znění pozdějších předpisů, v roce 2012 ve výši 188 300 tis. Kč. 

C )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit do 
Zastupitelstva Ústeckého kraje návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012 dle bodu A) 
tohoto usnesení 

          Termín: 21. 12. 2011 
 



 19

 
Usnesení č. 13/90R/2011 
Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 
2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z povinného odvodu z odpisů majetku ve výši 120 000 tis. Kč z důvodu realizace 
následujících akcí pro příspěvkové organizace:   

1)  u oblasti kultury a památkové péče v celkové výši 3 829 tis. Kč: 

a. Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, ve 
výši 1 339 tis. Kč na výměnu oken v ul. Velká Hradební, 

b. Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace, ve  výši 311 tis. Kč, na pořízení služebního vozidla. 

c. Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, ve výši 212 tis. Kč 
na nákup pískovačky, laboratorní sušárny, protahovačky a hoblovačky, 

d. Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, ve výši  
172 tis. Kč na opravu betonové příjezdové cesty k objektu 

e. Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, ve výši 765 tis. Kč na nákup 
osobního automobilu, mobilního pódia a zahradní techniky, 

f. Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace, ve výši 580 tis. Kč  
na opravu plotu a hydroizolace balkonu u budovy čp. 1360, 

g. Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, ve výši 450 tis. Kč na 
nákup terénního služebního vozidla, 

 

2)  u oblasti sociálních věcí v celkové výši 18 183 tis. Kč: 

a. Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace (k 1.1.2012 Domovy pro 
seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace), v celkové výši  
2 595 tis. Kč na pořízení 2 ks varných kotlů, pánve, chladící skříně, telefonní  

ústředny, 2 ks praček, užitkového vozidla, 3 myček, elektrického mandlu,  
elektrické sušičky, konvektomatu, elektrické trouby a zahradní techniky, 

b. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková 
organizace, v celkové výši 392 tis. Kč, na pořízení elektrického sporáku a 2 ks 
elektrických kotlů, 

c. Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace, v celkové výši 190 tis. Kč  
na pořízení elektrického zvedáku a 2 ks elektrických polohovacích postelí, 

d. Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, ve výši 250 tis. Kč 
na pořízení zvedací vany s elektrickým pohonem, 

e. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková 
organizace, ve výši 1 108 tis. Kč na opravu havarijního stavu střechy, 

f. Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, v celkové 
výši 1 065 tis. Kč na pořízení 2 ks elektrických polohovacích postelí, 14 ks 
polohovacích postelí, telefonů VoIP a na přebudování prostor zvláštního režimu 

g. ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, 
v celkové výši 1 900 tis. Kč, na pořízení pánve, průmyslového výdejního vozíku, 
myčky, zdvihací vany, 3 ks zvedáků, 2 ks mobilních sprchových lůžek a 



 20

užitkového vozidla, 

h. Centrum sociálních služeb Litoměřice, příspěvková organizace, v celkové výši 
3 513 tis. Kč, na zakoupení 2 ks praček, myčky podložních mís, 3 ks sušiček 
prádla, 
2 ks elektrické sklopné pánve, změkčovače vody k myčce, elektrického kotle, 2 
ks el. varných kotlů, klimatizace do kuchyně, elektrické pece, osobního 
automobilu a automobilu pro 9 osob  

i. Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace, (k 1.1.2012 Domov 
„Bez zámků“ Tuchořice, p.o.) v celkové výši 1 627 tis. Kč na opravu fasády 
budovy Zámečku čp. 1 a na pořízení kuchyňského robotu a sušičky prádla, 

j. Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, v částce 280 tis. Kč na 
pořízení 2 ks myček na nádoby pro vyprazdňování, 

k. Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, v celkové částce 
1 452 tis. Kč na výměnu oken, výměnu deskového výměníku tepla, opravu 
kanalizace, na pořízení plotu, vzduchotechniky do skladu potravin, nářezového 
stroje, elektrického kráječe, zametacího kartáče na traktor, 2 ks systému na 
objednávání stravy.  

l. Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, v celkové  
výši 200 tis. Kč na pořízení pračky a multifunkční sklopné pánve, 

m. Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, v celkové výši 1 780 tis. Kč na 
opravu lodžií na objektu Na Výšině a na pořízení 2 ks sporáků, pračky a 3 ks 
zvedáků na manipulaci s klienty,  

n. Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace, v celkové výši 660 tis. Kč na 
pořízení průmyslové pračky, sušičky a hydraulické vany,  

o. Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizaci, v celkové výši  
466 tis. Kč na pořízení myčky na nádobí, 2 ks perličkových van, sprchového 
lůžka a lůžka pro klienty s kombinovanými vadami,  

p. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, v celkové výši 705 tis. Kč na opravu ubytovacích prostor a 
hygienických zařízení pro klienty a  na pořízení konvektomatu, 

 

3)  u oblasti zdravotnictví v celkové výši 32 988 tis. Kč: 

a. Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace, v celkové výši 980 tis. 
Kč, na pořízení 2 ks sušiček, 2 ks EKG přístrojů, 2 ks defibrilátorů a 10 ks 
polohovacích postelí, 

b. Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace, v celkové výši 480 tis. 
Kč na zakoupení 2 ks antidekubitních matrací, plynového kotle, sprchové vany a 
koupacího zvedáku a  klimatizace v prádelně,  

c. Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, v celkové výši       
1 450 tis. Kč na pořízení parního sterilizátoru do mléčné kuchyně a pračky, 

d. Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
v celkové výši 30 078 tis. Kč na pořízení 8 ks sanitních vozů RLP, 5 ks  sanit 
DRNR, zvedáku v autodílně Důlce, mobilního přístřešku v Roudnici, 7 ks 
defibrilátorů, 7 ks ventilátorů, 2 ks automasážního systému LUCAS,  klimatizace 
garáže v Kadani, rekonstrukci střechy v Ústí nad Labem, rekonstrukci přistávací 
plochy v Ústí nad Labem a nových garážových vrat v Podbořanech, 

 



 21

4) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, ve výši 65 000 tis. 
Kč na přípravu a zabezpečení staveb, stavební investice a strojní investice 

 
2. v souladu s ust. § 28, odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o uložení odvodů příspěvkovým 
organizacím zřízeným Ústeckým krajem z jejich investičních fondů do rozpočtu zřizovatele 
v celkové výši rovnající se výši odpisů, které vzniknou z titulu odpisů příspěvkové organizace 
zaúčtovaných do konce roku 2012 v souladu s ust. § 31, odst. 1, písm. a) zákona č. 250/2000 
Sb., vyjma odpisů nevytvořených z příspěvku zřizovatele, případně určených na financování 
projektové činnosti v roce 2012, a to se splatností k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí a 
10. 12. 2012 za IV. čtvrtletí 2012 ve výši ¼ celkových odvodů u příspěvkových organizací 
uvedených v příloze č. 6 tohoto usnesení a se čtvrtletní splatností odvodu ve výši jeho ¼, 
maximálně do dvacátého dne následujícího měsíce, za IV. čtvrtletí maximálně do 10. 12. 2012 
u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 7 tohoto usnesení, 

 

3. o kompenzaci odvodů (jednostranný zápočet) dle bodu 2 části B) tohoto usnesení: 

a) do jejich výše proti nesplacené části příspěvku zřizovatele na provoz příspěvkových 
organizací v roce 2012 a to u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 6 tohoto 
usnesení, 

b) u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 7 tohoto usnesení v případě, že 
uvedené organizace budou v prodlení s provedením odvodu, a to do výše příslušného 
odvodu v prodlení proti nesplacené části příspěvku zřizovatele na provoz příspěvkové 
organizace v roce 2012, 

 

B )  u k l á d á  
 Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství: 

a. připravit a doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí 
zřizovatele o uložení odvodu podle části A) 2 tohoto usnesení 
Termín: 31. 1. 2012 

b. připravit a doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím uvedeným v příloze č. 6 
tohoto usnesení v souladu s částí A) 3. a) tohoto usnesení písemné rozhodnutí o 
kompenzaci 
Termín: průběžně (čtvrtletně) 

c. připravit a doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím uvedeným v příloze č. 7 
tohoto usnesení v souladu s částí A) 3. b) tohoto usnesení písemné rozhodnutí o 
kompenzaci 
Termín: průběžně 

 
C )  s t a n o v u j e  

závazné ukazatele příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2012  
– příspěvek zřizovatele, objem prostředků na platy v absolutní výši a výši povinného odvodu 
   z odpisů z majetku dle přílohy č. 8 tohoto usnesení, 
 

D )  s c h v a l u j e  
odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2012 dle 
předloženého materiálu, 

 
E) b e r e  n a  v ě d o m í  



 22

finanční plány příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2012 dle 
předloženého materiálu, 

 
F )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
provést rozpis závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2012 na 
jednotlivé příspěvkové organizace Ústeckého kraje v souladu se schváleným rozpočtem 
Ústeckého kraje na rok 2012 a sdělit závazné ukazatele příspěvkovým organizacím, které jsou 
povinny se jimi řídit 

      Termín: 31. 1. 2012 
 
 
Usnesení č. 14/90R/2011 
Zrušení Fondu obnovy Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  o d v o l á v á  

předsedu a členy komise Fondu obnovy Ústeckého kraje dle ust. § 59 odst. 1 písm. d)   
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

 
B )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle ust.§ 35 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 5 odst. 1) zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
zrušení Fondu obnovy Ústeckého kraje ke dni 31. 12. 2011 s tím, že nevyčerpaný zůstatek 
bankovního účtu Fondu obnovy Ústeckého kraje bude převeden na  bankovní účet Fondu 
pro mimořádné události Ústeckého kraje,  

 
B)   u k l á d á  

Ing Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje předložit doporučení 
dle bodu B) tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 15/90R/2011 
I. - Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, 
a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a dle § 190 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a. s., se 
sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12, PSČ 400 02, IČ: 254 88 627 (dále „společnost“):  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh představenstva společnosti ze dne 25. 10. 2011 na změnu v obsazení výboru pro audit 
z důvodu vzdání se funkce člena dozorčí rady Mgr. Tomáše Kříže. 

B )  o d v o l á v á  



 23

dle § 44 odst. 2 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, Mgr. Tomáše Kříže z funkce člena 
výboru pro audit a j m e n u j e  Ing. Pavlu Šimákovou členkou výboru pro audit. 

 
 
Usnesení č. 16/90R/2011 
II. - Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, 
a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

o d k l á d á  

projednání návrhu variant základních zásad koncepce podnikatelské činnosti Krajská 
zdravotní, a.s. do 7.12.2011. 

 
 
Usnesení č. 17/90R/2011 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 3. čtvrtletí 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Oblast zdravotnictví 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 3. čtvrtletí 2011 odměnu: 

1. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

2. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 
organizace  

3. Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  

4. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace 

ve výši uvedené v předloženém materiálu 

II. Oblast sociální  

B )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 3. čtvrtletí 2011 odměnu: 

1. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové organizace 

2. Ing. Lence Milákové, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové 
organizace 

3. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvkové organizace 

4. Mgr. Karlu Reissműllerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace 



 24

5. Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvkové 
organizace 

6. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace 

7. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 
organizace 

8. Mgr. Iloně Trojanové, ředitelce Domovu pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvkové organizace 

9. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška – 
Kamenice, příspěvková organizace 

10. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové 
organizace 

11. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace 

12. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců Šluknov, příspěvkové organizace 

13. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace 

14. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Domova důchodců Dubí, příspěvkové 
organizace  

15. Mgr. Janu Žákovi, řediteli Domova důchodců Teplice, příspěvkové organizace 

16. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace 

ve výši uvedené v předloženém materiálu 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části A) a B) tohoto usnesení 

        Termín: 10. 12. 2011 
 
 
Usnesení č. 18/90R/2011 
Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví k 31. 10. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví k 31. 10. 2011 

A )  r o z h o d u j e  
1. v souladu s ust. § 28, odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o uložení upravených odvodů 
příspěvkovým organizacím zřízeným Ústeckým krajem z jejich investičních fondů 
do rozpočtu zřizovatele  v celkové výši odpovídající částce  rovnající se výši odpisů, které 
vzniknou z titulu odpisů příspěvkové organizace zaúčtovaných do konce roku 2011 
v souladu s ust. § 31, odst. 1, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., vyjma odpisů 
nevytvořených z příspěvku zřizovatele, případně určených na financování projektové 
činnosti v roce 2011 a to se splatností k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí 
a 10. 12. 2011 za IV. čtvrtletí 2011 ve výši ¼ celkových odvodů u příspěvkových 
organizací uvedených v příloze č. 9 tohoto usnesení a se čtvrtletní splatností odvodu 
ve výši jeho ¼, maximálně do dvacátého dne následujícího měsíce, za IV. čtvrtletí 



 25

maximálně do 10. 12. 2011 u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 10 tohoto 
usnesení, 

2. o kompenzaci  odvodů (jednostranný zápočet) podle části B) bodu 2 tohoto usnesení : 
a) do jejich výše proti nesplacené části příspěvku zřizovatele na provoz příspěvkových 

organizací v roce 2011, a to u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 9 
tohoto usnesení, 

b) u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 10 tohoto usnesení v případě, 
že uvedené organizace budou v prodlení s provedením odvodu, a to do výše 
příslušného odvodu v prodlení proti nesplacené části příspěvku zřizovatele na provoz 
příspěvkové organizace v roce 2011. 

B )  s o u h l a s í  
1. s úpravou závazného ukazatele – příspěvek na provoz na rok 2011 – z důvodu snížení 

případně zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku u příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, 

2. s úpravou odpisových plánů příspěvkových organizací  zřizovaných Ústeckým krajem na 
rok 2011 dle předloženého materiálu. V případě navýšení odpisových plánů odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na  rozpočet Ústeckého kraje 
a za podmínky vyrovnaného hospodaření. V případě snížení odpisových plánů o odpisy 
z movitého majetku může jít o snížení za podmínky použití úspory odpisů podle 
předloženého materiálu, 

3. se snížením čerpání finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, o 235 tis. Kč na celkovou 
částku ve výši 4 094 tis. Kč na zakoupení vozidla pro 8 osob a na pořízení automobilu pro 
přepravu imobilních osob, na zakoupení 6 ks polohovacích postelí, 2 ks praček,  vany se 
směšovačem, ARJO kabiny s WC a směšovačem, 2 ks elektrických varných kotlů, 
regulace v plynové kotelně, sušícího komplexu, vestavěné výklopné pánve, myčky a 
ARJO lehátka,  

4. se změnou účelu čerpání investičních prostředků na investičním fondu příspěvkové 
organizace Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace, takto: 
- na zabudování vestavěných skříní a kuchyňské linky v klubovně na budově č. 1 

částku sníženou o 102 tis. Kč na celkovou částku ve výši 98 tis. Kč (usnesením RÚK 
č. 20/79R/2011 ze dne 15.6.2011 původně schváleno 200 tis. Kč),  

- na opravu odpadů toalet klientů v 1 NP budovy zámečku čp. 1 částku ve výši 
102 tis. Kč. 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

a) připravit a doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí 
zřizovatele o úpravě uložení odvodu podle části B) bodu 2 tohoto usnesení 

 Termín: 30. 11. 2011 

b) připravit a doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím uvedeným v příloze 
 9 tohoto usnesení písemné rozhodnutí o kompenzaci 

 Termín: 30. 11. 2011 

c) aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz příspěvkových organizací uvedených 
v příloze č. 9 a 10 tohoto usnesení 

 Termín: 30. 11. 2011 
 
 
Usnesení č. 19/90R/2011 



 26

Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví k 31. 10. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

II. Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň 
a Mašťov, příspěvková organizace 

s o u h l a s í  

1. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 
2011 o částku 129 tis. Kč na celkový objem 6 894 tis. Kč pro Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, z důvodu navýšení investiční účelové dotace 
za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelová dotace –
pro rok 2011 o částku 129 tis. Kč na celkový objem 129 tis. Kč pro Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, na připojení odběrného zařízení 
k distribuční soustavě elektrické energie. 

 
 
Usnesení č. 20/90R/2011 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
sociálních věcí a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   

o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů :   

1. č.j. 217/2002 ze dne 9. 3. 1998, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 
sídlo: Jana Žižky 1304, 434 01 Most 
IČ: 66112338 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

 
2. č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Husitská 1683, 434 01 Most – Zahražany 
IČ: 00830577 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

 
3. č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 
sídlo: Ryjice č. p. 1, 403 31  
IČ: 72753536 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 
 

4. č. j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 
organizace 
sídlo: Huntířov, Stará Oleška  č.p. 131, PSČ 405 02  
IČ: 47274522 



 27

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

5. č. j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace 
sídlo: Šluknov, Křečanská 30, PSČ 407 77 
IČ: 47274573 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

 
6. č. j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
sídlo: Kadaň, Golovinova č.p. 1559, PSČ 432 01 
IČ: 46789910 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

7. č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá č.p.75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 
 

8. č. j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace,  
sídlo: Tuchořice č.p. 1, PSČ 439 69 
IČ: 00830381 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

 

9.    č. j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 
sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší č.p. 177, PSČ: 435 42 
IČ: 49872541 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

              dodatky jsou přílohou č. 12 až 20 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 21/90R/2011 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s navýšením maximálního rámce pro čerpání krátkodobého revolvingového úvěru na částku 
3,5 mil. Kč k zajištění běžného financování Nemocnice následné péče Most, příspěvkové 
organizace, IČ: 66112338, sídlo Jana Žižky 1304, Most, PSČ 434 01 dle smluvních 
podmínek peněžního ústavu za předpokladu, že úvěr bude zajištěn zástavním právem 
k pohledávkám ve lhůtě splatnosti za zdravotními pojišťovnami do výše čerpaného úvěru 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace, formou finančního daru 



 28

a) na zabezpečení výchovných, společenských a sportovních akcí uživatelů Denního 
stacionáře Úsměv, který je součástí příspěvkové organizace, a na údržbu sportovního 
areálu od: 
- Ing. Jiří Prousek, Jeseninova 256/43, 400 03 Ústí nad Labem-Střekov, IČ: 69296634 

ve výši 5 600,- Kč 

- David Kučera, Resslova 1718/12, 400 01  Ústí nad Labem-město, IČ: 65656245 ve výši 
5 600,- Kč 

b) na nákup televizoru a sedacího nábytku pro klienty DOZP Severní Terasa, který je součástí 
příspěvkové organizace, od: 
- RWE Transgas, a.s., Limuzská 12/3135, 100 98  Praha 10 - Strašnice, IČ: 26460815 

ve výši 35 tis. Kč 

c) na nákup vybavení chráněného bydlení pro klienty DOZP Severní Terasa, který je součástí 
příspěvkové organizace, od: 
- Jaroslav Knorre – DEVELOP MOST, Fibichova 2825, 434 01 Most, IČ: 16416261 ve 
výši 10 tis. Kč 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

- Jaroslava Krejčová, Revoluční 1932/1, Litoměřice ve výši 30 tis. Kč na kulturní akce 
uživatelů Domova důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové organizace 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
děděním po zemřelém Miroslavu Löblovi,  pro Domov na zámku Liběšice, který je součástí 
příspěvkové organizace: 

- vklad na vkladní knížce ve výši 9 025,- Kč 

- peněžní hotovost na bankovním kontu ve výši 2 095,- Kč 

z toho 10 tis. Kč bude využito na pokrytí nákladů spojených s pohřbem zůstavitele a část 
ve výši 1 120,- Kč bude využita na sportovní a kulturní vyžití uživatelů 

- movitý majetek nepatrné hodnoty - barevný televizor zn. JVC, digitální přijímač k TV, 
varná konvice 

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace,  

 

a) formou finančního daru od: 
- Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ: 47114983 

ve výši 50 tis. Kč na pořízení antidekubitních matrací pro imobilní uživatele Domova 
pro seniory Mašťov, který je součástí příspěvkové organizace 

- EG Therm s.r.o., Ústecká 396/27, 184 00 Praha 8, Dolní Chabry, IČ: 26152380 ve výši 
5 tis. Kč na kulturní a sociální účely pro uživatele Domova pro seniory Mašťov, který 
je součástí příspěvkové organizace 

b) formou věcného daru od: 



 29

- PharmDr. Leoš Hrbek, Sadová 528, 431 51  Klášterec nad Ohří, IČ: 46790721 – 
chodítko v hodnotě 3 950,- Kč a invalidní vozík v hodnotě 9 690,- Kč pro uživatele 
Domova pro seniory Mašťov, který je součástí příspěvkové organizace 

6. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od: 

- Lounští Lounským, Mírové nám. 1, 440 01 Louny, IČ: 63152118 ve výši 5 tis. Kč 
na zajištění provozu zooparku v areálu zámeckého parku ÚSP Tuchořice 

7. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od: 

-  Ferdinand Bartoš, bytem Přemyslova 677, 407 77 Šluknov ve výši 2 tis. Kč na ergoterapii 
pro klienty 

- Zuzana Bartošová, bytem Přemyslova 677, 407 77 Šluknov ve výši 2 tis. Kč na ergoterapii 
pro klienty 

8. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

- Anna Hárovníková, bytem Okružní 2671, 407 00 Česká Lípa ve výši 50 tis. Kč na terapii 
klientů 

9. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od: 

- Mgr. Věra Skřivánková, bytem Rychtářská 632, 460 14 Liberec ve výši 10 tis. Kč 
na kulturní akce pro klienty 

10. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od: 

       -  KAPITOL pojišťovací a finanční poradenství, a.s., Rašínova 692/4, 602 00 Brno,              IČ: 
60751070 v hodnotě 53 tis. Kč – 200 ks plyšových hraček „Kryštůfek záchranář“ – s účelem 
využití k uklidnění a zlepšení psychického stavu převážených dětí 

 
 
Usnesení č. 22/90R/2011 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky ÚK 
č. 11/SML1866 na projekt s názvem „Krajské setkání předsedů a delegátů sjezdu SDČR“ 
(příjemce: Svaz důchodců České republiky, Krajská rada Ústeckého kraje), kterým se stanoví 
závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 58,81%. 



 30

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout 

 
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace z Fondu hejtmanky ÚK             
č. 11/SML2580 na projekt s názvem „Přeložení a doplnění části stávající zchátralé kamenné 
dlažby o nové dlaždice v hlavní lodi kostela“ (příjemce: MĚSTO VÝSLUNÍ), kterým se 
stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 100%. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit         
materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   
Termín: 21. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 23/90R/2011 
Fond hejtmanky – informace o uzavřených dodatcích 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmanky ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 11/SML0774 o poskytnutí 
dotace z Fondu hejtmanky ÚK.  

 
B )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit informaci hejtmanky ÚK o uzavřených dodatcích ke 
smlouvám č. 11/SML2174, 1848/2008 a 1020/2010 o poskytnutí dotací z Fondu hejtmanky 
ÚK. 

 
C )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje informaci 
o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí příspěvku z Fondu hejtmanky ÚK, 
kterými se mění či prodlužuje doba realizace projektu. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 24/90R/2011 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)   r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje, dle předloženého 
materiálu č.: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Potápěčský klub Děčín, o.s. 
IČ: 22877002 
sídlo: 405 02  Děčín - Děčín VI - Letná, Jiráskova 1333/18  
výše dotace:  100 000 Kč 

                         název projektu (akce): Vzdělávání složek IZS a podpora zájmové činnosti  mládeže 
 



 31

2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání s.r.o. 
IČ: 25015192 
sídlo: 434 01  Most, E. Basse 1142/9 
výše dotace: 15 000 Kč 

                         název projektu (akce): Přednáška a beseda s Tomiem Okamurou na téma „Jak se 
stát úspěšným“ 

 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Klub ledního hokeje Chomutov 
IČ: 43222889 
sídlo: 430 01  Chomutov, TOLSTÉHO 738 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Hokej dětem – dětská hokejová akademie 
 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: „Aurum Vita“ 
IČ: 22772111 
sídlo: 431 11  Jirkov, Mostecká 240 
výše dotace: 170 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 85% 

                         název projektu (akce): Základem je zdraví a bezpečnost 
 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Skleněná cesta 
IČ: 27001890 
sídlo: 400 03  Ústí nad Labem-Střekov, Varšavská 13 
výše dotace: 60 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 75% 

                         název projektu (akce): Vzdělávací seminář k farmářským trhům 
 

6. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Auto moto klub Evaň v AČR 
IČ: 72061430 
sídlo: 410 02  Evaň 133 
výše dotace: 150 000 Kč 

                         název projektu (akce): Motoristický podnik mezinárodní mistrovství ČR sajdkár a   
čtyřkolek 

 
7. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 



 32

žadatel: TJ Slavoj Děčín 
IČ: 40229734 
sídlo: 405 02  Děčín, Vilsnická 37/39  
výše dotace: 65 000 Kč 

                          název projektu (akce): Čištění umělého trávníku výměna křem. písku 
 

8. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: RC AUTA LTM o.s. 
IČ: 22822496 
sídlo: 412 01  Litoměřice - Předměstí, Seifertova 1877/18 
výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): RC OFFROAD dráha 
 

9. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Student Cyber Games 
IČ: 26678586 
sídlo: 602 00  Brno, Veveří 24 
výše dotace: 36 006 Kč 

                          název projektu (akce): pIšQworky 2011 
 

10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Romské občanské sdružení "Děti a Rodina" 
IČ: 26569752 
sídlo: 405 02  Děčín - Děčín VIII-Dolní Oldřichov, Teplická 137/172  
výše dotace: 69 600 Kč 

                          název projektu (akce): „VILÍK“ pomáhá dětem z ulice 
 

11. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: SVAZ MAĎARŮ ŽIJÍCÍCH V ČESKÝCH ZEMÍCH 
IČ: 00196797 
sídlo: 101 00  Praha 10, K Botiči 2 
výše dotace: 44 165 Kč 

                          název projektu (akce): Zájezd 
 

12. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Plavecká škola Delfín, o.s. 
IČ: 22878319 
sídlo: 407 47  Varnsdorf, Raisova 1924 
výše dotace: 149 920 Kč 

                          název projektu (akce): Plaveme pro radost a pro zdraví 
 



 33

13. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: UNI SPORT CLUB, o.s. 
IČ: 22900080 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Bělehradská 2042/2 
výše dotace: 40 000 Kč 

                          název projektu (akce): UNI-PROJEKT 
 

14. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Oblastní charita Most 
IČ: 70828920 
sídlo: 434 01  Most, Petra Jilemnického 2457/1 
výše dotace: 55 400 Kč 

                         název projektu (akce): Letní tábor Sovička 
 

15. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Sportovní klub Městské policie Děčín o.s. 
IČ: 27039226 
sídlo: 405 01  Děčín - Děčín I, 17. listopadu 20 
výše dotace: 190 000 Kč 
 název projektu (akce): Podpora volnočasové aktivity pro rizikovou skupinu   
mládeže 

 
16. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 

žadatel: Karel Procházka 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem, Kmochova 3149/19 
výše dotace: 58 948 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava zborcené zárubní zdi podél silnice III/25852 
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
hejtmanky Ústeckého kraje, dle předloženého materiálu č.: 

 
17. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: MĚSTO MEZIBOŘÍ 
IČ: 00266086 
sídlo: 435 13  Meziboří, náměstí 8. května 341 
výše dotace: 100 973 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 
 název projektu (akce): Výstavní galerie Meziboří 

 



 34

18. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00081582 
sídlo: 400 07  Ústí nad Labem-Neštěmice, Drážďanská 23 
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dny otevřených dveří v zoo 
 

19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Základní škola Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555491 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem, Elišky Krásnohorské 3084/8 
výše dotace: 1 300 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 86,67% 

                          název projektu (akce): Modernizace školních šaten 
 

20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 
IČ: 00261939 
sídlo: 431 51  Klášterec nad Ohří, nám.Dr.E.Beneše 85 
výše dotace: 1 890 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava komunikace ul. Přívozní v Klášterci nad Ohří 
 

21. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Základní škola Jirkov, Krušnohorská 1675, okres Chomutov 
IČ: 00830232 
sídlo: 431 11  Jirkov, Ul. Krušnohorská 1675 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Jirkovský charitativní advent 
 

22. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MĚSTO VARNSDORF 
IČ: 00261718 
sídlo: 407 47  Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Preventivní opatření proti kriminalitě ve Varnsdorfu 



 35

 
23. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 

žadatel: Město Jílové 
IČ: 00261408 
sídlo: 407 01  Jílové, Mírové náměstí 280 
výše dotace: 20 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Zřízení UV sklepení a „Pekla“ v Jílovském zámku 
 

24. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MOSTECKÝ KAHAN s.r.o. 
IČ: 28709161 
sídlo: 434 01  Most, Obránců míru 2629 
výše dotace: 658 000 Kč 

                         název projektu (akce): Vybudování tradice mosteckých pivních slavností 
 

25. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Město Louny 
IČ: 00265209 
sídlo: 440 23  Louny, Mírové Nám. 35 
výše dotace: 135 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 79,41% 

                         název projektu (akce): Oslava 100. Výročí narození Otakara Jaroše 
 

26. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková organizace 
IČ: 44553226 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa, Mírová 2734/4 
výše dotace: 14 500 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                         název projektu (akce): Modelářem ve dne v noci 
 

27. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Základní škola Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555491 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem, Elišky Krásnohorské 3084/8 
výše dotace: 200 000 Kč 



 36

podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
                          název projektu (akce): Skříňky do šaten pro 3. a 4. ročník 
 

28. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Severočeské sdružení obcí (SESO) 
IČ: 47324376 
sídlo: 400 02  Ústí nad Labem, Velká Hradební 48 
výše dotace: 2 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 16.1.2012 

                         název projektu (akce): Monitoring pohybu hladin a zajištění přenosu dat a     
informací – Protipovodňová opatření na drobných vodních tocích – II. Etapa – 
Integrace Pilotního projektu do II. etapy DVT 

 
29. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 

žadatel: HC Litvínov, občanské sdružení 
IČ: 00554782 
sídlo: 436 01  Litvínov, S.K. Neumanna 1598 
výše dotace: 2 870 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dofinancování modernizace sportovišť na ZS Ivana Hlinky 
 

30. o poskytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Křešice 
IČ: 00263851 
sídlo: 411 48  Křešice, Nádražní 84 
výše investiční dotace: 65 000 Kč 
výše neinvestiční dotace: 435 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Vybavení MŠ Křešice 
 

31. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: SKI TEAM STRAKA 
IČ: 26637570 
sídlo: 430 01  Chomutov, Maxima Gorkého 3822/4 
výše dotace: 2 000 000 Kč 

                          název projektu (akce): Příprava na OH 2014 Soči 
 

32. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Sportovní klub JUNIOR Teplice  
IČ: 44223706 
sídlo: 415 03  Teplice - Řetenice, K Vápence 448 
výše dotace: 4 550 000 Kč 



 37

 název projektu (akce): Výstavba sportovního areálu SK FS JUNIOR Teplice, V.  
etapa – Budova klubu vrchní stavba 
 

33. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MĚSTYS SLAVĚTÍN 
IČ: 00265497  
sídlo: 439 09  Slavětín, Na Městečku 50  
výše dotace: 3 395 000 Kč 

                          název projektu (akce): Stavební úpravy Sokolovny 
 

34. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Globe production, s.r.o. 
IČ: 27364267   
sídlo: 120 00  Praha 2 - Vinohrady, Vinohradská 1246/55  
výše dotace: 332 000 Kč 

                          název projektu (akce): Projekt na podporu volnočasových aktivit dětí a mládeže 
 

35. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MĚSTO MEZIBOŘÍ 
IČ: 00266086 
sídlo: 435 13  Meziboří, náměstí 8. května 341 
výše dotace: 16 100 Kč 
název projektu (akce): Mezibořské vánoční oslavy 2011 

 
36. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Základní škola Trmice 
IČ: 44226250 
sídlo: 400 04  Trmice, Tyršova 482 
výše dotace: 15 000 Kč 

                          název projektu (akce): Odpolední hudební škola 
 

37. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: OBEC BŽANY  
IČ: 00266264 
sídlo: 415 01  Bžany 50 
výše dotace: 434 400 Kč 

                          název projektu (akce): Nákup komunálního malotraktoru 
 

38. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 



 38

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Základní škola Varnsdorf, náměstí E.Beneše 469, příspěvková organizace 
IČ: 70698171 
sídlo: 407 47  Varnsdorf, nám. E.Beneše 469 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Tradice a zvyky 
 

39. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková 
organizace 
IČ: 49123769 
sídlo: 440 01  Louny, Poděbradova 610 
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Pověsti a historické příběhy z Lounska 
 

40. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Mateřská škola, Ústí nad Labem, Karla IV. 1241/41, příspěvková 
organizace 
IČ: 72744898 
sídlo: 400 03  Ústí nad Labem-Střekov, Karla IV. 1241/41 
výše dotace: 500 000 Kč 

                         název projektu (akce): ZA HŘIŠTĚ BEZPEČNĚJŠÍ 
 

41. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: T.J. Lovochemie Lovosice 
IČ: 18380468 
sídlo: 410 17  Lovosice, U STADIONU 1022 
výše dotace: 2 500 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce škvárového fotbalového hřiště 
 

42. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Mateřská škola speciální Louny, Školní 2428, příspěvková organizace 
IČ: 61357405 
sídlo: 440 01  Louny, Školní 2428 
výše dotace: 265 464 Kč 

                         název projektu (akce): Balneologická vana pro děti 



 39

 
43. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Národní památkový ústav 
IČ: 75032333 
sídlo: 118 01  Praha 1 - Malá Strana, Valdštejnské nám. 3/162 
výše dotace: 80 000 Kč 

                         název projektu (akce): Adventní jarmark 
 

44. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: DAROTHORE a.s. 
IČ: 24730963 
sídlo: 100 00  Praha 10 - Strašnice, Na Výsluní 201/13 
výše dotace: 195 000 Kč 

                         název projektu (akce): Propagace Nového hradu v Jimlíně 
 

45. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Českomoravská myslivecká jednota, Okresní myslivecký spolek ÚSTÍ N / 
LABEM 
IČ: 67777881 
sídlo: 400 04  Trmice, Gorkého 28 
výše dotace: 180 000 Kč 

                         název projektu (akce): Přehlídka trofejí jelena lesního z Oblasti chovu jelení zvěře   
Krušné hory východ 

 
C )   u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   

         Termín: 21. 12. 2011 
 
 
Usnesení č. 25/90R/2011 
Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Česko-saský turistický 
region – NOVÁ KVALITA“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 
2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu v rámci „Programu Cíl 
3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a 
Svobodným státem Sasko“ dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 26/90R/2011 



 40

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k doplněné dokumentaci EIA záměru „D8 Výstavba 
obchvatu Strážky – Ústí nad Labem, silnice II/528“ oznamovatele Ústecký kraj, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. Umístění: kraj: Ústecký, obec Ústí nad Labem, k.ú. Skorotice u 
Ústí nad Labem, Božtěšice, Habrovice, Strážky a Habrovic. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e   

dle § 8 odst. 3 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k doplněné dokumentaci EIA záměru „D8 Výstavba obchvatu 
Strážky – Ústí nad Labem, silnice II/528“ oznamovatele Ústecký kraj, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem takto: 

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a souhlasí s jejím předáním posudkáři ke 
zpracování posudku. 
 

 
Usnesení č. 27/90R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Čerpací 
stanice PHM PREOL – neveřejná, bezobslužná“ oznamovatele PREOL a.s., Terezínská 1214, 
410 17 Lovosice. Umístění: kraj Ústecký, obec Lovosice, k.ú. Lovosice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Čerpací stanice PHM PREOL – neveřejná, 
bezobslužná“, oznamovatele PREOL a.s., Terezínská 1214, 410 17 Lovosice,  takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 
 

 
Usnesení č. 28/90R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru  „TAM – 
Modlany, tréninkový areál mládeže, Modlany (okr. Teplice)“, oznamovatele FK Teplice a.s., Na 
Stínadlech 2796, 415 01 Teplice.  
Umístění: kraj: Ústecký, obec: Modlany, k.ú.: Modlany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „TAM – Modlany, tréninkový areál mládeže, 
Modlany (okr. Teplice)“, oznamovatele FK Teplice a.s., Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice, 
takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí. Vzhledem k plánovanému rozsahu kácení vegetace je nutné zpracovat studii 
vlivu realizace stavby na krajinný ráz.      

 
 
Usnesení č. 29/90R/2011 



 41

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku a doplnění dokumentace záměru EIA 
„Zařízení pro využívání inertních odpadů ve štěrkopískovně Rvenice“ oznamovatele EUROVIA 
Kamenolomy a.s., nám. Soukenné 115/6, 46007 Liberec  
Umístění: Ústecký kraj, obec Postoloprty, k.ú. Rvenice. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

  

s e  v y j a d řu j e  

dle § 9 odst.8 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zařízení pro využívání inertních odpadů ve 
štěrkopískovně Rvenice“ oznamovatele EUROVIA Kamenolomy a.s., nám. Soukenné 115/6, 
46007 Liberec, takto:  

Rada Ústeckého kraje nesouhlasí s vydáním souhlasného stanoviska z důvodu, že v rámci 
procesu EIA nebyla zcela vyloučena možná kontaminace budoucího půdního profilu 
škodlivými látkami ohrožující zdraví nebo život lidí a existenci živých organismů, které 
mohou následně při zemědělské činnosti přecházet z půdy přes získanou zemědělskou 
produkci dále do potravního řetězce.  
 

 
Usnesení č. 30/90R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Areál firmy RRR spol. s r.o., 17  listopadu 5349, Chomutov, k.ú. Chomutov I – Čerpací stanice 
PHM, typ TRASO NDN 22000“ , oznamovatel RRR spol. s r.o., 17. listopadu 5349, 430 04 
Chomutov, Umístění: Ústecký kraj, obec: Chomutov, k.ú. Chomutov I. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Areál firmy RRR spol. s r.o., 17  listopadu 5349, 
Chomutov, k.ú. Chomutov I – Čerpací stanice PHM, typ TRASO NDN 22000“ , 
oznamovatel RRR spol. s r.o., 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov“,  takto:  
 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 31/90R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„AGC Studená oprava linky R1 “ oznamovatel AGC Flat Glass Czech a.s., Sklářská 450, 416 74 
Teplice 
Umístění: Ústecký kraj, obec: Teplice, k.ú. Teplice, Teplice - Řetenice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.7 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru AGC Studená oprava linky R1 “oznamovatel AGC 
Flat Glass Czech a.s., Sklářská 450, 416 74 Teplice, Umístění: Ústecký kraj, obec: Teplice, 
k.ú. Teplice, Teplice - Řetenice 5“,  takto:  

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí 



 42

 
 
Usnesení č. 32/90R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku na dokumentaci EIA záměru „Rozšíření 
výroby ve společnosti Starcam s.r.o. Havraň“ oznamovatele Starcam s.r.o., Havraň 137, 434 40 
Most 1. 
Umístění: kraj Ústecký, obec Havraň,  k.ú.: Havraň. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 9 odst.7 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k posudku  dokumentace záměru „Rozšíření výroby ve společnosti 
Starcam s.r.o. Havraň“ oznamovatele Starcam s.r.o., Havraň 137, 434 40 Most 1, takto:  
Souhlasí s předloženým posudkem a s návrhem vydání souhlasného stanoviska k realizaci 
záměru bez připomínek. 

 
 
Usnesení č. 33/90R/2011 
Informace o podlimitním záměru „Teplofikace obce Račetice“ oznamovatele Obec Račetice, 
Račetice č.p. 11, 438 01 Žatec. 
Umístění: kraj: Ústecký, obec: Račetice, k.ú. Račetice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o podlimitním záměru „Teplofikace obce Račetice“ oznamovatele 
Obec Račetice, Račetice č.p. 11, 438 01 Žatec. 

 
 
Usnesení č. 34/90R/2011 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní památky Krásný Dvůr a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek, plán péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

že nevydání nařízení může znemožnit čerpání finančních prostředků dle uzavřené Smlouvy 
č. 08011756 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí v rámci Operačního 
programu Životní prostředí a rozhodnutí MŽP ev. č. EDS/SMVS 115D122000186 o 
poskytnutí dotace ze státního rozpočtu v celkové výši 7,4 mil. Kč. 
  

B )  v y d á v á  
v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
památky Krásný Dvůr a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle přílohy č. 21 
tohoto usnesení. 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
„Plán péče o Přírodní památku Krásný Dvůr“ dle předloženého materiálu. Plán péče na 
období 2011 - 2020 není pro fyzické ani právnické osoby závazný, přičemž náklady na údržbu 
přírodní památky nebudou hrazeny ze současného rozpočtu Ústeckého kraje do vyřešení 
situace s financováním evropsky významných lokalit. 
 

D )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 43

předloženou informaci o vyhlašování evropsky významných lokalit dle předloženého 
materiálu 

 
 
Usnesení č. 35/90R/2011 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní památky Černovice a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek, plán péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í ,  

že nevydání nařízení může znemožnit čerpání finančních prostředků dle uzavřené Smlouvy 
č. 08011756 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí v rámci Operačního 
programu Životní prostředí a rozhodnutí MŽP ev. č. EDS/SMVS 115D122000186 o 
poskytnutí dotace ze státního rozpočtu v celkové výši 7,4 mil. Kč. 

B )  v y d á v á  
v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
památky Černovice a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle přílohy č. 22 
tohoto usnesení 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
„Plán péče o Přírodní památku Černovice“ dle předloženého materiálu. Plán péče na období 
2011 - 2020 není pro fyzické ani právnické osoby závazný, přičemž náklady na údržbu 
přírodní památky nebudou hrazeny ze současného rozpočtu Ústeckého kraje do vyřešení 
situace s financováním evropsky významných lokalit. 

 
 
Usnesení č. 36/90R/2011 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní rezervace Běšický chochol, stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek a zrušení přírodní rezervace Běšický a Čachovický vrch, plán péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í ,  

že nevydání nařízení může znemožnit čerpání finančních prostředků dle uzavřené Smlouvy 
č. 08011756 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí v rámci Operačního 
programu Životní prostředí a rozhodnutí MŽP ev. č. EDS/SMVS 115D122000186 o 
poskytnutí dotace ze státního rozpočtu v celkové výši 7,4 mil. Kč. 
 

B )  v y d á v á  
v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
rezervace Běšický chochol, stanovení jejích bližších ochranných podmínek a zrušení přírodní 
rezervace Běšický a Čachovický vrch“ dle přílohy č. 23 tohoto usnesení. 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
„Plán péče o Přírodní rezervaci Běšický chochol“ dle předloženého materiálu. Plán péče na 
období 2011 - 2020 není pro fyzické ani právnické osoby závazný, přičemž náklady na 
údržbu přírodní památky nebudou hrazeny ze současného rozpočtu Ústeckého kraje do 
vyřešení situace s financováním evropsky významných lokalit. 

 
 
Usnesení č. 37/90R/2011 



 44

Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní památky Údlické doubí a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek, plán péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í ,  

že nevydání nařízení může znemožnit čerpání finančních prostředků dle uzavřené Smlouvy 
č. 08011756 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí v rámci Operačního 
programu Životní prostředí a rozhodnutí MŽP ev. č. EDS/SMVS 115D122000186 o 
poskytnutí dotace ze státního rozpočtu v celkové výši 7,4 mil. Kč. 
 

B )  v y d á v á  
v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
památky Údlické doubí a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle přílohy č. 24 
tohoto usnesení. 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
„Plán péče o Přírodní památku Údlické doubí“ dle předloženého materiálu. Plán péče na 
období 2011 - 2020 není pro fyzické ani právnické osoby závazný, přičemž náklady na 
údržbu přírodní památky nebudou hrazeny ze současného rozpočtu Ústeckého kraje do 
vyřešení situace s financováním evropsky významných lokalit. 

  
 
Usnesení č. 38/90R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
STARCAM s.r.o., se sídlem Havraň 137, 434 40 Most 1, IČ 272 89 729 pro zařízení „Slévárna 
neželezných kovů“. 
Umístění: Ústecký kraj, obec Havraň, k.ú. Havraň 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti STARCAM s.r.o., se sídlem Havraň 137, 434 40 Most 1, IČ 272 
89 729 o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Slévárna neželezných kovů“, takto: 
Nesouhlasí s vydáním integrovaného povolení. 

 
  
Usnesení č. 39/90R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„Výrobna listových hnojiv“ společnosti Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, IČ 4910 0262 
Umístění: Ústecký kraj, obec Lovosice, k.ú. Lovosice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, IČ 4910 0262, o 
vydání integrovaného povolení pro zařízení „Výrobna listových hnojiv“, takto: 

Nesouhlasí s vydáním integrovaného povolení.  
 

  
Usnesení č. 40/90R/2011 



 45

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Kombinovaná výroba Epichlorhydrinu“ společnosti Spolek pro chemickou 
a hutní výrobu, akciová společnost, Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, IČ 0001 1789. 
Umístění: Ústecký kraj, obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, 
Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, IČ 0001 1789, o vydání podstatné změny 
integrovaného povolení pro zařízení „Kombinovaná výroba Epichlorhydrinu“, takto: 
Nesouhlasí s vydáním změny integrovaného povolení. 

 
 
Usnesení č. 41/90R/2011 
Předložení návrhu na odstoupení od smluv č. 11/SML0953 a č. 11/SML0914, uzavřených v rámci  
„Programu na podporu začínajících včelařů na rok 2011“ (dále jen Program) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
sdělení oddělení zemědělství o nerealizování projektů „Založení chovu včel v k.ú. Ústí nad 
Labem – včelař Ing. Josef Katič“(smlouva č. 11/SML0953) a „Založení chovu včel v k.ú. 
Malé Březno – včelař Petr Střihavka“(smlouva č. 11/SML0914) a nečerpání podpory 
přidělené na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/73R/2011 ze dne 16. 3. 2011. 

B )  s c h v a l u j e  
návrh na odstoupení od smlouvy č. poskytovatele 11/SML0953, uzavřené v rámci Programu 
mezi Ústeckým krajem a příjemcem Ing. Josefem Katičem a od smlouvy č. 11/SML0914,  
uzavřené v rámci Programu mezi Ústeckým krajem a příjemcem Petrem Střihavkou. 

C )  u k l á d á                                                                                      
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství Ing. Veronice Vítkové zajistit administraci 
odstoupení od smluv č. 11/SML0953 a č.11/SML0914 

Termín: 31.12. 2011 
 

 
Usnesení č. 42/90R/2011 
Projednání výjimky z ustanovení článku VIII odst. 14 Zásad pro poskytování účelových 
finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje pro projekty podpořené v rámci Programu 
podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008-2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a čl. XVI odst. 2 Zásad pro poskytování finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje o udělení výjimky k čl. VIII odst. 14 Zásad pro poskytování 
finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje spočívající v tom, že za uznatelné náklady 
jsou považovány také mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance 
ve veřejných službách a správě (zákon č. 262/2006Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů) ve výši mzdových nákladů uvedených v položkových rozpočtech, které jsou 



 46

nedílnou součástí smluv uzavřených za účelem poskytnutí dotace v rámci Programu podpory 
směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008-2013 pod 
číslem poskytovatele 11/SML0867 s Odbytovým družstvem LITOZEL, Masarykova 190, 
411 56 Bohušovice nad Ohří, 11/SML0868 s Unií ovocnářů severočeského regionu, 
Zahradní 342, 411 19 Mšené lázně, 11/SML0870 s Asociací soukromého zemědělství okresu 
Litoměřice, Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice a 11/SML0869 s Ing. Vlastimilem 
Slavíčkem, Sebuzín 169, 403 02 Ústí nad Labem, dle předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
administraci dodatků ke smlouvám uvedeným v části A) tohoto usnesení, kterými bude Čl. 
II. odst. 5 těchto smluv uveden do souladu s rozhodnutím o výjimce dle části A) tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 11. 2011 
 

  
Usnesení č. 43/90R/2011 
Projednání žádostí o změnu rozpočtu v rámci smluv o poskytnutí dotace z Programu podpory 
směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008-2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

položkové rozpočty projektů v rámci uzavřených smluv o poskytnutí dotace z Programu 
podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008-
2013 dle předloženého materiálu  

B )  r o z h o d u j e  

v souladu s § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o vyhovění žádostem o změnu položkových rozpočtů projektů 
v rámci uzavřených smluv o poskytnutí dotace z Programu podpory směrů rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008-2013 pod číslem 
poskytovatele 11/SML0867 s Odbytovým družstvem LITOZEL, Masarykova 190, 411 56 
Bohušovice nad Ohří, 11/SML0868 s Unií ovocnářů severočeského regionu, Zahradní 342, 
411 19 Mšené lázně, 11/SML0870 s Asociací soukromého zemědělství okresu Litoměřice, 
Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice,. 11/SML0869 s Ing. Vlastimilem Slavíčkem, Sebuzín 
169, 403 02 Ústí nad Labem a 11/SML0866 s Odbytovým družstvem Chovatel, U Obory 
2/5, 405 02, dle předloženého materiálu  

C )  u k l á d á  

Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
administraci dodatků ke smlouvám uvedeným v části B) tohoto usnesení, kterými budou 
tyto smlouvy uvedeny do souladu s rozhodnutím přijatým v části B) tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 44/90R/2011 
Předložení Smlouvy č. 10050991 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR 
v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci „Zpracování digitálního povodňového 
plánu Ústeckého kraje“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)   r o z h o d l a   

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o přijetí poskytnuté podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR 



 47

v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci „Zpracování digitálního 
povodňového plánu Ústeckého kraje“ a o uzavření smlouvy č. 10050991 o poskytnutí 
podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní 
prostředí  se Státním fondem životního prostředí České republiky dle přílohy č. 25 tohoto 
usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit administraci 
smlouvy č. 10050991 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 
Operačního programu Životní prostředí na akci „Zpracování digitálního povodňového plánu 
Ústeckého kraje“ 
Termín: 16. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 45/90R/2011 
Měření persistentních organických polutantů (POPs) ve venkovním ovzduší na vybraných 
lokalitách Ústeckého kraje – zadání zakázky malého rozsahu jedinému dodavateli 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e   
zadání zakázky malého rozsahu „Měření persistentních organických polutantů (POPs) ve 
venkovním ovzduší na vybraných lokalitách Ústeckého kraje“ dodavateli Centrum pro 
výzkum toxických látek v prostředí, Přírodovědecká fakulta, Masarykova univerzita, 
Kamenice 126/3, 625 00 Brno.     

 
 
Usnesení č. 46/90R/2011 
Plánovací smlouva se společností JC Interiors Czechia s.r.o.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o uzavření Plánovací smlouvy dle přílohy č. 26 tohoto usnesení se společností JC Interiors 
Czechia s.r.o., se sídlem Bitozeves 50, PSČ 440 01, IČ 28739817 
 

 
Usnesení č. 47/90R/2011 
Plánovací smlouva se společností HARGO a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o uzavření Plánovací smlouvy dle přílohy č. 27 tohoto usnesení se společností HARGO a.s., 
se sídlem Praha 5, Smíchov, Švédská 39/107  PSČ 150 00, IČ 28212606. 

 
 
Usnesení č. 48/90R/2011 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML 1169 ze dne 2. 9. 2011 v rámci Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu ÚK  schválit dodatek č. 1 ke smlouvě 11/SML 1169 ze dne 2. 9. 2011, dle 
předloženého materiálu.  



 48

 
B )  u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady ÚK, předložit  dodatek č. 1 ke smlouvě 11/SML 1169 ze 
dne 2. 9. 2011 Zastupitelstvu ÚK ke schválení. 
Termín: 21. 12.  2011   

 
 
Usnesení č. 49/90R/2011 
Financování sociálních služeb v roce 2012 ze státního rozpočtu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

postup odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje ve věci podání 
souhrnné žádosti o dotaci ve smyslu ustanovení § 101 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů  

 
 
Usnesení č. 50/90R/2011 
Odměny ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

Ing. Aleně Přibylové, ředitelce Střední odborné školy, Litvínov - Hamr, příspěvkové 
organizace, zřizované Ústeckým krajem  
1. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu při prvním skončení pracovního 
poměru po nabytí nároku na starobní důchod k 31. 12. 2011,  č. O/1,                                                        

2. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, odměnu za úspěšné plnění mimořádných pracovních úkolů,                   
č. O/2. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 12. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 51/90R/2011 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací: 

1 .  č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace,  IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině s účinností od 23.11.2011 

2 .  č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 49

název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace, IČ: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině s účinností od 23.11.2011 

3 .  č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČ: 61515779, 
sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině s účinností od 23.11.2011 

4 .  č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní 
družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 
1, PSČ:  419 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině s účinností od 1.1.2012 

5 .  č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině s účinností od 23.11.2011 

6 .  č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace, IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině s účinností od 23.11.2011 

7 .  č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, 
PSČ: 405 02 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině s účinností od 23.11.2011 

8 .  č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, 
IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině s účinností od 23.11.2011 

9 .  č.j. 197/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 00082520, sídlo: Chomutov, Černovická 2901, 
PSČ: 430 03 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině s účinností od 23.11.2011 

1 0 .  č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace, 
IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině s účinností od 23.11.2011 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 20. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 52/90R/2011 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 



 50

pozdějších předpisů, Ing. Jitku Francírkovou ředitelkou  Střední odborné školy, Litvínov-
Hamr, příspěvkové organizace, IČ 00555584, s účinností od 1. 1. 2012. 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2011 
 

  
Usnesení č. 53/90R/2011 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové 
organizace, ve složení: 

Mgr. Jan Mareš, člen Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost, odborník v oblasti 
státní správy, organizace a řízení ve školství, předseda komise 
Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje, určený zřizovatelem  
Mgr. Radek Scherfer, člen Komise finanční a Výboru finančního, určený zřizovatelem 
PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení organizací a koncepcí odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určená ředitelem krajského úřadu 
Ing. Willy De Bolle, pedagogický pracovník Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové 
organizace 
Mgr. Ilona Hronová, školní inspektorka České školní inspekce 
Mgr. Michal Voltr, člen Školské rady Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové 
organizace 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 16. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 54/90R/2011 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková 
organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy 
stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvkové organizace, ve složení: 

Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda komise 
PhDr. Václav Hofmann, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem  
Mgr. Ludislava Poupalová, vedoucí oddělení správního odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určená ředitelem krajského úřadu 
RNDr. Jana Adamcová, ředitelka Vyšší odborné školy ekonomické, sociální 
a zdravotnické, Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické 



 51

školy, Most, příspěvkové organizace, odbornice v oblasti státní správy, organizace a řízení 
ve školství 
Ing. Jana Fenclová, pedagogická pracovnice Vyšší odborné školy a Střední průmyslové 
školy stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvkové organizace  
Ing. Varja Paučková, školní inspektorka České školní inspekce 
Jiří Procházka, člen Školské rady střední školy při Vyšší odborné škole a Střední 
průmyslové škole stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvkové organizaci 

B )  s o u h l a s í  
dle ust. § 2 odst. 5 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, s přizváním odborníka s hlasem poradním pro konkursní řízení 
na obsazení pracovního místa ředitele Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy 
stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvkové organizace: 
Ing. Marcely Dočkalové, členky Školské rady vyšší odborné školy při Vyšší odborné škole 
a Střední průmyslové škole stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvkové organizaci 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 16. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 55/90R/2011 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 
organizace  - personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) o d v o l á v á  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 5 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, 
Ing. Bohuslava Kuneše, z pracovního místa ředitele Obchodní akademie a Střední odborné 
školy zemědělské a ekologické, Žatec, příspěvkové organizace, se sídlem: Studentská 1354, 
438 01 Žatec, IČ: 61 357 294, ke dni 31.12.2011 z důvodu dosažení 65 let věku. 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 56/90R/2011 
Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem a změny v rejstříku škol a 
školských zařízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 27 odst. 7 zákona 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace  



 52

Sídlo: Ústí nad Labem, Stará 99/3299, PSČ 400 11  
IČ: 44 555 300  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace    
Sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ 400 11 
IČ: 44 555 512 

a to dnem 1. září 2012.  

Majetek, práva a závazky Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková 
organizace, přecházejí na přejímací Gymnázium a Střední odbornou školu dr. Václava 
Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace. Název právnické osoby vykonávající 
činnost školy nebo školského zařízení po sloučení:  Gymnázium a Střední odborná škola dr. 
Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace. 

 
2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat usnesení č. 37/24Z/2011 v části 5 ze dne 29. 6. 

2011. 
 

3. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 27 odst. 7 zákona 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

Název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace  
Sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ 432 01  
IČ: 61 342 688  

a příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace    
Sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ 432 01 
IČ: 61 342 637 

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace    
Sídlo: Kadaň, 5. května 620, PSČ 432 01 
IČ: 61 342 751 

a to dnem 1. září 2012.  

Majetek, práva a závazky Střední odborné školy služeb a Středního odborného učiliště, 
Kadaň, 5. května 680, příspěvkové organizace a Střední průmyslové školy stavební a 
Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvkové organizace, přecházejí na 
přejímací Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvkovou organizaci. Název právnické 
osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení: Gymnázium a Střední 
odborná škola, Kadaň, příspěvková organizace. 

 
B )  s c h v a l u j e  

změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 28 tohoto usnesení. 
 
C )  u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení 



 53

Termín: 30. 11. 2012 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

Termín: 21. 12. 2011 
 
 
Usnesení č. 57/90R/2011 
Smlouva o převodu činností a movitých věcí z Ústeckého kraje na Město Varnsdorf  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Smlouvy o převodu činností a movitých věcí mezi Ústeckým krajem a 
Městem Varnsdorf, dle přílohy č. 29 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje podepsat smlouvu dle bodu A) tohoto usnesení  
Termín: 31. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 58/90R/2011 
Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání na období školního roku 2011/2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

v souladu s ust. § 55 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění 

1. o pokračování v základním vzdělávání ve školním roce 2011/2012 pro Radima 
Longavera žáka Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 
Most, Jana Palacha  1534, příspěvková organizace, 

2. o pokračování v základním vzdělávání ve školním roce 2011/2012 pro Marka 
Schneidera, žáka Speciální základní školy, Mateřské školy a Praktické školy, Ústí nad 
Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 59/90R/2011 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání" – schválení příspěvku  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s poskytnutím příspěvku z rozpočtu Ústeckého kraje v rámci Motivačního programu pro 
střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech 
vzdělání“ dle přílohy č. 30 tohoto usnesení a to navýšením příspěvku provozních výdajů – 
rok 2011 středním školám zřizovaným Ústeckým krajem v celkové výši 2.289.000,- Kč. 

 



 54

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín:  15. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 60/90R/2011 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Příspěvek na dojíždění" – schválení 
příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s poskytnutím příspěvku z rozpočtu Ústeckého kraje v rámci Motivačního programu pro 
střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ dle přílohy č. 31 tohoto usnesení a 
to navýšením příspěvku provozních výdajů – rok 2011 středním školám zřizovaných 
Ústeckým krajem v celkové výši 8.909.200,-  Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín:  15. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 61/90R/2011 
Informace o přínosech realizace programu Páteřních škol pro ekonomiku školství v kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o přínosech realizace programu Páteřních škol pro ekonomiku školství v kraji dle 
důvodové zprávy. 

 
 
Usnesení č. 62/90R/2011 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst.5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů   

1. s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu ESF OPVK                   
„Jak přilákat žáky do středních odborných škol” pro: 
a) Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 

organizace,  IČ: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 50/1060, PSČ: 430 11, 
b) Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 

Chomutov, příspěvková organizace IČ: 00082520, sídlo: Chomutov, Černovická 
2901, PSČ: 430 03, 

c) Střední škola technická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 
18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 

d) Střední škola energetická a stavební Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace, IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11. 



 55

2. s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu ESF OPVK „Informační 
technologie proti bariérám ve vzdělávání dětí se speciálními vzdělávacími potřebami 
” CZ.1.07/1.2.35.01.0008 pro: 
a) Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, Pražská 808, příspěvková 

organizace, IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01, 
b) Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní 

družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, 
Školní 1, PSČ: 419 01. 

3. s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu ESF OPVK „Simulační 
inkubátor” CZ.1.07/1.3.49/01.0013 pro: 
a) Vyšší odborná a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 18383874, 

sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47, 
b) Evropská obchodní akademie, Děčín I. Komenského náměstí 2, příspěvková 

organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81. 
4. s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu ESF OPVK 

„Interdisciplinární vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v oblasti 
vzduchotechniky” CZ.1.07/1.3.49/01.0008 pro: 
Střední škola elektrotechnická a stavební, Chomutov, Na průhoně 4800, příspěvková 
organizace, IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11. 

5. s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu ESF OPVK „Získání 
dovedností v programování na CNC obráběcích strojích pro žáky středních 
odborných škol a učilišť” CZ.1.07/1.1.34.01.0019 pro: 
a) Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, 

příspěvková organizace, IČ: 47274697, sídlo: Děčín VI, Slovanská 1000/55, PSČ: 
406 60, 

b) Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace, 
IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28, 

c) Vyšší odborná a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 18383874, 
sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47, 

d) Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace, IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 
01. 

6. uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu dotačního programu OPVK – oblast 
podpory 1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání, „Matematika hrou“ pro:  
a) Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČ: 

61515451,sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11, PSČ 415 01, 
b) Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 

5, příspěvková organizace, IČ: 44555512, sídlo: Stavbařů 5, Ústí nad Labem, PSČ 
400 11. 

7. uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu dotačního programu TANDEM v rámci 
projektu: „Freiwilige berufliche Praktika 2012-2013 (Dobrovolná profesní praktika 
2012-2013)“ pro: 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace IČ:00082520, sídlo: Chomutov, Černovická 2901, 
PSČ: 430 03. 

8. s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu ESF OPVK 
„Implementace prvků mechatronika do výuky elektro-technických oborů SŠ” 
CZ.1.07/1.1.3./01/1.0010 pro: 
a) Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace, 

IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 01 
b) Střední škola technická, Most,Dělnická 21, příspěvková organizace, IČ: 00125423, 

sídlo: Most – velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 01 



 56

 

B )  s o u h l a s í  
1. s realizací projektu dotačního programu OP VK v ose 2.1 pod názvem: „INVOŠ – 

Inovace a modernizace vzdělávání a odborné praxe VOŠ“ 
CZ.1.07/2.1.00/32.0001 pro: 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 
organizace, IČ 4987427, sídlo: Most, Zd. Fibicha 2778, 

2. s realizací projektu dotačního programu OP VK v ose 2.1 pod názvem: „Specialista“ 
CZ.1.07/2.1. pro: 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02. 

 
 
Usnesení č. 63/90R/2011 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace - 
stanovisko zřizovatele 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci dle důvodové zprávy 

B )  s o u h l a s í  
1. s návrhem Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Ústeckého kraje, aby dílenská 

školní loď byla nadále součástí školy pro zajištění praktického vyučování a odborného 
výcviku 

2. s návrhem Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Ústeckého kraje, vyčlenit 
finanční zdroje jako spoluúčast pro vícezdrojové financování rekonstrukce tohoto 
pracoviště školy. 

C )  s e  v y j a d řu j e  
takto: 
Zřizovatel již investoval poměrně významnou částku do nákupu plovoucích dílen DL2 ve výši 
8,4 milionů s tím, že další kroky k uvedení dílen do provozu již zajistí škola, příspěvková 
organizace, jako správce majetku svěřeného k hospodaření. Po realizaci všech přípravných 
kroků vyšlo najevo, že oproti původním předpokladům škola nemá k dispozici dostatek 
finančních prostředků k provedení úprav lodi v rozsahu, který by umožnil plné využití dílen 
pro potřeby praxe žáků v ČR jedinečného oboru vzdělání Lodník. 
Ani zřizovatel školy není, z důvodu atypičnosti a jedinečnosti školního pracoviště a finanční 
náročnosti rekonstrukce, při dodržení všech technických, hygienických a jiných norem, 
schopen celou rekonstrukci financovat ze svých finančních zdrojů.  
Důvodem je skutečnost, že Ústecký kraj je zřizovatelem ještě dalších 118 škol a školských 
zařízení, kdy bez výjimky všechny potřebují finance na vybavení, opravy, rekonstrukce a další 
investiční akce a objem investičních prostředků kraje je i v důsledku ekonomické a finanční 
krize omezený.  
Ústecký kraj má mimořádný zájem na zachování a dalším rozvoji oboru Lodník, pro který jsou 
plovoucí dílny DL2 strategickou pomůckou pro odborný výcvik. Jde o školu, která je 
nominována za Ústecký kraj do ochranného programu MŠMT pro jedinečnost svého oboru 
vzdělání s výučním listem 23-65-H/02 Lodník. Studují zde žáci z celé republiky a v současné 
době i ze Slovenska, většina absolventů pak pracuje na plavidlech domácích i zahraničních 
rejdařů. 

D )  s c h v a l u j e  



 57

finanční spoluúčast Ústeckého kraje na realizaci rekonstrukce movitého majetku Ústeckého 
kraje dílenské školní lodě DL2 ve výši 2 mil. Kč. Celkové náklady na rekonstrukci dílenské 
lodi jsou vyčísleny částkou 12,5 mil Kč (6,5 mil. Kč z Ministerstva financí ČR, 2 mil. Kč 
zřizovatel, 4 mil. Kč z jiných zdrojů). 

E )  p o v ě řu j e  
Mgr. Bc. Janu Férovou, ředitelku Střední školy lodní dopravy a technických řemesel, Děčín 
VI, příspěvkové organizace podat žádost o mimořádnou jednorázovou finanční dotaci na 
realizaci rekonstrukce dílenské školní lodě DL2 na Ministerstvu financí ČR. 
Termín: 20. 12. 2011 

F )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy,  
zabezpečit realizaci tohoto usnesení bodu E) tohoto usnesení 
Termín: 15. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 64/90R/2011 
Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací v oblasti 
školství k 31. 10. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  m ěn í   

příspěvkovým organizacím zřízeným Ústeckým krajem uvedeným v příloze č. 32 tohoto 
usnesení odvod z jejich investičních fondů do rozpočtu zřizovatele pro rok 2011,  v souladu 
s ust. § 28 odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
B )  s o u h l a s í  

1. s úpravou závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2011 – z důvodu zvýšení 
případně snížení odpisů z nemovitého majetku u příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast školství dle přílohy č. 33 tohoto usnesení. 

2. s úpravou odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
pro rok 2011 dle předloženého materiálu. V případě navýšení odpisových plánů o 
odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za 
podmínky vyrovnaného hospodaření.  

 
C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
1. aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz příspěvkových organizací uvedených 

v předloženém materiálu. 
Termín: 1. 12. 2011 

2. připravit a předat příslušným příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí o úpravě 
uložení odvodu z investičního fondu. 

    Termín: 8. 12. 2011 
 
 
Usnesení č. 65/90R/2011 
Hospodaření zaniklých příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 8. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 58

záporné výsledky hospodaření sloučených příspěvkových organizací v oblasti školství za 
období od 1. 1. 2011 do 31. 8. 2011, dle přílohy č. 34 tohoto usnesení.  

 
B )  s c h v a l u j e  

 přidělení kladného výsledku hospodaření zaniklých příspěvkových organizací v oblasti 
školství za období od 1. 1. 2011 do 31. 8. 2011 do rezervních fondů jejich nástupnických 
příspěvkových organizací dle přílohy č. 34 tohoto usnesení. 

 
C )  u k l á d á  

  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  a B) tohoto usnesení. 

      Termín: 31. 12. 2011 
 
 
Usnesení č. 66/90R/2011 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace - použití 
části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s použitím části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu investičního Střední odborné 
školy mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvkové organizace, IČ: 00497029, 
sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01, ve výši 320 000,- Kč, na nákup zařízení pro 
osvit a výrobu tiskových desek. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 14. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 67/90R/2011 
Zvýšení příspěvku zřizovatele – provoz pro rok 2011 – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2011, pro příspěvkové organizace: 

1. Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11, o 
437 000,- Kč, na celkový objem 5 162 000,- Kč, na úhradu neproplacených nákladů Střední 
odborné školy, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvkové organizace, ke dni 31. 8. 2011. 

2. Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, 
Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58, o 495 000,- Kč, na celkový objem 8 326 000,- Kč, na 
náklady spojené s objektem  GRAF za období 7-8/2011 a na osobní náklady plynoucí 
z ostrahy objektu za 9-10/2011. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 14. 12. 2011 

 



 59

 
Usnesení č. 68/90R/2011 
Informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za III. čtvrtletí 2011 příspěvkovými 
organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem - oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za III. čtvrtletí 2011 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle předloženého 
materiálu. 

 
 
Usnesení č. 69/90R/2011 
Dotační program: „Sport  2011“ – dodatek ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 11/SML0579 (změna rozpočtu) o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Sport 2011“, dle přílohy č. 35 tohoto 
usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 31. 12. 2011 
 
 
Usnesení č. 70/90R/2011 
Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
         s prominutím odvodu penále za porušení rozpočtové kázně pro příspěvkovou organizaci:  

1. Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, Kubicových 887/2, příspěvková 
organizace, ve výši 2 787,50 Kč. 

2. Domov mládeže a školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622/14, 
příspěvková organizace, ve výši 4 624,- Kč. 

3. Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace, 
ve výši 38 073,30 Kč. 

4. Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice, 
příspěvková organizace, ve výši 1 347,10 Kč. 

5. Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, ve výši 
41 442,80 Kč. 

6. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, Kpt. Jaroše 862, příspěvková 
organizace, ve výši 100 858,10 Kč. 

B )  u k l á d á   
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci odvodů za porušení rozpočtové kázně.                       
Termín:  31. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 71/90R/2011 



 60

Změna závazných ukazatelů v přenesené působnosti – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. příjmy UZ 33 025 – přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 280 tis. Kč  běžné 

výdaje UZ 33 025 – zvýšení o částku 280 tis. Kč – účelová dotace Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy v rámci rozvojového programu „Vybavení škol pomůckami 
kompenzačního a rehabilitačního charakteru pro žáky se zdravotním postižením v roce 
2011“  pro organizace dle předloženého materiálu: 
 obecní školy – zvýšení o částku 134 tis. Kč 
 krajské školy – zvýšení o částku 130 tis. Kč 
 soukromé školy – zvýšení o částku 16 tis. Kč 

2. rozdělení rezervy UZ 33 015 – snížení o částku 17 654 tis. Kč – účelová dotace 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci rozvojového programu „Podpora 
řešení specifických problémů RgŠ v jednotlivých krajích s přihlédnutím k rozdílné hustotě 
osídlení a s tím spojené rozdílné hustoty sítě škol a školských zařízení na území jednotlivých 
krajů na rok 2011“ 
 obecní školy – zvýšení o částku 15 356 tis. Kč na celkový objem 31 970 tis. Kč 
 krajské školy – zvýšení o částku 2 298 tis. Kč na celkový objem 18 905 tis. Kč 

3. příjmy UZ 33 027 – přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 16 465 tis. Kč 
běžné výdaje UZ 33 027 – zvýšení o částku 16 465 tis. Kč – účelová dotace Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy v rámci rozvojového programu „Posílení platové úrovně 
pedagogických pracovníků s vysokoškolským vzděláváním, kteří splňují odbornou 
kvalifikaci podle zákona č. 563/2004 Sb.“ Příjmy a běžné výdaje byly navýšeny na celkový 
objem 143 965 tis. Kč. : 
 obecní školy – zvýšení o částku 92 302 tis. Kč 
 krajské školy – zvýšení o částku 51 663 tis. Kč 

4. úpravy rozpočtů přímých nákladů příspěvkových organizací na základě povinného 
rozdělení rezervy dle předloženého materiálu. 

5. úpravy rozpočtů přímých nákladů na základě skutečného rozdělení finančních prostředků 
z dotace pro soukromé školy a školská zařízení UZ 33 155 dle předloženého materiálu. 

B )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí změnu závazných ukazatelů daných UZ  
(33 025, 33 015, 33 027, 33 353, 33 155) na jednotlivé školy a školská zařízení dle 
předloženého materiálu.  

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 21. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 72/90R/2011 
Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů pro rok 2008 a 2009 tj. 
s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

- Územní plán obce Tisá  do 31. 12. 2012 



 61

- Územní plán obce Velká Bukovina do 31. 12. 2012 

- Územní plán obce Vražkov do 30. 6. 2012 

- Územní plán obce Vršovice do 31. 1. 2012 

- Územní plán obce Čeradice do 30. 6. 2012 

- Územně plánovací dokumentace obce Dobkovice do 30. 11. 2012 

- Územně plánovací dokumentace obce Všestudy do 30. 11. 2012 

- Zpracování územního plánu obce Podbořanský Rohozec  do 31. 12. 2012 

- Návrh územního plánu obce Staňkovice do 30. 11. 2012 

- Územní plán obce Domoušice, Solopysky do 30. 6. 2013 

- Územně plánovací dokumentace obce Blatno do 31. 12. 2012  

- Územní plán obce Želkovice do 30. 11. 2012  

- Územní plán obce Klíny do 31. 12. 2012 

- Územní plán města Verneřice do 31. 12. 2012 

- Územní plán Labská stráň do 30. 6. 2013 

B )   d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 

 
C )   u k l á d á    

Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 21. 12.  2011 

 
 
Usnesení č. 73/90R/2011 
Dopravní obslužnost autobusová – změny v dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  

a) o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lounsko-
západ s účinností úprav od 11. 12. 2011, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  
Semily; IČ 28360010, 

b) o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast Podbořansko a Podbořany-Žatec s účinností úprav od 11. 12. 2011, 
dopravce Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 
61325759, 

dle přílohy č. 36 a 37  tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 74/90R/2011 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 62

A )  r o z h o d l a   
o změně zřizovací listiny: 
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název:  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
sídlo:    Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ:  00080837 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině dle předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 20. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 75/90R/2011 
Doporučení investiční komise: Investiční záměr - Stavební úpravy objektů škol Gymnázia dr. 
Václava Šmejkala a SOŠ veřejnosprávní a sociální v Ústí n. L.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

investičních záměr: „Stavební úpravy objektů škol Gymnázia dr. Václava Šmejkala a SOŠ 
veřejnosprávní a sociální v Ústí n. L.“ a zahájení další investorské přípravy – zadání 
zpracování studie. 

 
 
Usnesení č. 76/90R/2011 
Doporučení investiční komise: ÚSP Tuchořice, studie využití SO 04 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e    

   studii  stavby : „ÚSP  Tuchořice,  využití SO  04“  a   zadání zpracování projektové  doku-    
   mentace.  

 
 
Usnesení č. 77/90R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, 
Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 –  Podbořany – Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“  
-  dodatečné stavební práce,  formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení  § 21 odst. 1 písm. d), ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) a 
dále ve smyslu ustanovení  § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o  zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 –  
Podbořany – Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“ -  dodatečné stavební práce, 
formou jednacího řízení bez uveřejnění. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou Multitechnik – divize II, spol. s.r.o., Chomutov. 

2. o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli: SDRUŽENÍ 
HERKUL & VHS –PODBOŘANY: Vedoucí účastník sdružení - HERKUL a.s., Rybná 
682/14, 110 01 Praha 1, 250 04 638, Účastník sdružení - Vodohospodářské stavby, spol. 
s r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČO: 402 33 308 s tím, že celkový rozsah 
dodatečných stavebních prací nepřekročí 20 % ceny původní zakázky. 



 63

3. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plnění funkce komise 
pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
        členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
4. Ing. Ladislav Slavíček, referent odd. investic a údržby majetku kraje  
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3.  Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
4.  Ivana Baierová, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
 
Usnesení č. 78/90R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem  „SOŠ 
služeb a SOU Kadaň – částečná REKO plášťů budovy DM“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „SOŠ služeb a SOU Kadaň – 
částečná REKO plášťů budovy DM“. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou „Multitechnik – divize II, spol. s.r.o.“  Chomutov. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena – váha 80 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 10 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence;  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 



 64

zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
 technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají v prosté 
kopii, v českém nebo slovenském jazyce.    

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5, IČO: 27449416 
2.  FRK s. r. o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČO: 61324817, doručovací 

adresa: Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří  
3.  PETROM STAVBY s.r.o., U Habrovky 247/11, 14000 Praha 4, IČO: 26769611,  

doručovací adresa: Polní 1701, 432 01 Kadaň 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Stanislava Brabcová odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský odd. správní odboru SMT 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 

odboru INV 
3.  Pavla Schneiderová odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Věra Hejnová odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
Termín: 31. 1. 2012           

 
 
Usnesení č. 79/90R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „II/263 stoupací 
pruh Líska“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 65

 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „II/263 stoupací pruh Líska“ -  dodatečné stavební práce dle předloženého 
materiálu. 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„II/263 stoupací pruh Líska“ -  dodatečné stavební práce dle předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„II/263 stoupací pruh Líska“ -  dodatečné stavební práce dle předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „II/263 stoupací pruh Líska“ -  dodatečné stavební práce, dodavateli: INSKY spol. 
s r.o., Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, a to za podmínek uvedených v nabídce:  

 
Původní cena dle SoD:                       82 303 739,00 Kč bez DPH       
Přípočty:                                             15 267 696,42 Kč bez DPH                                                       
Odpočty:                                             -3 888 740,42 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 1:        93 682 695,00 Kč bez DPH 

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

   Termín: 31. 12. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 

     Termín: 31. 12. 2011 
 
 
Usnesení č. 80/90R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem  
„Reko mostu 25357-002 Chabařovice“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Zápis o posouzení a hodnocení nabídek I. veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „Reko mostu 25357-002 Chabařovice“  

2. Zápis o posouzení a hodnocení nabídek II. veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „Reko mostu 25357-002 Chabařovice“  

B) r o z h o d l a  
o přidělení této veřejné zakázky a o uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s uchazečem ZEMPRA DC s.r.o., Václavské nám. 819/43, 110 00 
Praha 1, Nové Město, IČO: 25480065, který podal nejvhodnější nabídku, a to za těchto 
podmínek uvedených v  nabídce: 
 
 Celková nabídková cena v Kč bez DPH:     2 582 330,25 
 Celková nabídková cena v Kč včetně DPH:      3 098 796,35 
 Doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy:             22 



 66

 Záruční doba v měsících v měsících, nejvýše však 60 měsíců:         36 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky malého rozsahu, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem. 
Termín: 31. 12. 2011 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 

              Termín: 31. 12. 2011 
 
 
Usnesení č. 81/90R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, 
Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, silnice II/229“  -  dodatečné 
stavební práce,  formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice 
kraje, silnice II/229“  -  dodatečné stavební práce,  formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, silnice 
II/229“  -  dodatečné stavební práce,  formou jednacího řízení bez uveřejnění  

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, silnice 
II/229“  -  dodatečné stavební práce,  formou jednacího řízení bez uveřejnění 

4 .  Rekapitulace změnových listů „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – 
Ročov – hranice kraje, silnice II/229“  -  dodatečné stavební práce,  formou jednacího 
řízení bez uveřejnění 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, 
silnice II/229“  -  dodatečné stavební práce,  formou jednacího řízení bez uveřejnění, sdružení 
dodavatelů: SDRUŽENÍ Louny-Ročov-hranice kraje SG-AZ: Vedoucí účastník sdružení - 
SILNICE GROUP a.s., Nové Město, Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1, IČO: 
62242105, Účastník sdružení - AZ SANACE a.s., Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
25033514, a to za podmínek uvedených v nabídce:  
 
Původní cena dle SoD:                                            231.998.891,95 Kč bez DPH
Cena dle uzavřeného dodatku č. 1 231.982.818,82 Kč bez DPH
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 1.206.107,15  Kč bez DPH
Celkem méněpráce:                        296.450,86  Kč bez DPH
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 
dle dodatku č. 2 

232.892.475,11 Kč bez DPH

Nová cena po započtení víceprací i méněprací 
dle dodatku č. 2 

279.470.970,13 Kč včetně 20%  DPH

 



 67

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 2 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

      Termín: 31. 12. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 

               Termín: 31. 12. 2011 
 
 
Usnesení č. 82/90R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK  – REKO 
autodílny a garáží ZZS  Důlce“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„ZZS ÚK  – REKO autodílny a garáží ZZS  Důlce“  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„ZZS ÚK  – REKO autodílny a garáží ZZS  Důlce“  

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  vyloučit uchazeče Arteso s.r.o.; Vědomice 284, 413 01 Roudnice 
nad Labem; IČ: 25014871 z další účasti v užším řízení, když nabídka uchazeče 
neobsahovala doklad o poskytnutí jistoty či bankovní garance.  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  
ISTAR spol. s r.o.; Drážďanská 37, 400 07 Ústí nad Labem; IČ: 41327331, jehož nabídka 
byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o přidělení 
této veřejné zakázky na stavební práce tomuto uchazeči, za těchto podmínek uvedených v 
nabídce: 
- Cena bez DPH:              11 643 190,00 Kč           
- Cena vč. DPH:                13 971 828,00 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:                     30 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně  

však ve výši 0,1 % z  celkové nabídkové ceny včetně DPH:             20.000,00 Kč/den  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:             60  měsíců 

 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto smlouvu. 
      Termín: 31. 1. 2012 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným uchazečem 
a tuto předložit k podpisu zadavateli  

           Termín: 31. 1. 2012 
 
 
Usnesení č. 83/90R/2011 



 68

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „NNP Most – sanace 
základového zdiva budovy, hlavní vchod a nájezdová rampa“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: „NNP     
Most – sanace základového zdiva budovy, hlavní vchod a nájezdová rampa“  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce:  
„NNP     Most – sanace základového zdiva budovy, hlavní vchod a nájezdová rampa“  

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  JOEL s.r.o.; 
Obchodní 3, 434 01 Most - Velebudice; IČ: 25019171, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o přidělení této veřejné 
zakázky na stavební práce tomuto uchazeči, za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

- Cena bez DPH:             33 887 029,30 Kč           
- Cena vč. DPH:               38 199 730,24 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:                    83 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně  

však ve výši 0,1 % z  celkové nabídkové ceny včetně DPH:            38 200,00 Kč/den  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:             60  měsíců 

 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této    

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto smlouvu. 
  Termín: 31. 1. 2012 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným uchazečem 
a tuto předložit k podpisu zadavateli  

            Termín: 31. 1. 2012 
 
 
Usnesení č. 84/90R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – 
etapa 2, výstavba stezky“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2, výstavba stezky“ dle předloženého materiálu. 

2.  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2, výstavba stezky“ dle předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)o  výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější,  a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka č. 
2 – etapa 2, výstavba stezky“ uchazeči: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ DS STŘED, 
oblast Louny, sídlem Postoloprtská 2956, 440 01 Louny, IČ 480 35 599, a to za podmínek 
uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:                199 411 584,01 Kč           



 69

- Cena včetně DPH:                 239 293 901,- Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:        82 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně 
     však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH:           390 000,00 Kč/den  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:    60 měsíců. 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této    

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 
      Termín: 31. 12. 2011 
2.   Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné  
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

               Termín: 31. 12. 2011 
 
 
Usnesení č. 85/90R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Cyklostezka 
Ploučnice -  výstavba stezky, výstavba stezky“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Cyklostezka Ploučnice -  výstavba stezky“ dle předloženého materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Cyklostezka Ploučnice -  výstavba stezky“ dle předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče BERGER BOHEMIA a.s., se 
sídlem Klatovská 410, 320 64 Plzeň, IČ 453 57 269, z účasti v zadávacím řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Cyklostezka Ploučnice -  výstavba stezky“, protože 
dle § 76 odst. 1 zákona nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, 
a nabídl smluvní pokutu při nesplnění termínu nižší, než 0,1 % z nabídkové ceny včetně 
DPH. 

2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější,  a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Cyklostezka 
Ploučnice -  výstavba stezky“ uchazeči: Viamont DSP a.s., se sídlem Železničářská 
1385/29, 400 03 Ústí nad Labem, IČ 254 29 949, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:                  86 995 685,93 Kč           
- Cena včetně DPH:                 104 394 823,10 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:                        80 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně 
     však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH:           175 000,00 Kč/den  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:                  60 měsíců. 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 12. 2011 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  



 70

               Termín: 31. 12. 2011  
 
  
1. 
Usnesení č. 86/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 40 o výměře max. 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: stavba LV 5277, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 5945 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
2. 
Usnesení č. 87/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 86/2 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 86 o výměře 2211 m2 geometrickým plánem č. 859-
380/2011 ze dne 16. 9. 2011), 

obec Údlice, k. ú. Údlice zapsané na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
3. 
Usnesení č. 88/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  
 o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p. č. 2691/6 o výměře 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 2691/1 o výměře 2392 m2 geometrickým plánem 
č. 3378-527/2007 ze dne 18. 2. 2008), 

obec Louny, k. ú. Louny zapsané na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
4. 
Usnesení č. 89/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 
- budova: část obce: Teplice, č. p. 1540, způsob využití: bydlení, na p. p. p. 3788 (LV 

10001) 



 71

obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsané na LV č. 5875 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje 
nemovité věci specifikované v tomto usnesení: 
1. Cena obvyklá dle znaleckého posudku č. 2011-67 Ing. Petra Křivky ze dne 19.9.2011:  

4 500 000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 4 500 000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 1 350 000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
 5. 
Usnesení č. 90/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu 
Břetislavovi Vlčkovi, bytem Domažlická 1692, Říčany u Prahy, PSČ: 251 01, a to: 
- pozemek: st. p. č. 199 o výměře 108 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba, 
obec Chlumčany, k. ú. Chlumčany u Loun, zapsané na LV č. 265 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 46.350, - 
Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
6. 
Usnesení č. 91/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  



 72

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2870/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2870/11 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3174/1 o výměře 418 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3174/3 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3175/1 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3175/3 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3176/1 o výměře 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3177 o výměře 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3180 o výměře 113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3211 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
7. 
Usnesení č. 92/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 608/7 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 608/5 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 608/6 o výměře 278 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 22 díl „i+j“ o výměře 216 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 80 díl „h“ o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 385/1 díl „k“ o výměře 522 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 288 o výměře 2643 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 1591-9/2011 ze dne 29. 6. 2011 

- pozemek: p. p. č. 688/4 o výměře 161 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 688/5 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 688/6 o výměře 113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 



 73

- pozemek: p. p. č. 688/7 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 688/8 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 688/9 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 688/10 o výměře 147 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 706 díl „a“ o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 721/1 díl „c+b“ o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 735 díl „d“ o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 778 díl „e“ o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 788/1 díl „f“ o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

pozemky byly odděleny z p. p. č. 688/1 o výměře 6078 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 1591-9/2011 ze dne 29. 6. 2011 

- pozemek: p. p. č. 608/1 díl „n“ o výměře 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 608/3 díl „g“ o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

pozemky byly odděleny z p. p. č. 608/2 o výměře 647 m2, geometrickým plánem č. 1591-
9/2011 ze dne 29. 6. 2011 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
8. 
Usnesení č. 93/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2424/7 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p. p. č. 2424/8 o výměře 143 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p. p. č. 2424/10 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 2424/1 o výměře 4170 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 1843 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

- pozemek: p. p. č. 419/54 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemek byl oddělen z p. p. č. 419/49 o výměře 1501 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 



 74

- pozemek: p. p. č. 520/11 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 520/14 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 520/15 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/18 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/19 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/20 o výměře 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 520/21 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 520/22 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/23 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/24 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/25 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/26 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 520/27 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/28 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 520/29 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 520/1 o výměře 2851 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/30 o výměře 169 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemek vznikl sloučením dílu „s1“ o výměře 156 m2, který byl oddělen z p. p. č. 520/1 o 
výměře 2851 m2 a dílu „r1“ o výměře 13 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2927/1 o výměře 
11567 m2 

- pozemek: p. p. č. 1621/12 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 1621/13 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 1621/15 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 1621/16 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 1621/2 o výměře 47 m2 

- pozemek: p. p. č. 2923/5 o výměře 551 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemek vznikl sloučením dílu „d1“ o výměře 324 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2923 o 
výměře 16135 m2 a dílu „c1“ o výměře 226 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2924 o výměře 
11824 m2 



 75

- pozemek: p. p. č. 2924/17 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/18 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/19 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/20 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/21 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/22 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/23 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/26 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/27 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/28 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/29 o výměře 240 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/30 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/31 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/32 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/33 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/34 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/35 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/36 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/37 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/38 o výměře 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/39 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/40 o výměře 177 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/42 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/44 o výměře 128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/45 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/46 o výměře 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 



 76

- pozemek: p. p. č. 2924/47 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/48 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/50 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/51 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/52 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 2924 o výměře 11824 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/24 o výměře 219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

 pozemek vznikl sloučením dílu „l2“ o výměře 213 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2924 o 
výměře 11824 m2 a dílu „k2“ o výměře 6 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2923 o výměře 
16135 m2 

- pozemek: p. p. č. 2924/25 o výměře 313 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemek vznikl sloučením dílu „j2“ o výměře 209 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2924 o 
výměře 11824 m2 a dílu „v1“ o výměře 104 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2923 o výměře 
16135 m2 

- pozemek: p. p. č. 2924/43 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

 pozemek vznikl sloučením dílu „g2“ o výměře 89 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2924 o 
výměře 11824 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, a 
dílu „f2“ o výměře 4 m2, který byl oddělen z p. p. č. 520/1 o výměře 2851 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2925/9 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

 pozemek vznikl sloučením dílu „i2“ o výměře 14 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2925/1 o 
výměře 4809 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, a dílu 
„p1“ o výměře 1 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2927/1 o výměře 11567 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2925/10 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2925/13 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 2925/1 o výměře 4809 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2925/14 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemek vznikl sloučením dílu „h2“ o výměře 29 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2925/1 o 
výměře 4809 m2 a dílu „q1“ o výměře 2 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2927/1 o výměře 
11567 m2 

- pozemek: p. p. č. 2927/7 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2927/8 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 



 77

pozemky byly odděleny z p. p. č. 2927/1 o výměře 11567 m2 

vše dle geometrického plánu č. 2652-65/2010 ze dne 26. 11. 2010 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
9. 
Usnesení č. 94/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Třebenice, se 
sídlem Paříkovo náměstí 1, PSČ 411 13 Třebenice, IČ: 00264521, a to: 

- pozemek: p.p.č. 243/2 o výměře 40 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
nádrž umělá (pozemek oddělen z p.p.č. 243 o výměře 4644 m2 dle geometrického plánu č. 
61-122/2011 ze dne 22.8.2011), 

- pozemek: p.p.č. 243/3 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 243 o výměře 4644 m2 dle geometrického 
plánu č. 61-122/2011 ze dne 22.8.2011), 

- pozemek: p.p.č. 243/4 o výměře 104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 243 o výměře 4644 m2 dle geometrického 
plánu č. 61-122/2011 ze dne 22.8.2011), 

obec Třebenice, k.ú. Sutom zapsané na LV č. 195 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
10. 
Usnesení č. 95/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- těleso komunikace č. III/24614 včetně příslušenství a součástí – úsek od křižovatky se 

silnicí II/246 na konec silnice v délce 0,453 km (staničení 0,000 – 0,453 km) na pozemku 
p.č. 1081/2, 

- pozemek: p. č. 1081/2 o výměře 4984 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Žabovřesky nad Ohří, k.ú. Žabovřesky nad Ohří. 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

obcí Žabovřesky nad Ohří, se sídlem U silnice 1, 411 17 Libochovice, IČ: 526771, na 
budoucí darování (převod) nemovitostí, a to: 
- těleso komunikace č. III/24614 včetně příslušenství a součástí – úsek od křižovatky 

se silnicí II/246 na konec silnice v délce 0,453 km (staničení 0,000 – 0,453 km) na 
pozemku p.č. 1081/2, 

- pozemek: p. č. 1081/2 o výměře 4984 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Žabovřesky nad Ohří, k.ú. Žabovřesky nad Ohří, pozemek zapsaný na LV č. 451 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj  
 



 78

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o budoucím darování (převodu) nemovitosti uvedené v bodu 
B)1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2012 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
11. 
Usnesení č. 96/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- část tělesa komunikace č. III/22934 v úseku od křižovatky se silnicí III/22932 v obci 

Smolnice až k silnici I/7 od km 2,336 do km 4,604 provozního staničení v délce 2,268 km 
na pozemku p. č. PK 405 v k. ú. Bedřichovice u Hříškova a na pozemku p. č. 2382/3, 
2382/4, 2382/5, 2382/6, PK 1688 díl 1 a PK 1688 díl 2 v k. ú. Smolnice u Loun, 

- pozemek: p. č. PK 405 o výměře 737 m2, 
obec Hříškov, k. ú. Bedřichovice u Hříškova, pozemek zapsaný na LV č. 312 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj  

- pozemek: p. č. 2382/3 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p. č. 2382/4 o výměře 221 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p. č. 2382/5 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p. č. 2382/6 o výměře 248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p. č. PK 1688 díl 1 o výměře 15733 m2, 
- pozemek: p. č. PK 1688 díl 2 o výměře 274 m2, 
obec Smolnice, k. ú. Smolnice u Loun, pozemky zapsané na LV č. 204 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

obcí Toužetín, se sídlem Toužetín 42, 440 01 Louny, IČ: 00556441, na budoucí 
darování (převod) nemovitostí, a to: 
- část tělesa komunikace č. III/22934 od km 3,914 do km 4,604 provozního staničení 

v délce 0,690 km na pozemku p. č. PK 405 v k. ú. Bedřichovice u Hříškova, 
- pozemek: p. č. PK 405 o výměře 737 m2, 
obec Hříškov, k. ú. Bedřichovice u Hříškova, pozemek zapsaný na LV č. 312 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj  

2. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
obcí Smolnice, se sídlem Smolnice č. p. 104, 439 14 Smolnice, IČ: 00556424, na 
budoucí darování (převod) nemovitostí, a to: 



 79

- část tělesa komunikace č. III/22934 od km 2,336 do km 3,914 provozního staničení 
v délce 1,578 km na pozemku p. č. 2382/3, 2382/4, 2382/5, 2382/6, PK 1688 díl 1 a 
PK 1688 díl 2 v k. ú. Smolnice u Loun, 

- pozemek: p. č. 2382/3 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. č. 2382/4 o výměře 221 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. č. 2382/5 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. č. 2382/6 o výměře 248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. č. PK 1688 díl 1 o výměře 15733 m2, 
- pozemek: p. č. PK 1688 díl 2 o výměře 274 m2, 
obec Smolnice, k. ú. Smolnice u Loun, pozemky zapsané na LV č. 204 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o budoucích 
darovacích smlouvách, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) 1, 2 tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 3. 2012 
 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
12. 
Usnesení č. 97/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: č. p. 459, část obce Klášterec nad Ohří, způsob využití: občanská vybavenost, 

umístěná na st. p. č. 1068/1 a 1068/2, 
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Klášterec nad Ohří, budova zapsána na LV č. 2488 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 

 
13. 
Usnesení č. 98/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje ČR - 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4 – Nusle, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2559/9 o výměře 2985 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, zapsané na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 



 80

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2.  uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
14. 
Usnesení č. 99/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Čerčanská 12, PSČ 140 00, Praha 4, IČ: 
65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2344/9 o výměře 1227 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek vznikl sloučením p.p.č. 2344/7 díl „b2“ o výměře 1182 m2 a 
p.p.č. 2344/6 díl „a2 + g2“ o výměře 46 m2 dle geometrického plánu č. 2234-27/2009 
ze dne 26.6.2009), 

- pozemek: p.p.č. 2344/10 o výměře 337 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek oddělen z p.p.č. 2344/7 o výměře 9345 m2 dle geometrického 
plánu č. 2234-27/2009 ze dne 26.6.2009), 

- pozemek: p.p.č. 2344/11 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek oddělen z p.p.č. 2344/7 o výměře 9345 m2 dle geometrického 
plánu č. 2234-27/2009 ze dne 26.6.2009), 

- pozemek: p.p.č. 2344/12 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek oddělen z p.p.č. 2344/7 o výměře 9345 m2 dle geometrického 
plánu č. 2234-27/2009 ze dne 26.6.2009), 

- pozemek: p.p.č. 2344/13 díl „j2“ o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň (pozemek oddělen z p.p.č. 2344/7 o výměře 9345 m2 dle 
geometrického plánu č. 2234-27/2009 ze dne 26.6.2009), 

- pozemek: p.p.č. 2344/14 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek oddělen z p.p.č. 2344/7 o výměře 9345 m2 dle geometrického 
plánu č. 2234-27/2009 ze dne 26.6.2009), 

- pozemek: p.p.č. 2344/15 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek oddělen z p.p.č. 2344/7 o výměře 9345 m2 dle geometrického 
plánu č. 2234-27/2009 ze dne 26.6.2009), 

- pozemek: p.p.č. 2344/16 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek vznikl sloučením p.p.č. 2344/7 díl „l2“ o výměře 6 m2 a p.p.č. 
2344/6 díl „z1“ o výměře 12 m2 dle geometrického plánu č. 2234-27/2009 ze dne 
26.6.2009), 

- pozemek: p.p.č. 2352/5 o výměře 861 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 2352/4 o výměře 24454 m2 dle 
geometrického plánu č. 2234-27/2009 ze dne 26.6.2009), 



 81

- pozemek: p.p.č. 2352/6 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek oddělen z p.p.č. 2352/4 o výměře 24454 m2 dle 
geometrického plánu č. 2234-27/2009 ze dne 26.6.2009), 

- pozemek: p.p.č. 2352/8 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek oddělen z p.p.č. 2352/4 o výměře 24454 m2 dle 
geometrického plánu č. 2234-27/2009 ze dne 26.6.2009), 

- pozemek: p.p.č. 2352/9 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň (pozemek oddělen z p.p.č. 2352/4 o výměře 24454 m2 dle geometrického plánu 
č. 2234-27/2009 ze dne 26.6.2009), 

obec Teplice, k.ú. Teplice - Trnovany zapsané na LV č. 6972 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
15. 
Usnesení č. 100/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ: 00264466, a to: 
- pozemek: p.p.č. 686/9 o výměře 1950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 686/1 o výměře 8494 m2 dle 
geometrického plánu č. 1453-521/2011 ze dne 15.3.2011),  

- pozemek: p.p.č. 670/8 o výměře 1084 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha  

- pozemek: p.p.č. 971/10 o výměře 1402 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní manipulační plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 971/1 o výměře 3059 
m2 dle geometrického plánu č. 1451-521/2011 ze dne 22.2.2011),  

obec Štětí, k.ú. Štětí I., zapsaných na LV č. 1269 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, PSČ: 411 08, IČ: 46773509. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2012 

B) u k l á d á  



 82

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
16. 
Usnesení č. 101/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek vedený ve zjednodušené evidenci: část PK č. 718/1, 
obec Mšené-lázně, k.ú. Vrbice u Mšeného - lázní, zapsaný na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 3723/2011 a doložky dle přílohy č. 38 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek vedený ve zjednodušené evidenci: část PK č. 718/1, 
obec Mšené-lázně, k.ú. Vrbice u Mšeného - lázní, zapsaný na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
17. 
Usnesení č. 102/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 



 83

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2752/3 o výměře 1770 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2752/6 o výměře 160 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Velká Bukovina, k.ú. Velká Bukovina, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících 
podmínek č. 34/11/UDC/BP a doložky dle přílohy č. 39 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2752/3 o výměře 1770 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2752/6 o výměře 160 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Velká Bukovina, k.ú. Velká Bukovina, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
18. 
Usnesení č. 103/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 866/1 o výměře 5711 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Krupka, k.ú. Unčín u Krupky, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 



 84

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 115/11/4120 a doložky dle přílohy č. 40 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 866/1 o výměře 5711 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Krupka, k.ú. Unčín u Krupky, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 21. 12. 2011 
 
19. 
Usnesení č. 104/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 927/1 o výměře 3573 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 927/2 o výměře 967 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 927/5 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících 
podmínek č. 118/11/4120 a doložky dle přílohy č. 41 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



 85

- pozemek: p.p.č. 927/1 o výměře 3573 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 927/2 o výměře 967 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 927/5 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
20. 
Usnesení č. 105/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Rumburk, se sídlem: se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, a 
to: 
- pozemek: p. p. č. 419/53 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 419/50 o výměře 206 m2) 
- pozemek: p. p. č. 458/6 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 458 o výměře 987 m2) 
- pozemek: p. p. č. 465/4 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 465 o výměře 1475 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň) 

- pozemek: p. p. č. 498/4 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 498/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

pozemky byly odděleny z p. p. č. 498 o výměře 3177 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň 

- pozemek: p. p. č. 520/17 o výměře 280 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 520/2 o výměře 2771 m2) 

- pozemek: p. p. č. 524/12 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 524/2 o výměře 5600 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň) 

- pozemek: p. p. č. 1621/1 o výměře 207 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 1621/9 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1621/1 o výměře 1201 m2) 



 86

- pozemek: p. p. č. 1626/5 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek vznikl sloučením dílu „u“ o výměře 44 m2, 
který byl oddělen z p. p. č. 1626/1 o výměře 1526 m2, druh pozemku: zahrada a dílu 
„t“ o výměře 21 m2, který byl oddělen z p. p. č. 1624/1 o výměře 1290 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň) 

- pozemek: p. p. č. 1640/5 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1640 o výměře 761 m2, 
druh pozemku: zahrada) 

- pozemek: p. p. č. 1641/7 o výměře 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek vznikl sloučením dílu „n2“ o výměře 242 m2, 
který byl oddělen z p. p. č. 1641 o výměře 1718 m2 a dílu „g“ o výměře 0,03 m2, který 
byl oddělen z p. p. č. 2433 o výměře 677 m2) 

- pozemek: p. p. č. 2433/5 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2433/7 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

pozemky byly odděleny z p. p. č. 2433 o výměře 677 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace 

vše dle geometrického plánu č. 2652-65/2010 ze dne 26. 11. 2010 
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Rumburk a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 21. 12. 2011 
 
21. 
Usnesení č. 106/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ: 00264466, a to: 
- pozemek: p.p.č. 304/2 o výměře 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 305 o výměře 103 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště, 
- pozemek: p.p.č. 327/6 o výměře 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 327/1 o výměře 446 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha dle geometrického plánu č. 1452-
521/2011 ze dne 17.2.2011), 



 87

- pozemek: p.p.č. 774/12 díl „a+b“ o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
(pozemek oddělen z p.p.č. 774/12 o výměře 5743 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace a přisloučen do pozemku p.č. 686/1 dle 
geometrického plánu č. 1453-521/2011 ze dne 15.3.2011), 

obec Štětí, k.ú. Štětí I., zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, PSČ: 411 08, IČ: 46773509. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 21. 12. 2011 
 
22. 
Usnesení č. 107/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Vejprty, se sídlem Tylova 87/06, Vejprty, PSČ: 431 91, IČ: 00262170, a to: 
- pozemek: p. č. 1354/1 o výměře 2341 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1354 o výměře 8177 m2 
geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1354/2 o výměře 4288 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1354 o výměře 8177 m2 
geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 2164/7 o výměře 630 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 2164/1 o výměře 9323 m2 
geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1283/1 o výměře 1560 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1283/1 o výměře 2058 m2 
geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1510/1 díl „d“ o výměře 2939 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1510/1 o výměře 
4691 m2 a přisloučen do p. p. č. 1510/1 o výměře 3117 m2geometrickým plánem č. 
1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1510/3 díl „e“ o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1510/1 o výměře 
4691 m2 a přisloučen do p. p. č. 1510/1 o výměře 3117 m2 geometrickým plánem č. 
1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1510/4 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek přisloučen do p. p. č. 1510/1 o výměře 3117 
m2 geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 



 88

- těleso místní komunikace v délce cca 1650 m na pozemku p. č.1354/1, 1354/2, 
2164/7, 1283/1, 1510/1 (dle geometrického plánu č. 1128-100/2011 ze dne 
11.7.2011), 

obec Vejprty, k. ú. Vejprty, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro město Vejprty a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
městem Vejprty, se sídlem Tylova 87/06, Vejprty, PSČ: 431 91, IČ: 00262170 na 
budoucí přijetí daru (nabytí) nemovitostí, a to: 
- pozemek: p. č. 1354/1 o výměře 2341 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1354 o výměře 8177 m2 
geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1354/2 o výměře 4288 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1354 o výměře 8177 m2 
geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 2164/7 o výměře 630 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 2164/1 o výměře 9323 m2 
geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1283/1 o výměře 1560 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1283/1 o výměře 2058 m2 
geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1510/1 díl „d“ o výměře 2939 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1510/1 o výměře 
4691 m2 a přisloučen do p. p. č. 1510/1 o výměře 3117 m2geometrickým plánem č. 
1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1510/3 díl „e“ o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1510/1 o výměře 
4691 m2 a přisloučen do p. p. č. 1510/1 o výměře 3117 m2 geometrickým plánem č. 
1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1510/4 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek přisloučen do p. p. č. 1510/1 o výměře 3117 
m2 geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- těleso místní komunikace v délce cca 1650 m na pozemku p. č.1354/1, 1354/2, 
2164/7, 1283/1, 1510/1 (dle geometrického plánu č. 1128-100/2011 ze dne 
11.7.2011), 

obec Vejprty, k. ú. Vejprty, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro město Vejprty 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A)2 tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 21. 12. 2011 
 
23. 
Usnesení č. 108/90R/2011 
Nakládání s majetkem 



 89

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České 
republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 45797072: 

- pozemek: p.p.č. 455/7 o výměře 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsáno na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

- pozemek: p.p.č. 1530/4 o výměře 1193 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsáno na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

- pozemek: p.p.č. 856 o výměře 854 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 573/7 o výměře 94 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
využití: zemědělský půdní fond 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsáno na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod (nabytí) nemovitostí 
uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 5. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
24. 
Usnesení č. 109/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ladislava 

Hynka, bytem Dvořákova 1326/17, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 814/11 o výměře 162 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 814/2 o výměře 38.443 m2, geometrickým plánem č. 473-93/2011 ze dne 
15.9.2011) 



 90

- pozemek: p. p. č. 814/12 o výměře 138 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 814/4 o výměře 12.754 m2, geometrickým plánem č. 473-93/2011 ze dne 
15.9.2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ladislava Hynka (podíl 1/6) 
za kupní cenu 25.000, -Kč 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Miroslava 
Hynka, bytem V Sídlišti 380, 407 11 Děčín 9, a to: 
- pozemek: p. p. č. 814/11 o výměře 162 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 814/2 o výměře 38.443 m2, geometrickým plánem č. 473-93/2011 ze dne 
15.9.2011) 

- pozemek: p. p. č. 814/12 o výměře 138 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 814/4 o výměře 12.754 m2, geometrickým plánem č. 473-93/2011 ze dne 
15.9.2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Miroslava Hynka (podíl 1/6) 
za kupní cenu 25.000, -Kč  

3. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Lenky 
Nídrové, bytem Dvořákova 1318/13, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 814/11 o výměře 162 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 814/2 o výměře 38.443 m2, geometrickým plánem č. 473-93/2011 ze dne 
15.9.2011) 

- pozemek: p. p. č. 814/12 o výměře 138 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 814/4 o výměře 12.754 m2, geometrickým plánem č. 473-93/2011 ze dne 
15.9.2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Lenku Nídrovou (podíl 1/6) 
za kupní cenu 25.000, -Kč 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1., 2., a 3. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1., 2., a 3. 
tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
25. 
Usnesení č. 110/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 91

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Mgr. 
Milana Houšteckého, bytem U Trati 205, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 29/6 o výměře 227 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen 
z p. p. č. 29/3 o výměře 1111 m2, geometrickým plánem č. 477-93/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 980 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Mgr. Milana Houšteckého 
za kupní cenu 113.500, -Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
26. 
Usnesení č. 111/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslava 

Urbana, bytem U Trati 207, 405 02 Děčín 2, a Lindy Urbanové, U Trati 207, 405 02 
Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 29/5 o výměře 397 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen 
z p. p. č. 29/2 o výměře 1837 m2, geometrickým plánem č. 477-93/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 991 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jaroslava Urbana a Lindu Urbanovou 
(SJM) za kupní cenu 198.500, -Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
27. 
Usnesení č. 112/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 92

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jana Hikla, 
bytem Ohradní 1353/33, 140 00 Praha 4, Michle, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jana Hikla (podíl 1/27) za kupní cenu 
6.037,- Kč; 
 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslava 
Hikla, bytem Čsl. Partyzánů 357, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 407 11 Děčín 9, a 
to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jaroslava Hikla (podíl 1/27) za kupní cenu 
6.037,- Kč; 
 

3. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jana 
Kaisra, bytem Klicperova 173, Děčín XXXI-Křešice, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 475-211/2011) 



 93

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jana Kaisra (podíl 1/27) za kupní cenu 
6.037,- Kč; 
 

4. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jana 
Kaisra, bytem Klicperova 228, Děčín XXXI-Křešice, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jana Kaisra (podíl 1/27) za kupní cenu 
6.037,- Kč. 
 

5. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Bc. Luďka 
Kaisra, bytem Klicperova 173, Děčín XXXI-Křešice, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  



 94

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Bc. Luďka Kaisra (podíl 1/27) za kupní 
cenu 6.037,- Kč; 
 

6. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jána 
Kotrise, bytem Potoční 6, Děčín XXXI-Křešice, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jána Kotrise (podíl 1/9) za kupní cenu 
18.111,- Kč; 
 

7. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Josefa 
Kotrise, bytem Potoční 6, Děčín XXXI-Křešice, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Josefa Kotrise (podíl 1/9) za kupní cenu 
18.111,- Kč; 
 



 95

8. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslava 
Kotrisze, bytem Blinka 16, Plaňany, 280 02 Kolín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jaroslava Kotrise (podíl 1/9) za kupní 
cenu 18.111,- Kč; 

 
9. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jiřího 

Kotrisze, bytem Pražská 346, 281 04 Plaňany, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jiřího Kotrisze (podíl 2/27) za kupní cenu 
12.075,- Kč; 
 

10. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Petra 
Kotrisze, bytem Nová 276, 285 74 Záboří nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  



 96

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Petra Kotrisze (podíl 1/9) za kupní cenu 
18.111,- Kč; 

 
11. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Marie 

Lafkové, bytem Kochánky 92, 294 74 Předměřice nad Jizerou, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Marii Lafkovou (podíl 1/9) za kupní cenu 
18.111,- Kč; 
 

12. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Aleny 
Senčišinové, bytem Jabloňová 62, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 407 11 Děčín 9, a 
to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  



 97

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Alenu Senčišinovou (podíl 1/9) za kupní 
cenu 18.111,- Kč; 
 

13. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Evy Veselé, 
bytem Bynovská 152/71, Děčín XXI-Horní Oldřichov, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Evu Veselou (podíl 1/27) za kupní cenu 
6.037,- Kč; 

14. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. – 13. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. – 13. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
28. 
Usnesení č. 113/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 

manželů Zdeňka Růžičky a Kláry Růžičkové, oba bytem Chbany 12, PSČ 431 57, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2/6 o výměře 10 m2, 
(oddělen z p.p.č. 2/2 o výměře 297 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 86-
3/2008 ze dne 17. 3. 2009) 



 98

obec Chbany, k.ú. Chbany, zapsané na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Chomutov pro manžele Růžičkovi, za kupní cenu 1.000,-- Kč a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
29. 
Usnesení č. 114/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílu nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
MVDr. Ivo Kunstýře, bytem v. Graevemeyer Weg 42c, 305 39 Hannover, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3576 (podíl ¼) o výměře 1864 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2418 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
116.500,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
30. 
Usnesení č. 115/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílu nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Vladimíra Hiekeho, bytem Labská 583/7, 410 02 Lovosice, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3780/8 (podíl 1/60) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  



 99

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 5223 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
8.975,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
31. 
Usnesení č. 116/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílu nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. 
Jitky Soudské, bytem Kunice 195, 251 63 Strančice, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3275/23 (podíl ½) o výměře 1310 m2, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1521 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
163.750,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
32. 
Usnesení č. 117/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Anny 
Vronské, bytem Na Urbance 1667, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3864 o výměře 4695 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 



 100

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1101 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Annu 
Vronskou, za kupní cenu 1.878.000,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
33. 
Usnesení č. 118/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Milana 
Šámala, bytem Nové náměstí 705, 411 08 Štětí, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3857/6 o výměře 372 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 6549 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Milana 
Šámala, za kupní cenu 167.400,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
34. 
Usnesení č. 119/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jarmily 
Štěpánkové, bytem Fragnerova 2389/34, 160 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3532/3 (podíl 1/2) o výměře 3631 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3532/2 o výměře 71781 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 



 101

- pozemek: p.p.č. 3532/4 (podíl 1/2) o výměře 794 m2, druh pozemku: orná půda, 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3532/2 o výměře 71781 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3572/2 (podíl 1/2) o výměře 2372 m2, druh pozemku: orná půda, 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3572 o výměře 13025 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3572/3 (podíl 1/2) o výměře 643 m2, druh pozemku: orná půda, 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3572 o výměře 13025 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1794 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ladislava 
Seligera (1/4), Petra Seligera (1/4) a Jarmilu Štěpánkovou (1/2), za kupní cenu 972.300,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
35. 
Usnesení č. 120/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílu nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jitky 
Klenky, bytem 509 Beecroft rd. Suite 1701, M2N 0A3 Kanada, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3780/8 (podíl 1/8) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu 
vlastnictví č. 5223, 

- pozemek: p.p.č. 4309/15 (podíl 1/8) o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zapsaný na listu vlastnictví č. 801, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2418 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
68.594,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
36. 



 102

Usnesení č. 121/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. 
Přemysla Bartoše, bytem Prostřední 3489, 760 01 Zlín, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3576 (podíl 1/8) o výměře 1864 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 
2418,  

- pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/16) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu 
vlastnictví č. 5223,  

- pozemek: p. p. č. 4309/15 (podíl 1/16) o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zapsaný na listu vlastnictví č. 801,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za celkovou kupní cenu 92.547,- Kč. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jany 
Kopové, bytem Václavská 484, 760 01 Zlín, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3576 (podíl 1/8) o výměře 1864 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 
2418,  

- pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/16) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu 
vlastnictví č. 5223,  

- pozemek: p. p. č. 4309/15 (podíl 1/16) o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zapsaný na listu vlastnictví č. 801,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za celkovou kupní cenu 92.547,- Kč. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. a 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
37. 
Usnesení č. 122/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 103

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
spoluvlastníků Zuzany Bezunkové (podíl 1/3), bytem Útulná 497/24, 108 00 Praha 10, 
Malešice, Jana Fošenbauera (podíl 1/3), bytem Dehtáry 7, Jenštejn, 250 91 Zeleneč 
v Čechách, Jany Fošenbauerové (podíl 1/3), bytem Chotouňská 480/2, 108 00 Praha 10, 
Malešice, a to: 
- pozemek:p.č. 316/2 o výměře 79 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond (pozemek vznikl oddělením z pozemku p.č. 316 o 
celkové výměře 1306 m², druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č.120-
81/2011 ze dne 17.6.2011)  

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsané na LV č. 19 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk za kupní cenu 3.951,- Kč a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1 tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 6. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle brodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
38. 
Usnesení č. 123/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Jiřího 
Floriána, bytem U Stadionu 272/11, 412 01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3780/53 (podíl ¼) o výměře 1125 m2, druh pozemku: orná půda, 

zapsaný na LV č. 2080, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3780/43 o výměře 2268 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011),  

- pozemek: p.p.č. 3577/2 (podíl 1/8) o výměře 312 m2, druh pozemku: orná půda, zapsaný 
na LV č. 2079, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3577 o výměře 2357 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za celkovou kupní cenu 80.063,- Kč. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Vladimíry 
Floriánové, bytem Plešivecká 1405/30, 412 01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3780/53 (podíl ¼) o výměře 1125 m2, druh pozemku: orná půda, 

zapsaný na LV č. 2080, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3780/43 o výměře 2268 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011),  

- pozemek: p.p.č. 3577/2 (podíl 1/8) o výměře 312 m2, druh pozemku: orná půda, zapsaný 
na LV č. 2079, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3577 o výměře 2357 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za celkovou kupní cenu 80.063,- Kč. 



 104

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1., 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
39. 
Usnesení č. 124/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Marty 
Procházkové, bytem Na Výsluní 2172, 413 01 Roudnice nad Labem a Jaroslava Tesaře, 
bytem 9. května 2035, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3865 o výměře 5645 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2391 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Martu 
Procházkovou a Jaroslava Tesaře, za kupní cenu 2.325.485,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
40. 
Usnesení č. 125/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e   
1. o ukončení smluvního vztahu mezi Ústeckým krajem jako pronajímatelem a 

Zemědělskou obchodní společností, Staňkovice, spol. s r.o., se sídlem: Staňkovice 226, 
PSČ 439 49, IČ: 47781173 jako nájemcem vzniklého na základě Nájemní smlouvy  
č. 150N08/35 ze dne 30.4.2008 uzavřené mezi Zemědělskou obchodní společností, 
Staňkovice, spol. s r.o., jako nájemcem a původním vlastníkem předmětu nájmu 
(konkrétně pozemků p.č. 476/7, 476/8, 476/12, 485/2 a 485/10, vše k.ú. Bitozeves), 
Pozemkovým fondem ČR jako pronajímatelem, a to ke dni 31.12.2011. 

2. o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu č. 407/2008 ze dne 20. 3. 2008 mezi 
Ústeckým krajem a Zemědělskou obchodní společností, Staňkovice, spol. s r.o., se 



 105

sídlem: Staňkovice 226, PSČ 439 49, IČ: 47781173, kterým se původní smlouva mění 
s účinností od 1.1.2012 takto: 

a) V čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu 

i. v odst. 2. se text doplňuje, a to v části týkající se katastrálního území Bitozeves, 
o nové pozemky takto: 
 pozemek p.č. 476/7 o výměře 23005 m2, druh pozemku: orná půda 
 pozemek p.č. 476/12 o výměře 1488 m2, druh pozemku: orná půda 

ii. v odst. 4. se text mění, celková výměra předmětu nájmu nově činí 29,3436 ha, 
z toho 28,6628 ha v k.ú. Bitozeves a 0,6808 ha v k.ú. Nehasice. 

b) V čl. IV. Nájemné, Splatnost nájmu, Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 
se v odst. 1. nahrazuje text   
„tj. za rok Kč 17.065,-- (slovy: Sedmnácttisícšedesátpětkorun českých)“ 

novým textem 

„tj. za rok Kč 18.659,-- (slovy: Osmnácttisícšestsetpadesátdevětkorun českých)“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek ke smlouvě o 
nájmu, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

 
41. 
Usnesení č. 126/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Povodí Ohře, státní 
podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 3, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p. p. č. 515/2 o výměře 32 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
- pozemek: p. p. č. 515/3 o výměře 6 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
obec Nová Ves v Horách, k. ú. Mníšek v Krušných horách, zapsaných na LV č. 320 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Povodí Ohře, státní 
podnik, na dobu určitou, s účinností od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od 
ukončení fyzické realizace projektu „Krušnohorská magistrála“ (38 m2). 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 5. 2012 

 
42. 
Usnesení č. 127/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  



 106

o uzavření Nájemní smlouvy č. A/233 72 490 mezi Českou republikou, právo hospodařit 
s majetkem státu: Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Hradec 
Králové, PSČ 501 68, IČ: 42196451 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 547/2 o výměře max. 283 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,  
- pozemek: část p.p.č. 564/1 o výměře max. 2119 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,  
- pozemek: část p.p.č. 590/3 o výměře max. 859 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,  
v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsaných na LV č. 25 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, na dobu určitou, a to od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2020, za 
roční nájemné ve výši 65.220,--Kč + DPH (20,--Kč/m2/rok + DPH), splatné ročně vždy 
v březnu běžného roku na základě vystavené faktury. Smlouva je uzavírána v souvislosti s 
realizací projektu „Nová komunikace u města Chomutova“ 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
43. 
Usnesení č. 128/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 7/08, VS 8011000708 (naše č. 202/2008) ve 
znění dodatku č. 1 mezi Správou železniční dopravní cesty, s.o., se sídlem Dlážděná 
1003/7, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 70994234 a Ústeckým krajem (pozemky pro 
stavbu „Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13-Jirkov – Otvice - Havraň, 
silnice II/251“), kterým se: 

- mění předmět nájmu, specifikovaný v čl. II bod 1, a to takto: 
„1. Předmětem nájmu je pozemek ve vlastnictví státu se kterým SŽDC má právo 
hospodařit p.č. 4682/2 o výměře 1632 m2 v k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 1396 u KP 
Chomutov, KÚ pro Ústecký kraj, ČSÚ 652458, inventární číslo dle SAP 6000106574.“ 

- mění se výše nájemného uvedená v čl. IV bod č. 2 takto: 
„2. Celkové roční nájemné činí 40.800,--Kč bez DPH a je splatné v pravidelných 
pololetních splátkách, a to vždy nejdříve prvního dne daného pololetí a nejpozději do 
pátého dne daného pololetí na účet pronajímatele vedený u Komerční banky, a.s., číslo 
účtu 27-7706040217/0100 pod variabilním symbolem 8011000708.“ 
Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 2 Nájemní 
smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
44. 
Usnesení č. 129/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 107

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a ČR, právo hospodařit 
s majetkem státu vykonává Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov, a to: 
- pozemek: podíl ¼ p.p.č. 4309/15 o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší chráněné 
území, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 801 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a 
to ode dne podpisu smlouvy do dne uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu, za cenu 
92,-Kč/rok tj. 9,- Kč/m2/rok.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

 
45. 
Usnesení č. 130/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Filipem Šnajdrem, 
bytem Českolipská 1147/1, 276 01 Mělník, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3271/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 6826 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Filipa Šnajdra, na 
dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, za 
cenu 200,-Kč/rok, tj. 10,- Kč/m2/rok.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

 
46. 
Usnesení č. 131/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2783/2009, uzavřené dne 18.12.2009 mezi 
Ústeckým krajem a MUDr. Helenou Kuglerovou, bytem 5. května 1245/49, 140 00 Praha 4, 
dle přílohy č. 42 tohoto usnesení. 

 
B) u k l á d á  



 108

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 2783/2009, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 1. 4. 2012 

 
47. 
Usnesení č. 132/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2784/2009, uzavřené dne 18.12.2009 mezi 
Ústeckým krajem a Danielou Svobodovou, bytem Pod Harfou 943/34, 190 00 Praha 9, dle 
přílohy č. 43 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 2784/2009, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 1. 4. 2012 

 
48. 
Usnesení č. 133/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Jaroslavou Trnovskou, 
bytem Okna 9, Polepy, 412 01 Litoměřice 1 a Radkem Trnovským, bytem Okna 9, Polepy, 
412 01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: část p. č. 446 o výměře 88 m2,  
Pozemek veden ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK)  
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 151 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslavu Trnovskou (podíl ½) a Radka 
Trnovského (podíl ½) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního 
ukončení projektu, nejdéle však do 31. 12. 2019 pro účely realizace projektu s názvem 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, za cenu 1.320,-Kč/rok tj. 15,- Kč/m2/rok  (88 m2) 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

 
49. 
Usnesení č. 134/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  



 109

uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 20.12.2002, 
uzavřené mezi Ústeckým krajem a Českou pojišťovnou a.s., se sídlem Spálená 75/16, Praha 1, 
IČ: 45272956, dle přílohy č. 44 tohoto materiálu, kterým bude upraven: 
1) Článek II. – Doba nájmu. Nájem se prodlužuje na dobu určitou od 1.1.2012 do 31.12.2013 

s možností jednostranné opce na další 3 roky, tj. 1.1.2014 – 31.12.2016, uplatněné 
nájemcem 

2) Článek III. – Nájemné.   
a) Roční nájemné se zvyšuje na 245.250,- Kč.  
b) Při zvýšení míry inflace podle oficiálních údajů České národní banky má pronajímatel 
oprávnění vyzvat nájemce k uzavření dodatku nájemní smlouvy k 1.7. příslušného 
kalendářního roku. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 4 ke smlouvě 
o nájmu nebytových prostor ze dne 20.12.2002, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 20. 12. 2011 

 
50. 
Usnesení č. 135/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Klíny, se sídlem 
Klíny, 436 01 Litvínov, IČ: 00265969, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 197 o výměře cca 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně 
obec Klíny, k. ú. Klíny I, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro obec Klíny  
- pozemek: část p. p. č. 204 o výměře cca 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně 
obec Klíny, k. ú. Klíny II, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro obec Klíny na dobu určitou, s účinností od podpisu smlouvy, 
minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické realizace projektu „Krušnohorská magistrála“ 
(30 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
51. 
Usnesení č. 136/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 45 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Ing. Petrem Hönigem, bytem Tržní náměstí 46, Mikulov, 419 01 Duchcov, a to: 



 110

- pozemek: část p. p. č. 758/3 o výměře cca 12 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: část p. p. č. 760/4 o výměře cca 79 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách, zapsaných na LV č. 316 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ing. Petra Höniga na dobu 
určitou, s účinností od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické 
realizace projektu „Krušnohorská magistrála“ (91 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
52. 
Usnesení č. 137/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 46 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Lenkou Burdovou, bytem Krabčice 104, 411 87 Krabčice u Roudnice nad Labem a 
Lubošem Geblerem, bytem Nádražní 153, 277 01 Dolní Beřkovice, a to: 
- pozemek: část p. č. 135 díl 1 o výměře cca 563 m2,  

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsané na LV č. 162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Lenku Burdovou (podíl ½) a Luboše Geblera (podíl ½) 
na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
53. 
Usnesení č. 138/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 47 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Otakarem Trojáčkem, bytem Tetčiněves 49, 411 45 Úštěk, a to: 

- pozemek: část p. č. 277 o výměře cca 54 m2,  
- pozemek: část p. č. 307 o výměře cca 54 m2,  
 Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 437 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice  

- pozemek: část p. č. 354 díl 1 o výměře cca 147 m2,  
- pozemek: část p. č. 387 o výměře cca 98 m2,  



 111

- pozemek: část p. č. 390 o výměře cca 228 m2,  
- pozemek: část p. č. 392 o výměře cca 102 m2,  
- pozemek: část p. č. 442/2 o výměře cca 52 m2,  
- pozemek: část p. č. 443/1 o výměře cca 58 m2,  
- pozemek: část p. č. 443/3 o výměře cca 91 m2,  
- pozemek: část p. č. 444 o výměře cca 148 m2,  
- pozemek: část p. č. 447 o výměře cca 64 m2,  
- pozemek: část p. č. 468 o výměře cca 80 m2,  
 Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 370 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice  

- pozemek: část p. č. 386 o výměře cca 93 m2,   
- pozemek: část p. č. 443/2 o výměře cca 80 m2,  
 Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 160 (podíl 31/210) u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Otakara Trojáčka na dobu určitou, a 
to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
54. 
Usnesení č. 139/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  z r u š u j e  
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/76R/2011 ze dne 27. 4. 2011. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 48 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Jaroslavem Herclem, bytem Nučnice 15, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 365 o výměře cca 201 m2, 
Pozemek ve zjednodušené evidenci- parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 371 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Hercla, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
55. 
Usnesení č. 140/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 112

 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 49 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Jiřím Kozlem, bytem Lounky 34, Chodouny, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 339/1 o výměře cca 30 m2,  
Pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 377 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Kozla, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
56. 
Usnesení č. 141/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 50 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Věrou Brožkovou, bytem Žižkova 888/23, 410 02 Lovosice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 386 o výměře cca 93 m2,   
- pozemek: část p. p. č. 443/2 o výměře cca 80 m2,   
 Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK)  
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Věrou Kozlovou (podíl 1/21), na dobu určitou, a 
to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
57. 
Usnesení č. 142/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 51 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Evou Kozlovou, bytem Lounky 34, Chodouny, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 386 o výměře cca 93 m2,   
- pozemek: část p. p. č. 443/2 o výměře cca 80 m2,   
 Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK)  
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evu Kozlovou (podíl 133/245), na dobu určitou, a 



 113

to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
58. 
Usnesení č. 143/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 52 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Jaroslavem Taichem, bytem Okna 7, Polepy, 412 01 Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 385 o výměře cca 98 m2,  
- pozemek: část p. p. č. 388/1 o výměře cca 76 m2,  
- pozemek: část p. p. č. 445 o výměře cca 130 m2,  
Pozemky ve zjednodušené evidenci- parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 55 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Taicha, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
59. 
Usnesení č. 144/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 53 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Miluší Boštíkovou, bytem Kokořínská 276, 277 21 Liběchov a Zdeňkem 
Lundákem, bytem Nučnice 37, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 389 o výměře cca 146 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – 

parcela původ Pozemkový katastr (PK),  
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 567 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miluši Boštíkovou (podíl ½) a Zdeňka Lundáka 
(podíl ½), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 



 114

 
60. 
Usnesení č. 145/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 54 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Jaroslavem Tintěrou a Libuší Tintěrovou, oba bytem Třebušín 145, 412 01 
Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 309 o výměře cca 131 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – 

parcela původ Pozemkový katastr (PK),  
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice 
- pozemek: část p. p. č. 391 o výměře cca 99 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – 

parcela původ Pozemkový katastr (PK),  
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 373 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Tintěru a Libuši Tintěrovou (SJM), na 
dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
61. 
Usnesení č. 146/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 55 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Josefem Dvořákem a Miloslavou Dvořákovou, oba bytem Okna 21, Polepy, 412 
01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 442/1 o výměře cca 62 m2, Pozemek ve zjednodušené evidenci – 

parcely původ Pozemkový katastr (PK),  
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 459 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa Dvořáka a Miloslavu Dvořákovou (SJM), 
na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
62. 
Usnesení č. 147/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 115

 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 56 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a manželi Ing. Josefem a Janou Pillerovými, oba bytem Karlovo náměstí 
86, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3904/5 o výměře 58 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1110 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Josefa Pillera 
a Janu Pillerovou (SJM), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 4. 2012 

 
63. 
Usnesení č. 148/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 57 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Ing. Jitkou Soudskou (podíl ½), bytem Kunice 195, 251 63 Strančice, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 3275/23 o výměře 1310 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1521 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Jonáka (1/2) 
a Ing. Jitku Soudskou (1/2), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 4. 2012 

 
64. 
Usnesení č. 149/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 58 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Ing. Přemyslem Bartošem, bytem Prostřední 3489, 760 01 Zlín, Janou 
Kopovou, bytem Václavská 484, 760 01 Zlín, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3576 (podíl 1/8) o výměře 1864 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 
2418,  



 116

- pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/16) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu 
vlastnictví č. 5223,  

- pozemek: p. p. č. 4309/15 (podíl 1/16) o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zapsaný na listu vlastnictví č. 801,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 4. 2012 

 
65. 
Usnesení č. 150/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e   

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 59 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Martou Procházkovou, bytem Na výsluní 2172, 413 01 Roudnice nad 
Labem a Jaroslavem Tesařem, bytem 9. května 2035, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3865 o výměře 4322 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2391 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Martu 
Procházkovou a Jaroslava Tesaře, na dobu určitou, a to ode dne platnosti a účinnosti 
smlouvy nejdéle do 31.3.2012 nebo do doby účinnosti připravované kupní smlouvy, pokud 
tato nastane dříve, a za současného splnění a trvání podmínky, že užívání předmětu výpůjčky 
vypůjčitelem neomezí stávajícího nájemce pozemku v jeho využití pro zemědělské účely. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

 
66. 
Usnesení č. 151/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 60 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Antonínem Vorlem a Venuší Vorlovou, oba bytem Náměstí Míru 14, 407 22 
Benešov nad Ploučnicí, a to: 
- pozemek: p. p. č. 372/4 o výměře cca 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 217 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Antonína Vorla a 



 117

Venuši Vorlovou (SJM) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Cyklostezka 
Ploučnice“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
67. 
Usnesení č. 152/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

souhlasí  
s předáním vnitřního zařízení v celkové částce 12 550 737,76 Kč vč. DPH, dle přílohy č. 61 
a č. 62 tohoto usnesení 

do účetní evidence a k hospodaření příspěvkové organizaci Gymnázium Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 44555423. 

 
68. 
Usnesení č. 153/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s předáním značení kulturních a turistických cílů v celkové částce 512 388,00 Kč vč. DPH, 
dle přílohy č. 63 tohoto usnesení.    

do účetní evidence a k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje Dubí, příspěvková organizace, IČ: 00080837. 

 
69. 
Usnesení č. 154/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Intel Pentium 101463 2000 -  39.937,--  0,-- 
Olepovačka hran Code,typ1315 51 1994 - 524.606,--  0,-- 
Třívřetenová vysukovačka 57 1986 - 22.890,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola, Litvínov - 
Hamr, příspěvková organizace, se sídlem Mládežnická 236, 435 42 Litvínov - Hamr, IČ: 
00555584 

 
70. 
Usnesení č. 155/90R/2011 
Nakládání s majetkem 



 118

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka CANON NP 6010 01 1994 1993  48.405,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Základní škola praktická, 
Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Jungmannova 667, 413 01 
Roudnice nad Labem, IČ: 70 839 824. 

 
71. 
Usnesení č. 156/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Elektrický vysavač - typ Hyla 2771 1996 1996  33.970,--         0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna 
v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem W.Churchilla 3, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 000 83 186. 

 
72. 
Usnesení č. 157/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Office PRO 1000 60.0080 1999 1999  25.388,20  0,-- 
PC Office PRO 1000 S  60.0113 1999 1999  31.490,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a 
Střední odborné učiliště Kadaň, příspěvková organizace, se sídlem 5.května 680, 432 01 
Kadaň, IČ: 61 34 26 88. 

 
73. 
Usnesení č. 158/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Office PRO 7000 DM 95 1999 1999  58.304,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Severočeská hvězdárna a 
planetárium v Teplicích, příspěvková organizace, se sídlem Koperníkova 3062, 415 01 
Teplice, IČ: 00361224. 



 119

 
74. 
Usnesení č. 159/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kamerový zabezpečovací systém 149401 2001 2001  27.000,--  0,-- 
Kamerový zabezpečovací systém 147801 2001 2001 37.800,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče Tuchořice, 
příspěvková organizace, se sídlem 439 69 Tuchořice 1, IČ: 00830381. 

 
75. 
Usnesení č. 160/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač PCAT 286 VGA Vt/018 1991 1991  29.980,--  0,-- 
Počítač LC III. Macintosh Vt/034 1993 1993 70.110,--  0,-- 
Počítač LC III. Macintosh Vt/035 1993 1993 42.435,--  0,-- 
Počítač LC III. Macintosh Vt/036 1993 1993 42.435,--  0,-- 
Počítač LC III. Macintosh Vt/037 1993 1993 42.435,--  0,-- 
Počítač LC III. Macintosh Vt/038 1993 1993 42.435,--  0,-- 
Počítač LC III. Macintosh Vt/039 1993 1993 42.435,--  0,-- 
Server 486 DX 66 Vt/085 1994 1994 80.790,--  0,-- 
Počítač 486 DX 33 Vt/086 1994 1994 41.438,--  0,-- 
Stanice 486 SX 25 Vt/087 1994 1994 32.871,--  0,-- 
Stanice 486 SX 25 Vt/088 1994 1994 32.200,--  0,-- 
Stanice 486 SX 25 Vt/089 1994 1994 32.200,--  0,-- 
Stanice 486 SX 25 Vt/090 1994 1994 32.200,--  0,-- 
Stanice 486 SX 25 Vt/091 1994 1994 32.200,--  0,-- 
Stanice 486 SX 25 Vt/092 1994 1994 32.871,--  0,-- 
Stanice 486 SX 25 Vt/093 1994 1994 32.200,--  0,-- 
Stanice 486 SX 25 Vt/094 1994 1994 32.200,--  0,-- 
Stanice 486 SX 25 Vt/095 1994 1994 32.200,--  0,-- 
Stanice 486 SX 25 Vt/096 1994 1994 32.200,--  0,-- 
Počítač PCAC KO01 Vt/124 1997 1997 48.129,--  0,-- 
Počítač PCAC KO01 Vt/125 1997 1997 48.129,--  0,-- 
Počítač PCAC KO01 Vt/126 1997 1997 48.129,--  0,-- 
Počítač PCAC KO01 Vt/127 1997 1997 48.129,--  0,-- 
Počítač PCAC KO01 Vt/128 1997 1997 48.129,--  0,-- 
Počítač PCAC KO01 Vt/129 1997 1997 48.129,--  0,-- 
Počítač PCAC KO01 Vt/130 1997 1997 48.129,--  0,-- 
Počítač PCAC KO01 Vt/131 1997 1997 48.129,--  0,-- 
Počítač PCAC KO01 Vt/132 1997 1997 48.129,--  0,-- 
Počítač PCAC KO01 Vt/133 1997 1997 48.129,--  0,-- 



 120

Počítač PCAC KO01 Vt/134 1997 1997 48.129,--  0,-- 
Počítač PCAC KO01 Vt/135 1997 1997 48.129,--  0,-- 
Počítač PCAC KO01 Vt/136 1997 1997 48.129,--  0,-- 
Počítač PCAC KO01 Vt/137 1997 1997 48.129,--  0,-- 
Počítač PCAC KO01 Vt/138 1997 1997 48.129,--  0,-- 
 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium Lovosice, příspěvková 
organizace, se sídlem Sady pionýrů 600, 410 02 Lovosice, IČ: 46773720. 

 
76. 
Usnesení č. 161/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač 266 AMD 1018 B 2000 - 29.974,--  0,-- 
Počítač TCI 22-01/300 1998 - 24.083,--  0,-- 
Počítač 386DX 40 EJK 22-00/121 2003 - 24.015,--  0,-- 
Počítač A Clasic 2862B 1999 - 26.230,--  0,-- 
Tiskárna Minolta magicolo 22-00/268 2000 - 55.364,--  0,-- 
Tiskárna DFX 8000 22-01/310 1995 - 62.359,--  0,-- 
Tiskárna Epson 5000 DFX 22-00/337 2003 - 52.010,--  0,-- 
Videokamera 22-100/238 1992 - 49.900,--  0,-- 
Dataprojektor BENQ DLP 5801B 2006 - 36.771,--  0,-- 
Notebook UMAX 5354 2005 - 28.548,10  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická 
poradna Ústeckého kraje, příspěvková organizace, P.O.BOX 90, 415 01 Teplice, 
IČ:61515809. 

 
77. 
Usnesení č. 162/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Stůl výdejní s ohřevem 400/41/00 2000 2000 63.098,--  8.201,-- 
Lednice UKS 5000                   33641930538A 1993 1993 27.496,65  0,-- 
Plynový sporák CG910 392/41/99B 1999 1999 73.730,-  0,-- 
Plynový sporák CG910 393/41/99B 1999 1999 73.730,-  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, příspěvková organizace, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, 
IČ:48789910. 

 
78. 
Usnesení č. 163/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 121

 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Pračka WE 73E           4000009806 1998    - 75.296,--        0,-- 
Pračka WE 50LP 4032264008 2003    - 51.450,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, příspěvková organizace, se sídlem Brtníky 119, 407 60 Brtníky, IČ:47274484. 

 
79. 
Usnesení č. 164/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Škoda Forman 135           000288 2003 1994 254.467,--        0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická 
a Střední škola zdravotnická, příspěvková organizace, se sídlem Palachova 35, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ:00673358. 

 
80. 
Usnesení č. 165/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Nákladní automobil Renault  D-DHM005145 1992 1992 210.000,--      48.940,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola stavební Teplice, 
příspěvková organizace, se sídlem Fr. Šrámka 1350, 415 02 Teplice, IČ:00497088. 

 
81. 
Usnesení č. 166/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s vyřazením movitého majetku, a to: 
název _____________________ PC (Kč) ZC (Kč) 
Plynofikace na budově školy 17.listopadu 673/8,Děčín 1                1.158.696,--       827.172,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Speciální základní škola a 
Speciální mateřská škola, příspěvková organizace, se sídlem Teplická 65, 405 05 Děčín, 
IČ: 65082133. 

 
82. 
Usnesení č. 167/90R/2011 



 122

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název         inv.č.                  rok poř.  rok výr.       PC (Kč)        ZC(Kč)  
Konvektomat – el. steamer 388/41/98A 1998     1998 229.568,40    0,-- 
Myčka nádobí F I – 72          387/41/98A       1998       1998              84.238,60        0,-- 
Elektrický nářezový stroj         96/41/93A   1993     1993              19.730,00         0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 
Kadaň, IČ: 46789910 
 
2. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název         inv.č.                  rok poř.  rok výr.       PC (Kč)        ZC(Kč)  
Konvektomat – el. steamer 388/41/98A 1998     1998 229.568,40    0,-- 
Myčka nádobí F I – 72          387/41/98A       1998       1998              84.238,60        0,-- 
Elektrický nářezový stroj         96/41/93A   1993     1993              19.730,00         0,-- 
příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Mašťov, okres Chomutov, 
Mašťov, Náměstí 122, IČ: 70695431. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) 2., tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 10. 12. 2011 

 
83. 
Usnesení č. 168/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Traktor Zetor 6911  1082 2006 1976 108.581,--        0,-- 
Sněhová radlice k traktoru 711/06 2006 nezjiš. 26.437,50        0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců a ústav sociální 
péče Krásná Lípa, příspěvková organizace, se sídlem Nemocniční 1056/19, 407 46 
Krásná Lípa, IČ: 472 74 450 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Traktor Zetor 6911  1082 2006 1976 108.581,--        0,-- 
Sněhová radlice k traktoru 711/06 2006 nezjiš. 26.437,50        0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem T. G. Masaryka 580, 
IČ: 47 27 47 19. 

 
84. 
Usnesení č. 169/90R/2011 
Nakládání s majetkem 



 123

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Elektrická pec MP 60                       2022002772 2009     -        65.602,--        0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Čajkovského 1908/82, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75149541 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Elektrická pec MP 60                       2022002772 2009     -        65.602,--        0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, příspěvková organizace, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 
46789910 

 
85. 
Usnesení č. 170/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 63/3 o výměře 167 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
Budoucí povinný: Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Hradec Králové, Víta Nejedlého 
951, IČ: 70890005. Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět na 
předmětných pozemcích na částech dotčených věcným břemenem umístění cyklistické stezky 
po celou dobu její fyzické a právní životnosti, dále vstupování (vstup i vjezd) budoucího 
oprávněného na části předmětných pozemků v rozsahu věcného břemene za účelem provádění 
nezbytných prací spojených s výstavbou, opravami revizemi a rekonstrukce cyklistické stezky 
po celou dobu životnosti cyklistické stezky, to vše za jednorázovou úplatu za zřízení 
věcného břemene  stanovené dohodou jako pětinásobek ročního užitku za 1m2 plochy 
věcného břemene. Roční užitek se sjednává ve výši 7,- Kč pro k. ú. Nučnice + DPH dle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen 
rozsah věcného břemene. 

B) u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
86. 
Usnesení č. 171/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 124

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p. p. č. 786/2 o výměře 1011 m2, 
druh pozemku: zahrada, obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156, zavázaný: Ing. Veronika Matoušová, bytem: Nad Vodojemem 3329, Mělník, 
RČ: 825817/0987 a David Hořák, bytem: Teplická 57/22, Děčín IV, RČ: 750522/2384. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo užívání části pozemku p. č. 786/2, a to užívání 
podzemních sklepních prostor v rozsahu dle geometrického plánu č. 3369-015/2011 ze dne 
23. 2. 2011, a to bezúplatně. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
87. 
Usnesení č. 172/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  

- pozemek p.č. 226/5 o výměře 1221 m2,  
- pozemek p.č. 240/2 o výměře 15584 m2,  
- pozemek p.č. 293/4 o výměře 859 m2, 
- pozemek p.č. 293/12 (dle GP č. 131-471/2008 p.p.č. 293/13) o výměře 27507 m2,  
- pozemek p.č. 293/25 o výměře 3678 m2, 
- pozemek p.č. 293/26 o výměře 2541 m2, 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj  

- pozemek p.č. 240/4 o výměře 12614 m2, 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj  

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, IČ: 
70892156. Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, 
IČ: 27295567. Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho 
příslušenství a právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek, to vše za 
jednorázovou úhradu 600,--Kč včetně DPH, dle geometrického plánu č. 131-471/2008 
vyhotoven MESS Adolf Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, ze dne 24. 8. 2005. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené v 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

  
88. 
Usnesení č. 173/90R/2011 



 125

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: budova č.p. 345, způsob využití: 
občanská vybavenost na pozemku p.č. 681 (LV 10001), obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané 
na LV č. 5876 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro 
Ústecký kraj.  

Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ: 405 05, 
IČ: 24729035 zastoupená společností ENPROSPOL, s.r.o., se sídlem Děčín 4, Resslova 
357/9, PSČ: 405 02, IČ: 28725450.  

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení (uložení), provoz, údržby a opravy přípojkové 
a rozpojovací skříně na dotčené nemovitosti pro potřeby realizace stavby: „Teplice, 
Českobratrská – obnova NN“, to vše za jednorázovou úhradu 1.000,- Kč + DPH, dle 
zákresu. 

Nemovitost je předána k hospodaření příspěvkové organizaci Základní umělecká škola, 
Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, IČ: 46071172. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2012 

 
89. 
Usnesení č. 174/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek st.p.č. 67/1 o výměře 
1308 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, st.p.č. 200 o výměře 3393 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území a p.p.č. 107 o výměře 1274 m2, druh pozemku: zahrada, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, p.p.č. 1170/2 o výměře 256 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Liběšice, k.ú. Liběšice u Litoměřic, zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.  

Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ: 405 05, 
IČ: 24729035 zastoupená společností ALPMONT, a.s., se sídlem Litoměřice, Pobřežní 
2173/4, PSČ: 412 01, IČ: 28872061.  

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení (uložení), provoz, údržby a opravy zemního 
kabelového vedení NN na dotčených nemovitostech pro potřeby realizace stavby: „Posílení 
pro DSP čp. 97, k.ú. Liběšice“, to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč/m2 + DPH, dle 



 126

geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen 
rozsah věcného břemene. 

Nemovitosti jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 00080195. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2012 

 
90. 
Usnesení č. 175/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  

- pozemek: p. č. 1426/1 o výměře 49501 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

v obci Podbořany, k. ú. Podbořany, zapsané na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: Lenka 
Třešňáková, bytem Třebízského 3020, Teplice, PSČ: 415 01 a Jaroslav Třešňák, 
Třebízského 3020, Teplice, PSČ: 415 01. Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí 
nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti, to vše za jednorázovou 
úhradu 100,--Kč/m2 + DPH dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a 
v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene.  

Pozemek p. č. 1426/1 v k. ú. Podbořany je předán k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

 

91. 
Usnesení č. 176/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3121/2011/LT 
k pozemku p.č. 742/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Mnetěš v k.ú. Mnetěš zapsanému na LV č. 660 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24626 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ota Starý ml., Mnetěš 190, 413 01 



 127

Roudnice nad Labem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mnetěš –IS na p.p.č. 866 pro stavbu 
RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
92. 
Usnesení č. 177/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3122/2011/LT 
k pozemku p.č. 1364/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice zapsanému na LV č. 525 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24714 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: PHFM s.r.o., Mostecká 229, Litoměřice,  
PSČ 412 01, IČ 25039717. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žalhostice-kanalizační a 
vodovodní přípojka pro objekt na p.p.č. 85/9“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
93. 
Usnesení č. 178/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6057/2011/UL k pozemku p.č. 
682/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hrobčice v k.ú. Razice zapsanému na LV č. 537 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2575 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Razice-kabel NN 3 RD (č.st. IV-12-
4007190)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 276-193/2010 ze dne 
17.6.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 



 128

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.320,-Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.5.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
94. 
Usnesení č. 179/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6058/2011/UL k pozemku p.č. 
876/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Háj u 
Duchcova v k.ú. Háj u Duchcova zapsanému na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25612 na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Dolní Háj-lokalita 46 RD (č.st. 
IV-12-4006548)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 554-191/2010 ze 
dne 17.9.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 8.520,-Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.10.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
95. 
Usnesení č. 180/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6059/2011/UL k pozemku p.č. 
835/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Háj u 
Duchcova v k.ú. Háj u Duchcova zapsanému na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25614 na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Háj-Jarošova, kabelová smyčka 
NN, (č.st. IV-12-4006883)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 534-
27/2010 ze dne 29.3.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.650,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.10.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  



 129

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
96. 
Usnesení č. 181/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6060/2011/UL k pozemku p.č. 
516/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Jeníkov 
v k.ú. Oldřichov u Duchcova zapsanému na LV č. 474 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25342 na tomto pozemku umístěnému  
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Oldřichov čp. 44, propoj do 
stávající sítě (č.st. IE-12-4002289)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 477-306/2010 ze dne 15.10.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.060,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.10.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
97. 
Usnesení č. 182/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4032/2011/LN k pozemku p.č. 
1700/2, 1698/1, 1698/10 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Peruc v k.ú. Strádonice u Pátku zapsané na LV č. 589 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2391 a III/2396 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Peruc Strádonice 139 - 
kNN, RNN, TR - Novák, č. IV-12-4008164“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 204-1/2011 ze dne 18.7.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 2.736,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
27.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 130

 
98. 
Usnesení č. 183/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3061/2011/LT k pozemku p.č. 
2620/36, 35, 34 (odděleny z p.p.č. 2620/12) druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Hoštka v k.ú. Hoštka zapsané na LV č. 614 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Město Hoštka, Náměstí Svobody 2, Hoštka, 
PSČ 411 72, IČ: 00263648. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hoštka-výstavba chodníků 
a přechodu pro chodce“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 581-
715/2010 ze dne 8.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno bezúplatně-veřejný zájem. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
99. 
Usnesení č. 184/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4034/2011/LN k pozemku p.č. 
455/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Velemyšleves v k.ú. Minice zapsanému na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/25021 a dále 
k pozemku p.č. 1694/10 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Staňkovice v k.ú. Staňkovice u Žatce zapsanému na LV č. 223 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/25010 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: FVE Triangle a.s., Řehlovice-
Hliňany 18, Řehlovice, PSČ 403 13, IČ: 27331547. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žiželice, 
PZ Triangle, Ústecký kraj, Výstavba FVE 6000 kW na p.č. 1060/8-přípojka NN“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 160-7/2011 ze dne 15.7.2011 a 360-7/2011 ze 
dne 15.7.2011, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.960,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 131

100. 
Usnesení č. 185/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4036/2011/LN k pozemku p.č. 59/3 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové Sedlo 
v k.ú. Žabokliky zapsanému na LV č. 42 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22520 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Žabokliky-rekonstrukce NN, č. stavby IV-12-4001890“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 63-3059/2009 ze dne 24.2.2011, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 7.283,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 7.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
101. 
Usnesení č. 186/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4033/2011/LN k pozemku p.č. 
895/1, 896 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Jimlín v k.ú. Jimlín zapsané na LV č. 571 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. II/225 a III/22545 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jimlín Zeměchy 323/2-kabel NN, 
DTS, vedení NN-nová OM, č. IV-12-4007935“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. J-278-85/2011, Z-226-85/2011 ze dne 23.8.2011, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 25.416,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 23.5.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
102. 
Usnesení č. 187/90R/2011 
Nakládání s majetkem 



 132

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4035/2011/LN k pozemku p.č. 
354/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové 
Sedlo v k.ú. Sedčice zapsanému na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22520 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Sedlo Sedčice 7, kNN, 
Křápková Lenka, č. stavby IV-12-4007105“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 90-3979/2011 ze dne 26.9.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 1.344,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
23.9.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
103. 
Usnesení č. 188/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4071/2011/LN 
k pozemku p.č. 362/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
2, obec Libčeves v k.ú. Všechlapy u Libčevsi zapsanému na LV č. 225 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/0151 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Libčeves Všechlapy p.č. 
11 - pí. Pechová-kabel NN, č. stavby IP-12-4002871“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
104. 
Usnesení č. 189/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 133

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4074/2011/LN 
k pozemku p.č. 6960/1, 701/2, 6903/10 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Žatec v k.ú. Žatec zapsané na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225 a II/250 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Žatec, náměstí Svobody 
1, Žatec, PSČ 438 24, IČ: 265781. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Osvětlení přechodů pro 
chodce v Žatci, ul. Pražská-u hřbitova, Pražská-u samoobsluhy, Tyršova-Pražská, B. V. 
Kunětické-u kostela, B. V. Kunětické-Svatováclavská, Osvoboditelů, “, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
105. 
Usnesení č. 190/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4027/2011/LN 
k pozemku p.č. 1041/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
2, obec Kozly v k.ú. Kozly u Loun zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/5692 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Král, Pod Lajsníkem 529/9, Most, 
PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům čp. 22 na p.p.č. 27 
v k.ú. Kozly u Loun-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
106. 
Usnesení č. 191/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2116/2011/CV 
k pozemku p.č. 1168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Háj u Loučné pod Klínovcem v k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem zapsanému na 
LV č. 398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov  a 



 134

komunikaci č. III/2234 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Václav Novotný, Čechova 40, Chomutov, PSČ 430 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Háj u Loučné pod Klínovcem, st.p.č. 145/1-vodovodní přípojka“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
107. 
Usnesení č. 192/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2120/2011/CV 
k pozemku p.č. 310/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň zapsanému na LV č. 729 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č.  II/224 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaň-přeložka kabelu VN, NN, 
Multitechnik“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
108. 
Usnesení č. 193/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4073/2011/LN 
k pozemku p.č. 6903/10 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žatec v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/250 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„LN 085 090 Žatec, Osvoboditelů-rekonstrukce kanalizačního výtlaku“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 



 135

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
109. 
Usnesení č. 194/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2121/2011/CV 
k pozemku p.č. 1046/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň zapsanému na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Antonín Rehák, T. G. Masaryka 807, Kadaň, PSČ 
432 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Novostavba přípojek vody a plynu pro p.p.č. 1003/1 
k.ú. Kadaň, J. Švermy v Kadani“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
110. 
Usnesení č. 195/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6053/2011/UL 
k pozemku p.č. 326/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velké Březno v k.ú. Valtířov nad Labem zapsanému na LV 
č. 182 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Obytný soubor Valtířov-SO 05 plyn“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 136

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
111. 
Usnesení č. 196/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6069/2011/UL 
k pozemku p.č. 134 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ryjice v k.ú. Ryjice zapsanému na LV č. 125 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25374 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Rekonstrukce MS Ryjice-vyústění HUP“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
112. 
Usnesení č. 197/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3119/2011/LT 
k pozemku p.č. 596/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Budyně nad Ohří v k.ú. Kostelec nad Ohří zapsanému na LV č. 509 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24612 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Lubomíra Kučkovská a 
Matěj Kučkovský, Terezínská 702/7, Praha - Letňany, PSČ 190 00. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Kostelec nad Ohří - kNN a vodovodní přípojka pro st.p.č. 161/13“, jakož 
i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
113. 



 137

Usnesení č. 198/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3120/2011/LT 
k pozemku p.č. 1366 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice zapsanému na LV č. 525 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Žalhostice-kNN připojení p.p.č. 1086/5“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
114. 
Usnesení č. 199/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6068/2011/UL 
k pozemku p.č. 53, 101 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Povrly v k.ú. Slavošov zapsané na LV č. 46 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/26032 a III/25361 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL Slavošov 64/1-kNN (IV-12-4010295)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

  
115. 
Usnesení č. 200/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 138

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6070/2011/UL 
k pozemku p.č. 432/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Světec v k.ú. Štrbice zapsanému na LV č. 534 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Štrbice, p. Čuba, p.p.č. 82/10, kNN, 
RD, IP-12-4002887“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
116. 
Usnesení č. 201/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6055/2011/UL k pozemku p.č. 2/7, 
24/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území-půdní fond, obec Sebuzín v k.ú. Sebuzín zapsané na LV č. 563 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/24721 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL 
Sebuzín U kapličky-kabel NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 752-1/2011 ze dne 11.8.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.580,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
117. 
Usnesení č. 202/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6056/2011/UL k pozemku p.č. 
113/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Zubrnice v k.ú. Týniště u Zubrnic zapsanému na LV č. 105 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/26021 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 



 139

Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL 
Týniště-čp.328/8-úprava NN (IV-12-4007570)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 125-43/2011 ze dne 14.7.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 1.920,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
16.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
118. 
Usnesení č. 203/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3060/2011/LT k pozemku p.č. 951 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Litoměřice v k.ú. Pokratice zapsanému na LV č. 3832 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2612 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Pokratice-kabel NN, 5x zahrada, IV-
12-4006756“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1162-61/2010 ze dne 
2.6.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.760,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 26.4.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
119. 
Usnesení č. 204/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6028/2011/UL k pozemku p.č. 
243/2, 230/2, 230/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast, obec Hrobčice v k.ú. Mirošovice zapsané na LV č. 462 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/257 a 
III/2572 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Mirošovice-rekonstrukce NN IE-12-4001822“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 



 140

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1210/2009 ze dne 17.12.2009, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 25.525,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
9.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
120. 
Usnesení č. 205/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6049/2011/UL k pozemku p.č. 
385/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Újezdeček v k.ú. Újezdeček zapsanému na LV č. 362 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25338 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP Újezdeček, Řetenická - zahrady 
IV-12-4006013“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 395-25/2010 ze 
dne 14.4.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.400,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 19.4.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
121. 
Usnesení č. 206/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6050/2011/UL k pozemku p.č. 
275/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Hrob 
v k.ú. Křižanov u Hrobu zapsanému na LV č. 660 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/01315 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP, Křižanov p.p.č. 187/9-přípojka 
NN IP-12-4001414“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 128-71/2009 ze 
dne 20.11.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 



 141

bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 714,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 21.8.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
122. 
Usnesení č. 207/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6051/2011/UL k pozemku p.č. 
1506/1, 1506/2, 1506/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Duchcov v k.ú. Duchcov zapsané na LV č. 3498 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Duchcovská-Teplická, přípojka 
NN IP-12-4001734“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1948-194/2010 ze 
dne 17.6.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.440,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.9.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
123. 
Usnesení č. 208/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6052/2011/UL k pozemku p.č. 
2195/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bílina 
v k.ú. Bílina zapsanému na LV č. 7471 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25316 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Přípojka NN pro RD na p.p.č. 2165/2 ul. B. Němcové - 
Bílina IP-12-4001932“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2393-
99/2010 ze dne 21.10.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 480,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.9.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  



 142

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
124. 
Usnesení č. 209/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6053/2011/UL k pozemku p.č. 
4323/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Teplice v k.ú. Teplice zapsanému na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP Denisova, ubytovna-připojení 
kabelu NN IV-12-4005048“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 4188-
563/2008 ze dne 6.10.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 6.000,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.1.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
125. 
Usnesení č. 210/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6054/2011/UL k pozemku p.č. 
401/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chuderov v k.ú. Žežice u Chuderova zapsanému na LV č. 374 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25371 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Ul. Mlýniště-nové OM 
p.p.č. 248/22 Marbach J. IV-12-4005856“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 277-14/2010 ze dne 26.1.2010 a 276-13/2010 ze dne 28.1.2010, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 23.100,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 25.1.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 143

 
126. 
Usnesení č. 211/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1052/2011/DC 
k pozemku p.č. 1144/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Arnoltice v k.ú. Arnoltice zapsanému na LV č. 313 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25859 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Arnoltice, 
Arnoltice 34, Děčín 2,  PSČ 405 02, IČ 00261173. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Rozšíření VO Arnoltice, Děčín“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
127. 
Usnesení č. 212/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1053/2011/DC 
k pozemku p.č. 1685/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ludvíkovice v k.ú. Ludvíkovice zapsanému na LV č. 198 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26229 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Elektrická přípojka NN-Ludvíkovice p.p.č.897/18, nové kNN (IV-12-4009935)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
128. 
Usnesení č. 213/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 144

 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3115/2011/LT 
k pozemku p.č. 698/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Mšené-lázně v k.ú. Vrbice u Mšeného-lázní zapsanému na LV č. 285 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23741 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vrbice u 
Mšeného-lázní-kNN p.p.č. 687/1“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
129. 
Usnesení č. 214/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6063/2011/UL 
k pozemku p.č. 568/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Osek v k.ú. Dlouhá Louka zapsanému na LV č. 325 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/01310 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dlouhá Louka, p. 
Husák, kNN p.p.č. 123/10, RD IV-12-4009943“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
130. 
Usnesení č. 215/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6064/2011/UL 
k pozemku p.č. 78/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Moldava v k.ú. Nové Město u Mikulova zapsanému na LV č. 340 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/01317 na tomto pozemku 



 145

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Cínovec, kabelové 
vedení VN, propoj na Nové Město IE-12/40000789/VBP002“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
131. 
Usnesení č. 216/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6065/2011/UL 
k pozemku p.č. 883/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Košťany v k.ú. Košťany zapsanému na LV č. 743 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/00823 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4,  PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Cínovec, kabelové vedení VN, propoj 
na Nové Město IE-12/40000789/VBP008“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
132. 
Usnesení č. 217/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6066/2011/UL 
k pozemku p.č. 1158/1, 1255/22, 1255/118 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí v k.ú. Cínovec zapsané na LV č. 252 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/00823 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Cínovec, kabelové 
vedení VN, propoj na Nové Město IE-12/40000789/VBP010“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 



 146

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
133. 
Usnesení č. 218/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6067/2011/UL 
k pozemku p.č. 213 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov v k.ú. Chuderovec zapsanému na LV č. 371 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/26040 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL, Chuderovec, Neznabohy - úprava NN“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
134. 
Usnesení č. 219/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3094/2011/LT 
k pozemku p.č. 887 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Přestavlky v k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 313 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Přestavlky-NN přip. p.p.č. 546/4-hřiště“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 147

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
135. 
Usnesení č. 220/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3112/2011/LT 
k pozemku p.č. 707/1, 728/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Libochovice v k.ú. Poplze zapsané na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/237 a III/23745 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Libochovice, Náměstí 5. 
května, Libochovice,  PSČ 411 17, IČ 00263931. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Poplze-
výstavba kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
136. 
Usnesení č. 221/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3113/2011/LT 
k pozemku p.č. 590/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Libochovice v k.ú. Dubany zapsanému na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Libochovice, Náměstí 5. května, 
Libochovice,  PSČ 411 17, IČ 00263931. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dubany-výstavba 
kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
137. 
Usnesení č. 222/90R/2011 



 148

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3114/2011/LT 
k pozemku p.č. 476/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Černiv v k.ú. Černiv zapsanému na LV č. 234 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23757 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obce Černiv, Černiv 21, Lovosice,  PSČ 
410 02,  IČ 00526100. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Černiv-rekonstrukce objektů OÚ“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
138. 
Usnesení č. 223/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3116/2011/LT 
k pozemku p.č. 302/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Štětí v k.ú. Hněvice zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24050 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEPRO a.s., Dělnická 12, Praha 7,  PSČ 170 00,  IČ 
60193531. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hněvice-sanace potrubí“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
139. 
Usnesení č. 224/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3117/2011/LT 
k pozemku p.č. 1365/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 149

rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice zapsanému na LV č. 525 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: České dráhy 
a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1,  PSČ 110 00,  IČ 70994226. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Žalhostice-odkanalizování výpravní budovy, Žalhostice“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
140. 
Usnesení č. 225/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6062/2011/UL 
k pozemku p.č. 125/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad Labem v k.ú. Strážky u Habrovic zapsanému na LV 
č. 163 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. II/528 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
KAPPA-P, spol. s.r.o., Sibiřská 143, Ústí nad Labem,  PSČ 403 31,  IČ 61325333. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Středisko odtahové služby-prodloužení vodovodního a 
plynovodního řadu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
141. 
Usnesení č. 226/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3118/2011/LT 
k pozemku p.č. 2564/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Třebenice v k.ú. Třebenice zapsanému na LV č. 1249 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23756 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Petra Trégnetová, Loucká 428, 
Třebenice,  PSČ 411 13. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 



 150

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Třebenice-kanalizační 
přípojka pro p.p.č. 926, 927“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
142. 
Usnesení č. 227/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1057/2011/DC 
k pozemku p.č. 1260 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Heřmanov v k.ú. Heřmanov zapsanému na LV č. 214 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26221 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Tomáš Rudolf, 
Heřmanov 141, Děčín 2,  PSČ 405 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka 
vodovodu RD na p.p.č. 183/1 a 184/1 v k.ú. Heřmanov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
143. 
Usnesení č. 228/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4070/2011/LN 
k pozemku p.č. 560 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Zbrašín v k.ú. Hořany u Zbrašína zapsanému na LV č. 405 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22937 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: František Passauer, Senkov 60, Louny,   
PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodloužení vodovodního řadu 
Hořany“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 



 151

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
144. 
Usnesení č. 229/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4070/2011/LN 
k pozemku p.č. 560 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Zbrašín v k.ú. Hořany u Zbrašína zapsanému na LV č. 405 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22937 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: František Passauer, Senkov 60, Louny,   
PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodloužení vodovodního řadu 
Hořany“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
145. 
Usnesení č. 230/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4068/2011/LN 
k pozemku p.č. 631/14 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Slavětín v k.ú. Slavětín nad Ohří zapsanému na LV č. 318 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2391 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Nejedlý, Aloise Jiráska 83, Slavětín,   
PSČ 439 09. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba kanalizační přípojky pro RD 
čp. 82 na st.p.č. 278 v k.ú. Slavětín nad Ohří“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
146. 



 152

Usnesení č. 231/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2119/2011/CV 
k pozemku p.č. 993 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Okounov v k.ú. Okounov zapsanému na LV č. 340 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1988 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Radek Čečrdle, Vodní 17, Klášterec nad 
Ohří,   PSČ 431 51. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „RD na p.p.č. 553/6 k.ú. Okounov-
kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
147. 
Usnesení č. 232/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2118/2011/CV 
k pozemku p.č. 574 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Vrskmaň v k.ú. Vrskmaň zapsanému na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25118 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Vrskmaň, Vrskmaň 46, Vrskmaň,   
PSČ 431 15, IČ 00262218. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodloužení VO v Obci 
Zaječice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
148. 
Usnesení č. 233/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 153

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2115/2011/CV 
k pozemku p.č. 1878/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná značka geodetického bodu, obec Bečov v k.ú. Bečov u Mostu zapsanému na LV č. 
168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. 
III/2507 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4,   PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Linie VVN-posílení vedení 110kV Výškov-Most jih-Komořany, V148-
V151-V152“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
149. 
Usnesení č. 234/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4066/2011/LN 
k pozemku p.č. 780/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Břvany v k.ú. Břvany zapsanému na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25015 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4,   PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Linie VVN-posílení vedení 110kV 
Výškov-Most jih-Komořany, V148-V151-V152“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
150. 
Usnesení č. 235/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4067/2011/LN 
k pozemku p.č. 4986/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Louny v k.ú. Louny zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Město Louny, Mírové náměstí 35, Louny,   PSČ 440 23, 



 154

IČ 00265209. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Optické propojení MÚ Louny, 
Mírové náměstí 35 a MÚ Louny Pod Nemocnicí 2379“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
151. 
Usnesení č. 236/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4069/2011/LN 
k pozemku p.č. 399 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Žatec v k.ú. Velichov u Žatce zapsanému na LV č. 1569 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/0271 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Autanaprodej.com, s.r.o., Za Kovárnou 
141, Staňkovice, PSČ 439 49, IČ 28727789. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba 
elektro přípojky k novostavbě autosalonu „Autanaprodej.com“ v k.ú. Velichov u Žatce“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
152. 
Usnesení č. 237/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2027/2011/CV k pozemku p.č. 
506/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nová 
Ves v Horách v k.ú. Mníšek v Krušných horách zapsanému na LV č. 237 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2543 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mníšek, p.p.č. 287/1, 
kabel NN, RD, Termo“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 211-
37/2010 ze dne 19.4.2011 a 215-37/2010 ze dne 23.6.2011, které jsou nedílnou součástí této 



 155

smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 10.800,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
19.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
153. 
Usnesení č. 238/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2028/2011/CV k pozemku p.č. 1466 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Březno v k.ú. 
Březno u Chomutova zapsanému na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/568 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nechranice - p.p.č. 1454, Modrá 
štika, TS, VN, NN-kabelové vedení“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 1027-257/2010 ze dne 2.12.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.000,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 18.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
154. 
Usnesení č. 239/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2029/2011/CV k pozemku p.č. 2881 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň v k.ú. 
Kadaň zapsanému na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1985 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Kadaň, Pokutická - kabelové vedení NN“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2247-64/2011 ze dne 21.4.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 3.024,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 17.8.2011. 

 



 156

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
155. 
Usnesení č. 240/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2030/2011/CV k pozemku p.č. 
117/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov, Mostecká, kulturně  
společenské centrum, kVN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 4512-
055/2011 ze dne 27.4.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.640,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 13.6.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
156. 
Usnesení č. 241/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4029/2011/LN k pozemku p.č. 484 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lubenec 
v k.ú. Drahonice u Lubence zapsanému na LV č. 49 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/226 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Drahonice, rek. části sítě NN, IE-12-
4002506“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 142-25/2011 ze dne 
27.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.992,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 157

 
157. 
Usnesení č. 242/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4030/2011/LN k pozemku p.č. 59/3 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové Sedlo 
v k.ú. Žabokliky zapsanému na LV č. 42 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22520 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Vedení Žabokliky-NN pro p.p.č. 37, IV-12-4004999“, jakož 
i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 64-3059/2009 ze dne 24.2.2011, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 2.732,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 7.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
158. 
Usnesení č. 243/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4027/2011/LN k pozemku p.č. 
455/1, 488/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Liběšice v k.ú. Dubčany u Liběšic zapsané na LV č. 210 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22536 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: SE Dubčany s.r.o., nám. 14. října 1307/2, Praha 5, PSČ 150 00, IČ: 
29016550. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka NN pro FVE na p.p.č. 94/2-
Dubčany“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 69-3967/2011 ze dne 
18.8.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.040,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 22.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
159. 
Usnesení č. 244/90R/2011 
Nakládání s majetkem 



 158

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4028/2011/LN k pozemku p.č. 
1137/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Panenský Týnec v k.ú. Panenský Týnec zapsanému na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23737 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Obec Žerotín, Žerotín 95, Žerotín, PSČ 439 05, IČ: 
556505. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovod Žerotín“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 291-333/2007 ze dne 6.10.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 83.121,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
12.9.2006. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
160. 
Usnesení č. 245/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 140/87/R/2011 ze dne 17. 10. 2011.  

 
161. 
Usnesení č. 246/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

z r u š u j e  
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 204/87R/2011 ze dne 17. 10. 2011. 

 
162. 
Usnesení č. 247/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. souhlasit s pozemkovou úpravou v k. ú. Bečov u Mostu týkající se pozemků ve 
vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 1878/1 o výměře 14122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu 
- pozemek: p. č. 1901 o výměře 11060 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu 



 159

- pozemek: p.  č. 1933/2 o výměře 5259 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

obec Bečov, k. ú. Bečov u Mostu, zapsaných na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 
příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. vzít na vědomí stav pozemků po pozemkové úpravě v k. ú. Bečov u Mostu, a to: 

- pozemek: pracovní číslo 2329 o výměře 15971 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 2339 o výměře 6941 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 2350 o výměře 15854 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 2365 o výměře 31188 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 2405 o výměře 5661 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Bečov, k.ú. Bečov u Mostu, zapsaných na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 
příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837, 
s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 30463 m2 na 75615 m2. 

3. rozhodnout o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 45152 m2 ve 
výši 322 715,83 Kč. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových 
pozemků, jehož předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
163. 
Usnesení č. 248/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s t a n o v u j e  

Pravidla pro použití příjmů z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje v oblasti školství, 
sociálních věcí, zdravotnictví, dopravy, kultury a památkové péče a pro Krajskou majetkovou, 
příspěvkovou organizaci. 

Příjmy z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje, po odečtení výdajů spojených 
s prodejem, jsou určeny takto: 

 nárok příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí, zdravotnictví, 
dopravy, kultury a památkové péče, která majetek navrhla k prodeji (dále jen PO), činí 
maximálně 20% z toho: 



 160

a) maximálně 17% (minimálně 1 000 Kč) – zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz 
(platy)  

b) minimálně 3% - na konkrétní nutnou nebo běžnou údržbu příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje související s jejich hlavní činností, tedy na: 

i. dosažení cílů a záměrů stanovených v dlouhodobých koncepčních dokumentech 
rozvoje příslušných oblastí v Ústeckém kraji, 

ii. zavádění vhodných postupů v příslušné oblasti, 

iii. podporu činností souvisejících s rozvojem kvality poskytovaných služeb. 

 nárok příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti školství, která majetek navrhla 
k prodeji (dále jen PO), činí: 

30 % - na konkrétní nutnou nebo běžnou údržbu příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje související s jejich hlavní činností, popřípadě na účelovou investiční dotaci, tedy 
na: 

i. dosažení cílů a záměrů stanovených v dlouhodobých koncepčních dokumentech 
rozvoje příslušných oblastí v Ústeckém kraji, 

ii. zavádění vhodných postupů v příslušné oblasti, 

iii. podporu činností souvisejících s rozvojem kvality poskytovaných služeb. 

Na základě žádosti PO doporučí svodný odbor v závislosti na použití konkrétní 
procento účelové dotace včetně stručného komentáře. 

 nárok Krajské majetkové, příspěvkové organizace (dále KM), která spravuje majetek 
Ústeckého kraje označený jako zbytný, činí maximálně 10% z toho: 

a) 3% - příděl do fondu odměn 

b) 7% - na konkrétní nutnou nebo běžnou údržbu Krajské majetkové, příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje související s její hlavní činností, tedy na: 

i. dosažení cílů a záměrů stanovených v dlouhodobých koncepčních dokumentech 
rozvoje příslušných oblastí v Ústeckém kraji, 

ii. zavádění vhodných postupů v příslušné oblasti, 

iii. podporu činností souvisejících s rozvojem kvality poskytovaných služeb. 

 rozpočet Ústeckého kraje minimálně 60% - zvýšení rezervy příslušné oblasti 
kapitálových výdajů na akce realizované zřizovatelem, případně akce realizované jinou 
příspěvkovou organizací dané oblasti. 

Výjimky z těchto Pravidel schvaluje Rada Ústeckého kraje. 

 
164. 
Usnesení č. 249/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. souhlasit s pozemkovou úpravou v k. ú. Židovice u Hnojnic týkající se pozemků ve 
vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 161

- pozemek: p. č. 315 o výměře 12732 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

- pozemek: p. č. 320/1 o výměře 8249 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p. č. 320/3 o výměře 726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Libčeves, k. ú. Židovice u Hnojnic, zapsaný na LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 
příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. vzít na vědomí stav pozemků po pozemkové úpravě v k. ú. Židovice u Hnojnic, a to: 
- pozemek: pracovní číslo 110/1 o výměře 17417 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 110/2 o výměře 448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 110/3 o výměře 2787 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 110/4 o výměře 7952 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
obec Libčeves, k. ú. Židovice u Hnojnic, zapsaný na LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 
příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837, 
s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 21707 m2 na 28604 m2. 

3. rozhodnout o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 6897 m2 ve výši 
59.873,- Kč. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových 
pozemků, jehož předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
165. 
Usnesení č. 250/90R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. souhlasit s pozemkovou úpravou v k. ú. Blatno u Podbořan týkající se pozemků ve 
vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 1190/2 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p. č. 1326 o výměře 1136 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 



 162

- pozemek: p. č. 1331/2 o výměře 3851 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p. č. 1340/3 o výměře 12045 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p. č. 1349 o výměře 737 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p. č. 1351/3 o výměře 399 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p. č. 1356/2 o výměře 12648 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p. č. 1358/2 o výměře 5703 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p. č. 1358/6 o výměře 6895 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Blatno, k. ú. Blatno u Podbořan, zapsaný na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 
příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. vzít na vědomí stav pozemků po pozemkové úpravě v k. ú. Blatno u Podbořan, a to: 
- pozemek: p. č. 66/1 o výměře 6137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. č. 66/2 o výměře 13335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p. č. 66/3 o výměře 16514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p. č. 66 /4 o výměře 5012 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. č. 66/5 o výměře 10509 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Blatno, k. ú. Blatno u Podbořan, zapsaný na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 
příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837, 
s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 43591 m2 na 51507 m2. 

3. rozhodnout o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 7916 m2 ve výši 
129.630,- Kč. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových 
pozemků, jehož předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

  
 
Usnesení č. 251/90R/2011 
Zápis Škodní komise Krajského Úřadu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 163

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o případech řešených Škodní komisí Krajského úřadu Ústeckého kraje v I. pololetí 
2011. 

 
 
Usnesení č. 252/90R/2011 
Změna zřizovací listiny č.j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

o změně zřizovací listiny: č.j. 213/2002 ze dne 1.10.1991, ve znění změn a dodatků, 
příspěvkové organizace: 

název: Krajská majetková, příspěvková organizace 

sídlo: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 00829048 

         dodatkem č. 40 ke zřizovací listině dle přílohy č. 64 tohoto usnesení 
 
 
Usnesení č. 253/90R/2011 
Návrh Dodatku č. 4 ke Smlouvě o zajištění ostrahy objektů sídla Krajského úřadu   Ústeckého 
kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d l a  

o schválení Dodatku č. 4 ke Smlouvě o zajištění ostrahy objektů sídla Krajského úřadu 
Ústeckého kraje dle přílohy, kterým se mění fakturační cena za výkon ostrahy objektů 
KÚÚK na částku 93,50- Kč za jednu hodinu služeb ostrahy vykonanou jedním pracovníkem 
dodavatele. K této částce bude dodavatel účtovat objednateli částku odpovídající DPH dle 
zákonné úpravy platné v době zdanitelného plnění. Dodatek smlouvy bude platný od 
1.1.2012. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, předložit hejtmance Ústeckého 
kraje k podpisu Dodatek č. 4 ke smlouvě o zajištění ostrahy objektů sídla Krajského úřadu 
Ústeckého kraje  

       Termín:  10. 12. 2011 
 

 
Usnesení č. 254/90R/2011 
Shrnutí správního řízení a informací ve věci „ostravských kalů“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje ing. Milana Zemaníka o tom, že 
neexistuje zákonný důvod k přehodnocení integrovaného povolení platného od roku 2007 pro 
čížkovickou cementárnu 

 
 



 164

Usnesení č. 255/90R/2011 
Příprava 27. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 27. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2008 – 2012 dne 21. 12. 2011 
 

B)  schvaluje  
1. návrh upraveného programu 27. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 

2008 – 2012  
2. harmonogram zabezpečení 27. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 2008 – 2012  
 
 
 
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/90R/2011 –  Dohoda o obchodně ekonomické, vědecko-

technické a kulturní spolupráci 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/90R/2011 –  Dary složkám Integrovaného záchranného 

systému na území Ústeckého kraje a Střední škole 
energetické a stavební Chomutov, příspěvkové 
organizaci 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/90R/2011 –  Připomínky k návrhu nové aktualizace Státní 

energetické koncepce České republiky 2011 - 2060 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 12/90R/2011 –  Celková rekapitulace návrhu rozpočtu  
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 12/90R/2011 –  Transfery obecním školám na přímé náklady na 

rok 2012 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 13/90R/2011 –  Odvod z investičního fondu (IF) příspěvkových 

organizací do rozpočtu zřizovatele v r. 2012 
formou započtení s příspěvkem zřizovatele 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 13/90R/2011 –  Odvod z investičního fondu (IF) příspěvkových 

organizací do rozpočtu zřizovatele v roce 2012 
formou fyzického odvodu 

                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 13/90R/2011 –  Přehled závazných ukazatelů na rok 2012 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 18/90R/2011 –  Upravený odvod z investičních fondů 

příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele 



 165

v r. 2011 formou započtení s příspěvkem 
zřizovatele 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 18/90R/2011 –  Upravený odvod z investičních fondů 

příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele 
v roce 2011 formou fyzického odvodu 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 18/90R/2011 –  Aktualizace závazného ukazatele – příspěvek na 

provoz pro rok 2011 příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje z důvodu změny odepisování 
nemovitého majetku 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 20/90R/2011 –  Dodatek č. 20 ke zřizovací listině č.j. 217/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje – 
Nemocnice následné péče Most p.o. 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 20/90R/2011 –  Dodatek č. 21 ke zřizovací listině č.j. 218/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje – 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o. 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 20/90R/2011 –  Dodatek č. 19 ke zřizovací listině č.j. 222/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje – 
Nemocnice následné péče Ryjice, p.o. 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 20/90R/2011 –  Dodatek č. 22 ke zřizovací listině č.j. 228/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje – 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška-Kamenice, p.o. 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 20/90R/2010 –  Dodatek č. 20 ke zřizovací listině č.j. 229/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje – Domov 
důchodců Šluknov, p.o. 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. /90R/2011 –  Dodatek č. 21 ke zřizovací listině č.j. 230/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje – 
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. 

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 20/90R/2011 –  Dodatek č. 23 ke zřizovací listině č.j. 231/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje – 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 20/90R/2011 –  Dodatek č. 19 ke zřizovací listině č.j. 232/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje – Ústav 
sociální péče Tuchořice, p.o. 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 20/90R/2011 –  Dodatek č. 19 ke zřizovací listině č.j. 233/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje – 
Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 34/90R/2011 –  Nařízení Ústeckého kraje č…… ze dne 23. 

listopadu 2011 o zřízení Přírodní památky 



 166

Krásný Dvůr a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek 

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 35/90R/2011 –  Nařízení Ústeckého kraje č. ….. ze dne 23. 

listopadu 2011 o zřízení Přírodní památky 
Černovice a stanovení jejích  bližších ochranných 
podmínek 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 36/90R/2011 –  Nařízení Ústeckého kraje č. ….. ze dne 23. 

listopadu 2011 o zřízení Přírodní rezervace 
Běšický chochol, stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek a zrušení přírodní 
rezervace Běšický a Čachovický vrch 

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 37/90R/2011 –  Nařízení Ústeckého kraje č……. ze dne 23. 

listopadu 2011 o zřízení Přírodní památky 
Údlické doubí a stanovení jejich bližších 
ochranných podmínek 

 
Příloha č. 25 k usnesení č. 44/90R/2011 –  Smlouva č. 10050991 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 
Operačního programu Životního prostředí 

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 46/90R/2011 –  Plánovací smlouva mezi JC Interiors Czechia 

s.r.o jakožto Stavebníkem a Ústeckým krajem 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 47/90R/2011 –  Plánovací smlouva 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 56/90R/2011 –  Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 57/90R/2011 –  Smlouva o převodu činností a movitých věcí 

uzavřená mezi Ústeckým krajem a Městem 
Varnsdorf 

 
Příloha č. 30 k usnesení č. 59/90R/2011 –  Seznam žadatelů v rámci Motivačního programu 

pro střední školství v Ústeckém kraji „ 
Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných 
oborech vzdělání“ 

 
Příloha č. 31 k usnesení č. 60/90R/2011 –  Seznam žadatelů v rámci Motivačního programu 

pro střední školství v Ústeckém kraji „ Příspěvek 
na dojíždění“ 

 
Příloha č. 32 k usnesení č. 64/90R/2011 –  Upravený odvod z investičních fondů (IF) 

příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele 
v r. 2011 

 
Příloha č. 33 k usnesení č. 64/90R/2011 –  Aktualizace závazného ukazatele – příspěvek na 

provoz pro rok 2011 příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje z důvodu změny odepisování 
nemovitého majetku 

 



 167

Příloha č. 34 k usnesení č. 65/90R/2011 –  Přehled výsledků hospodaření zaniklých 
příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 
8. 2011 

 
Příloha č. 35 k usnesení č. 69/90R/2011 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace v rámci dotačního programu „ Sport 
2011“ č. 11/SML0579 

 
Příloha č. 36 k usnesení č. 73/90R/2011 –  Dodatek č. 2 ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Lounsko - západ 

 
Příloha č. 37 k usnesení č. 73/90R/2011 –  Dodatek č. 23 ke smlouvě o závazku veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
Podbořansko a Podbořany - Žatec 

 
Příloha č. 38 k usnesení č. 101/90R/2011 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti bez 

omezujících podmínek č. 3723/2011 
 
Příloha č. 39 k usnesení č. 102/90R/2011 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí bez 

omezujících podmínek č. 34/11/UDC/BP 
 
Příloha č. 40 k usnesení č. 103/90R/2011 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti bez 

omezujících podmínek č. 115/11/4120 
 
Příloha č. 41 k usnesení č.104/90R/2011 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí bez 

omezujících podmínek č. 118/11/4120 
 
Příloha č. 42 k usnesení č. 131/90R/2011 –  Dodatek č. l k nájemní smlouvě č. 2783/2009 
 
Příloha č. 43 k usnesení č. 132/90R/2011 –  Dodatek č. l k nájemní smlouvě č. 2784/2009 
 
Příloha č. 44 k usnesení č. 134/90R/2011 –  Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových 

prostor  
 
Příloha č. 45 k usnesení č. 136/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 46 k usnesení č. 137/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 47 k usnesení č. 138/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 48 k usnesení č. 139/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 49 k usnesení č. 140/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 50 k usnesení č. 141/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 51 k usnesení č. 142/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 



 168

Příloha č. 52 k usnesení č. 143/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 53 k usnesení č. 144/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 54 k usnesení č. 145/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 55 k usnesení č. 146/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 56 k usnesení č. 147/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 57 k usnesení č. 148/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 58 k usnesení č. 149/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 59 k usnesení č. 150/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 60 k usnesení č. 151/90R/2011 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 61 k usnesení č. 152/90R/2011 –  Gymnázium Jateční ul. č. 22, Ústí nad Labem – 

dostavba areálu 4. etapa 
 
Příloha č. 62 k usnesení č. 152/90R/2011 –  Gymnázium Jateční ul. č. 22, Ústí nad Labem – 

dostavba areálu 4. etapa – vnitřní vybavení 
tělocvična a posilovna 

 
Příloha č. 63 k usnesení č. 153/90R/2011 –  Značení kulturních a turistických cílů 
 
Příloha č. 64 k usnesení č. 252/90R/2011 –  Dodatek č. 40 ke zřizovací listině č.j. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje – 
Krajská majetková, p.o. 

 

 
 
                                                                                                 
  
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/90R/2011 
  

 

 

 

 
 
 

DOHODA  
o obchodně ekonomické, vědecko - technické a kulturní spolupráci 

 
 
uzavřená mezi 
 
 
VLADIMIRSKOU OBLASTÍ (Ruská federace) 
Sídlo:  Oktyabrsky 21, Vladimir, 600000  
Zastoupená:   Nikolajem Vladimirovičem Vinogradovem, gubernátorem 

Vladimirské oblasti 
Kontaktní osoba:  Svetlana Makarova 
E-mail/telefon:  makarova@avo.ru, +74 922 327 107 
IČ: 
 
a 
 
ÚSTECKÝM KRAJEM ( Česká republika) 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Pavlína Hulenová, tajemnice Výboru pro zahraniční vztahy 

Zastupitelstva Ústeckého kraje 
  Aleš Konopásek, vedoucí odboru Kancelář hejtmana a 

zástupce ředitele KÚÚK 
E-mail/telefon:  hulenova.p@kr-ustecky.cz, +420 475 657 857  
  konopasek.a@kr-ustecky.cz, +420 475 657 777 
IČ:   70892156 
 
 
 
 

Preambule 
 

Vladimirská oblast a Ústecký kraj (dále jen „Strany“) s přihlédnutím k 
ustanovením Smlouvy mezi Českou republikou a Ruskou federací o přátelských 



 2 

vztazích a spolupráci podepsané dne 26. srpna 1993, která vstoupila v platnost 
dne 5. března 1996, s ohledem na vzájemnou zainteresovanost na dalším 
prohloubení, posílení a rozšíření ekonomické, vědecko-technické a kulturní 
spolupráce, uvědomujíc si nutnost efektivnějšího využití materiálních zdrojů, 
duchovního a kulturního potenciálu, finančních a majetkových možností, na 
základě principů rovnoprávnosti a vzájemného prospěchu uzavírají tuto dohodu 
o obchodně ekonomické, vědecko - technické a kulturní spolupráci (dále jen 
„Dohoda“). 
 

Článek 1 
 
V rámci této Dohody Strany spolupracují v souladu se svou platnou legislativou a 
v mezích svých kompetencí. 
 

Článek 2 
 
Strany se zavazují spolupracovat v následujících oblastech: 
 
-   ekonomiky, průmyslu, zemědělství, energetiky a obchodu; 
-   vědy, techniky, vzdělávání a ochrany zdraví; 
-   kultury a umění; 
-   turistiky a sportu. 
 

Článek 3 
 
1. Strany budou podporovat vzájemný rozvoj obchodu, průmyslové, investiční a 

dalších druhů spolupráce. 
2. Strany vytvoří příznivé podmínky pro rozvoj společné činnosti subjektů 

aktivních na území Vladimirské oblasti a Ústeckého kraje, včetně získávání, 
podpory a ochrany investic.  

 
Článek 4 

 
1. Strany v rámci svých pravomocí napomohou uzavírání a realizaci smluv 

(kontraktů) mezi subjekty aktivně působícími na území Vladimirské oblasti a 
Ústeckého kraje na dodávky surovin, potravin, výrobků výrobně technického 
určení, zboží společenské spotřeby a na poskytování služeb. 

2. Za plnění závazků ze smluv (kontraktů) odpovídají subjekty, které tyto 
smlouvy uzavřely. 

 
Článek 5 

 
Strany budou podporovat propagaci zboží vyráběného na území Vladimirské oblasti a 
Ústeckého kraje, vytvoří podmínky pro organizování výstav a veletrhů produkce 
podniků obou Stran. 



 3 

 
Článek 6 

 
1. V zájmu zvýšení efektivnosti obchodně ekonomické spolupráce si Strany vymění 

seznamy základních druhů služeb a exportní produkce, která se vyrábí ve Vladimirské 
oblasti a Ústeckém kraji. 

2. Strany budou iniciovat výměnu specialistů a studijní pobyty za účelem získání 
zkušeností.  

 
Článek 7 

 
Strany přispějí k navazování vztahů mezi podniky, vědeckými institucemi a 
organizacemi, zdravotními zařízeními a školami Vladimirské oblasti a Ústeckého 
kraje. 
 

Článek 8 
 
Strany budou spolupracovat v oblasti výměny informací vědecko-technického a 
vzdělávacího charakteru, podílet se na organizování společných seminářů, sympozií a 
konferencí. 
 

Článek 9 
 
Strany se zavazují vytvářet příznivé podmínky pro rozvoj a upevnění spolupráce v 
oblasti turistiky a sportu, podporovat výměnu turistických a sportovních delegací. 
 

Článek 10 
 
Strany budou podporovat rozvoj kulturních styků, spolupráci a přímé kontakty mezi 
divadly, muzei, tvůrčími spolky, sdruženími a fondy Vladimirské oblasti a Ústeckého 
kraje a rovněž organizování výstav a pohostinských vystoupení uměleckých 
kolektivů. 
 

Článek 11 
 
V rámci realizace ustanovení této Dohody Strany mohou uzavírat dílčí dohody 
ohledně konkrétních zaměření oboustranné spolupráce v souladu s jejich platnou 
legislativou. 
 

Článek 12 
 
1. Strany za účelem řádného plnění této Dohody, jeho kontrolu a řešení problémů 

plnění zřizují  společný orgán -  Společný řídící výbor (dále jen ,,Výbor“). 
Výbor má šest členů. Každá ze Stran jmenuje své tři zástupce nejpozději do 
třech měsíců od data účinnosti této smlouvy, vždy na dobu nejméně jednoho 



 4 

roku. Výbor se schází  dle potřeby na základě jeho svolání kteroukoliv ze Stran.  
Místem jednání Výboru  jsou  střídavě sídla Stran.  

2. Každá Strana si hradí své náklady vzniklé jí činností Výboru. Pokud vzniknou 
Stranám společné náklady, Strany se dohodnou na způsobu jejich úhrady. 
Pokud se Strany na způsobu úhrady společných nákladů nedohodnou, platí, že 
každá Strana hradí polovinu společných nákladů. 

 
Článek 13 

 
1. Strany si vzájemně vymění informace a zkušenosti o oblastech uvedených v 
Článku 2 této Dohody, případně i  o jiných pro ně vzájemně zajímavých oblastech. 

2. Strany si neprodleně vzájemně poskytnou informace o změnách v legislativě 
Ruské federace a České republiky, které by mohly mít vliv na realizaci této Dohody. 

 
Článek 14 

 

Rozpory ve výkladu nebo aplikaci ustanovení této Dohody budou Strany řešit a 
odstraňovat prostřednictvím konzultací. 

 
Článek 15 

 
Tuto Dohodu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a číslovaných 
dodatků.  

 
Článek 16 

 
1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu 5 let. 
2. Tuto Dohodu je možné vypovědět. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet 

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná 
výpověď druhé Straně doručena. 

3. Zánik této Dohody se nedotýká práv a povinností vyplývajících ze smluv 
uzavřených na základě této Dohody a rovněž nebude mít vliv na uskutečnění 
programů a projektů vycházejících z této Dohody. 

 
Článek 17 

 
1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma  

Stranami a tímto dnem jsou Strany svými projevy vázány. 

2. O uzavření této Dohody rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením 
č………………. ze dne ………………. 

3. O uzavření této Dohody bylo rozhodnuto Administrací Vladimirské oblasti 
zastoupenou gubernátorem Nikolajem Vladimirovičem Vinogradovem. 

4. Dohoda je vyhotovena ve dvou originálních exemplářích, jeden v ruském a 
jeden v českém jazyce a obě verze  mají shodný význam.  



 5 

 

 

Ve Vladimiru dne ……………… 

 

 
 

Za Vladimirskou oblast 
 
 
 

……………………….. 
Nikolaj Vladimirovič Vinogradov 

gubernátor 

 
Za Ústecký kraj 

 
 

 
……………………….. 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 



 Příloha č. 2 k usnesení č. 8/90R/2011 
 
  

Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 
Ústeckého kraje a Střední škole energetické a stavební Chomutov 

příspěvkové organizaci. 
 
 1) Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje       
      Lidické náměstí 9/899, 40179 Ústí nad Labem  
      IČ: 7515153 

              Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

12 Defibrilátor AED LIFEPAK 1000, včetně příslušenství 399.960,- Kč 
4 Světelná jednotka OZN 100-P 556-i 48.830,- Kč 
4 Alfanumerický LED ovládací panel pro displeje  

OZN 100-P 556-i 
9.744,- Kč 

88 Vesta POLICIE 41.184,- Kč 
167 Nášivka velká 13.026,- Kč 
167 Nášivka malá 7.718,- Kč 
1 Nůžkový stan 69.998,- Kč 
1 JVC BluRay recorder SR-HD1500EU 58.704,- Kč 
1 PRIMERA Disc Publisher 4101 71.412,- Kč 
7 Megafon Omnitronic MP-25 10.143,- Kč 
1 Kompresor Lenhard & Wagner LW 230 ES 327.930,- Kč 
1 Vysílací část (mobilním monitorovacím centrem) 87.433,20 Kč 
1 Přijímací část (Velitelsko-štábní mobilní pracoviště) 92.566,80 Kč 
1 Nafukovací záchranný stan GTX-33 324.392,- Kč 
5 Tabule Manažér K 240x120 cm 
5 Interaktivní projektor Sanyo PLC WL 2503 

251.880,- Kč 

4 Kopírka Aficio MP201SPF, stolek + SafeQ profesionál 297.600,- Kč 
1 Přívěsný vozík VZ-30 B1 AL 61.396,- Kč 
1 Přívěsný vozík na přepravu služebních psů  112 671,- Kč 
20 Minikamera DCR-11 CEL-TEC se záznamem na micro SD  36.800,- Kč 
20 Paměťová karta micro SDHC 8GB class 4   6.300,- Kč 

          Celková cena daru činí 2.329.688,- Kč  včetně DPH    
 
 
 

 2) Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
      Sociální péče  799/7a, 400 01 Ústí nad Labem  

              IČ : 00829013 
              Předmět daru :      

Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Systém pro obrazovou a zvukovou komunikaci  399.999,60 Kč 

2 Defibrilátor AED LIFEPAK 1000, včetně příslušenství  66.660,- Kč 
50 Reflexní vesta 23.700,- Kč 
2 Sada reflexních vest na MÚ 3.240,- Kč 
2 Záchranné vesty HIKO X-Treme 3.972,- Kč 
1 Záchranné vesty HIKO X-Treme 1987,- Kč 
2 SOF TACTICAL TOURNIQUET wide 645,- Kč 
1 Ambuvak skládací Micro BVM 1.314,- Kč 



 Příloha č. 2 k usnesení č. 8/90R/2011 
 
  

2 Dlaha SAM Splint XL 390,- Kč 
1 Drop leg pouch coyote černý 1.136,- Kč 
1 Lano 11mm 30m Static rore 1.132,- Kč 
1 RIG Petzl 2.900,- Kč 
1 Sack Cargo 35L RE 1.100,- Kč 
11 Rukavice – Worker gloves 7.667,- Kč 
51 Horolezecký materiál 16.357,01 Kč 
2  Megafon Omnitronic MP-25 2.898,- Kč 
1 Rukavice – Worker gloves 750,- Kč 
1 Skil Lite 2.200,- Kč 
1 Tl-Block-Petzl 799,99 Kč 
12 Triko IB OasisCreweBf200 – pro letecké záchranáře 17.839,- Kč 
1 Pulsní oxymetr prstový VM 2105 silikonový včetně pouzdra 5.665,- Kč 

         Celková cena daru činí 562.351,60 Kč  včetně DPH 
 
 
 
 

3) ČR Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje  
            Horova 10, 400 01 Ústí nad Labem 
            IČ: 70886300 

    Předmět daru :        
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Defibrilátor AED LIFEPAK 1000, včetně příslušenství 33.330,- Kč 
1 Licence GIS MAPLEX  81.000,- Kč 
1 Licence GIS PUBLISHER  81.000,- Kč 
2 Megafon Omnitronic MP-25 2.898,- Kč 
1 PowerEdge R515 Rack 60.000,- Kč 
1  PV MD 1000 SAS/SATA Base 256.799,90 Kč 
1 CCA agent pro 8 pracovišť – integrace Call Centrum do RCS 220.043,- Kč 
5 Nosič DrägerMan PSS 90 BII (Bodyguard II) 
5 Plicní automatika PSS-P - přetlak, krátká hadice 
5 Vývod pro 2. plicní automatiku PA/PSS 90 
5 Držák plicní automatiky 
5 Maska Panorama Nova -S-P PC EPDM -  kandahár 

5 
Láhev carbon kompozit 6,9L/300bar / 4,6kg  
vč.ventilu Dräger  

5 Potah na kompozitní láhev 6,9L 
5 Láhvová „T“ spojka ( kompozit 2x6.8L/300bar) 
5 Pouzdro na masku Protex 
5 Plicní automatika PSS-RA( rovnotlak,dlouhá hadice)   

5 
Vyváděcí maska Panorama Nova RA-PC EPDM (náhlavní 
kříž)   

538.839,60 Kč 

1 Vyprošťovací zařízení 549.168,- Kč 
1 Mobilní sklad  169.800,- Kč 
1 Vysokozdvižný vozík 140.400,- Kč 
40 Karabina STEEL D-KL-2T 
9 Karabina STEEL O-KL-2T 
9 Smyce DAISY CHAIN DYNEEMA 

14.784,- Kč 



 Příloha č. 2 k usnesení č. 8/90R/2011 
 
  

9 OKO DYNEEMA PRACOVNÍ (60cm) 
9 Bunda Spring Jck Speciál   
9 Kalhoty 118 Pants 
9 Boty LaSportiva LS Tibet 
9 Batoh na material tzv. Ropebag  55l   

103.522,- Kč 

9 Rukavice Worker gloves 
9 Celotělový postroj SKILL UNI 
9 Karabiny 45/12/10kN typ Steel D-S 
9 Saňovací prostředek - Petzl RIG 
9 Zajišťovací smyčky – Lanyard 150cm 
9 Ochranná přilba + ochranný štít - Petzl Alveo Best 
9 HMS120-TWL duralová karabiny 24/8/7kN 
9 Zavírací nůž PETZL - Spatha 

76.876,- Kč 

Celková cena daru činí 2.328.440,50 Kč včetně DPH  
 
 
       4) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Krajské sdružení hasičů  
            - kraj Ústecký 
             Stroupežnického  1326/16, 400 02  Ústí nad Labem  
             IČ: 71173811 

     Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Kladina 0,8 x 800 + tartanová úprava 
1 Kladina 1,2 x 800 + tartanová úprava 
1 Bariéra 150 x 200 + tartanová úprava 
1 Bariera s oknem 
1 Bariéra 150 x 200 (200) nastavovací pro PS 
4 Bariera 0,7 x 200 CTIF nastavovací pro PS 
2 Plato 200 x 200 požární útok + tartanová úprava 
4 Odkládací deska pro štafetu CTIF 
2 Terče požární útok - sada 
1 Elektrická signalizace k terčům  
2 Domeček pro PS 
8 Nádrž na PU LAMITEX 
2  Lavička CTIF  

378.594,- Kč 

Celková cena daru činí 378.594,- Kč včetně DPH 
 
 
        5) Střední škola energetická a stavební, Chomutov, 
               Na Průhoně 4800, příspěvková organizace 
               IČ: 41324641   

       Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 238.800,- Kč 
6 Hadice požární B 75 D.20M 14.529,60 Kč 

          Celková cena daru činí 253.329,60 Kč včetně DPH 
 
 



 Příloha č. 2 k usnesení č. 8/90R/2011 
 
  
        6) Město Benešov nad Ploučnicí 
              Náměstí Míru 1, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 
              IČ: 00261181 

      Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 238.800,- Kč 
          Celková cena daru činí 238.800,- Kč  včetně DPH 
 
    7) Obec Polepy 
               č. p. 112, 411 47  Polepy 
               IČ: 00264202 

       Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 238.800,- Kč 
          Celková cena daru činí 238.800,- Kč  včetně DPH 
 
 
        8) Obec Libočany 
               č. p. 103, 439 75  Libočany                
             IČ: 47786663     

       Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 238.800,- Kč 
          Celková cena daru činí 238.800,- Kč  včetně DPH 
 
 
        9) Městys Hostomice 
               Mlýnská 158, 417 52  Hostomice nad Bílinou 
               IČ: 00266311   

       Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 238.800,- Kč 
          Celková cena daru činí 238.800,- Kč  včetně DPH 
 
 
    10) Obec Libouchec 
               č. p. 211, 403 35  Libouchec 
               IČ: 00266833      

       Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 238.800,- Kč 
 
          Celková cena daru činí 238.800,- Kč  včetně DPH 
      
   



 Příloha č. 2 k usnesení č. 8/90R/2011 
 
  
        11) Obec Vrbice 
               Hlavní  47, 411 64  Vrbice u Roudnice nad Labem 
               IČ: 00264652                                      

       Předmět daru :  
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Motorové kalové čerpadlo HERON EMPH 80W 6,5HP 16.260,- Kč 
8 Pracovní stejnokroj PS II 9.024,- Kč 

        Celková cena daru činí 25.284,- Kč včetně DPH 
 

    12) Obec Strupčice 

               č. p. 51, 431 14  Strupčice 
               IČ: 00262145        

       Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Motorové kalové čerpadlo HERON EMPH 80W 6,5HP 16.260,- Kč 
 Celková cena daru činí 16.260,- Kč včetně DPH 
 
 

        13) Městys Slavětín 
               Na Městečku  50, 439 09  Slavětín nad Ohří 
               IČ: 00265497                                        

       Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Motorové kalové čerpadlo HERON EMPH 80W 6,5HP 16.260,- Kč 
 Celková cena daru činí 16.260,- Kč včetně DPH 
 
 

        14) Obec Malé Březno                                  
               č. p. 7, 400 02  Ústí nad Labem  2 
               IČ: 00556891                                       

       Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Plovoucí motorové čerpadlo PLOVČER MINI GVC   24.300,- Kč 
 Celková cena daru činí 24.300,- Kč včetně DPH 

         
        15) Obec Obrnice 
               Mírová 70, 435 21  Obrnice 
               IČ: 00266116                 

       Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Plovoucí motorové čerpadlo PLOVČER MINI GVC   24.300,- Kč 
          Celková cena daru činí 24.300,- Kč  včetně DPH 
 



 Příloha č. 2 k usnesení č. 8/90R/2011 
 
  
        16) Město Litvínov 
               Náměstí Míru 11, 436 01  Litvínov 1     
               IČ: 00266027                 

       Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Nafukovací člun Bombard Typhoon 420 S 141.455,- Kč 
1 Lodní motor Tohatsu 25BS   
1 Přívěsný vozík na člun CBS P4B   

          Celková cena daru činí 141.455,- Kč  včetně DPH 
 
 
 
        17) Městys Brozany nad Ohří 
               Palackého náměstí  75, 411 81  Brozany nad Ohří 
               IČ: 00263397   

       Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Plovoucí čerpadlo AMPHIBIO 1500/GXV390 50.666,40 Kč   
          Celková cena daru činí 50.666,40 Kč  včetně DPH 
 
 
        18) Město Rumburk 
               Tř. 9. května 1366/48, 408 01  Rumburk 
               IČ: 00261602   

       Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Plovoucí čerpadlo AMPHIBIO 1500/GXV390 50.666,40 Kč   
          Celková cena daru činí 50.666,40 Kč  včetně DPH 
 
 
        19) Obec Chuderov 
               č. p. 63, 400 02  Ústí nad Labem  2      
               IČ: 00266809  

       Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Plovoucí čerpadlo AMPHIBIO 1500/GXV390 50.666,40 Kč   
          Celková cena daru činí 50.666,40 Kč  včetně DPH 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/90R/2011 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 2 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 
 
 
 
 
 

 
Ministerstvo průmyslu a obchodu 
MUDr. Martin Kuba, ministr 
Na Františku 32 
110 15  Praha 1 

 
 
 
 
Datum: 1.12.2011  
JID: 213419/2011/KUUK 
Číslo jednací:  438/2011/KUUK 
Vyřizuje/linka: Bc. Drahomíra Červená/611 
E-mail: cervena.d@kr-ustecky.cz 
 
 
Připomínky k návrhu nové aktualizace Státní energetic ké koncepce České republiky 
2011 - 2060 
 
 
Ústecký kraj obdržel v rámci meziresortního připomínkového řízení návrh nové aktualizace 
Státní energetické koncepce České republiky 2011 – 2060. K uvedenému návrhu 
uplatňujeme následující zásadní připomínku. 
 
 
 
K části 8. návrhu nazvané „Energetické scéná ře“  

Ústecký kraj v rámci předložených scénářů budoucího vývoje energetiky České republiky 
podporuje scéná ř A2, který předpokládá další udržitelné využití tuzemské surovinové 
základny v oblasti černého uhlí, hnědého uhlí a uranu včetně pokračování těžby hnědého 
uhlí na lomech ČSA a Bílina, korigovaného na naplnění cílů energetické politiky EU 
a zlepšující dopady do HDP a mezinárodní konkurenceschopnosti a v němž překročení 
ekologických limitů těžby hnědého uhlí není předpokládáno před rokem 2014, jinak však není 
omezováno.   

 

Odůvodn ění:  
Ústecký kraj již v rámci předchozích aktualizací Státní energetické koncepce České republiky 
(rok 2009) nezastával odmítavý postoj k záměru odblokovat zásoby hnědého uhlí za 
územními limity v lokalitách ČSA a Bílina a svůj souhlas se záměrem odblokovat zásoby 
hnědého uhlí za územními limity v lokalitách ČSA a Bílina vždy podmiňoval vyřešením všech 
střetů zájmů mezi těžebními společnostmi a vlastníky nemovitostí i všemi dalšími 
zainteresovanými subjekty, včetně vyřešení zájmů jednotlivých obcí, institucí i samotného 
kraje, a to zejména důsledným uplatněním postupů podle zákona č. 44/1988 Sb. (horní 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 2 

zákon) ve znění pozdějších předpisů. Proto v rámci současné nové aktualizace Ústecký kraj 
podporuje scénář A2. 
Tato p řipomínka je zásadní. 
 

 
 
S pozdravem 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 12/90R/2011 

Celková rekapitulace návrhu rozpo čtu Ústeckého kraje na rok 2012

v tis. Kč

Obligatorní Fakultativní

Zdroje celkem 12 771 883 12 499 000 12 309 369 12 024 696 284 673
Příjmy celkem 12 631 820 11 686 000 11 936 239 11 875 759 60 480
Běžné příjmy celkem 11 078 550 11 320 000 11 116 736 11 106 256 10 480
Daňové příjmy 3 911 050 4 035 000 3 900 273 3 900 273
Nedaňové příjmy 272 428 325 000 341 233 330 753 10 480
Neinvestiční transfery 6 895 072 6 960 000 6 875 230 6 875 230
Kapitálové p říjmy celkem 1 553 270 366 000 819 503 769 503 50 000
Kapitálové příjmy 30 000 71 000 73 424 23 424 50 000
Investiční transfery 1 523 270 295 000 746 079 746 079
Financování celkem 140 063 813 000 373 130 148 937 224 193
Prostředky minulých let 0 0 0
Úvěr 2010 - 2011 301 706 0 0
Úvěr 2011 - 2013 0 499 000 482 386 258 193 224 193
Úvěrová linka pro oblast školství 6 181 0 0
Klubový úvěr (úvěrový rámec) 1 533 700 0 0
Úvěrový rámec 2012 - 2015 0 837 000 868 135 868 135
Splátky jistiny úvěru 2010 - 2011 -140 000 -140 000 -140 000 -140 000
Splátky jistiny úvěrové linky pro oblast školství -13 819 -13 000 -12 688 -12 688

Splátka jistiny klubového úvěru (úvěr. rámce) -1 547 705 -67 000 -724 703 -724 703
Splátka jistiny úvěrového rámce 2012-2015 0 -303 000 -100 000 -100 000

v tis. Kč

udržení 
stávajícího 

stavu

související se 
zvyšováním 
standardu

Výdaje celkem 12 771 883 12 499 000 12 309 369 11 217 821 992 853 98 695

Běžné výdaje 10 083 659 10 507 000 10 415 435 10 016 957 361 762 36 716
Kapitálové výdaje 2 688 224 1 992 000 1 893 934 1 200 864 631 091 61 979

v tis. Kč

udržení 
stávajícího 

stavu

související se 
zvyšováním 
standardu

VÝDAJE  CELKEM 12 771 883 12 499 000 12 309 369 11 217 821 992 853 98 695
Kancelář hejtmana 95 395 99 000 107 486 89 320 15 460 2 706
kancelář ředitele 269 911 328 000 378 208 346 407 31 801 0
Odbor ekonomický 124 450 121 000 196 715 48 250 97 865 50 600
Odbor informatiky a organizačních věcí 48 000 45 000 39 200 15 754 22 846 600
Odbor majetkový 32 550 57 000 60 340 60 310 30
Odbor legislativně-právní 5 181 5 000 5 043 5 043
Odbor regionálního rozvoje 1 945 904 1 130 000 978 135 938 135 7 000 33 000
Odbor územního plánování a stavebního řádu 4 000 4 000 2 000 2 000 0 0
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 7 080 725 7 102 000 7 031 304 6 962 604 68 700
Odbor kultury a památkové péče 168 591 178 000 180 241 162 772 17 469
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 459 399 478 000 477 818 445 418 32 290 110
Odbor dopravy a silničního hospodářství 1 712 089 1 857 000 1 849 058 1 849 058 0
Odbor životního prostředí a zemědělství 77 280 95 000 86 240 55 440 30 800 0
Odbor investiční 685 008 748 000 800 721 237 310 551 732 11 679
Odbor strategie, přípravy a realizace projektů 63 400 252 000 116 860 0 116 860 0

Výdaje 
celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje fakultativní
z toho:

Zdroje 
celkem

Výdaje fakultativní
z toho:Výdaje 

obligatorní

Výdaje 
celkem

Rozpočtový 
výhled na rok 

2012

Schválený 
rozpo čet na 

rok 2011

Rozpočtový 
výhled na rok 

2012

Návrh rozpo čtu na rok 2012

Schválený 
rozpo čet na 

rok 2011

Návrh rozpo čtu na rok 2012
z toho:

Návrh rozpo čtu na rok 2012
z toho:

Rozpočtový 
výhled na rok 

2012
Výdaje

Příjmy

ODBORY

Schválený 
rozpo čet na 

rok 2011

1



Příloha č. 4 k usnesení č. 12/90R/2011 

zpracoval: odbor ekonomický, dne 11. 11. 2011

2



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/90R/2011

v tis. Kč

č. org. Zkrácený název školy, za řízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpo čtu 
PN na rok 2012

3 879 006

788 415
1201 MŠ Arnoltice 1 188
1204 MŠ Česká Kamenice, Palackého 141 3 025
1205 MŠ Česká Kamenice, Komenského 182 2 278
1209 MŠ Děčín II, Liliová 277/1 7 513
1211 MŠ Děčín II, Riegrova 454/12 9 978
1212 MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11 7 554
1213 MŠ Děčín XXXII, Májová 372 9 367
1231 MŠ Dobrná 1 044
1234 MŠ Horní Habartice 6 948
1237 MŠ Janov 1 009
1239 MŠ Jílové 5 914
1243 MŠ Malá Veleň - Jedlka čp.46 803
1244 MŠ Malšovice 1 308
1246 MŠ Těchlovice 1 028
1247 MŠ Valkeřice 960
1248 MŠ Velká Bukovina 1 135
1252 MŠ Jiříkov 3 967
1257 MŠ Lobendava 1 136
1258 MŠ Mikulášovice 2 675
1261 MŠ Rumburk, V Podhájí 3 803
1262 MŠ Rumburk, Komenského 2 998
1263 MŠ Rumburk, Sukova 2 469
1264 MŠ Rumburk, Krásnolipská 2 355
1265 MŠ Rumburk, Vojtěcha Kováře 2 140
1271 MŠ Šluknov 7 175
1273 MŠ Velký Šenov 2 360
1276 MŠ Dolní Podluží 1 156
1278 MŠ Horní Podluží 1 301
1281 MŠ Jiřetín pod Jedlovou 1 268
1283 MŠ Varnsdorf, Nezvalova 2024 5 247
1284 MŠ Varnsdorf, Seifertova 2471 2 021
1285 MŠ Varnsdorf, Pražská 2812 3 755
1286 MŠ Varnsdorf, Křižíkova 2757 2 893
1287 MŠ Varnsdorf, T.G.Masaryka 2180 2 039
1288 MŠ Varnsdorf, Poštovní 1428 1 948
1289 MŠ Varnsdorf, Národní 1617 2 032
2202 MŠ Černovice 97 991
2203 MŠ Droužkovice, ul. Rudé Armády 22 1 714
2204 MŠ Hora Svatého Šebestiána 952
2205 MŠ Hrušovany 15 1 147
2206 MŠ Chomutov, Šafaříkova 4335 50 913
2223 MŠ Jirkov, Smetanovy Sady 1558 27 273
2232 MŠ Zelená-Málkov 2 019
2234 MŠ Nezabylice 1 129
2237 MŠ Údlice, Droužkovická 306 2 219
2243 MŠ Olgy Havlové Kadaň,  Kpt. Jaroše 581 3 857
2244 MŠ Kadaň, Kpt. Jaroše 1554 3 632
2245 MŠ Kadaň, Žitná 615 3 066
2246 MŠ Kadaň, Klášterecká 1557 3 880
2247 MŠ Kadaň, Husova 1337 3 643
2248 MŠ Kadaň, Na podlesí 1481 5 606
2258 MŠ Klášterec n. Ohří, Lípová 570 4 757
2259 MŠ Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 4 150
2261 MŠ Klášterec n. Ohří, Dlouhá 540 8 759
2263 MŠ Klášterec n. Ohří, Lesní 545 3 160
2275 MŠ Račetice 44 1 314
3202 MŠ Brňany 1 077

Transfery obecním školám na p římé náklady na rok 2012

CELKEM

§ 3111 - celkem

1



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/90R/2011

č. org. Zkrácený název školy, za řízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpo čtu 
PN na rok 2012

CELKEM3207 MŠ Libochovany 1 143
3208 MŠ Litoměřice, Masarykova 30 35 153
3219 MŠ Lovečkovice 1 358
3223 MŠ Sukorady se školní jídelnou 1 167
3224 MŠ Štětí 11 551
3232 MŠ Čtyřlístek Terezín 3 938
3235 MŠ Travčice 946
3237 MŠ Pastelka Úštěk 3 476
3239 MŠ Velké Žernoseky 1 323
3241 MŠ Vrutice 755
3243 MŠ Žitenice 1 657
3246 MŠ Libochovice, Revoluční 796 3 058
3249 MŠ Poplze 1 516
3251 MŠ Lovosice, Resslova 3 849
3252 MŠ Lovosice, Sady pionýrů 4 050
3253 MŠ Lovosice, Terezínská 3 642
3262 MŠ Brouček Prackovice nad Labem 1 196
3264 MŠ Radovesice 1 397
3269 MŠ Chotěšov 856
3271 MŠ Chotiměř 844
3272 MŠ Křesín 929
3273 MŠ se školní jídelnou Vchynice 972
3274 MŠ se školní jídelnou Malé Žernoseky 1 459
3276 MŠ Budyně nad Ohří 3 308
3279 MŠ Doksany 960
3281 MŠ Horní Beřkovice 2 577
3288 Masarykova MŠ Roudnice n.L., Dobrovského 1 823
3289 MŠ Pohádka Roudnice n.L., Josefa Hory 4 732
3291 MŠ Pastelka Roudnice n.L., Libušina 3 577
3292 MŠ Sluníčko Roudnice n.L., Školní 6 454
3293 MŠ Písnička-U Mevy Roudnice n.L., Řipská 4 101
3299 MŠ Straškov-Vodochody 1 656
3302 MŠ se školní jídelnou Dušníky 1 058
3303 MŠ se školní jídelnou Libkovice pod Řípem 1 137
3304 MŠ Martiněves 1 103
3305 MŠ Rohatce 1 351
3306 MŠ Vědomice 1 070
3307 MŠ Vrbice u Roudnice n.L. 1 158
3308 MŠ Vražkov 1 312
3309 MŠ Račiněves 1 270
3311 MŠ Kostomlaty po Řípem 878
4204 MŠ Dobroměřice 2 006
4206 MŠ Hřivice 1 191
4208 MŠ Chlumčany 1 147
4212 MŠ Lenešice 1 842
4214 MŠ Libčeves 1 180
4215 MŠ Louny, Čs. armády 2 548
4216 MŠ Louny, Dykova 2 449
4217 MŠ Louny, Fügnerova 2 869
4218 MŠ Louny, Kpt. Nálepky 3 140
4219 MŠ Louny, Přemyslovců 4 179
4221 MŠ Louny, Šafaříkova 4 112
4222 MŠ Louny, V Domcích 3 270
4231 MŠ Panenský Týnec 1 720
4233 MŠ Peruc 2 078
4235 MŠ Postoloprty 3 955
4239 MŠ Ročov 1 436
4242 MŠ Slavětín 1 012
4243 MŠ Vrbno nad Lesy 1 239
4244 MŠ Blatno 1 007

4245 MŠ Blšany 1 478
4248 MŠ Kryry 2 544

2



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/90R/2011

č. org. Zkrácený název školy, za řízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpo čtu 
PN na rok 2012

CELKEM4251 MŠ Lubenec 1 881
4254 MŠ Podbořany, Bratří Čapků 3 228
4255 MŠ Podbořany, Hlubanská 4 135
4265 MŠ Měcholupy 2 308
4272 MŠ Žatec, Bratří Čapků 6 497
4273 MŠ Žatec, Fügnerova 2051 1 851
4274 MŠ Žatec, Fügnerova 260 1 943
4275 MŠ Žatec, Otakara Březiny 3 725
4276 MŠ Žatec, Podměstí 3 931
4277 MŠ Žatec, Studentská 1 843
4278 MŠ Žatec, U jezu 3 135
5201 MŠ Most, Hutnická 2938 5 540
5202 MŠ Most, Antonína Sochora 2937 5 842
5203 MŠ Most, Růžová 1427 5 669
5204 MŠ Most, Lidická 44 51 535
5224 MŠ Obrnice 2 902
5226 MŠ Lužice, 97 1 211
5227 MŠ Litvínov, Gorkého 1614 5 851
5238 MŠ Meziboří 4 968
6201 MŠ Teplice, K. Čapka 1 998
6202 MŠ Teplice, Hlávkova 4 076
6203 MŠ Teplice, Jaselská 2 935
6204 MŠ Teplice, Jugoslávská 4 206
6205 MŠ Teplice, Moskevské nám. 2 040
6206 MŠ Teplice, J. V. Sládka 3 253
6207 MŠ Na Kopečku Teplice, Bohosudovská 2 450
6208 MŠ Pramínek Teplice, Josefa Suka 4 796
6209 MŠ Teplice, Fr. Šrámka 6 496
6211 MŠ Čtyřlístek Teplice, Zelená 3 623
6212 MŠ Teplice, Josefa Ressla 3 993
6213 MŠ Kaštánek Teplice, Na Stínadlech 2 828
6214 MŠ Teplice, Na spojce 3 784
6215 MŠ Krteček Teplice, Okrajová 1 800
6228 MŠ Bystřany 2 173
6231 MŠ Bžany, Hradiště 1 061
6232 MŠ U Křemílka Dubí, Rokosovského 2 174
6233 MŠ Dubánek Dubí, Křižíkova 2 423
6234 MŠ Cibuláček Dubí, Tovární 3 799
6235 MŠ Dubí 3 - Mstišov, Školní 1 208
6239 MŠ Duchcov, Tyršova 1 942
6241 MŠ Duchcov, Husova 2 442
6242 MŠ Duchcov, Osecká 2 101
6243 MŠ Duchcov, Velká okružní 3 614
6246 MŠ Háj u Duchcova 2 029
6247 MŠ Hrob, Verneřice 2 704
6249 MŠ Jeníkov 1 300
6251 MŠ Kostomlaty pod Milešovkou 1 568
6253 MŠ Motýlek Košťany-Střelná 1 233
6254 MŠ Košťany, Husova 1 987
6256 MŠ Zvoneček Krupka, Lípová 3 036
6257 MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova 5 491
6258 MŠ Písnička Krupka, Dukelských hrdinů 2 991
6265 MŠ Lahošť 1 313
6266 MŠ Modlanská rolnička Modlany 2 150
6267 MŠ Čtyřlístek Novosedlice 2 603
6269 MŠ Osek, Hornická 1 842
6271 MŠ Osek, Hrdlovská 3 921
6274 MŠ Pastelka Proboštov 4 174
6276 MŠ Rtyně nad Bílinou 1 174
6277 MŠ Újezdeček 1 249
6281 MŠ Bílina, Čapkova 6 587
6282 MŠ Bílina, Síbova 6 939

3



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/90R/2011

č. org. Zkrácený název školy, za řízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpo čtu 
PN na rok 2012

CELKEM6283 MŠ Bílina, M.Švabinského 4 801
6291 MŠ Hostomice 2 834
6293 MŠ Hrobčice 1 315
6294 MŠ Ledvice 1 009
6295 MŠ Ohníč 1 253
7201 Internátní MŠ Ústí n.L., Čajkovského 2 578
7202 MŠ U plavecké haly Ústí n.L., Na Spálence 3 977
7203 MŠ Ústí n.L., Marxova 1 440
7204 MŠ Ústí n.L., Škroupova 1 235
7205 MŠ Pohádka Ústí n.L., Bezručova 2 274
7206 MŠ Ústí n.L., E.Destinové 2 239
7207 MŠ Střekov Ústí n.L., Sukova 3 812
7208 MŠ Centrum Ústí n.L., V. Hradební 3 038
7209 MŠ Sluníčko Ústí n.L., J.Jabůrkové 3 090
7211 MŠ Zvoneček Ústí n.L., Školní 4 103
7212 MŠ Skřivánek Ústí n.L., Stříbrnické Nivy 4 031
7213 MŠ Ústí n.L., Karla IV. 2 091
7214 MŠ Ústí n.L., Větrná 5 634
7215 MŠ Stříbrníky Ústí n.L., Stříbrnická 4 843
7216 MŠ Kameňáček Ústí n.L., Kamenná 3 687
7217 MŠ Ústí n.L., Vinařská 2 308
7218 MŠ Ústí n.L., Vojanova 4 026
7219 MŠ Pomněnka Ústí n.L., Přemyslovců 4 057
7221 MŠ Ústí n.L., 5.května 2 187
7222 MŠ Motýlek Ústí n.L., Keplerova 3 889
7223 MŠ Kytička Ústí n.L., Pod vodojemem 4 076
7224 MŠ Neštěmice Ústí n.L., Mlýnská 3 423
7225 MŠ Písnička Ústí n.L., Studentská 3 983
7226 MŠ Vyhlídka Ústí n.L., Rozcestí 3 696
7227 MŠ Pastelka Ústí n.L., Horní 2 975
7228 MŠ Skalnička Ústí n.L., Peškova 3 188
7229 MŠ Dobětice Ústí n.L., Rabasova 7 607
7252 MŠ Dolní Zálezly, Rudé armády 1 074
7253 MŠ Chabařovice, Husovo náměstí 2 394
7258 MŠ Pod Horkou Chlumec, Muchova 1 935
7259 MŠ Pohádka Chlumec, Zalužanská 3 246
7262 MŠ Chuderov 1 481
7264 MŠ Hvězdička Malé Březno 1 227
7267 MŠ Dráček Povrly - Neštědice 1 233
7269 MŠ Dubice 1 202

7271 MŠ Řehlovice 1 559
7274 MŠ Trmice, Lovecká 2 529
7276 MŠ Velké Březno,Alej sportovců 2 840
7278 MŠ Domeček Velké Chvojno 1 153
7281 MŠ Telnice 1 132

9 766
4228 MŠ speciální,Louny 5 563
4284 MŠ speciální,Žatec 4 203

2 577 778
1202 ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí 19 003
1206 ZŠ T.G.Masaryka Česká Kamenice 14 974
1214 ZŠ Děčín I, Komenského nám. 622/3 16 914
1215 ZŠ Děčín II, Kamenická 1145 15 929
1216 ZŠ Dr.Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 16 268
1217 ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 16 669
1218 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám.688/11 21 466
1219 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 14 197
1221 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 26 128
1222 ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 14 873

1223 ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině  330 21 107
1224 ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 177 10 816

§ 3112 - celkem

§ 3113 - celkem

4



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/90R/2011

č. org. Zkrácený název školy, za řízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpo čtu 
PN na rok 2012

CELKEM1225 ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 17 256
1241 ZŠ a MŠ Jílové 15 335
1245 ZŠ a MŠ Markvartice 7 950
1249 ZŠ a MŠ Verneřice 8 180
1251 ZŠ a MŠ Dolní Poustevna 9 831
1253 ZŠ Jiříkov 11 342
1255 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 15 883
1259 ZŠ Mikulášovice 7 202
1266 ZŠ Rumburk, Tyršova 14 881
1267 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 15 133
1272 ZŠ J. Vohradského Šluknov 14 896
1274 ZŠ Velký Šenov 10 573
1277 ZŠ Dolní Podluží 8 603
1279 ZŠ a MŠ Tadeáše Haenkeho Chřibská 10 013
1291 ZŠ Varnsdorf, Seifertova 1650 10 208
1292 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2821 14 177
1293 ZŠ Varnsdorf, nám. E.Beneše 469 12 057
2201 ZŠ a MŠ Březno 8 462
2207 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 21 113
2208 ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 19 360
2209 ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334 15 365
2211 ZŠ Chomutov, Písečná 5144 17 281
2212 ZŠ Chomutov, Hornická 4387 17 170
2213 ZŠ Chomutov, Školní 1480 20 531
2215 ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 20 173
2216 ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 21 487
2224 ZŠ Jirkov, Budovatelů 1563 14 862
2225 ZŠ Jirkov, Studentská 1427 16 253
2226 ZŠ Jirkov, Nerudova 1151 12 658
2227 ZŠ Jirkov, Krušnohorská 1675 29 846
2236 ZŠ a MŠ Strupčice 7 753
2238 ZŠ Údlice, Stará čtvrť 363 7 597
2249 ZŠ Kadaň, Školní  1479 13 218
2251 ZŠ Kadaň, Pionýrů 1102 14 423
2252 ZŠ Kadaň, Chomutovská 1683 13 605
2253 ZŠ Kadaň, Na Podlesí 1480 12 525
2264 ZŠ Klášterec n. Ohří, Krátká  676 18 490
2265 ZŠ Klášterec n. Ohří, Školní 519 14 364
2266 ZŠ Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 13 670
2271 ZŠ sgt. J.C.Kluttze a MŠ Kovářská 5 871
2274 ZŠ a MŠ Perštejn, Hlavní 57 7 850
2276 ZŠ a MŠ Radonice 165 10 346
2278 ZŠ a MŠ Vejprty 11 122
2282 ZŠ a MŠ Vilémov 7 367
3203 ZŠ a MŠ Brozany nad Ohří 9 747
3204 ZŠ a MŠ Hoštka 10 469
3206 ZŠ a MŠ Liběšice 8 787
3209 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 11 290
3211 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 15 425
3212 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 13 963
3213 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 14 837
3214 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 12 299
3215 ZŠ Litoměřice, Ladova 5 13 964
3221 ZŠ a MŠ Ploskovice 7 437
3222 ZŠ a MŠ Polepy 9 380
3225 ZŠ T.G.Masaryka Štětí, 9. května 444 8 554
3226 ZŠ Štětí, Školní 559 12 463
3227 ZŠ Štětí, Ostrovní 300 12 093
3233 ZŠ Terezín 13 320
3238 ZŠ Úštěk 9 180
3242 Masarykova ZŠ a MŠ Žalhostice 6 874
3244 ZŠ a MŠ Čížkovice 6 898

5



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/90R/2011

č. org. Zkrácený název školy, za řízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpo čtu 
PN na rok 2012

CELKEM3247 ZŠ J.E.Purkyně a ZUŠ Libochovice 17 821
3254 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355 16 148
3255 ZŠ Antonína Baráka, Lovosice, Sady pionýrů 361/4 11 165
3266 ZŠ a MŠ Třebenice 12 581
3267 ZŠ a MŠ Třebívlice 8 034
3268 ZŠ a MŠ Velemín 7 687
3277 ZŠ Budyně nad Ohří 7 778
3282 ZŠ Horní Beřkovice 8 004
3286 ZŠ a MŠ Mšené-lázně 11 610
3294 ZŠ Roudnice n.L., K.Jeřábka 17 795
3295 ZŠ Roudnice n.L., Jungmannova 24 205
3296 ZŠ Roudnice n.L., Školní 14 681
3301 ZŠ Straškov-Vodochody 10 355
4203 ZŠ a MŠ Černčice 12 630
4213 ZŠ Lenešice 7 947
4223 ZŠ Louny, 28. října 12 135
4224 ZŠ J.A. Komenského Louny, Pražská 18 083
4225 ZŠ Louny, Prokopa Holého 23 775
4226 ZŠ Louny, Přemyslovců 15 724
4227 ZŠ Louny, Školní 14 145
4232 ZŠ Panenský Týnec 3 669
4234 ZŠ Peruc 6 158
4236 ZŠ Postoloprty 19 695
4247 ZŠ a MŠ Krásný Dvůr 6 387
4249 ZŠ Kryry 10 575
4252 Masarykova ZŠ Lubenec 8 642
4256 ZŠ Podbořany, Husova 276 14 808
4257 ZŠ T.G.M. Podbořany, Husova 445 12 039
4261 ZŠ Vroutek 8 594
4264 ZŠ Lipenec 5 921
4266 ZŠ Měcholupy 6 223
4279 ZŠ Žatec, Jižní 18 316
4281 ZŠ Žatec, Komenského alej 23 934
4282 ZŠ Žatec, Petra Bezruče 13 191
4283 ZŠ Žatec, nám. 28. října 8 603
5205 ZŠ Most, Svážná 2342 9 599
5206 ZŠ Most, U stadionu 1028 20 263
5207 ZŠ Most, Václava Talicha 1855 17 580
5208 ZŠ Most, Zlatnická 15 095
5209 ZŠ Most, Jakuba Arbesa 20 395
5211 ZŠ Most, Vítězslava Nezvala 2614 14 644
5212 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 2912 20 942
5213 ZŠ Most, Obránců míru 2944 17 407
5214 ZŠ Most, Rozmarýnová 1692 21 873
5215 ZŠ Most, J.A.Komenského 474 18 334
5216 ZŠ Most, Albrechtická 414 12 922
5218 ZŠ Most, Okružní 1235 15 671
5222 ZŠ a MŠ Braňany 7 927
5223 ZŠ a MŠ Bečov 9 221
5225 ZŠ Obrnice 10 161
5228 ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 31 569
5229 ZŠ s rozš.výuk.jazyků a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 25 866
5232 ZŠ a MŠ Litv.-Janov, Přátelství 160 28 382
5233 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 11 219
5239 ZŠ Meziboří, J.A.Komenského 340 11 018
5241 ZŠ a MŠ Lom 12 772
5242 ZŠ  a MŠ Hora Svaté Kateřiny, nám. Pionýrů 1 5 635
5243 ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 10 044
6216 ZŠ Teplice 2, Edisonova 20 680
6217 ZŠ s rozš. výukou TV Teplice, Na Stínadlech 9 177

6218 ZŠ s rozš.výukou TV Teplice, M. Švabinského 7 943
6219 ZŠ Teplice, U Nových lázní 14 845

6



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/90R/2011

č. org. Zkrácený název školy, za řízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpo čtu 
PN na rok 2012

CELKEM6221 ZŠ s rozš. výukou VV Teplice, Koperníkova 12 514
6222 ZŠ s rozš.výukou HV Teplice, Maršovská 19 951
6223 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 17 993
6224 ZŠ s rozš.vyuč.CJ Teplice, Metelkovo nám. 22 359
6225 ZŠ s rozš.vyuč.mat.a přír.př. Teplice, Buzulucká 24 243
6226 ZŠ s rozš.vyuč.inf.a výp.techn.Teplice, Plynárenská 13 931
6229 ZŠ Bystřany 6 987
6236 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 9 276
6237 ZŠ Dubí 2, Tovární 8 465
6244 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 13 631
6245 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 9 902
6248 ZŠ Hrob 7 920
6252 ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou 5 131
6255 ZŠ Košťany 8 636
6259 Zša MŠ Krupka, Teplická 16 741
6261 Masarykova ZŠ a MŠ Krupka 20 240
6262 ZŠ Krupka, Karla Čapka 17 365
6268 ZŠ Novosedlice 9 147
6272 ZŠ Osek 14 210
6275 ZŠ Proboštov 7 282
6279 ZŠ a MŠ Žalany 9 469
6284 ZŠ Bílina, Aléská 19 799
6285 ZŠ Bílina, Za Chlumem 17 867
6286 ZŠ Bílina, Lidická 12 233
6292 ZŠ Hostomice 9 684
7231 ZŠ Ústí n.L.., Palachova 15 036
7232 ZŠ Ústí n.L., E. Krásnohorské 22 364
7233 ZŠ Ústí n.L., Školní náměstí 8 246
7234 ZŠ a ZUŠ Ústí n.L., Husova 13 691
7235 ZŠ Ústí n.L., Karla IV. 11 355
7236 ZŠ a MŠ  Ústí n.L., SNP 24 498
7237 ZŠ Ústí n.L., Vojnovičova 22 089
7238 Fakultní ZŠ Ústí n.L., České mládeže 16 794
7239 ZŠ Ústí n.L., Mírová 23 224
7241 ZŠ Ústí n.L., Stříbrnická 21 314
7242 ZŠ a MŠ Ústí n.L., Nová 14 008
7243 ZŠ Ústí n.L., Vinařská 12 866
7244 ZŠ Ústí n.L., Anežky České 22 232
7245 ZŠ Ústí n.L., Neštěmická 11 765
7246 ZŠ Ústí n.L., Pod Vodojemem 15 407
7247 ZŠ Ústí n.L., Hlavní 15 577
7248 ZŠ Ústí n.L., Rabasova 15 710
7249 ZŠ Ústí n.L., Hluboká 19 341
7254 ZŠ  Chabařovice,Masarykova 10 163
7261 ZŠ  Muchova, Chlumec 13 375
7263 ZŠ a MŠ  Libouchec 10 033
7268 ZŠ a MŠ Povrly 10 316
7273 ZŠ a MŠ Tisá 6 720
7275 ZŠ Trmice, Tyršova 11 143
7277 ZŠ Velké Březno 13 687

95 718
2218 ZŠ a MŠ Chomutov, 17. listopadu 4728 28 038
2222 ZŠ speciální a MŠ Chomutov, Palachova 4881 9 426
2254 ZŠ a MŠ při nem. Kadaň, Chomutovská 1289 8 246
2267 ZŠ praktická Klášterec n. Ohří, Havlíčkova 269 7 735
2279 ZŠ a prakt. škola Vejprty 5 549
4258 ZŠ prakt.,Podbořany 5 256
4285 ZŠ prakt.,Žatec 16 231
5231 ZŠ spec.Litvínov, Šafaříkova 991 11 076
7255 ZŠ prakt., Chabařovice 4 161

§ 3114 - celkem

7



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/90R/2011

č. org. Zkrácený název školy, za řízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpo čtu 
PN na rok 2012

CELKEM 158 687
1229 ZŠ a MŠ Dobkovice 3 378
1232 ZŠ a MŠ Dolní Habartice 1 818
1233 ZŠ a MŠ Heřmanov 2 030
1236 ZŠ a MŠ Huntířov 3 414
1242 ZŠ a MŠ Ludvíkovice 5 046
1256 ZŠ a MŠ Lipová 2 622
1268 ZŠ Rumburk, V. Kováře 4 082
1269 ZŠ a MŠ Staré Křečany 4 093
1275 ZŠ a MŠ Vilémov 3 157
1282 ZŠ a MŠ Rybniště 3 315
1294 ZŠ  Varnsdorf, Bratislavská 994 4 418
1295 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova 1700 6 302
1298 ZŠ Malšovice 2 467
2235 ZŠ a MŠ Spořice, Nám. Gen. Svobody 78 4 691
2241 ZŠ a MŠ Vysoká Pec, Julia Fučíka 40 1 783
2242 ZŠ a MŠ Chbany 2 830
2273 ZŠ a MŠ Mašťov 3 240
3201 ZŠ a MŠ Bohušovice nad Ohří 8 962
3205 ZŠ a MŠ Křešice 4 331
3234 ZŠ a MŠ České Kopisty 1 663
3245 ZŠ a MŠ Klapý 2 501
3256 ZŠ Lovosice, Všehrdova 1 9 139
3261 ZŠ a MŠ Podsedice 2 149
3265 ZŠ a MŠ Sulejovice 2 918
3275 ZŠ a MŠ Bechlín 4 321
3283 ZŠ a MŠ T.G.Masaryka Krabčice 3 219
3284 ZŠ Libotenice 1 860
3285 ZŠ a MŠ Chodouny 1 735
3287 ZŠ a MŠ Mnetěš 1 762
4202 ZŠ a MŠ Cítoliby 3 860
4205 ZŠ a MŠ Domoušice 1 961
4209 ZŠ a MŠ Zeměchy 2 815
4211 ZŠ a MŠ Koštice nad Ohří 1 759
4241 ZŠ Ročov 1 883
4253 ZŠ a MŠ Černčice,Petrohrad 3 049
4262 ZŠ a MŠ Bitozeves 3 593
4263 ZŠ a MŠ Liběšice 3 458
4267 ZŠ a MŠ Nové Sedlo 2 091
4268 ZŠ a MŠ Staňkovice 3 434
4271 ZŠ a MŠ Tuchořice 2 490
5244 ZŠ a MŠ Louka u Litvínova 3 774
6278 ZŠ a MŠ Zabrušany 3 716
7251 ZŠ a MŠ Ústí n.L. - Brná, Jitřní 6 784
7265 ZŠ a MŠ  Malečov 2 682
7266 ZŠ a MŠ  Petrovice 3 181
7272 ZŠ Řehlovice 2 791
7279 ZŠ Velké Chvojno 2 120

7 424
1299 Gymnázium Česká Kamenice 7 424

11 908
5237 SOŠ OOŽP-Schola Humanitas, Litvínov, Ukraj. 11 908

36 255
1203 ŠJ Benešov n. Ploučnicí, Opletalova 673 1 326
1227 ŠJ Děčín I., Sládkova 1300/13 4 063
1228 ŠJ Děčín IV., Jungmannova 3 1 789
1254 ŠJ Jiříkov 846
1296 ŠJ Varnsdorf, nám. E.Beneše 2926 2 525
1297 ŠJ Varnsdorf, Edisonova 2821 2 316

3217 Centrální ŠJ Litoměřice 11 829
3229 Centrální ŠJ Štětí 3 545

§ 3122 - celkem

§ 3141 - celkem

§ 3117 - celkem

§ 3121 - celkem

8



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/90R/2011

č. org. Zkrácený název školy, za řízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpo čtu 
PN na rok 2012

CELKEM3258 Centrální ŠJ Lovosice 3 703
3278 ŠJ Budyně n. Ohří 1 295
6238 ŠJ Dubí 1 663
6287 Centrální ŠJ Bílina, Nábřežní 1 099
7257 ŠJ  města Chabařovice 1 256

142 031
1207 ZUŠ Česká Kamenice, Komenského 481 3 791
2219 ZUŠ T.G. Masaryka Chomutov 11 748
2229 ZUŠ Jirkov, Chomutovská 267 10 076
2255 ZUŠ Klementa Slavického Kadaň 4 668
2268 ZUŠ Klášterec n. Ohří, J. A. Komenského 677 5 606
2281 ZUŠ Vejprty 2 082
3218 ZUŠ Litoměřice 13 332
3231 ZUŠ Štětí 2 572
3259 ZUŠ Lovosice 9 099
3298 ZUŠ Roudnice n.L. 9 921
4229 ZUŠ Louny 10 077
4237 ZUŠ Postoloprty 2 714
4259 ZUŠ Podbořany 3 250
4286 ZUŠ Žatec 7 955
5219 ZUŠ F.L.Gassmanna Most, Obránců míru 2364 15 869
5221 ZUŠ Most, Moskevská 13 4 403
5234 ZUŠ Litvínov, Podkrušnohorská 1720 10 457
6264 ZUŠ Krupka 3 109
6289 ZUŠ Bílina 3 704
6296 ZUŠ Dubí 2 110
7256 ZUŠ Chabařovice 5 488

51 024
1208 Centrum dětí a mládeže, Česká Kamenice 4 838
1226 DDM Děčín IV, Teplická 344/38 8 705
1301 DDM, Varnsdorf 1 528
2231 DDM Jirkov 1 813
2256 DDM Šuplík Kadaň, Jana Roháče 1381 2 659
2269 DDM Volňásek Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 1 939
3216 DDM Litoměřice 2 601
3228 DDM Štětí 1 672
3257 DDM ELKO Lovosice 1 399
3297 DDM Trend Roudnice n.L. 1 813
4238 DDM Postoloprty 1 346
5245 Středisko volného času, Maršála Rybalka, Most 4 394
6263 DDM Cvrček Krupka 2 157
6273 DDM Osek 1 703
6288 DDM Bílina 4 001
7282 DDM Ústí n. L. 8 456

3 879 006CELKEM

dne: 7. 9. 2011

§ 3231 - celkem

§ 3421 - celkem

zpracoval: odbor ekonomický

9



Příloha č. 6 k usnesení č. 13/90R/2011

tis. Kč

P
o
ř.  čí sl o

 Zkrácený název p říspěvkové organizace

Odvod z investi čních fond ů (IF) příspěvkových organizací do rozpo čtu zřizovatele v r. 2012 formou zapo čtení s 
příspěvkem z řizovatele

Odvod z odpis ů

Pohledávka z řizovatele za PO - výše 
zápočtu

č.org.

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2012 po 

zápočtu

Závazek 
zřizovatele 
vůči PO -  

příspěvek na 
provoz

 movitého 
majetku

 nemovitého 
majetku

Odvod 
celkem

1 Celkem 1 511 352 26 402 136 899 163 301 1 348 051
2 Oblast majetková 13 340 587 712 1 299 12 041
3 Krajská majetková 4701 13 340 587 712 1 299 12 041
4 Oblast školství, mládeže a t ělovýchovy 470 486 24 421 59 119 83 540 386 946
5 § 3112 1 747 84 285 369 1 378
6 Mateřská škola speciální, ÚL, Malátova 7260 876 0 90 90 786
7 Mateřská škola speciální, ÚL, Štefánikova 7270 871 84 195 279 592
8 § 3114 37 698 775 3 392 4 167 33 531
9 Spec. ZŠ, Rumburk 1150 1 277 27 104 131 1 146
10 Spec. ZŠ, Česká Kamenice 1270 967 11 53 64 903
11 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf 1310 1 235 19 41 60 1 175
12 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Děčín 1340 2 102 89 453 542 1 560
13 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov 1390 880 0 81 81 799
14 Spec. ZŠ, Štětí 3070 1 287 0 0 0 1 287
15 Spec. ZŠ a PrŠ, Lovosice 3160 1 478 0 70 70 1 408
16 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Litoměřice 3200 2 609 12 131 143 2 466
17 ZŠ prakt., Roudnice n.L. 3230 881 28 0 28 853
18 ZŠ prakt., Libochovice 3240 373 0 36 36 337
19 ZŠ prakt., Úštěk 3260 586 0 0 0 586
20 Spec. ZŠ, Louny 4050 2 056 30 0 30 2 026
21 Logoped. ZŠ, Měcholupy 4090 2 214 234 148 382 1 832
22 ZŠ při DPL, Louny 4150 789 0 0 0 789
23 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most 5140 2 298 136 363 499 1 799
24 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Most 5150 3 806 34 843 877 2 929
25 ZŠ prakt., Bílina 6210 1 713 26 184 210 1 503
26 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 6270 2 598 35 304 339 2 259
27 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice, U Červ. kostela 6310 1 975 15 263 278 1 697

28
Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L, Pod 
Parkem 7130 3 480 79 226 305 3 175

29 ZŠ prakt., Ústí n.L., Studentská 7280 1 826 0 42 42 1 784
30 ZŠ prakt., Ústí n.L., Karla IV. 7300 1 268 0 50 50 1 218
31 § 3121 56 657 1 643 8 515 10 158 46 499
32 Gymnázium, Rumburk 1160 3 826 64 1 782 1 846 1 980
33 Gymnázium, Děčín 1180 4 314 62 1 315 1 377 2 937
34 Gymnázium a SOŠ, Klášterec n.O. 2090 2 777 138 130 268 2 509
35 Gymnázium, Chomutov 2130 2 625 48 162 210 2 415
36 Gymnázium, Kadaň 2160 1 929 81 46 127 1 802
37 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice 3130 3 290 42 162 204 3 086
38 Gymnázium, Lovosice 3150 2 507 67 0 67 2 440
39 Gymnázium, Roudnice n.L. 3170 3 018 111 399 510 2 508
40 Gymnázium, Podbořany 4060 961 105 45 150 811
41 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 4070 2 709 146 0 146 2 563
42 Gymnázium, Žatec 4080 2 027 113 0 113 1 914
43 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5110 4 895 84 640 724 4 171
44 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 5120 1 728 65 175 240 1 488
45 Gymnázium, Teplice 6130 5 344 102 1 439 1 541 3 803
46 Gymnázium a SPŠ, Duchcov 6140 3 859 77 721 798 3 061
47 Gymnázium, Ústí n.L., Jateční 7200 5 052 150 1 033 1 183 3 869

48
Gymnázium a SOŠ dr.V. Šmejkala, Ústí n.L., 
Stavbařů

7230 5 796 188 466 654 5 142

49 § 3122 112 599 8 314 13 904 22 218 90 381
50 SZŠ a OA, Rumburk 1110 2 439 117 84 201 2 238
51 SZŠ, Děčín 1120 1 615 61 87 148 1 467
52 VOŠ a SŠ, Varnsdorf 1140 19 804 2 163 936 3 099 16 705
53 Evropská OA, Děčín 1170 3 315 50 1 139 1 189 2 126
54 VOŠ a SPŠ stavební, Děčín 1220 2 937 60 53 113 2 824
55 SPŠ  strojní a dopravní, Děčín 1230 3 520 197 99 296 3 224
56 SZŠ, Chomutov 2050 1 721 27 36 63 1 658

P
o
ř.  čí sl o

 Zkrácený název p říspěvkové organizace

Odvod z odpis ů

č.org.

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2012 po 

zápočtu

Závazek 
zřizovatele 
vůči PO -  

příspěvek na 
provoz

1



Příloha č. 6 k usnesení č. 13/90R/2011

tis. Kč

P
o
ř.  čí sl o

 Zkrácený název p říspěvkové organizace

Odvod z odpis ů

Pohledávka z řizovatele za PO - výše 
zápočtu

č.org.

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2012 po 

zápočtu

Závazek 
zřizovatele 
vůči PO -  

příspěvek na 
provoz

 movitého 
majetku

 nemovitého 
majetku

Odvod 
celkem

P
o
ř.  čí sl o

 Zkrácený název p říspěvkové organizace

Odvod z odpis ů

č.org.

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2012 po 

zápočtu

Závazek 
zřizovatele 
vůči PO -  

příspěvek na 
provoz

57 SPŠ a VOŠ, Chomutov 2100 3 195 210 15 225 2 970
58 SPŠ stavební a OA, Kadaň 2120 2 098 300 13 313 1 785
59 SPgŠ J. H. Pestalozziho, Litoměřice 3100 3 619 214 316 530 3 089
60 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 3110 6 997 552 1 469 2 021 4 976
61 VOŠ  a SOŠ,  Roudnice n. L. 3180 4 963 158 1 455 1 613 3 350
62 OA a SOŠ zeměd. a ekologická, Žatec 4110 3 947 163 579 742 3 205
63 OA generála F.Fajtla, Louny 4120 1 577 125 69 194 1 383
64 SPŠ, Most 5090 3 357 223 1 031 1 254 2 103

65
VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a 
SZŠ, Most 

5100 10 382 402 1 010 1 412 8 970

66 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice 6030 14 003 1 586 2 453 4 039 9 964
67 SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n.L. 7010 5 083 492 1 407 1 899 3 184
68 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L. 7040 10 553 891 455 1 346 9 207
69 SPŠ, Ústí n.L., Stará 99 7190 2 545 28 22 50 2 495
70 OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L. 7240 4 929 295 1 176 1 471 3 458
71 § 3123 182 314 10 828 25 861 36 689 145 625
72 SOŠ  med. grafiky a polygrafie, Rumburk 1080 3 259 339 291 630 2 629
73 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 9 026 488 620 1 108 7 918
74 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín IV 1130 8 601 701 1 165 1 866 6 735

75
SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-
Libverda 1200 2 658 171 263 434 2 224

76
Střední lesnická škola a SOŠ sociální, 
Šluknov 1250 4 484

80 686
766 3 718

77 OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 2020 14 957 1 613 1 717 3 330 11 627
78 SŠ technická a automobilní, Chomutov 2060 7 428 417 475 892 6 536
79 SŠ  energetická a stavební, Chomutov 2070 15 018 1 126 3 811 4 937 10 081
80 SOŠ služeb a SOU, Kadaň 2140 6 795 881 1 436 2 317 4 478
81 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 3020 6 353 444 572 1 016 5 337
82 SŠ hotelnictví, gastro. a služeb, Litoměřice 3030 6 063 356 639 995 5 068
83 SOŠ  a SOU, Roudnice n.L. 3220 7 505 313 2 108 2 421 5 084
84 SOŠ, Louny 4030 6 163 385 882 1 267 4 896
85 SOŠ a SOU, Podbořany 4040 9 296 1 021 676 1 697 7 599
86 SŠ technická, Most 5020 18 855 534 5 427 5 961 12 894
87 SŠ  gastronomie a služeb, Most 5030 6 337 184 113 297 6 040
88 SOŠ, Litvínov-Hamr 5040 4 750 74 516 590 4 160
89 SŠ stavební, Teplice 6010 10 607 323 1 094 1 417 9 190
90 SŠ obchodu a služeb, Teplice 6020 4 199 141 143 284 3 915
91 Střední škola a ZŠ, Trmice 7020 7 399 120 443 563 6 836
92 SŠ obchodu a služeb, Ústí n.L. 7030 4 163 293 291 584 3 579
93 SŠ elektrotechniky a spojů, Ústí n.L. 7090 7 369 151 1 445 1 596 5 773
94 SŠ  stavební a technická, Ústí n.L. 7100 11 029 673 1 048 1 721 9 308
95 § 3125 3 157 92 117 209 2 948
96 Školní statek Děčín-Libverda 1010 2 080 57 21 78 2 002
97 Školní statek Roudnice n/L.-Vědomice 3010 1 077 35 96 131 946
98 § 3126 - Konzervato ř Teplice 6220 3 436 238 435 673 2 763
99 Teplice 6230 4 311 180 88 268 4 043

100 § 3231 0 0 0 0 0
101 ZUŠ, Varnsdorf 1300 0 0 0 0 0
102 ZUŠ I. Kawaciuka, Duchcov 6090 0 0 0 0 0
103 ZUŠ, Ústí n.L., Národní 7250 0 0 0 0 0
104 § 3421 2 375 13 92 105 2 270
105 DDM, Rumburk 1370 267 0 2 2 265
106 DDM, Chomutov 2210 830 8 72 80 750
107 DDM, Žatec 4140 232 5 6 11 221
108 DDM "Sluníčko", Duchcov 6100 289 0 0 0 289
109 DDM, Teplice 6110 757 0 12 12 745
110 § 4322 66 192 2 254 6 430 8 684 57 508
111 DD "Země dětí" a ŠJ, Č.Kamenice 1040 3 004 35 138 173 2 831
112 DD a ŠJ, Krásná Lípa 1050 2 000 231 302 533 1 467
113 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 1060 4 689 135 609 744 3 945

2



Příloha č. 6 k usnesení č. 13/90R/2011

tis. Kč

P
o
ř.  čí sl o

 Zkrácený název p říspěvkové organizace

Odvod z odpis ů

Pohledávka z řizovatele za PO - výše 
zápočtu

č.org.

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2012 po 

zápočtu

Závazek 
zřizovatele 
vůči PO -  

příspěvek na 
provoz

 movitého 
majetku

 nemovitého 
majetku

Odvod 
celkem

P
o
ř.  čí sl o

 Zkrácený název p říspěvkové organizace

Odvod z odpis ů

č.org.

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2012 po 

zápočtu

Závazek 
zřizovatele 
vůči PO -  

příspěvek na 
provoz

114 DD Vysoká Pec 2180 3 393 84 963 1 047 2 346
115 DD a ŠJ, Mašťov 2190 3 112 127 532 659 2 453
116 DD a ŠJ, Chomutov 2200 4 977 110 387 497 4 480
117 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 3140 5 534 241 206 447 5 087
118 DD a ŠJ, Litoměřice 3190 1 752 142 72 214 1 538
119 DD, ZŠ a SŠ, Žatec 4130 7 572 217 559 776 6 796
120 DD a ŠJ, Hora Sv.Kateřiny 5080 2 546 139 86 225 2 321
121 DD a ŠJ, Most 5130 3 795 40 212 252 3 543
122 DD, ZŠ prakt., PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov 6190 7 110 17 426 443 6 667
123 DD a ŠJ, Tuchlov 6240 2 602 357 362 719 1 883
124 DD a ŠJ, Krupka 6250 5 054 27 574 601 4 453
125 DD a ŠJ, Tisá 7170 2 666 275 426 701 1 965
126 DD a ŠJ, Ústí n.L., Špálova 7180 3 544 19 114 133 3 411
127 DD a ŠJ, Ústí n.L., Truhlářova 7210 2 842 58 462 520 2 322
128 Oblast kultury a památkové pé če 153 000 1 081 2 215 3 296 149 704
129 Severočeská vědecká knihovna Ústí nad Labem7501 40 899 0 0 0 40 899
130 Oblastní muzeum v Děčíně 1501 12 633 291 146 437 12 196
131 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 9 508 33 45 78 9 430
132 Svč.galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501 11 307 0 0 0 11 307
133 Galerie moderního umění v Roudnici n.L. 3502 5 388 138 80 218 5 170
134 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503 6 615 0 224 224 6 391
135 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501 9 430 0 0 0 9 430
136 Oblastní muzeum v Lounech 4502 8 813 54 48 102 8 711
137 Zámek Nový Hrad 4503 3 180 0 0 0 3 180
138 Galerie výtvarného umění v Mostě 5501 3 872 139 0 139 3 733
139 Oblastní muzeum v Mostě 5503 12 633 0 274 274 12 359
140 Regionální muzeum v Teplicích 6501 24 676 290 1 318 1 608 23 068

141
Severočeská hvězdárna a planetárium v 
Teplicích 6502 4 046 136 80 216 3 830

142 Oblast zdravotnictví 322 526 313 6 313 6 626 315 900
143 Krajské nemocnice 7701 1 261 0 0 0 1 261
144 Psychiatrická léčebna Petrohrad 4702 0 0 0 0 0
145 Nemocnice následné péče Most 5702 5 250 0 606 606 4 644
146 Nemocnice následné péče Ryjice 7702 10 009 313 1 004 1 317 8 692
147 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 64 446 0 773 773 63 673
148 Zdravotnická záchranná služba ÚK 7711 241 560 0 3 930 3 930 237 630
149 Oblast dopravy a silni čního hospodá řství 552 000 0 68 540 68 540 483 460
150 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0801 552 000 0 68 540 68 540 483 460

V Ústí nad Labem dne 14. 11. 2011
zpracoval: ekonomický odbor

3



Příloha č. 7 k usnesení č. 13/90R/2011

v tis. Kč

č. org.

Odvod z investi čních fond ů (IF) příspěvkových organizací do rozpo čtu zřizovatele v 
roce 2012 formou fyzického odvodu

p o
ř. čísl o

Zkrácený název organizace

Odvod z odpis ů
Odvod 
celkemmovitého 

majetku
nemovitého 

majetku

1 Celkem 1 488 19 254 20 742
2 oblast školství, mládeže  a t ělovýchovy 0 514 514
3 ZUŠ, Děčín 1290 0 115 115
4 ZUŠ, Rumburk 1350 0 55 55
5 ZUŠ, Teplice 6080 0 117 117
6 ZUŠ E. Randové, Ústí n.L., W.Churchilla 7080 0 227 227

7 oblast sociálních v ěcí 1 488 18 740 20 228

8
Domov důchodců Šluknov (od 1.1.2012 DPS 
Šluknov-Krásná Lípa)

1602 0 787 787

9 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky 1603 184 1 925 2 109

10 Ústav sociální péče Jiříkov 1605 0 26 26
11 Ústav sociální péče Lobendava 1606 57 28 85

12
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-
Kamenice

1607 0 0 0

13 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601 0 14 14
14 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 3602 49 4 421 4 470
15 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 0 5 305 5 305

16
Ústav sociální péče Tuchořice(od 1.1.2012 Domov 
Bez zámků Tuchořice)

4601 8 0 8

17 Domov důchodců Meziboří 5602 0 86 86
18 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603 1 181 4 289 5 470
19 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 5604 0 142 142
20 Domov důchodců Dubí 6601 0 16 16
21 Domov důchodců Teplice 6602 0 375 375
22 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 6603 9 1 326 1 335

23
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n. 
L.

7601 0 0 0

V Ústí nad Labem dne 14.11.2011
zpracoval: ekonomický odbor

č. org.

p o
ř. čísl o

Zkrácený název organizace

Odvod z odpis ů
Odvod 
celkem



Příloha č. 8 k usnesení č. 13/90R/2011

v tis. Kč

1 CELKEM 1 632 808 600 0 981 885 27 890 156 153
2 Oblast majetková 13 340 0 0 5 340 587 712
3 Krajská majetková 4701 13 340 5 340 587 712

4 Oblast školství, mládeže a t ělovýchovy 471 000 0 0 0 24 421 59 633
5 § 3112 1 747 0 0 0 84 285

6 MŠ spec., Ústí n.L., Malátova 7260 876 0 90
7 MŠ spec., Ústí n.L., Štefánikova 7270 871 84 195
8 § 3114 37 698 0 0 0 775 3 392

9 Spec. ZŠ, Rumburk 1150 1 277 27 104
10 Spec. ZŠ, Česká Kamenice 1270 967 11 53
11 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf 1310 1 235 19 41
12 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Děčín 1340 2 102 89 453
13 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov 1390 880 0 81
14 Spec. ZŠ, Štětí 3070 1 287 0 0
15 Spec. ZŠ a PrŠ, Lovosice 3160 1 478 0 70
16 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Litoměřice 3200 2 609 12 131
17 ZŠ prakt., Roudnice n.L. 3230 881 28 0
18 ZŠ prakt., Libochovice 3240 373 0 36
19 ZŠ prakt., Úštěk 3260 586 0 0
20 Spec. ZŠ, Louny 4050 2 056 30 0
21 Logoped. ZŠ, Měcholupy 4090 2 214 234 148
22 ZŠ při DPL, Louny 4150 789 0 0
23 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most 5140 2 298 136 363
24 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Most 5150 3 806 34 843
25 ZŠ prakt., Bílina 6210 1 713 26 184
26 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 6270 2 598 35 304
27 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice, U Červ. kostela 6310 1 975 15 263

28
Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L, Pod 
Parkem 7130 3 480 79 226

29 ZŠ prakt., Ústí n.L., Studentská 7280 1 826 0 42
30 ZŠ prakt., Ústí n.L., Karla IV. 7300 1 268 0 50
31 § 3121 56 657 0 0 0 1 643 8 515

32 Gymnázium, Rumburk 1160 3 826 64 1 782
33 Gymnázium, Děčín 1180 4 314 62 1 315
34 Gymnázium a SOŠ, Klášterec n.O. 2090 2 777 138 130
35 Gymnázium, Chomutov 2130 2 625 48 162
36 Gymnázium, Kadaň 2160 1 929 81 46
37 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice 3130 3 290 42 162
38 Gymnázium, Lovosice 3150 2 507 67 0
39 Gymnázium, Roudnice n.L. 3170 3 018 111 399
40 Gymnázium, Podbořany 4060 961 105 45
41 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 4070 2 709 146 0
42 Gymnázium, Žatec 4080 2 027 113 0
43 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5110 4 895 84 640
44 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 5120 1 728 65 175
45 Gymnázium, Teplice 6130 5 344 102 1 439
46 Gymnázium a SPŠ, Duchcov 6140 3 859 77 721
47 Gymnázium, Ústí n.L., Jateční 7200 5 052 150 1 033

48 Gymnázium a SOŠ dr.V. Šmejkala, Ústí n.L. 7230 5 796 188 466
49 § 3122 112 599 0 0 0 8 314 13 904

50 SZŠ a OA, Rumburk 1110 2 439 117 84
51 SZŠ, Děčín 1120 1 615 61 87
52 VOŠ a SŠ, Varnsdorf 1140 19 804 2 163 936
53 Evropská OA, Děčín 1170 3 315 50 1 139

nemovitého 
majetku

Účelová 
inv. 

dotace

movitého 
majetku

ZÁVAZNÉ UKAZATELE

Přehled závazných ukazatel ů na rok 2012

Č
ís

lo
 o

rg
an

iz
ac

e

P
o
ř.

 č
ís

lo

Zkrácený název p říspěvkové organizace

Příspěvek na 
provoz

Účelový 
příspěvek 
na velkou 

údržbu

Objem 
prost ředků 
na platy v 
absolutní 

výši

Výše povinného 
odvodu z odpis ů

Příspěvek z řizovatele

1



Příloha č. 8 k usnesení č. 13/90R/2011

nemovitého 
majetku

Účelová 
inv. 

dotace

movitého 
majetku

ZÁVAZNÉ UKAZATELE

Č
ís

lo
 o

rg
an

iz
ac

e

P
o
ř.

 č
ís

lo

Zkrácený název p říspěvkové organizace

Příspěvek na 
provoz

Účelový 
příspěvek 
na velkou 

údržbu

Objem 
prost ředků 
na platy v 
absolutní 

výši

Výše povinného 
odvodu z odpis ů

Příspěvek z řizovatele

54 VOŠ a SPŠ stavební, Děčín 1220 2 937 60 53
55 SPŠ  strojní a dopravní, Děčín 1230 3 520 197 99
56 SZŠ, Chomutov 2050 1 721 27 36
57 SPŠ a VOŠ, Chomutov 2100 3 195 210 15
58 SPŠ stavební a OA, Kadaň 2120 2 098 300 13
59 SPgŠ J. H. Pestalozziho, Litoměřice 3100 3 619 214 316
60 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 3110 6 997 552 1 469
61 VOŠ  a SOŠ,  Roudnice n. L. 3180 4 963 158 1 455
62 OA a SOŠ zeměd. a ekologická, Žatec 4110 3 947 163 579
63 OA generála F.Fajtla, Louny 4120 1 577 125 69
64 SPŠ, Most 5090 3 357 223 1 031

65
VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, 
Most 5100 10 382 402 1 010

66 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice 6030 14 003 1 586 2 453
67 SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L. 7010 5 083 492 1 407
68 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L. 7040 10 553 891 455
69 SPŠ, Ústí n.L., Stará 99 7190 2 545 28 22
70 OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L. 7240 4 929 295 1 176
71 § 3123 182 314 0 0 0 10 828 25 861

72 SOŠ  med. grafiky a polygrafie, Rumburk 1080 3 259 339 291
73 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 9 026 488 620
74 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín IV 1130 8 601 701 1 165
75 SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-Libverda 1200 2 658 171 263

76 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 1250 4 484 80 686
77 OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 2020 14 957 1 613 1 717
78 SŠ technická a automobilní, Chomutov 2060 7 428 417 475
79 SŠ  energetická a stavební, Chomutov 2070 15 018 1 126 3 811
80 SOŠ  služeb a SOU, Kadaň 2140 6 795 881 1 436
81 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 3020 6 353 444 572
82 SŠ hotelnictví, gastro. a služeb, Litoměřice 3030 6 063 356 639
83 SOŠ  a SOU, Roudnice n.L. 3220 7 505 313 2 108
84 SOŠ, Louny 4030 6 163 385 882
85 SOŠ a SOU, Podbořany 4040 9 296 1 021 676
86 SŠ technická, Most 5020 18 855 534 5 427
87 SŠ  gastronomie a služeb, Most 5030 6 337 184 113
88 SOŠ, Litvínov-Hamr 5040 4 750 74 516
89 SŠ stavební, Teplice 6010 10 607 323 1 094
90 SŠ obchodu a služeb, Teplice 6020 4 199 141 143
91 Střední škola a ZŠ, Trmice 7020 7 399 120 443
92 SŠ obchodu a služeb, Ústí n.L. 7030 4 163 293 291
93 SŠ elektrotechniky a spojů, Ústí n.L. 7090 7 369 151 1 445
94 SŠ  stavební a technická, Ústí n.L. 7100 11 029 673 1 048
95 § 3125 3 157 0 0 0 92 117

96 Školní statek, Děčín-Libverda 1010 2 080 57 21
97 Školní statek, Roudnice n.L.-Vědomice 3010 1 077 35 96
98 § 3126 3 436 0 0 0 238 435

99 Konzervatoř, Teplice 6220 3 436 238 435
100 § 3146 4 311 0 0 0 180 88

101 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 6230 4 311 180 88
102 § 3231 514 0 0 0 0 514

103 ZUŠ, Děčín 1290 115 0 115
104 ZUŠ, Varnsdorf 1300 0 0 0
105 ZUŠ, Rumburk 1350 55 0 55
106 ZUŠ, Teplice 6080 117 0 117
107 ZUŠ I. Kawaciuka, Duchcov 6090 0 0 0
108 ZUŠ E. Randové, Ústí n.L., W.Churchilla 7080 227 0 227
109 ZUŠ, Ústí n.L., Národní 7250 0 0 0
110 § 3421 2 375 0 0 0 13 92

2



Příloha č. 8 k usnesení č. 13/90R/2011

nemovitého 
majetku

Účelová 
inv. 

dotace

movitého 
majetku

ZÁVAZNÉ UKAZATELE

Č
ís

lo
 o

rg
an

iz
ac

e

P
o
ř.

 č
ís

lo

Zkrácený název p říspěvkové organizace

Příspěvek na 
provoz

Účelový 
příspěvek 
na velkou 

údržbu

Objem 
prost ředků 
na platy v 
absolutní 

výši

Výše povinného 
odvodu z odpis ů

Příspěvek z řizovatele

111 DDM, Rumburk 1370 267 0 2
112 DDM, Chomutov 2210 830 8 72
113 DDM, Žatec 4140 232 5 6
114 DDM "Sluníčko", Duchcov 6100 289 0 0
115 DDM, Teplice 6110 757 0 12
116 § 4322 66 192 0 0 0 2 254 6 430

117 DD "Země dětí" a ŠJ, Č.Kamenice 1040 3 004 35 138
118 DD a ŠJ, Krásná Lípa 1050 2 000 231 302
119 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 1060 4 689 135 609
120 Dětský domov, Vysoká Pec 2180 3 393 84 963
121 DD a ŠJ, Mašťov 2190 3 112 127 532
122 DD a ŠJ, Chomutov 2200 4 977 110 387
123 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 3140 5 534 241 206
124 DD a ŠJ, Litoměřice 3190 1 752 142 72
125 DD, ZŠ a SŠ, Žatec 4130 7 572 217 559
126 DD a ŠJ, Hora Sv.Kateřiny 5080 2 546 139 86
127 DD a ŠJ, Most 5130 3 795 40 212
128 DD, ZŠ prakt., PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov 6190 7 110 17 426
129 DD a ŠJ, Tuchlov 6240 2 602 357 362
130 DD a ŠJ, Krupka 6250 5 054 27 574
131 DD a ŠJ, Tisá 7170 2 666 275 426
132 DD a ŠJ, Ústí n.L., Špálova 7180 3 544 19 114
133 DD a ŠJ, Ústí n.L., Truhlářova 7210 2 842 58 462

134 Oblast kultury a památkové pé če 153 000 600 0 76 010 1 081 2 215

135 Severočeská vědecká knihovna Ústí n. L. 7501 40 899 22 500 0 0
136 Oblastní muzeum v Děčíně 1501 12 633 6 225 291 146
137 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 9 508 3 987 33 45

138 Svč.galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501 11 307 600 5 253 0 0

139 Galerie moderního umění v Roudnici n.Labem 3502 5 388 2 603 138 80
140 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503 6 615 3 213 0 224
141 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501 9 430 3 160 0 0
142 Oblastní muzeum v Lounech 4502 8 813 4 989 54 48
143 Zámek Nový Hrad 4503 3 180 1 392 0 0
144 Galerie výtvarného umění v Mostě 5501 3 872 1 773 139 0
145 Oblastní muzeum v Mostě 5503 12 633 5 700 0 274
146 Regionální muzeum v Teplicích 6501 24 676 13 075 290 1 318

147
Severočeská hvězdárna a planetárium v 
Teplicích 6502 4 046 2 140 136 80

148 Oblast sociálních v ěcí 120 942 0 0 412 554 1 488 18 740

150
Domov důchodců Šluknov (od 1.1.2012 DPS 
Šluknov-Krásná Lípa) 1602 8 707 0 0 30 704 0 787

151
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky 1603 4 742 0 0 12 964 184 1 925

152 Ústav sociální péče Jiříkov 1605 2 911 0 0 14 200 0 26
153 Ústav sociální péče Lobendava 1606 1 835 0 0 9 308 57 28

154
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška-Kamenice

1607 4 088 0 0 16 700 0 0

155 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601 6 086 0 0 26 453 0 14

156 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 3602 8 438 0 0 16 270 49 4 421
157 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 29 062 0 0 114 800 0 5 305
158 Ústav sociální péče Tuchořice 4601 4 002 0 12 000 8 0
159 Domov důchodců Meziboří 5602 4 294 0 0 20 048 0 86
160 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603 15 295 0 0 48 600 1 181 4 289
161 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 5604 1 779 0 0 7 660 0 142
162 Domov důchodců Dubí 6601 8 451 0 0 33 870 0 16

3



Příloha č. 8 k usnesení č. 13/90R/2011

nemovitého 
majetku

Účelová 
inv. 

dotace

movitého 
majetku

ZÁVAZNÉ UKAZATELE

Č
ís

lo
 o

rg
an

iz
ac

e

P
o
ř.

 č
ís

lo

Zkrácený název p říspěvkové organizace

Příspěvek na 
provoz

Účelový 
příspěvek 
na velkou 

údržbu

Objem 
prost ředků 
na platy v 
absolutní 

výši

Výše povinného 
odvodu z odpis ů

Příspěvek z řizovatele

163 Domov důchodců Teplice 6602 2 684 0 0 10 288 0 375
164 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 6603 4 255 0 0 14 836 9 1 326

165
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí n. L.. 7601 14 313 0 0 23 853 0 0

166 Oblast zdravotnictví 322 526 0 0 341 128 313 6 313

167 Krajské nemocnice 7701 1 261 0 0 320 0 0
168 Psychiatrická léčebna Petrohrad 4702 0 0 0 38 110 0 0
169 Nemocnice následné péče Most 5702 5 250 0 0 26 500 0 606
170 Nemocnice následné péče Ryjice 7702 10 009 0 0 32 618 313 1 004
171 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 64 446 0 0 40 080 0 773
172 Zdravotnická záchranná služba ÚK 7711 241 560 0 0 203 500 0 3 930

173 Oblast dopravy a silni čního hospodá řství 552 000 0 0 146 853 0 68 540
174 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0801 552 000 0 0 146 853 0 68 540
175 CELKEM 1 632 808 600 0 981 885 27 890 156 153

V Ústí nad Labem dne 11. 11. 2011
Zpracoval: ekonomický odbor

4



P�íloha �. 9 k usnesení �. 18/90R/2011

v tis. K�

1 Oblast zdravotnictví 9 688 7 197 1 326 796 1 739 1 326 413 383
2 Nemocnice následné pé�e Ryjice 7702 9 688 7 197 1 326 796 1 739 1 326 413 383

Upravený 
závazek 

z�izovatele       
12/2011        po 

zápo�tu 

     Závazek za        
01-11/2011 
skute�n�

zapo�tený odvod

Upravený odvod z investi�ních fond� p�ísp�vkových organizací do rozpo�tu z�izovatele v r. 2011 formou zapo�tení s 
p�ísp�vkem z�izovatele

stav k 11/ 2011

Pohledávka z�izovatele za PO - výše zápo�tu *

�.org.

datum: 8.11.2011

Zkrácený název p�ísp�vkové organizace
upravený ro�ní 
závazek 2011 - 

závazný ukazatel 
2011

závazek uhrazený 
za 01-11/2011 - 

skute�n� zaslaný 
p�ísp�vek 

Závazek z�izovatele v��i PO z titulu p�ísp�vku na provoz *

     Odvod z IF        
12/2011 tj. 
dopo�et

     Odvod z IF        
01-11/2011 tj. 
skute�nost

zpracoval:  odbor SZ

závazek  
z�izovatele               

12/2011  dopo�et 

upravený ro�ní 
odvod celkem 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem



P�íloha �. 10 k usnesení �. 18/90R/2011

v tis. K�

schválený z 
movitého 
majetku

zm�na
upravený z 
movitého 
majetku

schválený z 
nemovitého 

majetku
zm�na

upravený z 
nemovitého 

majetku

1 Oblast sociálních v�cí 0 0 0 7 778 90 7 868 7 868

2
Domovy pro osoby se zdr. postižením 
Brtníky

1603 0 0 0 1 230 8 1 238 1 238

3 Centrum sociální pomoci Litom��ice 3603 0 0 0 5 305 60 5 365 5 365

4 Ústav sociální pé�e Tucho�ice 4601 0 0 0 1 243 22 1 265 1 265

Upravený odvod z investi�ních fond� p�ísp�vkových organizací do rozpo�tu z�izovatele v roce 2011 formou 
fyzického odvodu

p
o
�.  �

ís
l o

Zkrácený název organizace �. org.
Upravený 

odvod 
celkem

zpracoval: odbor SZ
datum: 8.11.2011

Odvod z odpis� k 31. 10. 2011

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem



P�íloha �. 11 k usnesení �. 18/90R/2011

v tis. K�

1 Oblast sociálních v�cí 38 918 90 39 008
2 Domovy pro osoby se zdr. postižením Brtníky 1603 4 930 8 4 938
3 Centrum sociální pomoci Litom��ice 3603 29 376 60 29 436
4 Ústav sociální pé�e Tucho�ice 4601 4 612 22 4 634
5 Oblast zdravotnictví 0 -5 0
6 Nemocnice následné pé�e Ryjice 7702 9 693 -5 9 688

Aktualizace závazného ukazatele - p�ísp�vek na provoz pro rok 2011 p�ísp�vkových organizací 
Ústeckého kraje z d�vodu zm�ny odepisování nemovitého majetku

�.�. �.org.Zkrácený název p�ísp�vkové organizace

Závazný ukazatel - p�ísp�vek na provoz 2011

p�vodní stav zvýšení/snížení kone�ný  stav

zpracoval: odbor SZ
datum: 8.11. 2011

1



Příloha č. 12 k usnesení č. 20/90R/2011  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 20 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 217/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Nemocnice následné péče Most, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Most dne 9.3.1998, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 166/7R/2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 19), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2011 ze dne 23. listopadu 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 a přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým 
textem, který je uveden v příloze č. 1 a příloze č. 2 k tomuto dodatku.  
 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 23. listopadu 2011 
 

V Ústí nad Labem dne 23. listopadu 2011 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 12 k usnesení č. 20/90R/2011  

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Most, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Žižkova 1304 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.10.2011 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě                            1 881 405,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě       0,00 Kč 
  
 
Katastrální území:  Most II 
Parcela: 3201/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   3201/4  ostatní plocha 
   3201/5  ostatní plocha - zeleň 
   3201/6  ostatní plocha 
   3201/7  zastavěná plocha a nádvoří 
   3201/8  ostatní plocha 
   3201/9  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/1  ostatní plocha - zeleň 
   3202/2  ostatní plocha - zeleň 
   3202/3  ostatní plocha - zeleň 
   3202/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/6  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/7  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/8  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/9  zastavěná plocha a nádvoří 
    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 12 k usnesení č. 20/90R/2011  

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Most, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Žižkova 1304 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.10.2011 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       76 181 340,48 Kč 
 oprávky         26 235 141,78 Kč 
 zůstatková hodnota       49 946 198,70 Kč 
 
 
 
Katastrální území: Most II.  
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Most   č.p. 1304  občanská vybavenost  st. 3201/1 
Most   č.p. 3123  garáž    st. 3202/4 
Most   č.p. 3124  garáž    st. 3202/5 
Most   č.p. 3125  garáž    st. 3202/6 
Most   č.p. 3126  garáž    st. 3202/7 
Most   č.p. 3127   garáž    st. 3202/8 
Most   č.p. 3128  garáž    st. 3202/9 
Most   bez čp i ev  jiná st.     st. 3201/7 
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota       0,00 Kč 
 oprávky         0,00 Kč 
 zůstatková hodnota       0,00 Kč 
 
Katastrální území                název        na parcele 
0 

 
 
 

 
 

     



Příloha č. 13 k usnesení č. 20/90R/2011  

  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 21 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 218/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Most dne 15.12.1991, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2003 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 144/20R/2005 ze dne 9.11.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/47R/2010 ze dne 19.5.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 20), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2011 ze dne 23. listopadu 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze  č. 2 k tomuto dodatku.  
 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 23. listopadu 2011 
 

V Ústí nad Labem dne 23. listopadu 2011 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 13 k usnesení č. 20/90R/2011  

  

 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Husitská 1683, 434 01 Most 

 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.10.2011 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota      69 894 380,51 Kč 
 oprávky        22 729 394,00 Kč 
 zůstatková hodnota      47 164 986,51 Kč 
 
 
Katastrální území: Most II 
 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Most   č.p. 1683  obč.vyb.   st. 2671 
Most   č.p. 2983  garáž    st. 2672/6 
Most   bez čp/če  tech.vyb.   st. 2672/7 
 
 
Most   bez čp/če  jiné st.    st. 2672/10 
                 altán – vlastní majetek 
    
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota        292 346,00 Kč 
 oprávky          237 237,00 Kč 
 zůstatková hodnota          55 109,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Most II   oplocení s podezdívkou  st. 2671/1 
Most II   oplocení betonové   2994/25  
 

 
 
 



Příloha č. 14 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 19 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 222/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 18. prosince 2002, usnesení č. 35/15/2002 Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2011 ze dne 23. listopadu 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 a přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým 
textem, který je uveden v příloze č. 1 a příloze č. 2 k tomuto dodatku.  
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 23. listopadu 2011 
 

V Ústí nad Labem dne 23. listopadu 2011 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 14 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Ryjice ,příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ryjicích, č.p. 1 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.10.2011 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě           47 920,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě         441 451,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Ryjice  
Parcela: 91 ostatní plocha – zeleň 

97 ostatní plocha 
98 ostatní plocha – zeleň 
101 ostatní plocha – zeleň 
102 ostatní plocha – zeleň 

   103 ostatní plocha 
   104 ostatní plocha 
   105 ostatní plocha 

106 ostatní plocha – zeleň 
107 ostatní plocha – zeleň 
108 ostatní plocha – zeleň 
113 ostatní plocha – zeleň 
114 ostatní plocha – zeleň 
116 ostatní plocha – zeleň 
117 ostatní plocha – zeleň 
118 ostatní plocha – zeleň 

   119 zastavěná plocha a nádvoří 
 120 ostatní plocha – zeleň 

   121 ostatní plocha 
   122 ostatní plocha 
   123 ostatní plocha 

 124 ostatní plocha – zeleň 
125 ostatní plocha – zeleň 
126 ostatní plocha – zeleň 
127 ostatní plocha – zeleň 
128 ostatní plocha – zeleň 

   129 zastavěná plocha a nádvoří 
130/1 ostatní plocha – zeleň 
131 ostatní plocha – zeleň 

   146 ostatní plocha 



Příloha č. 14 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

   147 zastavěná plocha a nádvoří 
   148 ostatní plocha 
   149 ostatní plocha – zeleň 
   150 zastavěná plocha a nádvoří 
   151 ostatní plocha – zeleň 
   152 zastavěná plocha a nádvoří 
   153/1 ostatní plocha – zeleň 
   153/3 ostatní plocha – zeleň 
   154 zastavěná plocha a nádvoří 
   155/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   155/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   156 zastavěná plocha a nádvoří 
   157 zastavěná plocha a nádvoří 
   158 ostatní plocha – zeleň 
   159 zastavěná plocha a nádvoří 
   160 zastavěná plocha a nádvoří 
   161 zastavěná plocha a nádvoří 
   162 zastavěná plocha a nádvoří 
   166/2 ostatní plocha – zeleň  
   166/3 ostatní plocha – zeleň 
   167 ostatní plocha – zeleň 

168 zastavěná plocha a nádvoří 
169 ostatní plocha – zeleň 
170 ostatní plocha – zeleň 
183 ostatní plocha – zeleň 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 14 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Ryjice ,příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Ryjicích, č.p. 1 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.10.2011 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota      37 208 728,94 Kč 
 oprávky        15 809 191,10 Kč 
 zůstatková hodnota      21 399 537,84 Kč 
 
 
Katastrální území: Ryjice 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Ryjice  č.p.1   obč.vyb.   st. 159 
Ryjice  č.p.3   bydlení   st. 119 
Ryjice  č.p.4   obč.vyb.   st. 161 
Ryjice  č.p.6   obč.vyb.   st. 156 
Ryjice  č.p.10   obč.vyb.   st. 168 
Ryjice  č.p.34   bydlení   st. 147 
Ryjice  č.p.36   obč.vyb.   st. 162 
Ryjice  č.p.45   bydlení   st. 152 
Ryjice  č.p.50   obč. vyb.   st. 160 
Ryjice  č.p.55   bydlení   st. 150 
Ryjice  bez.čp.   garáž    st. 155/1 
                     
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota      14 078 917,10 Kč 
 oprávky          3 169 260,10 Kč 
 zůstatková hodnota      10 909 657,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Ryjice    rozvod plynu 
Ryjice    beton.pařník    st. 129 
Ryjice    skleník     st. 129 
Ryjice    rozvodné kabely 
Ryjice    vnitř.telef.rozvod 
Ryjice    vnější telef. rozvod 
Ryjice    vodovod do čp. 1 
Ryjice    vodovod do čp. 50 



Příloha č. 14 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Ryjice    hlavní cesta 
Ryjice    vozová cesta 
Ryjice    plocha č. 457 
Ryjice    studna u čp.45    st. 152 
Ryjice    studna u čp.55    st. 150 
Ryjice    oplocení objektu 
Ryjice    opěrná zeď 
Ryjice    opěrná zeď u čp.4   st. 161 
Ryjice    opěrná zeď u čp.50   st. 160 
Ryjice    studna  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 15 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 22 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 228/2002  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
Oleška - Kamenice, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Děčín dne 30. 11. 1994 ve znění jejích změn a doplňků ( dodatek č. 
1 ze dne 8. října 1996 ) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4. prosince 2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.srpna 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.48/101/2004 ze dne 7.července 2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

a ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ne znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/33R/2009 ze dne 2.12.2009 (dodatek č. 17) 

s účinností od 1.1.2010, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 21), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2011 ze dne 23. listopadu 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

Článek III  po změně zní: 

Sídlem organizace je: Huntířov, Stará Oleška  čp. 131, PSČ: 405 02 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 23. listopadu 2011 
 

V Ústí nad Labem dne 23. listopadu 2011 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 



Příloha č. 15 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 16 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 20 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J.229/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace 
 ( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Děčín dne 29.12.1994 ve znění jejích změn a doplňků 

(dodatek č. 1 ze dne 21.12.1998, dodatek č. 2 ze dne 22.7.1999) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4. prosince 2002 ( dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/101/2004 ze dne 7.7.2004  (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č.7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č 19), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2011 ze dne 23. listopadu 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek II. po změně zní: 
 

Článek II. 
Název  organizace 

Název organizace zní: 
 

Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace 



Příloha č. 16 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

2. Článek VIII odst. 4 po změně zní: 

„4.  Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: 
- Hostinská činnost 
- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

• Velkoobchod a maloobchod“ 
 

 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. ledna 2012 
 
 

V Ústí nad Labem dne 23. listopadu 2011 
 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 
        



Příloha č. 17 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 21 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 230/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 
vydané Okresním úřadem Chomutov dne 14.12.1992, ve znění jejích změn a doplňků (dodatek 

č. 1 ze dne 7. 12. 1995, dodatek č. 2 ze dne 24. 11. 1997) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.135/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 202/66R/2006 ze dne 6.12.2006 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 20), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2011 ze dne 23. listopadu 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 
Původní text přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým 
textem, který je uveden v příloze č. 2 a příloze č. 3  k tomuto dodatku.  
 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 23. listopadu 2011 
 

V Ústí nad Labem dne 23. listopadu 2011 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 17 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Kadani, Golovinova 1559 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.10.2011 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota      38 375 826,89 Kč 
 oprávky          7 136 928,00 Kč 
 zůstatková hodnota      31 238 898,89 Kč 
 
 
Katastrální území: Kadaň 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Kadaň  č.p. 1093  občanská vybavenost  st. 812 
Kadaň  č.p. 1128  občanská vybavenost  st. 1424 
 
 
Katastrální území: Mašťov 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Mašťov č.p. 97   rodinný dům   st. 103 
Mašťov č.p. 232  bytový dům   st. 347 
Mašťov bez čp/če  garáž    st. 156/5 
Mašťov bez čp/če  občanská vybavenost  st. 348 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota       0,00 Kč 
 oprávky         0,00 Kč 
 zůstatková hodnota       0,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
0 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 17 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Kadani, Golovinova 1559, PSČ 432 01 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 31.10.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       3 026 800,72 Kč 
  oprávky        3 026 800,72 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota       2 565 211,90 Kč 
  oprávky        2 467 515,90 Kč 
  zůstatková hodnota                97 696,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 



Příloha č. 18 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 23 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 231/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace  

( dále jen organizace) 

vydané Okresním úřadem Litoměřice dne 25.10.2000  
ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje  č.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve  znění usnesení  Rady  Ústeckého  kraje č. 64/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 2), 
ve  znění  usnesení  Rady  Ústeckého kraje č. 180/68/2003  ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004  ze  dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  125/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (dodatek č. 22), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2011 ze dne 23. listopadu 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

Původní text přílohy č. 1 a přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým 
textem, který je uveden v příloze č. 1 a příloze č. 2 k tomuto dodatku.  
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 23 . listopadu 2011 
 

V Ústí nad Labem dne 23. listopadu  2011 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 18 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.10.2011 

 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         1 736 954,76 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě            164 110,00 Kč 
 
Katastrální území: Milešov u Lovosic  
parcela: 52/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   52/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   52/3  zastavěná plocha a nádvoří  
   45  ostatní plocha - zeleň 
   47  ostatní plocha 
   48   ostatní plocha - zeleň 
 
Katastrální území: Liběšice u Litoměřic  
 parcela:  51  zastavěná plocha a nádvoří 
   63/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   63/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   67/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   69/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   69/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   71  zastavěná plocha a nádvoří 
   200  zastavěná plocha a nádvoří 
   107  zahrada 
   109/1  ostatní plocha - zeleň 
   110/1  ostatní plocha - zeleň 
   110/2  ostatní plocha - zeleň 
   116  zahrada 
   117  zahrada 
   1170/2  ostatní plocha 
   1170/9  ostatní plocha 
   1189  ostatní plocha 
          
 Katastrální území: Trnobrany     
 parcela:  59/2  zahrada 
   71/1  ostatní plocha - zeleň 
   83/1  ostatní plocha - zeleň 



Příloha č. 18 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

 Katastrální území: Skalice u Žitenic   
 parcela:  63  zastavěná plocha a nádvoří 
   69  zastavěná plocha a nádvoří 
   98  zastavěná plocha a nádvoří 
   115  zastavěná plocha a nádvoří 
   116  zastavěná plocha a nádvoří 
   117  zastavěná plocha a nádvoří 
   118  zastavěná plocha a nádvoří 
   124  zastavěná plocha a nádvoří 
   125  zastavěná plocha a nádvoří 
   126  zastavěná plocha a nádvoří 
   351/4  zahrada 
                381/2  ostatní plocha 
   382/1  zahrada 
   382/2  zahrada 
   382/3  zahrada 
   382/6  trvalý travní porost 
   410/1  ostatní plocha 
   410/2  ostatní plocha 
   410/3  ostatní plocha 
    411  ostatní plocha 
   412/2  ostatní plocha  
   412/3  ostatní plocha 
        
 Katastrální území: Čížkovice   
 parcela:  1/2  zastavěná plocha a nádvoří   
   2/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   2/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   2/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   207  zastavěná plocha a nádvoří 
   472  zastavěná plocha a nádvoří 
   473  zastavěná plocha a nádvoří 
   474  zastavěná plocha a nádvoří 
   541  zastavěná plocha a nádvoří 
   542/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   543  zastavěná plocha a nádvoří 
   553  zastavěná plocha a nádvoří 
   7  zahrada 
   10  ostatní plocha - zeleň 
   272/5  ostatní plocha - zeleň 
   272/12   ostatní plocha - zeleň 
                272/16  orná půda 
 
 Katastrální území: Chotěšov u Vrbičan  
 parcela:  217  zastavěná plocha a nádvoří 
   218  zastavěná plocha a nádvoří 
   221  zastavěná plocha a nádvoří 
   628/10  ostatní plocha 
   628/11  ostatní plocha 
                                                   



Příloha č. 18 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

 Katastrální území: Křešice u Litoměřic 
 parcela:  82/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   82/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   82/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   82/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   82/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   155  zastavěná plocha a nádvoří 
   1044/1  ostatní plocha 
   1044/2  ostatní plocha 
 
Katastrální území: Lovosice  
parcela:  1439  zahrada 
   1440  zahrada 
   1441  zastavěná plocha a nádvoří 
 
Katastrální území: Litoměřice 
parcela:  3893/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   3893/8  ostatní plocha - zeleň 
   3893/9  ostatní plocha - zeleň 
   3893/10 ostatní plocha - zeleň 
   3893/13 ostatní plocha - zeleň 
   3893/16 ostatní plocha - zeleň 
   3893/17 ostatní plocha 
   3893/20 zastavěná plocha a nádvoří 
                                                                
Katastrální území: Libochovice   
 parcela:  637/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   637/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   1161  zastavěná plocha a nádvoří 
   1162  zastavěná plocha a nádvoří 
   1163  zastavěná plocha a nádvoří 
   1164  zastavěná plocha a nádvoří 
   907/1  zahrada 
   907/2  orná půda 
   907/21  ostatní plocha - zeleň 
   907/23  ovocný sad 
   907/24  ostatní plocha  
   907/25  ostatní plocha 
   907/26  ostatní plocha 
   907/27  ostatní plocha 
   907/28  ostatní plocha 
   907/29  ostatní plocha 
   907/30  ostatní plocha 
   907/31  ostatní plocha 
   907/32  ostatní plocha 
   907/33  ostatní plocha 
   

 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 20.10.2011 
 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota               255 474 294,28 Kč 
 oprávky               36 024 099,00 Kč 
 zůstatková hodnota                      219 450 195,28 Kč 
 
 
Katastrální území:  Milešov u Lovosice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Milešov  č.p. 1   bydlení   st.52/1 
Milešov  č.p. 89   bydlení   st.52/3 
 
Katastrální území:  Liběšice u Litoměřic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Liběšice  č.p. 1   obč. vybavenost  st.71 
Liběšice  č.p.96   bydlení   st.69/2 
Liběšice  č.p.97   bydlení   st.69/1 
Liběšice  bez čp/če  obč. vybavenost  st.63/1 
Liběšice  bez čp/če  obč. vybavenost  st.63/2 
Liběšice  bez čp/če  jiná stavba   st.67/1 
Liběšice  bez čp/če  obč. vybavenost  st.200 
Liběšice  bez čp/če  jiná stavba   st. 352 
Lib ěšice  bez čp/če  jiná stavba   st. 51 
  
Katastrální území:  Skalice u Žitenic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Skalice   č.p. 44   bydlení   st.63 
Skalice   č.p. 53   bydlení   st.69 
Skalice   bez čp/če  zem.stav.   st.98 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    st.115 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    st.116 
Skalice   bez čp/če.  jiná st.    st.117 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    st 118 
Skalice   bez čp/če  garáž    st 124  
Skalice   bez čp/če  garáž    st 125 
Skalice   bez čp/če  garáž    st.126 
 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

 
Katastrální území:  Čížkovice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Čížkovice  č.p. 1    bydlení   st.1/2 
Čížkovice  č.p. 172   bydlení   st.207 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    st.2/1 
Čížkovice  bez čp/če  garáž    st.472 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    st.473 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    st.474 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    st.541 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    st.542/1 
Čížkovice  bez čp/če  garáž    st.543 
Čížkovice  bez čp/če  obč. vybavenost  st.553 
  
Katastrální území:  Chotěšov u Vrbičan 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Chotěšov  bez čp/če  jiná st.    st.217 
Chotěšov  bez čp/če  jiná st.    st.218 
         
Katastrální území:  Křešice u Litoměřic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Křešice  č.p. 73   jiná st.    st.82/1 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    st.82/4 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    st.82/5 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    st.155 
   
Katastrální území:  Lovosice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Lovosice  č.p. 362  bydlení   1441 
 
Katastrální území:  Litoměřice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Předměstí  č.p.2041  bydlení   3893/5  
Předměstí  bez čp/če  garáž    3893/20 
 
Katastrální území:  Libochovice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Libochovice  č.p. 574  obč. vybavenost  st.1161 
Libochovice  bez čp/če  obč. vybavenost  st.637/1 
Libochovice  bez čp/če  obč. vybavenost  st.1162 
Libochovice  bez čp/če  jiná st.    st.1163 
Libochovice  bez čp/če  zem. usedlost   st.1164 
          
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota      18 634 084,50 Kč 
 oprávky          1 586 092,00 Kč 
 zůstatková hodnota      17 047 992,50 Kč 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Katastrální území  název    na parcele  
Liběšice u Litoměřic  studna  5m   109/1 
Liběšice u Litoměřic  studna 10m   109/1  
Liběšice u Litoměřic  studna nad 10m  109/1 
Liběšice u Litoměřic  septik    117 
Liběšice u Litoměřic  plot angl.parku  109/1, 110/1, 110/2 
Liběšice u Litoměřic  kanalizační řád  109/1, 116, 117 
Liběšice u Litoměřic  zděný plot   109/1, 116, 117 
Liběšice u Litoměřic  plot s podezdívkou  109/1 
Liběšice u Litoměřic  sklep zimní   109/1 

Katastrální území  název    na parcele. 
Skalice u Žitenic  vozovka Panská louka 382 
Skalice u Žitenic   vozovka štěrková  
Skalice u Žitenic   štěrbinová nádrž  410/2 
Skalice u Žitenic   kanalizace 
Skalice u Žitenic   oplocení   351/4,382/6,382/3,382/2,412  
Skalice u Žitenic   studna    410/1 
Skalice u Žitenic   opěrná zeď   382/3 
Skalice u Žitenic   odstavná plocha  412/2 

Katastrální území  název    na parcele  
Čížkovice    okrasná studna  10 
Čížkovice    rozvodna ,kab.síť  272/16 
Čížkovice    kanalizační stoka  272/5 
Čížkovice    zastřešení bazénu  272/5 
Čížkovice    skleník    272/12 
Čížkovice    bazén rekreační venkovní 272/5 
Čížkovice    přístřešek na kontej.a kola 272/5 
Čížkovice    sklad ovoce a zeleniny 272/5 
Čížkovice    přípojka vodovodní  272/5 
Čížkovice    cyklostezka, zal.kolárny 272/5 
  
Katastrální území  název    na parcele  
Chotěšov u Vrbičan  oplocení   628/10, 628/11 
Chotěšov u Vrbičan  rekreační venkovní bazén 628/11 
Chotěšov u Vrbičan  čistička odpadních vod asi na 221 
Chotěšov u Vrbičan  ČSOV 2   628/10  
– není kolaudace- ukončení stavby v roce 2006, kolaudace bude prý až po dokončení  
  kanalizace v obci Chotěšov 

Katastrální území  název    na parcele  
Litoměřice    oplocení   3893/16, 3893/13 
Litoměřice    přístřešek pro kontejnery 3893/17 
Litoměřice    ostatní komunikace  3863/17 
  
Katastrální území  název    na parcele  
Křešice u Litoměřic  sklad plechový  82/4 
Křešice u Litoměřic  vodovodní přípojka  82/3 
Křešice u Litoměřic  závlahový systém  1044/2 
Křešice u Litoměřic  trafostanice   82/3 
Křešice u Litoměřic  výtlak splaškové kanalizace 1042 



Příloha č. 19 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 19 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 232/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace 
 ( dále jen organizace) 

 
 vydané Okresním úřadem Louny dne 26.6.2000  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 11),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/82R/2011 ze dne 10.8.2011 (dodatek č. 18), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2011 ze dne 23. listopadu 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 2  k tomuto dodatku.  
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 23. listopadu 2011 
 
 

V Ústí nad Labem dne 23. listopadu  2011 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 19 k usnesení č. 20/90R/2011  
  

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvkové organizace,  

se sídlem v Tuchořicích, č.p. 1 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého  – budovy a stavby 
Stav k 31.10.2011 

 
Budovy 
 pořizovací hodnota      67 247 120,64 Kč 
 oprávky      8 587 983,00 Kč 
 zůstatková hodnota    58 659 137,64 Kč 
 
Katastrální území: Tuchořice 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Tuchořice č.p. 1   bydlení   st. 1/1 
Tuchořice č.p.140   bydlení   st. 177 
Tuchořice č.p. 2   bydlení   st. 2 
Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/2    
Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/3 
Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/4  
Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/5  
Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/6  
Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/7  
Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/8  
Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/9  
Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/10 
Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/11 
Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/12 
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   st. 1/13 
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   st. 1/14 
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   st. 1/15 
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   st. 1/16 
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   st. 176  
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí   
 
 pořizovací hodnota          0,00 Kč 
 oprávky            0,00 Kč 
 zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
Katastrální území  název    na parcele  
0      



Příloha č. 20 k usnesení č. 20/90R/2011  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 19 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 233/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy sociálních služeb Litvínov,  
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem v Mostě dne 6.12. 1994 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 151/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2011 ze dne 23. listopadu 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 a přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým 
textem, který je uveden v příloze č. 1 a příloze č. 2 k tomuto dodatku.  
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 23. listopadu 2011 
 

V Ústí nad Labem dne 23. listopadu 2011 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 20 k usnesení č. 20/90R/2011  

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Litvínově-Janově, Zátiší 177 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 31.10.2011 

 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         1 301 489,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                      0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Janov u Litvínova 
Parcela :  258  zastavěná plocha a nádvoří 
   345  zastavěná plocha a nádvoří 
   346  zastavěná plocha a nádvoří 
   297  ovocný sad 
   308/2  ostatní plocha 
   311/2  ostatní plocha – zeleň 
   318/4  trvalý travní porost 
   370/3  ostatní plocha   
   381/2  ostatní plocha 
   381/3  ostatní plocha 
   381/4  vodní plocha 
   381/5  zahrada 
   381/6  ostatní plocha 
   381/7  ostatní plocha 
   433/2  ostatní plocha  
    
    
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 20 k usnesení č. 20/90R/2011  

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Litvínově-Janově, Zátiší 177 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.10.2011 
 
Budovy  
 
 pořizovací hodnota       177 617 159,79 Kč 
 oprávky           26 190 101,00 Kč 
 zůstatková hodnota     151 427 058,79 Kč 
 
Katastrální území:  Janov u Litvínova 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Janov  č.p. 177  obč. vybavenost  st. 345 
Janov  č.p.   16  obč. vybavenost  st. 258 
Janov  bez. čp/če  obč. vybavenost  st. 346  
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 pořizovací hodnota          3 179 400,10 Kč 
 oprávky            1 084 459,00 Kč 
 zůstatková hodnota          2 094 941,10 Kč 
 
 
Katastrální území  název     parcela 
Janov u Litvínova   výměníková stanice   st. 346  
Janov u Litvínova  čistička odp. vod   370/3 
Janov u Litvínova   fontána    381/3  
Janov u Litvínova   oplocení     
Janov u Litvínova  veřejné osvětlení   
Janov u Litvínova   komunikace    308/2  
Janov u Litvínova  sadové úpravy    297 
Janov u Litvínova   garáž z beton.panelů   308/2  
Janov u Litvínova  štěrbinová nádrž   297 
Janov u Litvínova   terénní úpravy    311/2  
  
 
  



Příloha č. 21 k usnesení č. 34/90R/2011 

Nařízení 
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne 23. listopadu 2011 
 

o zřízení Přírodní památky Krásný Dvůr a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek 

 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“) toto 
nařízení: 

 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Krásný Dvůr (dále jen „přírodní památka“) a její ochranné 

pásmo.  
 
(2) Předmětem ochrany jsou druhy xylofágního hmyzu, zejména brouci kovařík rezavý 

(Elater ferrugineus), nosorožík kapucínek (Oryctes nasicornis), páchník hnědý 
(Osmoderma eremita sensu lato), roháč obecný (Lucanus cervus) a tesařík větší 
(Necydalis major) a jejich biotopy. 

 
 

Čl. 2 
Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

 
(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách č. 207 (část), 

243, 244, 480 (část), 698, 699, 700, 701, 702, 703 (část), 704, 705, 706 (část), 713, 714, 
715, 716, 717, 718 (část), 721 (část), 724 (část), 725, 726 (část), 727 (část), 728, 672/1 
(část), 672/2, 672/3, 672/4, 672/6, 672/7, 672/8, 672/9, 672/10, 672/11 (část), 672/12, 
672/13, 729/1, 729/2., v katastrálním území Krásný Dvůr. 

(2) Ochranné pásmo se nachází na pozemkové parcele č. 672/1 (část), v katastrálním území 
Krásný Dvůr.  

(3) V příloze k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením hranic 
přírodní památky. 

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 
ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 
 

Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 
Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 



Příloha č. 21 k usnesení č. 34/90R/2011 

a) vypouštět živočichy pro účely zazvěřování honiteb,  
b) používat chemické prostředky k hubení hmyzu a hub (insekticidy a fungicidy) – to se 

netýká památkově chráněných objektů, 
c) zakládat skládky a deponie jakéhokoliv materiálu,  
d) odchytávat živočichy, kromě výkonu práva myslivosti,  
e) jakýmkoliv způsobem zasahovat do přirozeného procesu stárnutí a rozkladu stromů 

s dutinami, jejich torz a pařezů, odstraňovat nebo zasypávat pařezy. To se netýká 
případů, kdy je zřejmě a bezprostředně ohrožen život či zdraví nebo hrozí-li škoda 
značného rozsahu.  

 
 

Čl. 4 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
náměstek hejtmanky 



Příloha č. 21 k usnesení č. 34/90R/2011 



Příloha č. 21 k usnesení č. 34/90R/2011 



Příloha č. 21 k usnesení č. 34/90R/2011 

 



Příloha č. 22 k usnesení č. 35/90R/2011 
 

Nařízení 
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne 23. listopadu 2011 
 

o zřízení Přírodní památky Černovice a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 
 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“) toto 
nařízení: 

 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Černovice (dále jen „přírodní památka“) a její ochranné 
pásmo.  

(2) Předmětem ochrany je roháč obecný (Lucanus cervus) a jeho biotop.  

 
Čl. 2 

Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách č. 2480/1 
(část), 2483/1 (část) a 2484/1 (část) v katastrálním území Černovice u Chomutova a na 
pozemkových parcelách č. 652/1, 652/2, 871/2, 873/1 (část), 873/6, 873/8, 873/10, 
873/13, 873/14, 873/18, 873/19, 874, 875/1 (část), 875/2, 875/4, 875/5, 875/6, 875/8 
(část), 875/9, 875/10, 875/11, 875/12, 875/13, 875/14, 875/15, 875/16, 875/17, 875/18, 
875/19, 875/20, 875/21, 875/22, 876 (část), 883/1, 883/2, 883/3, 883/4, 883/5, 888/2 (část) 
a 889/13 (část) v katastrálním území Spořice. 

(2) Ochranné pásmo se nachází na pozemkových parcelách č. 3246 (část), 3247 (část), 3250 
(část), 3284, 3285 (část), 3287, 3290 (část), 3291 (část), 3292 (část), 3293 (část), 3294 
(část), 3295 (část), 3326 (část), 3328, 3329, 3363 (část), 3391 (část), 3453 (část) 
v katastrálním území Spořice a na pozemkových parcelách č. 2474/2 (část), 2475/2 (část), 
2475/8 (část), 2478/1 (část), 2479/1 (část), 2479/4 (část), 2480/1 (část), 2480/4 (část), 
2481 (část), 2483/1, 2483/2, 2483/3, 2483/4 (část), 2483/5, 2483/6, 2483/7, 2483/8, 
2483/9, 2484/1 (část), 2484/8 (část) v katastrálním území Černovice u Chomutova. 

(3) V příloze k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením hranic 
přírodní památky. 

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 
ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 



Příloha č. 22 k usnesení č. 35/90R/2011 
 

Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 
a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy,  
b) povolovat a umísťovat  veškeré stavby a provádět terénní úpravy,  
c) zřizovat myslivecká zařízení včetně krmišť a slanisk pro zvěř, 
d) provádět hnojení (mimo bodovou aplikaci k sazenicím při zalesnění), používat 

biocidy,  
e) umisťovat a provádět těžby mýtní a těžby nahodilé (mimo jehličnany), odstraňovat 

pařezy a odumírající a mrtvé dřevo z porostu. To se nevztahuje na těžby nahodilé 
v případech, kdy je zřejmě a bezprostředně ohrožen život nebo zdraví nebo kdy zřejmě 
a bezprostředně hrozí škoda značného rozsahu,  

f) provádět plošnou či pruhovou mechanizovanou nebo chemickou přípravu půdy při 
zalesnění na jednotlivých plochách větších než 0,3 x 0,3 m,  

g) rozšiřovat geograficky nepůvodní druhy rostlin a živočichů.   
 
 

Čl. 4 
Účinnost 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 

 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
náměstek hejtmanky 



Příloha č. 22 k usnesení č. 35/90R/2011 
 

 



Příloha č. 22 k usnesení č. 35/90R/2011 
 

 
 



Příloha č. 23 k usnesení č. 36/90R/2011 
 

 Nařízení  
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne 23. listopadu 2011 
 

o zřízení Přírodní rezervace Běšický chochol, stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek a zrušení přírodní rezervace Běšický a Čachovický vrch 

 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 33 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“) toto 
nařízení: 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní rezervace Běšický chochol (dále jen „přírodní rezervace“) a její 

ochranné pásmo.  

(2) Předmětem ochrany jsou stanoviště xerotermních stepních trávníků, lesostepních 
extenzivních pastvin a světlých doubrav (zahrnující biotopy uvedené v Příloze I. Směrnice 
92/43/EHS ze dne 21. května 1992, o ochraně přírodních stanovišť, volně žijících 
živočichů a planě rostoucích rostlin: 6210 Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na 
vápnitých podložích Festuco-Brometalia, 91H0 - Panonské šípákové doubravy), halofytní 
společenstva a druhy hrachor trávolistý (Lathyrus nissolia), jitrocel přímořský brvitý 
(Plantago maritima subsp. ciliata), trýzel rozkladitý (Erysimum repandum), krasec 
Cylindromorphus bifrons, lejnožrout Onthophagus vacca, modrásek hnědoskvrnný 
(Polyommatus daphnis), mravenec Lasius reginae, ostruháček kapinicový (Satyrium 
acaciae), roháč obecný (Lucanus cervus), saranče černotečná  (Stenobothrus 
nigromaculatus), skálovka brýlová (Drassyllus pumilus), ještěrka zelená (Lacerta viridis) 
a strnad luční (Miliaria calandra) a jejich biotopy.  

Čl. 2 
Vymezení přírodní rezervace a jejího ochranného pásma 

 
(1) Přírodní rezervace se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách č. 203/1, 

203/2, 203/3, 203/4, 203/5, 203/6, 203/7, 203/8, 203/9, 204/1, 204/2, 204/3, 204/4, 204/5, 
205, 214/1 (část), 214/2 (část), 214/4 (část), 214/8, 214/18 (část), 214/21 (část), 214/22, 
215/1 (část), 215/3, 215/4, 215/11, 215/13 (část), 215/14 (část), 215/15, 215/16, 215/17, 
216, 217/1 (část), 217/2, 217/3, 217/4, 217/5, 219/1, 219/2, 219/3, 219/4, 222/1, 222/2, 
226/1, 226/2, 227/1, 227/3, 227/4, 227/5, 227/6, 227/7, 227/8, 228/1 (část), 228/20 (část), 
229/2 (část), 229/9, 229/18, 229/21, 229/22 (část), 232/1 (část), 232/2, 233, 234, 235 a 236 
(část) v katastrálním území Tušimice a na pozemkových parcelách č. 1200/1 (část), 
1200/243, 1200/261 (část), 1457/15 (část), 1457/16 (část), 1457/44 (část), 1460/1 (část), 
1460/2, 1460/3, 1460/4 (část), 1461/1, 1461/2, 1461/3, 1461/4, 1461/5, 1461/6, 1461/7, 
1461/8, 1461/9, 1461/10, 1863/1, 1863/2 a 1863/3 v katastrálním území Březno 
u Chomutova. 

(2) Ochranné pásmo se nachází na pozemkových parcelách č. 214/2 (část), 214/3 (část), 214/4 
(část), 214/5 (část), 215/1 (část), 215/2, 215/5, 215/12, 215/13 (část), 215/14 (část), 
215/18, 217/1 (část), 227/2, 228/1 (část), 228/2, 228/3 (část), 228/4, 228/5, 228/6, 228/7, 



Příloha č. 23 k usnesení č. 36/90R/2011 
 

228/8, 228/9, 228/10, 228/11, 228/12, 228/13, 228/14, 228/15, 228/16, 228/17, 228/18, 
228/19, 228/20 (část), 228/21, 228/22, 228/23, 228/24, 228/25, 228/26, 228/27, 228/28, 
228/29, 228/30, 228/31, 228/32, 228/33, 228/34, 228/35, 228/36, 228/37, 229/1 (část), 
229/2 (část), 229/3, 229/4, 229/5 (část), 229/6, 229/8 (část), 229/10 (část), 229/11 (část), 
229/12 (část), 229/13 (část), 229/16 (část), 229/17, 229/19, 229/20 (část), 229/22 (část), 
229/23 (část), 229/24, 229/25, 229/26, 229/27, 232/1 (část), 236 (část), 237/1, 240/1 
(část), 240/8, 240/9, 240/10 (část) v katastrálním území Tušimice a na pozemkových 
parcelách č. 1200/1 (část), 1200/261 (část), 1457/17 (část), 1457/26, 1457/28, 1457/39 
(část), 1457/40 (část), 1457/41 (část), 1457/42, 1457/43 (část), 1459/1 (část), 1459/3 (část)  
v katastrálním území Březno u Chomutova.  

(3) V příloze k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením hranic 
přírodní rezervace. 

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní rezervace a jejího 
ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní rezervace  

 
(1) Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní rezervaci: 

a) měnit druh pozemků a  způsob jejich využití,  
b) provádět terénní a vegetační úpravy,  
c) umisťovat a provádět těžby mýtní a těžby nahodilé, odstraňovat pařezy a odumírající a 

mrtvé dřevo z porostu. To se nevztahuje na těžby nahodilé v případech, kdy je zřejmě 
a bezprostředně ohrožen život nebo zdraví nebo kdy zřejmě a bezprostředně hrozí 
škoda značného rozsahu,  

d) zřizovat myslivecká zařízení včetně krmišť a slanisk pro zvěř.  
 

Čl. 4 
Zrušovací ustanovení 

 
Zrušuje se Nařízení Okresního úřadu v Chomutově č. 66/2002 ze dne 17. 4. 2002 o zřízení 
přírodní rezervace Běšický a Čachovický vrch. 

 
Čl. 5 

Účinnost 
 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
náměstek hejtmanky 



Příloha č. 23 k usnesení č. 36/90R/2011 
 

 



Příloha č. 23 k usnesení č. 36/90R/2011 
 

 



Příloha č. 24 k usnesení č. 37/90R/2011 
 

Nařízení 
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne 23. listopadu 2011 
 

o zřízení Přírodní památky Údlické doubí a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek 

 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“) toto 
nařízení: 

 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Údlické doubí (dále jen „přírodní památka“) a její 

ochranné pásmo.  
 
(2) Předmětem ochrany je roháč obecný (Lucanus cervus) a jeho biotop.  

 
 

Čl. 2 
Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

 
 
(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, na stavební parcele č. 492 a pozemkových 

parcelách č. 696 část, 697 část, 724 část, 798, 800, 801/1, 801/2, 804, 806/1 část, 806/2, 
808, 809, 812, 829 část, 832/7, 867, 870/1 část, 879/1, 879/2, 899/1 část, 899/3, 905/1, 
905/2, 1566/1 část, 1575 část, 1579 část, 1584/1 část a 1632 v katastrálním území Údlice.  

(2) Ochranné pásmo se nachází na pozemkové parcele č. 696 část, 899/1 část, 917/1, 918/1, 
920/1, 922/1, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 932, 933, 934, 935, 937, 938, 939 a 1566/1 
část, v katastrálním území Údlice.  

(3) V příloze k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením hranic 
přírodní památky. 

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 
ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 
 

Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 
Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy,  
b) povolovat a umísťovat  veškeré stavby a provádět terénní úpravy,  



Příloha č. 24 k usnesení č. 37/90R/2011 
 

c) zřizovat myslivecká zařízení včetně krmišť a slanisk pro zvěř 
d) provádět hnojení (mimo bodovou aplikaci k sazenicím při zalesnění) a používat 

biocidy,  
e) umisťovat a provádět těžby mýtní a těžby nahodilé (mimo jehličnany), odstraňovat 

pařezy a odumírající a mrtvé dřevo z porostu. To se nevztahuje na těžby nahodilé 
v případech, kdy je zřejmě a bezprostředně ohrožen život nebo zdraví nebo kdy zřejmě 
a bezprostředně hrozí škoda značného rozsahu,  

f) provádět plošnou či pruhovou mechanizovanou nebo chemickou přípravu půdy při 
zalesnění na jednotlivých plochách větších než 0,3 x 0,3 m,  

g) rozšiřovat geograficky nepůvodní druhy rostlin a živočichů,  
h) zřizovat skládky, a to i přechodné, kromě skládek dříví, které budou zřízeny nejdříve 

v říjnu běžného roku a odstraněny nejpozději v březnu roku následujícího,  
i) odchytávat živočichy, kromě výkonu práva myslivosti. 

 
 

Čl. 4 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
náměstek hejtmanky 



Příloha č. 24 k usnesení č. 37/90R/2011 
 

 
 



Příloha č. 24 k usnesení č. 37/90R/2011 
 

 



!"#$%&'()*(+,,-,..+
$(/$01234%35(/$6/$72

89(!3:345;$(<$46%(=>&$345;$(/7$03?965(@A
&(7:"B>(C/97')45;$(/7$D7'"%(E>&$345(/7$03?965

F*

!"#%&45(037'42

+*

!3:345(<$46(=>&$345;$(/7$03?965(@901G(79/%H#>12

!"#!$%&"'#()*&)+,-)#./0.1.2#.34#55#67)8)#..

9:,7"!*,+%"+;+$#)%7"!)#<#=&>7)?8@,-)#A55B1/2#.35#55#67)8)#3C

DE#<#555A5FA/

G)!@,H*"+I#D+JK#L)%:,H#M#H#;#N#&#,#-#,#H2#*,-OP"+,H#P$G"+$'#QRS6

9%T&"#U"+#VQRS6V2#+">,#VR,+%VC

>)+:,-+$#!*,U"+$#<#E"!:T#+T7,%+$#>)+:)2#;$!&,#W;@H#<#/5AX55.15F.5#9%T&"#U"+#VW;"@#R,+%HVC

-)7N)>N&+$#!Y'>,&#<#-NG#>,%#.4K

)

I039B1J(17'K

:,+@):@+$#)%7"!)<#(7)U!:I#WP)%#Z!@"?:[8,#:7)U"2#\"&:T#87)%">+$#0..42#3555A#Z!@$#+)%#])>"'^'O!@,

DE<#F54/A.XB

G)!@,H*"+#8"U@')+:,H#_)+,H#\#)#`#8#,#-#,#H

9%T&"#U"+#V*P$U"'?"#*,%*,7YVC

>)+:,-+$#!*,U"+$#<#E"!:T#!*,PN@"&+)2#)K!K2#;$!&,#W;@H#3.FB4.A15455

"&":@7,+N?:T#)%7"!)#9"^')N&C#<#H7)%a:7^H!@"?:YK?G

-)7N)>N&+$#!Y'>,&#<#-NG#>,%#.4K

!"#%,8,%&Y#@):@,#<

!@7)+)#.

P íloha . 25 k usnesení .44/90R/2011



FF*

L79'"H%#9M(/?96"N3('(O)9#(0"#$%&2

P*

6,%*,7)2#:@"7,H#!"#G)>I-T#@)@,#!'&,H-)2#U"#*,!:Y@,-T+)#-#7T'?N#=*"7);+$8,#*7,J7)'H#SN-,@+$
*7,!@P"%$#9%T&"#U"+#b=6S6bC2#67N,7N@+$#,!)#.#^#c&"*d,-T+$#-,%,8,!*,%TP!:[#N+e7)!@7H:@H7Y#)#!+Nf,-T+$
7NGN:)#*,-,%+$#9RQC2#,>&)!@#*,%*,7Y#.K0#^#='"G,-T+$#7NGN:)#*,-,%+$K#6,%:&)%"'#*7,#U"U$#*,!:Y@+H@$#U"
fT%,!@#*P$U"'?"#*,%*,7Y2#):?"*@,-)+T#R,+%"'#%+"#/KAKA5.5K

6,%*,7)#G#R,+%H#U"#*,!:Y@,-T+)#-#7"fN'H#GT:,+)#;K#0441.//.#Q>K#9GT:,+#,#Q@T@+$'#e,+%H#fN-,@+$8,
*7,!@P"%$#E"!:[#7"*H>&N:YC#-"#G+O+$#*,G%OUd$?8#*P"%*N!g#+)#GT:&)%O#7,G8,%+H@$#'N+N!@7)#fN-,@+$8,
*7,!@P"%$#;K#.55X5//.#^QRS6#G"#%+"#.XKBKA5.5#,#*,!:Y@+H@$#*,%*,7Y#G"#Q@T@+$8,#e,+%H#fN-,@+$8,
*7,!@P"%$#EL#)#Q'O7+N?"#hS6#;K#31A5.5#,#*P"%:&T%T+$#fT%,!@$#)#,#*,!:Y@,-T+$#*7,!@P"%:g#*7,
*7,U":@Y#G#=6S6#-;"@+O#!*,&HeN+)+?,-T+$#G"#QRS6#)#!@T@+$8,#7,G*,;@H#E"!:[#7"*H>&N:Y#^#:)*N@,&Y#0.X
9fN-,@+$#*7,!@P"%$CK

\"#-O?"?8#@[@,#!'&,H-Y#>H%,H#U"%+)@#,!,>Y#*$!"'+O#*,-OP"+[#*P$!&Hd+,H#!'&H-+$#!@7)+,HK#\
*,-OP"+$#>H%"#H-"%"+,#-f%Y#U'[+,#)#eH+:?"#*,-OP"+[#,!,>Y2#7,G!)8#U"U$8,#,*7T-+O+$#U"%+)@#U'[+"'
!'&H-+$#!@7)+Y#)#U"U$#*,%*N!,-I#-G,7K

Q*

R,+%#!"#G)-)GHU"#*,!:Y@+,H@#*P$U"'?N#*,%*,7Y

%,@)?N#-"#-IdN#A/#4A5255#(;

9!&,-Y#%-)?"@%"-O@@N!$?,!'!"@%-)?"@:,7H+;"!:I?8CK

6,%*,7)#U"#H7;"+)#-I87)%+O#+)#):?N

Vc*7)?,-T+$#%NJN@T&+$8,#*,-,%`,-[8,#*&T+H#Z!@"?:[8,#:7)U"V

9%T&"#U"+#V):?"VCK

(,+!@)@HU"#!"2#f"#%,@)?"#U"#H7;"+)#+)#!*,&HeN+)+?,-T+$#):?"#)#*P$U"'?N#*,%*,7Y#'T#>I@#*,!:Y@+H@)
7,-+Of#%,@)?"#G"#!@T@+$8,#7,G*,;@H#+)#*P"%eN+)+?,-T+$#-I%)Ug2#:@"7[#')U$#>I@#:7Y@Y#*7,!@P"%:Y#G
7,G*,;@H#i-7,*!:[#H+N"2#)#@,#*7,!@P"%:Y#R,+%H#!,H%7f+,!@N#9%T&"#U"+#%,@)?"#G"#!@T@+$8,#7,G*,;@HCK
j,@)?"#G"#!@T@+$8,#7,G*,;@H#>H%"#*,!:Y@+H@)#+)#GT:&)%O#L,G8,%+H@$#hS6#,#*,!:Y@+H@$#%,@)?"#"-K;K
ijQ1Qh\Q#..Xj..A5553A5#9%T&"#U"+#b7,G8,%+H@$#hS6bC#)#>H%"#;N+N@#')kN'T&+O#X5B#/35255#(;K

!@7)+)#A



R*

j,@)?"#*P"%!@)-HU"#X#l#?"&:,-I?8#G*g!,>N&I?8#-I%)Ug2#:@"7[#;N+$#X/B#355255#(;#)#X#l#?"&:,-I?8
G*g!,>N&I?8#-"P"U+I?8#-I%)Ug2#:@"7[#;N+$#X/B#355255#(;K#m-"%"+[#;T!@:Y#G*g!,>N&I?8#-I%)Ug#-Y?8TG"U$#G
*P"%*,:&T%)+I?8#+T:&)%g#):?"K#Q:H@";+T#-Id"#%,@)?"#U"#&N'N@,-T+)#U):#H-"%"+I'#*7,?"+@+$'
*,%$&"'2#@):#;T!@:,H#H-"%"+,H#-#>,%H#0K#6,:H%#!:H@";+[#G*g!,>N&[#-I%)U"#9)#@,#N#*7g>Of+O2#-
*7g>O8H#7")&NG)?"#):?"C#*P":7,;$#H-"%"+[#G*g!,>N&[#-I%)U"#9*,*P$*)%O#U"UN?8#;T!@#,%*,-$%)U$?$
*,!@H*H#7")&NG)?"#):?"C2#H87)%$#*P$U"'?"#*,%*,7Y#;T!@:H#@,8,@,#*P":7,;"+$#G#-&)!@+$?8#G%7,UgK#6,:H%
R,+%"'#HG+)+[#G*g!,>N&[#-I%)U"#>H%,H#+Nfd$#+"f#H-"%"+[#G*g!,>N&[#-I%)U"2#*7,?"+@+$#*,%$&#%,@)?"#!"
+"'O+$2#@,#G+)'"+T2#f"#%,@)?"#!"#W'O7+O#!+$f$K

n"&:,-T#-Id"#%,@)?"#+"*P"!T8+"#')kN'T&+$#',f+,H#-IdN#-"P"U+[#*,%*,7Y2#*P$*)%+O#*,%*,7Y#%"
'N+N'N!2#%&"#):@HT&+$8,#G+O+$#*P"%*N!g#H*7)-HU$?$?8#*,!:Y@,-T+$#-"P"U+[#*,%*,7Y#)#*,%*,7Y#%"
'N+N'N!K

6PN#H7;,-T+$#HG+)+I?8#G*g!,>N&I?8#-I%)Ug#)#G#+N?8#,%-,G"+[#-Id"#*,%*,7Y#!"#>H%"#-f%Y#-Y?8TG"@#G"
!:H@";+I?8#+T:&)%g#):?"#!+$f"+I?8#,#*,&,f:Y2#:@"7[#+"+$#',f+,#87)%N@#G#*,%*,7YK#6,!@H*#*7,#H7;"+$
G*g!,>N&I?8#-I%)Ug#U"#H-"%"+#-#@"?8+N?:[#)#eN+)+;+$#*P$&,G"#7,G8,%+H@$#hS6K

6,:H%#*,!:Y@+H@T#*,%*,7)#>H%"#*7,*,;@"+)#G#+T:&)%g#):?"#G)87+HU$?$?8#%)`#G#*PN%)+[#8,%+,@Y2#*):
-#*P$*)%O2#f"#*P$U"'?N#*,%*,7Y#-G+N:+"#+T7,:#+)#,%*,;"@#%)+O#G#*PN%)+[#8,%+,@Y2#>H%"#*,-N+"+
,%*,-$%)U$?$#;T!@:H#*,%*,7Y#-7T@N@K

Q@)+%)7%+$#+T&"fN@,!@N#@[@,#!'&,H-Y#9+"!@)+,-$^&N#R,+%#UN+):C#>H%,H#-YPNG,-T+Y#*7,!@P"%+N?@-$'
"&":@7,+N?:[8,#*7,!@P"%$#Mioi^RD]]#9*P$!@H*+[#*P"!#N+@"7+"@,-,H#!@7T+:H#8@@*<117,G?"!@+N:K!eG*K?G1#CK
6,:Y+Y#)#N+e,7')?"#R,+%H#*,%)+[#*7,!@P"%+N?@-$'#"&":@7,+N?:[8,#*7,!@P"%$#Mioi^RD]]#')U$#!@"U+,H
GT-)G+,!@#U):,#*,:Y+Y#)#N+e,7')?"#*,%)+[#*$!"'+,H#e,7',HK#6,:H%#U%"#,#GT-)G+T#*,%T+$#*P$U"'?"
*,%*,7Y#-Y@-,P"+T#!#-YHfN@$'#@,8,@,#*7,!@P"%$2#>H%,H#'$@#>Of+,H#&N!@N++,H#*,%,>HK

FFF*

S:1#'645(8:&'812('(6'#T5(/$&>44$03>(/?5K9"B9(/$6/$72

-*

6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#G)>"G*";N@#+T!&"%HU$?$#<

)C p:?"#>H%"#7")&NG,-T+)#-#!,H&)%H#!#*P"%&,f"+,H#fT%,!@$#2#U"U$'N#*P$&,8)'N#)#@,H@,#!'&,H-,H#@):2
)>Y#>Y&#!*&+O+#W;"&2#*7,#:@"7I#U"#*,%*,7)#%&"#@[@,#!'&,H-Y#*,!:Y@,-T+)K#q"+@,#W;"&#U"
?8)7):@"7NG,-T+#-#@"?8+N?:[#)#eN+)+;+$#*P$&,G"#7,G8,%+H@$#hS6K

>C p:?"#>H%"#*7,-"%"+)#%&"#%,:H'"+@)?"#H-"%"+[#-#@"?8+N?:[#)#eN+)+;+$#*P$&,G"#7,G8,%+H@$
hS6#9,%%$&#Q,H*N!#%,%)+I?8#*,%:&)%g#?8)7):@"7NGHU$?$?8#):?NC2#U"U$?8#*P$*)%+I?8#G'O+#)
%,*&`:g#,%!,H8&)!"+I?8#R,+%"'K

!@7)+)#0



?C ^#p:?"#>H%"#*7,-"%"+)#-#!,H&)%H#!#*P"%&,f"+,H#fT%,!@$K

^#S)%)@"&#U"#*,-N+"+#*P"%:&T%)@#R,+%H#"&":@7,+N?:Y#*7g>Of+[#',+N@,7,-)?$#G*7T-Y#,#!@)-H
*P$*7)-Y#)#7")&NG)?"#):?"2#-;"@+O#):@H)&NG)?"#*&T+H#eN+)+?,-T+$#-#&"@"?82#)#@,#,%#,:)'fN:H
-Y%T+$#L"JN!@7);+$8,#&N!@H#9-NGK#cT-)G+[#*,:Y+Y#*7,#f)%)@"&"#)#*P$U"'?"CK#o"G)!&T+$
',+N@,7,-)?$#G*7T-Y#-#*,f)%,-)+['#@"7'$+H#)#+"):@H)&NG)?"#*&T+H#eN+)+?,-T+$#-#&"@"?8#'gf"
'$@#G)#+T!&"%":#*P"!H+#)&,:,-)+I?8#eN+)+;+$?8#*7,!@P"%:g#%,#+T!&"%HU$?$8,#7,:HK

^#\#*P$*)%O2#f"#*PN#7")&NG)?N#*7,U":@H#-G+N:+"#*P$U"'2#>H%"#-Id"#@,8,@,#*P$U'H#%,&,f"+)
7"&"-)+@+$'#%,:&)%"'K

%C Z;"&2#*7,#:@"7I#U"#*,!:Y@,-T+)#%,@)?"#%&"#@[@,#!'&,H-Y2#>H%"#PT%+O#*&+O+#+"U'[+O#*,#%,>H#X
&"@#,%#H:,+;"+$#7")&NG)?"#):?"K#6,#@H@,#%,>H#>H%"#7,-+Of#G)?8,-T+)#!@T&,!@#,*"7)?"
%"eN+,-)+T#-#;&K#XF#o)P$G"+$#L)%Y#9iQC#;K#.5401A55B#,#,>"?+I?8#H!@)+,-"+$?8#,#i-7,*!:['
e,+%H#*7,#7"JN,+T&+$#7,G-,U2#i-7,*!:['#!,?NT&+$'#e,+%H#)#R,+%H#!,H%7f+,!@N#)#,#G7Hd"+$
+)P$G"+$#L)%Y#9iQC#;K#.AB51.///9%T&"#U"+#b=>"?+[#+)P$G"+$bCK

"C ^#6P$U"'?"#*,%*,7Y#*P"%&,f$#R,+%H#>"G#G>Y@";+[8,#,%:&)%H#%,:&)%Y#*7,:)GHU$?$2#f"#@)@,
!'&,H-)#>Y&)#HG)-P"+)#-#!,H&)%H#!"#GT:,+"'#,#:7)U$?8K

^#\I!@H*#*7,U":@H#Vc*7)?,-T+$#%NJN@T&+$8,#*,-,%`,-[8,#*&T+H#Z!@"?:[8,#:7)U"V2#*,P$G"+[8,#!
*,%*,7,H#*,%&"#@[@,#!'&,H-Y2#>H%"#*P$U"'?"'#%,@)?"#-YHfN@#:#):@H)&NG)?N#)#%NJN@)&NG)?N
*,-,%`,-[8,#*&T+H#Z!@"?:[8,#:7)U"#)#U"8,#G*P$!@H*+O+$#+)#r">,-['#*7,8&$f";N#Z!@"?:[8,
:7)U"K

eC 6,%:&)%Y#:#GT-O7";+['H#-Y8,%+,?"+$#):?"#9+T-78#%,:H'"+@)?"#GT-O7";+[8,#-Y8,%+,?"+$
):?"C#-#7,G!)8H#*,%&"#*P$!&Hd+[#*P$&,8Y#):@HT&+$#Q'O7+N?"#hS6#>H%,H#R,+%H#*P"%&,f"+Y#%,
05K#5BK#A5.AK

R,+%#+"+$#*,-N+"+#-Y%)@#*7,@,:,&#,#GT-O7";+['#-Y8,%+,?"+$#):?"#%P$-"2#+"f#,>%7f$#-"d:"7[
*,f)%,-)+[#*,%:&)%Y#)#N+e,7')?"2#+)#GT:&)%O#:@"7I?8#>H%"#',?N#U"%+,G+);+O#7,G8,%+,H@#,#*&+O+$
*,%'$+":#@[@,#!'&,H-YK#R,+%#+)#-YfT%T+$#*P$U"'?"#*,%*,7Y#-Y%T#*,@-7G"+$#,#@,'2#f"#-"d:"7[
*,f)%,-)+[#*,%:&)%Y#)#N+e,7')?"#,>%7f"&K#R,+%#+"+$#*,-N+"+#-Y%)@#*7,@,:,&#,#GT-O7";+['
-Y8,%+,?"+$#):?"#7,-+Of#-#*P$*)%O2#f"#*P$U"'?"#U"#-#*7,%&"+$#!#*&+O+$'#eN+)+;+$?8#GT-)G:g#-g;N
R,+%HK#67,@,:,&#,#GT-O7";+['#-Y8,%+,?"+$#):?"#>H%"#,>!)8,-)@#-YW;@,-T+$#;"7*)+I?8#*7,!@P"%:g2
-Y8,%+,?"+$#*&+O+$#!'&H-+$?8#*,%'$+":#)#*P$*)%+[#7,G8,%+H@$#,#-7T?"+$#GT&,8,-O#*,!:Y@+H@[
*,%*,7Y#G#R,+%H#;N#U"U$#;T!@NK

c-&Td@+$#HU"%+T+$#:#*$!'K#>C#<
Q,H8&)!#!#*P$*)%+I'N#G'O+)'N#)#%,*&`:Y#%,:H'"+@)?"#'gf"#>I@#*,%'$+O+#,%*,-$%)U$?$'#!+$f"+$'
%,@)?"K

U*

V*(W'#T5(/$&>44$03>(/?5K9"B9(/$6/$72(X(/?>(4'1#:6:45(0(/$01234%3J">(/7$03?9612*

!@7)+)#3



)C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#*,!:Y@+H@[#eN+)+;+$#*7,!@P"%:Y#*,Hf$@#-I87)%+O#:#!@)+,-"+['H
W;"&HK#j,@)?"#U"#H7;"+)#*,HG"#*7,#G*g!,>N&[2#,*7T-+O+[2#W;"&+[2#+"G>Y@+[2#!:H@";+O
-Y+)&,f"+[#)#PT%+O#*7,:TG)+[#-I%)U"#+)#%,%T-:Y2#!&Hf>Y#)#!@)-">+$#9*,*P$*)%O#UN+[C#*7T?"2
:@"7I'N#U"#):?"#7")&NG,-T+)K

>C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#*,!:Y@+H@[#eN+)+;+$#*7,!@P"%:Y#*,Hf$@#:#W87)%O#*P$!&Hd+I?8
+T:&)%g#+"U*,G%OUN#%,#.5#*7)?,-+$?8#%+g#,%#%)@)#U"UN?8#*,!:Y@+H@$#)#-#@[f"#&8g@O#*,!:Y@+,H@
R,+%H#>)+:,-+$#-I*N!Y#%,:&T%)U$?$#:,'*&"@+$#W87)%H#%)+[#e):@H7)?"#%,%)-)@"&N#U):#G
*7,!@P"%:g#%,@)?"2#@):#N#*,%$&#-&)!@+$?8#G%7,UgK#6,:H%#*P$U"'?"#*,%*,7Y#,>%7f$#eN+)+;+$
*7,!@P"%:Y#)f#*,#H!:H@";+O+$#*P$!&Hd+I?8#-I%)Ug2#*):#U):,#*,HfN@$#*,!:Y@+H@I?8#eN+)+;+$?8
*7,!@P"%:g#>H%"#*,!HG,-T+)#,%*,-$%)U$?$2#*P$U"'?"'#*,%*,7Y#UNf#*7,-"%"+T2#W87)%)
*P$!&Hd+I?8#+T:&)%gK

?C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#-7T@N@#*,!:Y@+H@[#eN+)+;+$#*7,!@P"%:Y2#*,*P$*)%O#U"UN?8#;T!@2
U"!@&Nf"#*,'N+"#W;"&2#*7,#:@"7I#U"#*,%*,7)#*,!:Y@,-T+)2#)#@,#+"U*,G%OUN#%,#05#%+g#,%"#%+"2#:%Y
!"#*P$U"'?"#*,%*,7Y#,#@[@,#!:H@";+,!@N#%,G-$K#Q@"U+O#U"#*,-N+"+#*,!@H*,-)@#N#-#*P$*)%O2#f"
,*7T-+O+T#*,@P">)#*,Hf$@#*,!:Y@+H@[#*"+Of+$#*7,!@P"%:Y#*,'N+"#*,HG"#+)#*P"?8,%+,H#%,>HK

%C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#-7T@N@#@H#;T!@#*,!:Y@+H@I?8#eN+)+;+$?8#*7,!@P"%:g2#:@"7T#,%*,-$%T
*P$*)%+['H#*P":7,;"+$#*7,?"+@+$8,#*,%$&H#H-"%"+[8,#-#@[@,#!'&,H-O2#)#@,#%,#05#%+g#,%"
%+"2#:%Y#@H@,#!:H@";+,!@#GUN!@$K#Q@"U+O#U"#*,-N+"+#*,!@H*,-)@#-#*P$*)%O2#f"#GUN!@$#*P":7,;"+$
+,'N+T&+$#-Id"#%,@)?"2#:@"7T#'O&)#>I@#-#%)+[#"@)*O#7")&NG)?"#):?"#*,!:Y@+H@)K

Y*(W'#T5(/$&>44$03>(/?5K9"B9(/$6/$72(&(0$%&>0#$03>(0(1$437$#$%M(O)934>B3&5"('(&J1'845()>44$035*

)C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#H',f+N@#GT!@H*?g'#R,+%H#*7,-T%O@#-O?+,H2#eN+)+;+$#)#W;"@+$
:,+@7,&H#-#*7g>O8H#7")&NG)?"#):?"#N#*,#U"U$'#%,:,+;"+$2#)#@,#-#@):,-['#7,G!)8H#9N#*,:H%#U%"#,
*,!:Y@+H@$#*P$!&Hd+I?8#%,:&)%gC2#)>Y#',8&Y#>I@#,>U)!+O+Y#-d"?8+Y#,:,&+,!@N2#@I:)U$?$#!"#*&+O+$
*,-N++,!@$#*P$U"'?"#*,%*,7Y#-Y*&I-)U$?$?8#G#@[@,#!'&,H-YK#(#@,'H#U"#7,-+Of#*,-N+"+
*,!:Y@+,H@#*,@P">+,H#!,H;N++,!@K

>C p>Y#:,+@7,&)#',8&)#>I@#*7,-T%O+)#N#*,#H:,+;"+$#):?"2#U"#*P$U"'?"#*,%*,7Y#*,-N+"+#H?8,-T-)@
-"d:"7[#%,:&)%Y#)#*$!"'+,!@N#*,@P">+[#:#PT%+['H#*7,-"%"+$#:,+@7,&Y#*,#%,>H#0#&"@#,%
HG)-P"+$#=6S6#*,%&"#;&K#4/#,%!@K#X#=>"?+[8,#+)P$G"+$2#+"U'[+O#-d):#*,#%,>H#.5#&"@
+T!&"%HU$?$?8#*,#7,?"2#-"#:@"7['#,>%7f$#*7,@,:,&#,#GT-O7";+['#-Y8,%+,?"+$#):?"K#D+e,7')?"#,
HG)-P"+$#=6S6#>H%"#G-"P"U+O+)#+)#N+@"7+"@,-I?8#!@7T+:T?8#R,+%HK

?C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#>"G,%:&)%+O#N+e,7',-)@#R,+%#,#-d"?8#*7,-"%"+I?8#:,+@7,&T?8#G"
!@7)+Y#UN+I?8#!H>U":@g#+"f#R,+%H2#,#-d"?8#+)-7f"+I?8#,*)@P"+$?8#:#+T*7)-O#)#,#U"UN?8#!*&+O+$K
_"#7,-+Of#*,-N+"+#7")&NG,-)@#-"d:"7T#,*)@P"+$#:#+T*7)-O#H&,f"+T#R,+%"'2#)#@,#-#*,f)%,-)+['
@"7'$+H2#7,G!)8H#)#:-)&N@O2#)#N+e,7',-)@#R,+%#,#U"UN?8#!*&+O+$K

%C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#PT%+O#W;@,-)@#,#-"d:"7I?8#*P$U'"?8#)#-I%)U$?82#7"!*K#-I+,!"?8#)
+T:&)%"?8K#6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#-[!@#W;"@+N?@-$#-#!,H&)%H#!"#GT:,+"'#;K#XB01.//.#Q>K2
,#W;"@+N?@-$2#-"#G+O+$#*,G%OUd$?8#*P"%*N!g#)#-[!@#)+)&Y@N?:,H#"-N%"+?N#!#-)G>,H#+)#):?NK
6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#7,-+Of#*,-N+"+#H?8,-T-)@#W;"@+$#GTG+)'Y#-G@)8HU$?$#!"#:#):?N
-#"&":@7,+N?:[#*,%,>OK

!@7)+)#X



"C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#'H!$#>I@#!?8,*"+#*7g:)G+O#-d"?8+Y#W;"@+$#,*"7)?"#%,:&)%,-)@#%&"
7"&"-)+@+$?8#+)P$G"+$#iQ2#GT:,+g#H-"%"+I?8#-#*$!'K#%C#)#*,%&"#h"@,%N:Y#eN+)+;+$?8#@,:g#)
:,+@7,&Y#*7,J7)'g#!*,&HeN+)+?,-)+I?8#G"#!@7H:@H7T&+$?8#e,+%g2#R,+%H#!,H%7f+,!@N#)
i-7,*!:[8,#7Y>TP!:[8,#e,+%H#+)#*7,J7)',-[#,>%,>$#A55F^A5.0#-Y%)+,H#hN+N!@"7!@-"'
eN+)+?$#9%T&"#U"+#bh"@,%N:)#eN+)+;+$?8#@,:gbC#*PN#+T!&"%+I?8#:,+@7,&T?8#)#)H%N@"?8K#6P$U"'?"
*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#-#W;"@+$#+">,#%)`,-[#"-N%"+?N#-[!@#)#PT%+O#-Y:)G,-)@#-"d:"7[#G*g!,>N&[#N
+"G*g!,>N&[#-I%)U"#):?"#-;"@+O#%,:&)%g#,#W87)%O#-I%)Ug2#)#@,#U):#-#*P$*)%O#%,%)-)@"&!:[8,
G*g!,>H#7")&NG)?"#):?"2#@):#-#*P$*)%O#9U"^&N#@"+@,#G*g!,>#7")&NG)?"#R,+%"'#,%!,H8&)!"+C
-O?+I?8#*P$!*O-:g#+">,#,!,>+$?8#+T:&)%g#9*7)?$#!-[*,',?$C2#:@"7[#U!,H#%"eN+,-T+Y#-#:)*N@,&"
X#D'*&"'"+@);+$8,#%,:H'"+@H#=6S6K

eC 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#*P"%:&T%)@#R,+%H#*7)-N%"&+[#',+N@,7,-)?$#G*7T-YK#M&Nfd$#*,:Y+Y#)
+T&"fN@,!@N#@O?8@,#G*7T-#9-;"@+O#e,7'H&TP"C#U!,H#:#%N!*,GN?N#-#"&":@7,+N?:['#*7,!@P"%$#Mioi^
RD]]#9*P$!@H*+[#*P"!#N+@"7+"@,-,H#!@7T+:H#8@@*<117,G?"!@+N:K!eG*K?G1#C#)#-#GT-)G+I?8#*,:Y+"?8
):@HT&+O#G-"P"U`,-)+I?8#+)#N+@"7+"@,-[#!@7T+?"#8@@*<11rrrK,*G*K?GK#6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"
7,-+Of#*,-N+"+#*P"%:&T%)@#R,+%H#7,;+$#eN+)+;+$#-Y*,PT%T+$#-G@)8g#-G+N:&I?8#+)#GT:&)%O
7,G8,%+H@$#,#*,!:Y@+H@$#*,%*,7Y#)#%&"#@[@,#!'&,H-YK#(#,>!)8H#7,;+$8,#eN+)+;+$8,#-Y*,PT%T+$
'gf"#R,+%#-Y%)@#*P$U"'?N#*,%*,7Y#GT-)G+[#*,:Y+Y#9-;"@+O#*P$*)%+[8,#8)7',+,J7)'HCK

JC 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#+)#fT%,!@#)#*,%&"#*,:Y+g#R,+%H#*,!:Y@,-)@#R,+%H#*,@P">+[
N+e,7')?"#9-;"@+O#*,f)%,-)+I?8#-I:)GgC2#+)#GT:&)%O#:@"7I?8#>H%"#R,+%#',?N#G)>"G*";N@
PT%+O#!-,UN#W;"@+$2#:,+@7,&+$#)#-I:)G+$#;N++,!@2#:@"7T#U"#'H#H&,f"+)K

8C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#):?"*@,-)@#-YHf$-T+$#W%)Ug#-#N+e,7');+$?8#!Y!@['"?8#*7,#W;"&Y
)%'N+N!@7)?"#*7,!@P"%:g#R,+%HK

NC 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#*,%*,7H#eN+)+;+O#-Y*,PT%)@#-#!,H&)%H#!"#GT:,+"'#;K#A.41A555
Q>K2#,#7,G*,;@,-I?8#*7)-N%&"?82#-"#G+O+$#*,G%OUd$?8#*P"%*N!g2#)#!#-Y8&Td:,H#;K#XA1A554#Q>K2
:@"7,H#!"#!@)+,-$#GT!)%Y#)#@"7'$+Y#eN+)+;+$8,#-Y*,PT%T+$#!"#!@T@+$'#7,G*,;@"'2#!@T@+$'N
eN+)+;+$'N#):@N-Y#+">,#oT7,%+$'#e,+%"'K#6,-N++[#W%)U"#%&"#-Y8&Td:Y#;K#XA1A554#Q>K#U"
*P$U"'?"#%,@)?"#*,-N+"+#*,!:Y@,-)@"&N#%,@)?"#*P"%&,fN@#-#!,H&)%H#!#&8g@)'N#!@)+,-"+I'N
-Y8&Td:,HK

Z*(W'#T5(/$&>44$03>(/?5K9"B9(/$6/$72(X(0$%&>09K5B5(0(79'#>8'B5('1B9*

)C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#%,%7f,-)@#*7)-N%&)#*7,#G)%T-T+$#G):TG":#!@)+,-"+T#-#;&K#F
Q'O7+N?"#hS6#;K#31A5.52#)#@,#N#-#*7g>O8H#7")&NG)?"#):?"K#6PN@,'#U"#*,-N+"+#-f%Y#%,%7f,-)@
GT!)%Y#@7)+!*)7"+@+,!@N2#7,-+[8,#G)?8TG"+$#)#GT:)GH#%N!:7N'N+)?"K

>C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#G)>"G*";N@2#)>Y#>Y&Y#H87)G"+Y#-"d:"7[#+T:&)%Y#):?"2#)#@,#N#+T:&)%Y
*P"!)8HU$?$#G*g!,>N&[#-I%)U"2#)#@,#N#-#*7g>O8H#7")&NG)?"#):?"K

?C (#G)'"G"+$#%-,U$8,#eN+)+?,-T+$#!'$#*P$U"'?"#*,%*,7Y#;"7*)@#+)#-I%)U"#):?"#*,HG"#*,%*,7H#-
7T'?N#=6S6K#6P$U"'?"#*,%*,7Y#+"+$#,*7T-+O+#+)#):?N#;"7*)@#*7,!@P"%:Y#G#UN+I?8#eN+)+;+$?8
+T!@7,Ug#i-7,*!:I?8#!*,&";"+!@-$#;N#+T7,%+$?8#*7,J7)'g#R,+%HK

!@7)+)#B



%C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#>"G#G>Y@";+[8,#,%:&)%H#*,fT%)@#R,+%#,#G'O+H#@[@,#!'&,H-Y#-
*P$*)%O#@):,-I?8#G'O+#!:H@";+,!@$#;N#*,%'$+":#-#+$#*P"%*,:&T%)+I?82#:@"7[#>Y#*P$U"'?N
*,%*,7Y#G+"',f+N&Y#!*&+N@#U"8,#*,-N++,!@N#!@)+,-"+[#@$'@,#7,G8,%+H@$'#9H#*,-N++,!@$
-TG)+I?8#+)#:,+:7[@+$#@"7'$+#*P"%#H*&Y+H@$'#*P$!&Hd+[8,#@"7'$+H#-#@):,-['#*P"%!@N8H2#)>Y
>Y&,#',f+,#fT%,!@#PT%+O#*,!,H%N@#)#-YP$%N@CK

"C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#R,+%H#!%O&,-)@#*,HG"#*7)-%N-[2#+"G:7"!&"+[#)#W*&+[#N+e,7')?"
@I:)U$?$#!"#!:H@";+,!@$2#:@"7I'N#!"#@)@,#!'&,H-)#G)>I-TK

eC 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#*PN#+):&T%T+$#!#*,%*,7,H#*,!:Y@+H@,H#*,%&"#@[@,#!'&,H-Y
%,%7f,-)@#*7)-N%&)#H*7)-"+T#*7,J7)',-I'#%,:H'"+@"'#=6S62#D'*&"'"+@);+$'
%,:H'"+@"'#=6S62#):@HT&+$#h"@,%N:,H#eN+)+;+$?8#@,:g#)#Q'O7+N?$#hS6K

JC 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#*,#?"&,H#%,>H#7")&NG)?"#):?"#%,%7f,-)@#*,&N@N:Y#i-7,*!:I?8
!*,&";"+!@-$2#G"U'[+)#*7)-N%&)#8,!*,%TP!:[#!,H@Of"2#*&)@+[#*P"%*N!Y#H*7)-HU$?$#-"P"U+,H
*,%*,7H2#*7)-N%&)#G)%T-T+$#-"P"U+I?8#G):TG":2#*7N+?N*Y#,?87)+Y#fN-,@+$8,#*7,!@P"%$#)
*7,!)G,-T+$#7,-+I?8#*P$&"fN@,!@$#'"GN#'HfN#)#f"+)'NK#6PN@,'#!"#G,8&"%+$2#'T^&N#@,@,#%,%7f,-T+$
,*,%!@)@+O+$#!#,8&"%"'#+)#?8)7):@"7#):?"K

8C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#*,PNG,-)@#*7g>Of+,H#e,@,%,:H'"+@)?N#G#7")&NG)?"#):?"2#*PN@,'
7"!*":@,-)@#*P$*)%+[#*,f)%)-:Y#R,+%H#+)#U"U$#,>!)8#)#-Y*,-$%)?$#8,%+,@H#)#+)#*,fT%T+$#UN
*,!:Y@+,H@#R,+%H#:"#:,+@7,&+$'#W;"&g'K

NC 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#*7,-T%O@#*7,*)J)?N#):?"#-#!,H&)%H#!#=>"?+I'#+)P$G"+$'#)
+)P$G"+$'#(,'N!"#9iQC#;K#.4A41#A55B#:@"7I'#!"#!@)+,-$#*7,-T%O?$#*7)-N%&)#:#=>"?+['H
+)P$G"+$#)#-#!,H&)%H#!"#GT-)G+I'N#*,:Y+Y#R,+%H2#:@"7[#',8,H#*P"!T8+,H@#7T'"?#!@)+,-"+I
H-"%"+I'N#%,:H'"+@YK

W*(W'#T5(/$&>44$03>(/?5K9"B9(/$6/$72*

)C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#*PN#7")&NG)?N#):?"#)#%)&d$'#*&+O+$#U"U$8,#W;"&H#%,%7f,-)@#*&)@+[
*7T-+$#*P"%*N!YK

>C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#N+e,7',-)@#R,+%#,#-d"?8#,:,&+,!@"?82#:@"7[#')U$#+">,#>Y#',8&Y
'$@#-&N-#+)#*&+O+$#*,-N++,!@$#*P$U"'?"#*,%*,7Y#*,%&"#@[@,#!'&,H-Y2#-;"@+O#7,G%$&g#*7,@N
!@)+,-"+['H#8)7',+,J7)'H#)#7,G!)8H#*7)?$#9@G-K#-$?"*7T?"CK

?C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#PT%+O#*&+N@#*,:Y+Y#)#*,f)%)-:Y#R,+%H#-Y%)+[#-#GTU'H#PT%+[
)%'N+N!@7)?"#=6S62#G"U'[+)#-#!,H-N!&,!@N#!#*P$*7)-,H2#7")&NG)?$2#eN+)+?,-T+$'#)#:,+@7,&,H
):?"K#qY@,#*,:Y+Y#)#*,f)%)-:Y#',8,H#>I@#R,+%"'#H*&)@+O+Y#,>"?+O#-#7T'?N#GT-)G+I?8
*,:Y+g#):@HT&+O#G-"P"U`,-)+I?8#+)#N+@"7+"@,-[#!@7T+?"#8@@*<11rrrK,*G*K?G2#+">,
N+%N-N%HT&+O#-g;N#*P$U"'?N#*,%*,7Y#*$!"'+,H#e,7',H2#*P$*)%+O#*7,!@P"%+N?@-$'#"&":@7,+N?:[8,
*7,!@P"%$#Mioi^RD]]K

%C 6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#*,Hf$-)@#:"#:,'H+N:)?N#!#R,+%"'#"&":@7,+N?:[#*7,!@P"%$#Mioi^
RD]]#-f%Y2#U"^&N#:,'H+N:)?"#@$'@,#*7,!@P"%$'#H',f+O+)K#6PN@,'#U"#*,-N+"+#%,%7f,-)@#e,7'H#)
,>!)8#%,:H'"+@g#)#N+e,7')?$#@):2#U):#U!,H#-#@,'@,#*7,!@P"%$#H7;"+YK#L,-+Of#U"#*,-N+"+
!&"%,-)@#N+e,7')?"#*P"%)+[#'H#+)#U"8,#"&":@7,+N?:,H#)%7"!H2#U):,f#N#):@HT&+$#N+e,7')?"#)
N+!@7H:?"#H-T%O+[#-#"&":@7,+N?:['#*7,!@P"%$#Mioi^RD]]K

!@7)+)#F



"C 67,#*P$*)%2#f"#,*)@P"+$2#+)#:@"7[#>H%"#*,!:Y@+H@)#%,@)?"#*,%&"#@[@,#!'&,H-Y2#>H%"#J"+"7,-)@
*P$U'Y2#U"#*,-N+"+#*P$U"'?"#*,%*,7Y#*,#%,>H#*O@N#&"@#,%#H:,+;"+$#7")&NG)?"#):?"#@Y@,#*P$U'Y
!&"%,-)@#)#-7T@N@#,%*,-$%)U$?$#;T!@#%,@)?"2#*,:H%#!:H@";+[#*P$U'Y#>H%,H#-Ydd$2#+"f#U):[#>Y&Y
,;":T-T+Y#*P"%#%,:,+;"+$'#):?"K

F[*

@97/:45(/$6/$72

\*

j,@)?"#>H%"#*,!:Y@,-T+)#>"G8,@,-,!@+$'#*P"-,%"'#G#W;@H#R,+%H#+)#>)+:,-+$#W;"@#*P$U"'?"
*,%*,7Y#H-"%"+I#-#>,%H#.#)#-#@"?8+N?:[#)#eN+)+;+$#*P$&,G"#7,G8,%+H@$#hS6K#j,@)?"#G"#!@T@+$8,
7,G*,;@H#>H%"#*P"-T%O+)#G#W;@H#-"%"+[8,#H#>)+:Y#H7;"+[#hN+N!@"7!@-"'#eN+)+?$K

R,+%#>H%"#*P$U"'?N#*,%*,7Y#U"%+,@&N-[#*&)@>Y#9U):#%,@)?N#G"#!@T@+$8,#7,G*,;@H#@):#*,%*,7H#G#R,+%HC
*$!"'+O#9-#"&":@7,+N?:['#*7,!@P"%$#Mioi^RD]]2#*,*P$*)%O#>Of+,H#+">,#"&":@7,+N?:,H#*,d@,HC
)-NG,-)@K#p-$G)#>H%,H#,>!)8,-)@#'KUK#%)@H'#,%"*!T+$#*7,!@P"%:g#G#>)+:,-+$8,#W;@H#R,+%HK

]*

R,+%#>H%"#*,!:Y@,-)@#eN+)+;+$#*7,!@P"%:Y#*7g>Of+O#*,!@H*"'#!@)+,-"+I'#-#>,%"?8#/K#)#.5K#@):2#)>Y
>Y&#%,%7f"+#*,'O7#%,@)?"#G#R,+%H2#%,@)?"#G"#!@T@+$8,#7,G*,;@H#)#-&)!@+$?8#G%7,Ug#-Y*&I-)U$?$#G##;T!@":
H-"%"+I?8#-#q"?8+N?:[#)#eN+)+;+$#*P$&,G"2#:@"7T#U"#+"%$&+,H#!,H;T!@$#L,G8,%+H@$#hS6K

R,+%#+"+$#*,-N+"+#%,@)?N#*,!:Y@+,H@2#*,:H%#*P$U"'?"#*,%*,7Y#+"!*&+$#+O:@"7,H#G"#!-I?8#*,-N++,!@$2
!@)+,-"+I?8#@,H@,#!'&,H-,HK

R,+%#+"+$#*,-N+"+#G)8TUN@#!*,&HeN+)+?,-T+$#):?"#%&"#@[@,#!'&,H-Y#%P$-"2#+"f#>H%"#-Y%T+,#7,G8,%+H@$
hS6#)#G)8TU"+,#U"'H#,%*,-$%)U$?$#eN+)+?,-T+$#):?"K

R,+%#U"#,*7T-+O+#*,G)!@)-N@#9;N#+"G)8TUN@C#*,!:Y@,-T+$#*,%*,7Y2#*,:H%#GUN!@$2#f"#*P$U"'?"#*,%*,7Y
+"*&+$#+O:@"7,H#G#*,-N++,!@$#!@)+,-"+I?8#@,H@,#!'&,H-,H2#;N#U"#*&+O+$#+O:@"7[#*,-N++,!@N#-Tf+O
,87,f"+,K#m!@)+,-"+$#>,%H#..K#@$'#+"+$#%,@;"+,K

R,+%#'T#*7T-,#G'O+N@#eN+)+?,-T+$#):?"2#G"U'[+)#G'O+N@#-IdN#*,%*,7Y#G#R,+%H#H7;"+[#+)#U"%+,@&N-[
7,:Y#7")&NG)?"#):?"2#)#@,#-#GT-N!&,!@N#+)#,>U"'H#%N!*,+N>N&+$?8#eN+)+;+$?8#*7,!@P"%:g#R,+%HK#\#@):,-['
*P$*)%O#R,+%#*P$U"'?N#*,%*,7Y#H',f+$#N#,%*,-$%)U$?$#G'O+H#@"7'$+g#7")&NG)?"#):?"K

\#;T!@?"#-&)!@+$?8#G%7,Ug#U!,H#,>!)f"+Y#-&)!@+$#G%7,U"#*P$U"'?"#*,%*,7Y#)#*P$*)%+[#W-O7Y#)#UN+[
eN+)+;+$#-I*,',?N#*,!:Y@+H@[#*P$U"'?N#*,%*,7YK

!@7)+)#4



6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#G)>"G*";N@2#)>Y#>Y&Y#H87)G"+Y#N#-"d:"7[#+T:&)%Y#):?"#*P"!)8HU$?$#R,+%"'
HG+)+[#G*g!,>N&[#-I%)U"2#)#@,#N#-#*7g>O8H#7")&NG)?"#):?"K

.*

R,+%#>H%"#*,!:Y@,-)@#*,%*,7H#-#GT-N!&,!@N#+)#*,!@H*H#7")&NG)?"#):?"2#*&+O+$#*,%'$+":#@[@,#!'&,H-Y#)
',f+,!@"?8#R,+%HK

L,G&,f"+$#eN+)+;+$?8#*7,!@P"%:g#%,#U"%+,@&N-I?8#&"@#H-"%"+[#-#q"?8+N?:[#)#eN+)+;+$#*P$&,G"
:#7,G8,%+H@$#hS6#U"#',f+[#'O+N@#!#,8&"%"'#+)#;)!,-I#)#-O?+I#*7g>O8#7")&NG)?"#):?"#*7,!@P"%+N?@-$'
R,+%"'#,%!,H8&)!"+[8,#eN+)+;+O#*&)@">+$8,#:)&"+%TP"K

=#*7,!@P"%:Y#+"-Y;"7*)+[#-#%)+['#7,?"#;N#-7T?"+[#!"#G-Id$#eN+)+;+$#,>U"'#+T!&"%HU$?$8,#7,:H2#*,:H%
R,+%#@"+@,#*P"-,%#!?8-T&$#-"#eN+)+;+O#*&)@">+$'#:)&"+%TPNK

oT-78#eN+)+;+O#*&)@">+$8,#:)&"+%TP"#-Y@-TP$#*P$U"'?"#*,%*,7Y#)#*7,!@P"%+N?@-$'#"&":@7,+N?:[8,
*7,!@P"%$#Mioi^RD]]#U"U#G)!$&T#R,+%HK#(,+:7[@+$#;T!@:Y#*,%*,7Y#>H%,H#*,!:Y@,-T+Y#%,#W87++[#-Id"
H7;"+[#!'&,H-,H#+)#GT:&)%O#R,+%"'#!?8-T&"+[8,#eN+)+;+O#*&)@">+$8,#:)&"+%TP"#)#+)#GT:&)%O#fT%,!@$
*P$U"'?"#*,%*,7Y#,#*7g>Of+,H#*&)@>H#9%T&"#U"+#VfT%,!@#,#*&)@>HVCK

+,*

\#!,H-N!&,!@N#!"#fT%,!@$#,#*&)@>H#'H!$#>I@#!*&+O+Y#+T&"fN@,!@N2#H-"%"+[#-#GT-)G+I?8#*,:Y+"?8#):@HT&+O
G-"P"U`,-)+I?8#+)#N+@"7+"@,-[#!@7T+?"#8@@*<11rrrK,*G*K?GK

R,+%#+"*,!:Y@HU"#*,%*,7H#+)#GT:&)%O#GT&,8,-I?8#&N!@g#)+N#UN+I?8#%,:H'"+@g#%,:&)%HU$?$?8#GT&,8,-,H
*&)@>HK

ST%,!@$#,#*&)@>H#*P$U"'?"#*,%*,7Y#'KUK#*,@-7GHU"2#f"#e):@H7Y2#+)#U"UN?8f#W87)%H#'T#>I@#*,%*,7)
*,HfN@)2#,%*,-$%)U$#!:H@";+I'2#W;"&+O#-Y+):&T%)+I'#)#HG+)@"&+I'#+T:&)%g'#):?"#)#!:H@";+O
*7,-"%"+I'#-I:,+g'#)#UN+I'#!:H@";+O#*7,-"%"+I'#%,%T-:T'K

!@7)+)#/



[*

W^0#9612(49/#4N45(8:&'81^(/?5K9"B9(/$6/$72

++*

_"!@&Nf"#*P$U"'?"#*,%*,7Y#+"!*&+$#+O:@"7I#G"#GT-)G:g#!@)+,-"+I?8#@,H@,#!'&,H-,H2#'T#R,+%#*7T-,#,%
*P$U"'?"#*,%*,7Y#*,f)%,-)@2#)>Y#-"#&8g@O2#:@"7,H#R,+%#!@)+,-$2#GT&,8,-O#*,!:Y@+H@,H#%,@)?N#;N#U"U$
;T!@#-7T@N&K#6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#@"+@,#*,f)%)-":#R,+%H#!*&+N@K

6PN#!@)+,-"+$#:,+:7[@+$#;T!@:Y2#:@"7T#'T#>I@#-7T?"+)2#R,+%#G,8&"%+$#G"U'[+)#'$7H#97,G!)8C#+"!*&+O+$
%)+[8,#GT-)G:H#)#%,*)%#+)#*&+O+$#GT:&)%+$8,#W;"&H#):?"#9@KUK#%,!)f"+$#-O?+I?8#)#":,&,JN?:I?8
*)7)'"@7g#):?"#-#PT%+[#&8g@OCK

L,G8,%+H@$#,#-7T?"+$#GT&,8,-O#*,!:Y@+H@[#%,@)?"#>H%"#!,H;T!@$#*7,@,:,&H#,#GT-O7";+['#-Y8,%+,?"+$
):?"K#6,:H%#,#-7T?"+$#GT&,8,-O#*,!:Y@+H@[#%,@)?"#;N#U"U$#;T!@N#7,G8,%+"#R,+%#*P"%#-Y%T+$'#*7,@,:,&H
,#GT-O7";+['#-Y8,%+,?"+$#):?"2#H;N+$#@):#G-&Td@+$#-IG-,H#*P$U"'?N#*,%*,7YK#\"#-IG-O#+)#-7T?"+$
GT&,8,-O#*,!:Y@+H@[#%,@)?"#;N#U"U$#;T!@N#>H%"#H-"%"+)#*,f)%,-)+T#;T!@:)2#G%g-,%+O+$#)#&8g@)2#%,#:%Y
'T#*P$U"'?"#*,%*,7Y#*,f)%,-)+,H#;T!@:H#H87)%N@K

+P*

\#*P$*)%O#*7,%&"+$

^#!#*,HfN@$'#*,!:Y@+H@I?8#eN+)+;+$?8#*7,!@P"%:g#*,%&"#>,%H#BK#,%%$&H#p#*$!'K#>C#+">,

^#!#-7T?"+$'#*,!:Y@+H@I?8#*7,!@P"%:g#*,%&"#>,%H#BK#,%%$&H#p#*$!'K#?C#+">,

^#!#-7T?"+$'#*,!:Y@+H@I?8#*7,!@P"%:g#*,%&"#>,%H#BK#,%%$&H#p#*$!'K#%C#+">,

^#!#-7T?"+$'#*,%*,7Y#G#R,+%H#;N#U"U$#;T!@N#%&"#>,%H#..K

>H%"#*P$U"'?"#*,%*,7Y#*,-N+"+#G)*&)@N@#R,+%H#W7,:Y#G#*7,%&"+$2#H7;"+[#*P"%*N!Y#*7T-)#,>;)+!:[8,K
(#@,'H#!"#:,+!@)@HU"2#f"#):@HT&+O#U"#-Id"#@O?8@,#W7,:g#G#*7,%&"+$#H7;"+)#+)P$G"+$'#-&T%Y#;K#.3A1.//3
Q>K#-"#G+O+$#*,G%OUd$?8#*P"%*N!gK

qY@,#W7,:Y#G#*7,%&"+$#U"#*P$U"'?"#*,%*,7Y#*,-N+"+#-Y*,;$@)@#!T'#)#H87)%N@#U"#R,+%H#!*,&H#!#,*,f%O+O
87)G"+,H#*&)@>,HK

+Q*

(,+!@)@HU"#!"2#f"#H!@)+,-"+$'#>,%H#..K#)#>,%H#.AK#+"+$#%,@;"+)#*7)-,',?#eN+)+;+$?8#,7JT+g#:
-Y'OP"+$#,%-,%H#)#*"+T&"#G)#*,7Hd"+$#7,G*,;@,-[#:TG+OK

!@7)+)#.5



6,:H%#*P$U"'?"#*,%*,7Y#R,+%H#-"#!@)+,-"+[#&8g@O#+"-7T@$#*,f)%,-)+,H#GT&,8,-O#*,!:Y@+H@,H
*,%*,7H#G#R,+%H#;N#U"U$#;T!@#%&"#>,%H#..K#+">,#!"#%,!@)+"#%,#*7,%&"+$#!#*,HfN@$'#+">,#-7T?"+$'
*7,!@P"%:g#%&"#>,%H#BK#,%%$&H#p#*$!'K#>C2#?C#*,*P$*)%O#%C#@[@,#!'&,H-Y2#>H%"#%&Hf+T#;T!@:)
*,-)f,-T+)#7,-+Of#G)#*7,!@P"%:Y#G)%7f"+[#-"#!'Y!&H#GT:,+)#,#7,G*,;@,-I?8#*7)-N%&"?8K

+R*

_"!@&Nf"#eN+)+;+$#,7JT+Y#H&,f$#*,%&"#GT:,+)#,#7,G*,;@,-I?8#*7)-N%&"?8#*P$U"'?N#*,%*,7Y#,%-,%#G)
*,7Hd"+$#7,G*,;@,-[#:TG+O#+">,#*"+T&"2#*):#@):,-I@,#,%-,%#*7,-"%"+I#-"#*7,!*O?8#R,+%H#+">,
*"+T&"#H87)G"+[#R,+%H#!"#G)*,;$@T-)U$#+)#-O?+O#!8,%+T#*&+O+$2#:@"7T#R,+%H#+T&"f$#%&"#@[@,#!'&,H-YK
67,#@"+@,#W;"&#!"#U):,#-O?+O#!8,%+T#*&+O+$#*,!HGHU$#)#G)*,;$@T-)U$#U"%+):#,%-,%#G)#*,7Hd"+$
7,G*,;@,-[#:TG+O#!#-7)?"+$'#9!*&T?"+$'C#*,!:Y@+H@[#*,%*,7Y2#)#U"%+):#*"+T&"#!#W7,:Y#G#*7,%&"+$K

+-*

)C c)#*,7Hd"+$#U"%+,@&N-[#+"*"+Of+$#*,-N++,!@N#*P$U"'?"#*,%*,7Y#!@)+,-"+[#@,H@,#!'&,H-,H#!"
!U"%+T-T#!'&H-+$#*,:H@)#-"#-IdN#.55#(;#9!&,-Y#<#!@,:,7H+;"!:I?8C#G)#:)f%I#%"+2#*,#:@"7I
+"*&+O+$#%)+[#*,-N++,!@N#@7-TK

>C 67,#*P$*)%#*7,%&"+$#*P$U"'?"#*,%*,7Y#!#*&+O+$'#:@"7[:,&N-#+"*"+Of+$#*,-N++,!@N#!@)+,-"+[
@,H@,#!'&,H-,H#U"#R,+%#,*7T-+O+#*,f)%,-)@#G)*&)?"+$#!'&H-+$#*,:H@Y#H-"%"+[#-#*$!'K#)CK
6P$U"'?"#*,%*,7Y#U"#*,-N+"+#H87)%N@#R,+%H#@H@,#!'&H-+$#*,:H@H#+)#GT:&)%O#-IG-Y#R,+%H2#-"
:@"7[#R,+%#,G+);$#*,-N++,!@2#:@"7T#+">Y&)#!*&+O+)#)#&8g@H2#-"#:@"7[#'T#>I@#!'&H-+$#*,:H@)
H87)G"+)K

?C 6,:H%#*P$U"'?"#*,%*,7Y#!@)-#-G+N:&I#+"*&+O+$'#%)+[#*,-N++,!@N#+)*7)-$#9+"U*,G%OUN#>"G
G>Y@";+[8,#,%:&)%H#*,#@,'2#?,#U"U#:#@,'H#R,+%#-YG-"C2#'gf"#R,+%#!'&H-+$#*,:H@H#!+$fN@#+">,
-IG-H#:#W87)%O#G7HdN@K#=>%,>+O#'gf"#*,!@H*,-)@#R,+%#N#-#UN+I?8#*P$*)%"?8#8,%+I?8
G-&Td@+$8,#GP"@"&"2#G"U'[+)#@"8%Y2#:%Y#:#*,7Hd"+$#*,-N++,!@N#%,d&,#>"G#G)-N+O+$#*P$U"'?"
*,%*,7Y#)#+">Y&)#*,%!@)@+I'#G*g!,>"'#G@$f"+)#;N++,!@#R,+%HK

%C m*&)@+O+$#H!@)+,-"+$#,#!'&H-+$#*,:H@O#+"-Y&H;HU"#*7T-,#R,+%H#H*&)@+N@#!)+:?"#!@)+,-"+[#-
>,%H#..K#@[@,#!'&,H-YK

"C 6,:H%#+">H%"#!'&H-+$#*,:H@)#H87)G"+)#%,#GT-O7";+[8,#-Y8,%+,?"+$#):?"#)#R,+%#*,f)%)-":
+)#U"U$#W87)%H#-#*7,@,:,&H#,#GT-O7";+['#-Y8,%+,?"+$#*,@-7%$2#!@)+"#!"#*,8&"%T-:,H#R,+%H#G)
*P$U"'?"'#*,%*,7YK

!@7)+)#..



[F*

S:&N79)4:(%03'4$&945

+U*

6,:H%#%,U%"#:"#G'O+O#*P"%*N!g#@I:)U$?$?8#!"#-G@)8g#-Y*&I-)U$?$?8#G#@[@,#!'&,H-Y#9*,;$@)U"#-#@,#N
'"@,%N:Y#)#*,:Y+Y#-Y%)+[#:#)%'N+N!@7)?N#%,@)?"#G"#!@T@+$8,#7,G*,;@HC2#HG)-P,H#!'&H-+$#!@7)+Y#:#@[@,
!'&,H-O#%,%)@":2#:@"7I'#>H%"#G)UNd@O+#U"U$#!,H&)%#!#@O'N@,#*P"%*N!YK#\#*P$*)%O#+"HG)-P"+$#@):,-[8,
%,%)@:H#'T#R,+%#*7T-,#H*&)@+N@#*,!@H*#*,%&"#>,%H#..K#@[@,#!'&,H-YK

+\*

6P$U"'?"#*,%*,7Y#!,H8&)!$#!#@$'2#)>Y#-"d:"7[#W%)U"#@I:)U$?$#!"#):?"#)#%)&d$?8#+T&"fN@,!@$2#:@"7I'N#!"#@)@,
!'&,H-)#G)>I-T2#:@"7[#'T#;N#-#>H%,H?+H#G$!:T2#>Y&Y#-YHf$-T+Y#-#N+e,7');+$?8#!Y!@['"?8#*7,#W;"&Y
)%'N+N!@7)?"#=6S6K

+]*

6PN#>)+:,-+$'#*P"-,%H#eN+)+;+$?8#*7,!@P"%:g#%&"#@[@,#!'&,H-Y#>H%,H#!'&H-+$#!@7)+Y#*,Hf$-)@
-)7N)>N&+$#!Y'>,&Y#-#!,H&)%H#!#'"@,%N:,H#*,HfN@$#-)7N)>N&+$?8#!Y'>,&g2#H-"%"+,H#-#cT-)G+I?8
*,:Y+"?8#*7,#f)%)@"&"#)#*P$U"'?"#*,%*,7Y#-#=6S62#G-"P"U+O+I?8#+)#N+@"7+"@,-[#!@7T+?"
8@@*<11rrrK,*G*K?GK

67,#!+)Gd$#N%"+@NeN:)?N#>H%,H#!'&H-+$#!@7)+Y#*PN#-"d:"7[#:,7"!*,+%"+?N#9-;"@+O#"&":@7,+N?:[C#@I:)U$?$#!"
):?"2#H-T%O@#-f%Y#;$!&,#@[@,#!'&,H-Y2#)#@,#UNf#-#,G+);"+$#-O?N2#:@"7[#!"#%)+T#:,7"!*,+%"+?"#>H%"#@I:)@K

+.*

6,%*,7)#G#R,+%H#'T#?8)7):@"7#GT&,8Y#)f#%,#:,+";+[8,#-YW;@,-T+$#;"7*)+I?8#*7,!@P"%:g
*7,-"%"+[8,#R,+%"'#-#7T'?N#GT-O7";+[8,#-Y8,%+,?"+$#):?"K

q)@,#!'&,H-)#'gf"#>I@#'O+O+)#*,HG"#%,8,%,H#,>,H#!'&H-+$?8#!@7)+#-#*$!"'+[#e,7'OK

!@7)+)#.A



P,*

\G@)8Y#%&"#@[@,#!'&,H-Y#!"#P$%$#*P$!&Hd+I'N#H!@)+,-"+$'N#*&)@+[8,#,>?8,%+$8,#GT:,+$:H2#G"U'[+)#U"8,
@P"@$#;T!@NK

67,#W;"&Y#@[@,#!'&,H-Y#'T#*,-N++,!@#*P$U"'?"#*,%*,7Y#!@"U+I#-IG+)'#U):,#GT-)G":#*P$U"'?"#*,%*,7YK

\"#!'Y!&H#*P"%*N!g#*,U"%+T-)U$?$?8#*7,>&"')@N:H#=6S6#U"#R,+%#G*7,!@P"%:HU$?$'#!H>U":@"'K

67,#W;"&Y#@[@,#!'&,H-Y#!"#N+e,7')?$#9*,-N++,!@$#N+e,7',-)@C#7,GH'$#*,%T+$#N+e,7')?"#-#*$!"'+[
*,%,>O2#*P$*)%+O#"#^#')N&"'#+">,#%)@,-,H#!?87T+:,HK

P+*

6P$U"'?"#*,%*,7Y#@$'@,#*,@-7GHU"2#f"#,>%7f"&#7,G8,%+H@$#hS6#-;"@+O#U"8,#%-,H#*P$&,8#9b*,%'$+:Y
*,!:Y@+H@$#%,@)?"b2#b@"?8+N?:T#)#eN+)+;+$#*P$&,8)bC2#!"G+T'N&#!"#!#+$'2#-Y!&,-HU"#!#+$'#!,H8&)!#)
G)-)GHU"#!"#:#U"8,#*&+O+$#)#:"#!*&+O+$#-#+O'#!@)+,-"+I?8#*,%'$+":K#6,@-7GHU"#7,-+Of2#f"#*,%'$+:Y2
:@"7[#%&"#@,8,@,#7,G8,%+H@$#'O&Y#>I@#!*&+O+Y#*P"%#*,!:Y@+H@$'#*,%*,7Y2#>Y&Y#PT%+O#!*&+O+YK#\#@[@,
!,H-N!&,!@N#*P$U"'?"#*,%*,7Y#7,-+Of#*7,8&)dHU"2#f"#-"d:"7[#*,%:&)%Y#)#N+e,7')?"2#:@"7[#R,+%H#*,!:Y@&
*P"%#-Y%T+$'#7,G8,%+H@$#,#%,@)?N#G#RQ2#>Y&Y#*7)-%N-[2#+"G:7"!&"+[#)#W*&+[K

6P$U"'?"#*,%*,7Y#>"7"#+)#-O%,'$2#f"#hN+N!@"7!@-,#fN-,@+$8,#*7,!@P"%$#U):,#P$%$?$#,7JT+#*P"+"!&,#;T!@
!-I?8#*g!,>+,!@$#+)#R,+%#U):,#G*7,!@P"%:HU$?$#!H>U":@2#G#;"8,f#-Y*&I-)U$#,%*,-$%)U$?$#*7)-,',?N
R,+%H#,>!)f"+[#-#@[@,#!'&,H-O2#:@"7[#>Y#UN+):#-Y:,+T-)&,#hN+N!@"7!@-,#fN-,@+$8,#*7,!@P"%$K

PP*

q)@,#!'&,H-)#>Y&)#-Y8,@,-"+)#)#*,%"*!T+)#-"#%-,H#"k"'*&TP$?82#G#+N?8f#:)f%I#'T#*&)@+,!@#,7NJN+T&HK
()f%T#!'&H-+$#!@7)+)#,>%7f$#*,#U"%+,'#"k"'*&TPNK

\#< \#67)G"#%+"<

%+"<

ssssssssssssssKK ssssssssssssssKK

GT!@H*?"#*P$U"'?"#*,%*,7Y GT!@H*?"#R,+%H

!@7)+)#.0



PRAGUE 1776543 (2K) 

PLÁNOVACÍ SMLOUVA 

mezi 

JC Interiors Czechia s.r.o. 

jakožto Stavebníkem 

a 

��������	�
����

advokátní kancelá�
Na P�íkop� 8 

110 00 Praha 1 

[Návrh: (Praha) 16. listopadu 2011] 

P íloha . 26 k usnesení . 46/90R/2011



PRAGUE 1776543 (2K) 1 

TATO PLÁNOVACÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva“) se uzavírá mezi následujícími 
stranami: 

(1) JC Interiors Czechia s.r.o., se sídlem na adrese Bitozeves 50, PS� 440 01, 
I� 28739817, zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 29795 (dále jen „Stavebník“), 

a 

(2) Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PS� 400 02, 
I� 7089256 (dále jen „Ústecký kraj“), 

(Stavebník a Ústecký kraj spole�n� dále také „Smluvní strany“ nebo jednotliv�
„Smluvní strana“). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) V srpnu 2011 Stavebník dokon�il výstavbu a zahájil provoz nového pr�myslového 
závodu na výrobu plastových díl� pro automobilový pr�mysl (dále jen „Závod“) ve 
Strategické pr�myslové zón� Triangle (dále jen „SPZ Triangle“); 

(B) Stavebník zamýšlí v dubnu 2012 zahájit výstavbu a do konce roku 2016 dokon�it 
rozší�ení stávajícího Závodu (dále jen „Rozší�ení závodu“); 

(C) Stavebník dále zamýšlí v letech 2017 až 2019 provést p�ípadné další rozší�ení svého 
pr�myslového závodu v SPZ Triangle (dále jen „Další rozší�ení závodu“) 

(D) Dne 27. �íjna 2011 Stavebník jako nájemce a Ústecký kraj jako pronajímatel uzav�eli 
Nájemní smlouvu týkající se mj. (i) nájmu pozemk� v SPZ Triangle pro ú�ely 
výstavby a provozu Rozší�ení závodu a Dalšího rozší�ení závodu, (ii) budoucího 
p�evodu pozemk� v SPZ Triangle, na kterých bude postaveno Rozší�ení závodu, a (iii) 
p�ekupního práva Stavebníka k pozemk�m v SPZ Triangle, na kterých by m�lo být 
postaveno p�ípadné Další rozší�ení závodu (dále jen „Nájemní smlouva“); 

(E) Podle Nájemní smlouvy je Ústecký kraj povinen umožnit Stavebníkovi bezplatné 
napojení pr�myslového závodu Stavebníka v SPZ Triangle na inženýrské sít� ve 
vlastnictví Ústeckého kraje a podle �lánku 5.6 Nájemní smlouvy jsou Smluvní strany 
zavázány do dvou m�síc� ode dne podpisu Nájemní smlouvy uzav�ít plánovací 
smlouvu, která stanoví bližší podmínky napojení na inženýrské sít�; 

(F) Smluvní strany si p�ejí uzav�ít tuto Smlouvu v souladu s �lánkem 5.6 Nájemní 
smlouvy, a dále za ú�elem spln�ní požadavk� kladených na Stavebníka p�íslušným 
stavebním ú�adem v rámci p�ípravy a uzav�ení ve�ejnoprávní smlouvy o umíst�ní 
stavby Rozší�ení závodu. 

SMLUVNÍ STRANY se dohodly následovn�: 



PRAGUE 1776543 (2K) 2 

�LÁNEK I 
Napojení na inženýrské sít�

1.1 Stavebník je povinen na vlastní náklady zajistit napojení Závodu, Rozší�ení závodu  a 
Další rozší�ení závodu na p�íslušné inženýrské sít� v místech ozna�ených v P�íloze 1 (Plán 

s vyzna�ením rozsahu projektu, napojení na ve�ejnou sí� a napojení na IS) k této Smlouv�. 

1.2 Ústecký kraj se zavazuje poskytnout Stavebníkovi veškerou rozumn� požadovanou 
sou�innost pot�ebnou k vybudování p�íslušných p�ípojek/napojení na inženýrské sít� podle 
odstavce 1.1 této Smlouvy, zejména umožnit vstup a vjezd na pozemky ve vlastnictví 
Ústeckého kraje za ú�elem výstavby p�ípojek technické infrastruktury. Ústecký kraj se dále 
zavazuje za podmínek a ve lh�tách uvedených v Nájemní smlouv� z�ídit v�cná b�emena in 
rem vymezená v �lánku 5.5 Nájemní smlouvy.   

�LÁNEK II 
P�edpokládané požadavky Stavebníka na dodávky Médií 

2.1 Stavebník p�edpokládá, že v souvislosti s výrobou v Závod� a v souvislosti 
s plánovaným Rozší�ením závodu a Dalším rozší�ením závodu dojde v p�íštích letech 
k postupnému nár�stu pot�eb Stavebníka na dodávky pitné vody, odvody splaškové odpadní 
vody, dodávky plynu a dodávky elektrické energie (dále spole�n� také jako „Média“), a to 
zp�sobem uvedeným v následující tabulce: 

MEDIUM 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 
CELKEM 

požadavek 

pitná voda 
(m3/den)  23,375 23,375 37,14 50,9 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 

pitná voda (l/s) 
– plánovaná 

denní maxima 
0,5 1,5 3 4,5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 

splašková 
kanalizace 
(m3/den)  

23,375 23,375 37,14 50,9 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 

STL plynu 
(m3/hod)  

25 100 193 286 379 379 379 379 379 379 379 379 379 

el. energie 
(MW/22kV)  0,5 5 10 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 

2.2 Smluvní strany berou na v�domí a prohlašují, že termíny výstavby a dokon�ení 
Rozší�ení závodu a Dalšího rozší�ení závodu uvedené pod písm. (B) a (C) v preambuli této 
Smlouvy a p�edpokládané pot�eby Stavebníka na dodávky Médií uvedené v tabulce v odstavci 
2.1 této Smlouvy jsou pouze informativní a závisí na konkrétní budoucí hospodá�ské situaci. 
P�ípadné nedodržení termín� výstavby a dokon�ení Rozší�ení závodu a Dalšího rozší�ení 
závodu a p�ípadné nižší skute�né dodávky jednotlivých Médií nebudou znamenat porušení 
jakékoli povinnosti Stavebníka podle této Smlouvy. Tímto není dot�en závazek Stavebníka 
nep�ekro�it pr�m�rné hodnoty odb�r� Médií podle odstavce 2.4 této Smlouvy.  

2.3 Stavebník se zavazuje bez zbyte�ného odkladu poté, co se dozví o zm�nách 
v p�edpokládané pot�eb� Stavebníka na dodávky Médií oproti údaj�m uvedeným v tabulce 
v odstavci 2.1 této Smlouvy, informovat o t�chto zm�nách Ústecký kraj a na písemnou žádost 
Ústeckého kraje uzav�ít s Ústeckým krajem dodatek k této Smlouv�, jehož p�edm�tem bude 
úprava p�edpokládaných pot�eb Stavebníka na dodávky Médií.  



PRAGUE 1776543 (2K) 3 

2.4 Stavebník se zavazuje postupovat tak, aby pr�m�rné hodnoty uskute�n�ných dodávek 
jednotlivých Médií vypo�ítané za období p�íslušného kalendá�ního roku nep�ekro�ily hodnoty 
uvedené v tabulce v odstavci 2.1 této Smlouvy.  

�LÁNEK III 
Odvod splaškových odpadních vod 

3.1 Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této Smlouvy jsou veškeré splaškové 
odpadní vody vyprodukované v SPZ Triangle, v�etn� odpadních splaškových vod 
vyprodukovaných v Závod�, likvidovány v komunální �istírn� odpadních vod v Žatci.  

3.2 Ústecký kraj se zavazuje na vlastní náklady vybudovat samostatnou �istírnu odpadních 
vod a související infrastrukturu, v�etn� dobudování páte�ních �ad� „C“ a „D“ splaškové 
kanalizace v SPZ Triangle, která bude sloužit k likvidaci splaškových odpadních vod 
vyprodukovaných v SPZ Triangle (dále jen „�OV“). Ústecký kraj se zavazuje vybudovat 
�OV jako modulovou (stavebnicovou) tak, aby byla schopná zajistit likvidaci splaškových 
odpadních vod podle toho, jak bude v SPZ Triangle stoupat produkce splaškových odpadních 
vod, p�i�emž v první fázi bude realizována �OV s kapacitou do 600 m3/den a celková 
kapacita �OV bude max. 1.783 m3/den. Ústecký kraj se dále zavazuje zajistit, že po 
dobudování �OV bude zachována i nadále možnost likvidace splaškových odpadních vod 
vyprodukovaných v SPZ Triangle v komunální �istírn� odpadních vod v Žatci. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že Stavebník se nebude na výstavb� �OV jakýmkoli 
zp�sobem finan�n� podílet, a že po dokon�ení �OV v�etn� páte�ních �ad� se Ústecký kraj 
stane vlastníkem �OV a bude zajiš�ovat její provoz a správu.  

3.4 Ústecký kraj se zavazuje, že do doby uvedení �OV do provozu umožní odvod 
splaškových odpadních vod vyprodukovaných v Závod�, v Rozší�ení závodu a v Dalším 
rozší�ení závodu v rozsahu vymezeném v �lánku II (P�edpokládané požadavky Stavebníka na 

dodávky Médií) této Smlouvy prost�ednictvím stávající areálové kanalizace v SPZ Triangle a 
jejich likvidaci v komunální �istírn� odpadních vod v Žatci. Za tímto ú�elem se Ústecký kraj 
zejména zavazuje umožnit napojení p�ípojky splaškové kanalizace Stavebníka na stávající 
kanaliza�ní sí� v SPZ Triangle v míst�, které je znázorn�no v P�íloze 1 (Plán s vyzna�ením 

rozsahu projektu, napojení na ve�ejnou sí� a napojení na IS) k této Smlouv� (dále jen „Místo 
napojení“).  

3.5 Ústecký kraj se dále zavazuje, že po vybudování �OV umožní likvidaci odpadních 
splaškových vod vyprodukovaných v Závod�, v Rozší�ení závodu a v Dalším rozší�ení závodu 
v rozsahu vymezeném v �lánku II (P�edpokládané požadavky Stavebníka na dodávky Médií) 
této Smlouvy v �OV. Za tímto ú�elem se Ústecký kraj zejména zavazuje vybudovat 
infrastrukturu související s �OV v�etn� dobudování páte�ních �ad� „C“ a „D“ splaškové 
kanalizace v SPZ Triangle tak, aby odvod splaškových odpadních vod vyprodukovaných v 
Závod�, v Rozší�ení závodu a v Dalším rozší�ení závodu do �OV byl zajišt�n stávající 
p�ípojkou splaškové kanalizace Stavebníka vybudovanou Stavebníkem do Místa napojení.   

3.6 V p�ípad�, že kdykoli po uzav�ení této Smlouvy nebude možné zajistit odvod 
a likvidaci splaškových odpadních vod nebo jejich �ásti vyprodukovaných v Závod�, v 
Rozší�ení závodu a v Dalším rozší�ení závodu v rozsahu vymezeném v �lánku II 
(P�edpokládané požadavky Stavebníka na dodávky Médií) této Smlouvy v komunální �istírn�
odpadních vod v Žatci podle odstavce 3.4 této Smlouvy nebo v �OV podle odstavce 3.5 této 
Smlouvy, zavazuje se Ústecký kraj na vlastní náklady zajistit odvod splaškových odpadních 



PRAGUE 1776543 (2K) 4 

vod z Místa napojení do jímací nádrže umíst�né na pozemku Ústeckého kraje a následnou 
likvidaci t�chto splaškových odpadních vod. 

3.7 Stavebník se zavazuje poskytnout Ústeckému kraji na jeho písemnou žádost 
doru�enou Stavebníkovi alespo� patnáct (15) pracovních dní p�edem veškerou rozumn�
požadovanou sou�innost pot�ebnou k vybudování �OV a související infrastruktury, zejména 
umožnit vstup a vjezd na pozemky ve vlastnictví Stavebníka nebo užívané Stavebníkem za 
ú�elem výstavby �OV v�etn� související infrastruktury. 

3.8 Stavebník se zavazuje, že do stávající areálové kanalizace v SPZ Triangle a do nové 
kanalizace vybudované v souvislosti s �OV bude vypoušt�t pouze odpadní splaškové vody 
biologicky zne�išt�né v parametrech nep�esahujících hodnoty uvedené v P�íloze 2 (Tabulka 

limit� zne�išt�ní vypoušt�ných vod) této Smlouvy.  

�LÁNEK IV 
Rezervace dodávek elektrické energie 

4.1 Smluvní strany tímto potvrzují, že Stavebník má zajišt�nou rezervaci elektrického 
p�íkonu pro Závod, Rozší�ení závodu a Další rozší�ení závodu ve výši 5 MW, a to na základ�
nájemní smlouvy uzav�ené dne 22. prosince 2010 mezi Ústeckým krajem jako 
pronajímatelem a spole�ností Panattoni Czech Republic Services s.r.o. jako nájemcem a na 
základ� smlouvy o postoupení práv a p�evzetí povinností z nájemní smlouvy uzav�ené dne 
11. b�ezna 2011 mezi Ústeckým krajem, spole�ností Panattoni Czech Republic Services s.r.o. 
a Stavebníkem. Smluvní strany prohlašují, že touto Smlouvou není dot�ena výše zmín�ná 
rezervace elektrického p�íkonu ve výši 5 MW a že ú�elem �lánku IV této Smlouvy je umožnit 
Stavebníkovi v�asné zvýšení rezervace elektrického p�íkonu pro Závod, Rozší�ení závodu a 
Další rozší�ení závodu o dodate�ných 7 MW na celkovou hodnotu 12 MW. 

4.2 Ústecký kraj se zavazuje, že bude písemn� informovat Stavebníka o aktuálním stavu 
rezervací elektrického p�íkonu pro SPZ Triangle, a to vždy k 1. lednu a 1. �ervenci každého 
kalendá�ního roku, a dále do t�í (3) pracovních dn� ode dne, kdy se Ústecký kraj doví, že by 
v d�sledku žádosti o rezervaci elektrického p�íkonu podané jakoukoli t�etí osobou mohla 
hodnota nerezervovaného p�íkonu pro SPZ Triangle poklesnout pod 7 MW.  

4.3 Stavebník má právo do deseti (10) pracovních dn� ode dne doru�ení písemné 
informace podle odstavce 4.1 této Smlouvy písemn� oznámit Ústeckému kraji, že bude žádat 
o další rezervaci elektrického p�íkonu pro Závod, Rozší�ení závodu a Další rozší�ení závodu, a 
to až o dodate�ných 7 MW, v d�sledku �ehož by celková hodnota rezervovaného elektrického 
p�íkonu Stavebníka dosahovala hodnoty až 12 MW. Ústecký kraj je v takovém p�ípad�
povinen vydat souhlas s další rezervací elektrického p�íkonu pro Závod, Rozší�ení závodu a 
Další rozší�ení závodu v p�ípad�, že takový souhlas bude od p�íslušného dodavatele elektrické 
energie vyžadován.  

�LÁNEK V 
Smluvní pokuty 

5.1 Pokud Stavebník poruší povinnost bez zbyte�ného odkladu informovat Ústecký kraj 
o zm�nách v p�edpokládané pot�eb� Stavebníka na dodávky Médií a/nebo uzav�ít dodatek 
k této Smlouv� podle odstavce 2.3 této Smlouvy, bude mít Ústecký kraj právo požadovat 
úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000 K� za každé porušení povinnosti Stavebníka. 
V p�ípad�, že Stavebník porušil povinnost na písemnou žádost Ústeckého kraje uzav�ít 



PRAGUE 1776543 (2K) 5 

s Ústeckým krajem dodatek k této Smlouv� podle odstavce 2.3 této Smlouvy a dodatek k této 
Smlouv� neuzav�e ani ve lh�t� dvaceti (20) dn� ode dne, kdy Ústecký kraj uplatnil právo na 
úhradu smluvní pokuty za porušení povinnosti uzav�ít dodatek k této Smlouv�, je Ústecký 
kraj oprávn�n požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000 K� opakovan� až do doby 
spln�ní povinnosti Stavebníka, a to vždy po uplynutí dvaceti (20) dn� ode dne uplatn�ní práva 
na úhradu p�edchozí smluvní pokuty. 

5.2 Pokud Stavebník poruší povinnost podle odstavce 2.4 této Smlouvy, bude mít Ústecký 
kraj právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000 K� za každý kalendá�ní rok, ve 
kterém pr�m�rné hodnoty uskute�n�ných dodávek jednotlivých Médií vypo�ítané za období 
p�íslušného kalendá�ního roku p�ekro�í hodnoty uvedené v tabulce v odstavci 2.1 této 
Smlouvy.  

5.3 Pokud Stavebník bude v prodlení s poskytnutím rozumn� požadované sou�innosti 
podle odstavce 3.7 této Smlouvy a tuto sou�innost neposkytne ani v dodate�né lh�t� p�ti (5) 
pracovních dn� od dne doru�ení písemného upozorn�ní Ústeckého kraje na porušení 
povinnosti Stavebníka poskytnout sou�innost, bude mít Ústecký kraj právo požadovat úhradu 
smluvní pokuty ve výši 100.000 K� za každé porušení povinnosti Stavebníka poskytnout 
sou�innost podle odstavce 3.7 této Smlouvy.  

5.4 Pokud Stavebník poruší povinnost stanovenou v odstavci 3.8 této Smlouvy, bude mít 
Ústecký kraj právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 200.000 K� za každé porušení 
povinnosti Stavebníka.  

5.5 V p�ípadech porušení povinností Stavebníka uvedených v tomto �lánku V (Smluvní 

pokuty) této Smlouvy bude mít Ústecký kraj právo vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu 
škody zp�sobené porušením povinností Stavebníka v �ásti p�esahující výši smluvní pokuty.   

�LÁNEK VI 
P�evod práv a povinností ze Smlouvy Stavebníkem 

6.1 Stavebník je oprávn�n postoupit veškerá svá práva a p�evést veškeré své povinnosti 
z této Smlouvy na t�etí osobu (dále jen „Nabyvatel“), pokud budou na Nabyvatele postoupena 
práva a p�evedeny povinnosti Stavebníka z Nájemní smlouvy. Ústecký kraj se v p�ípad�
postoupení práva a p�evodu povinností z Nájemní smlouvy zavazuje na žádost Stavebníka 
uzav�ít jakoukoli t�ístrannou smlouvu se Stavebníkem a Nabyvatelem, na základ� které dojde 
k postoupení práv a p�evodu povinností z této Smlouvy ze Stavebníka na Nabyvatele, 
p�ípadn� uzav�ít se Stavebníkem dohodu o ukon�ení této Smlouvy a uzav�ít novou plánovací 
smlouvu s Nabyvatelem, p�i�emž podmínky takové nové plánovací smlouvy budou identické 
jako podmínky sjednané v této Smlouv�. 

�LÁNEK VII 
Informování 

7.1 Smluvní strany jsou seznámeny se skute�ností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p�sobnosti dle zákona 
�. 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu k informacím, v platném zn�ní. Smluvní strany 
souhlasn� prohlašují, že žádný údaj v této Smlouv�, v�etn� jejích p�íloh, není ozna�ován za 
obchodní tajemství. Stavebník prohlašuje, že: 



PRAGUE 1776543 (2K) 6 

(a) Ústecký kraj je oprávn�n, pokud postupuje dle zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném 
p�ístupu k informacím, v platném zn�ní, poskytovat veškeré informace o této Smlouv�
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouv�
uvedeny (nap�. o da�ových dokladech, p�edávacích protokolech, nabídkách �i jiných 
písemnostech), 

(b) veškeré údaje uvedené v této Smlouv�, pop�. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od t�etích osob, nepodléhají 
povinnosti ml�enlivosti nebo jinému postupu sm��ujícímu k ochran� p�ed zneužitím a 
zve�ejn�ním.  

�LÁNEK VIII 
R�zná ustanovení 

8.1 Jakékoli oznámení, sd�lení, informace, výzvy nebo jiné dokumenty doru�ované podle 
této Smlouvy nebo v souvislosti s ní musejí být písemné a v �eském jazyce a musejí být 
doru�eny osobn�, kurýrem nebo zaslány poštou s potvrzením doru�ení (tzv. „doporu�en�“) 
druhé Smluvní stran� na adresu uvedenou níže v tomto odstavci 8.1, nebo na jinou adresu 
sd�lenou takovou Smluvní stranou písemným oznámení druhé Smluvní stran� v souladu 
s tímto odstavcem 8.1. Adresy pro doru�ování oznámení, sd�lení, informací, výzev a jiných 
dokument� dle této Smlouvy jsou následující:

Pokud Stavebníkovi: 

JC Interiors Czechia s.r.o. 
Strategická pr�myslová zóna Triangle 
Bitozeves 50  
440 01 Žatec 

K rukám: Ing. Lenka �ížová, �editelka závodu 
Kopie: So�a Toksová 

Pokud Ústeckému kraji:1

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

K rukám:  Ing. Jaroslav Pikal, zástupce �editele Krajského ú�adu Ústeckého kraje a vedoucí 
odboru kancelá�e �editele 

Kopie: Bc. Jaroslav Krch 

Jakékoli oznámení, sd�lení, informace, výzva nebo jiné dokumenty se považují za doru�ené 
(i) budou-li doru�ovány osobn� nebo kurýrem, okamžikem p�edání, nebo okamžikem, kdy 
adresát odmítne p�evzít zásilku, (ii) budou-li zasílány doporu�enou poštou na výše uvedenou 
adresu, podepsáním doru�enky adresátem nebo dnem, vyzna�eným poštou jako den, kdy 
adresát odep�el p�evzetí zásilky, nebo dnem marného uplynutí lh�ty pro p�evzetí uložené 
zásilky na základ� náležitého vyrozum�ní adresáta. 

8.2 Tato Smlouva se stane platnou a ú�innou podpisem ob�ma Smluvními stranami. 

                                                
1 Ústecký kraj potvrdí. 



PRAGUE 1776543 (2K) 7 

8.3 Tato Smlouva a její výklad se �ídí �eským právem. Jakékoli spory vzniklé z této 
Smlouvy budou rozhodovány v�cn� a místn� p�íslušným soudem.  

8.4 Pokud n�které ustanovení této Smlouvy bude nebo se stane v jakémkoli ohledu 
protiprávním, neplatným nebo nevymahatelným, nebude tím dot�ena ani oslabena platnost 
a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové 
protiprávní, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení bezodkladn� nahradit za�len�ním jiného 
ustanovení formou dodatku k této Smlouv�, které (i) nejlépe vede k dosažení p�vodního 
zám�ru Smluvních stran, a (ii) je zákonné, platné a vymahatelné v souladu s p�íslušnými 
právními p�edpisy.  

8.5 Tuto Smlouvu lze m�nit a dopl�ovat pouze písemnými dodatky podepsanými ob�ma 
Smluvními stranami. Nedílnou sou�ást této Smlouvy tvo�í následující p�ílohy: 

P�íloha 1 - Plán s vyzna�ením rozsahu projektu, napojení na ve�ejnou sí� a napojení na IS; a 

P�íloha 2 - Tabulka limit� zne�išt�ní vypoušt�ných vod. 

8.6 Tato Smlouva byla sepsána a vyhotovena v šesti (6) stejnopisech v �eském jazyce, 
p�i�emž Ústecký kraj obdrží �ty�i (4) stejnopisy a Stavebník obdrží dva (2) stejnopisy.  

<podpisová strana následuje>



PRAGUE 1776543 (2K) 8 

NA D�KAZ �EHOŽ Stavebník a Ústecký kraj p�ipojují své podpisy. 

JC Interiors Czechia s.r.o., jakožto Stavebník 

Podpis:____________________________  Podpis: ____________________________  
Jméno: Ing. Miloslav Šponer Jméno: Edgard Prado Junior 
Funkce: jednatel Funkce: jednatel 

Ústecký kraj 

Podpis:____________________________  
Jméno:  Jana Va�hová 
Funkce: hejtmanka Ústeckého kraje 



PRAGUE 1776543 (2K) 1 

P�íloha 1 
Plán s vyzna�ením rozsahu projektu, napoje ní na ve�ejnou sí� a napojení na IS  

P�íloha �. 1 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem



PRAGUE 1776543 (2K) 1 

P�íloha 2 
Tabulka limit� zne�išt�ní vypoušt�ných vod 



P L Á N O VA C Í  S M L O U VA

Smluvní strany 

1. Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PS� 400 01, I�: 70892156, DI�: 
CZ70892156, zastoupený Janou Va�hovou, hejtmankou Ústeckého kraje („vlastník“) 

a 

2. HARGO a.s., se sídlem Praha 5, Smíchov, Švédská 39/107, PS� 150 00, I� 28212606, zapsaná 
v obchodním rejst�íku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13354, jednající Bc. Ji�ím 
Kleinem, p�edsedou p�edstavenstva, („stavebník“) 

Preambule 

Ústecký kraj jako majitel areálové kanaliza�ní sít� ve strategické pr�myslové zón� Triangle (dále jen „SPZ 
Triangle“) spravované spole�ností Severo�eská vodárenská spole�nost a.s. I� 49099469 (dále jen „SVS“) a 
stavebník, oba k napln�ní ú�elu nájemní smlouvy uzav�ené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 
3.11.2011 (dále jen „Smlouva“), uzavírají, za ú�elem napln�ní požadavk� kladených na stavebníka, jako 
ú�astníka �ízení vedeného p�íslušným stavebním ú�adem podle zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním �ádu (stavební zákon), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, tuto Plánovací smlouvu; 

I. 

Údaje o zám�ru stavebníka 

1. Zám�rem stavebníka je vybudovat ve Strategické pr�myslové zón� Triangle („SPZ Triangle“) nový 
pr�myslový závod na výrobu pryžového granulátu („závod“), v n�mž po jeho úplném dokon�ení bude 
vytvo�eno cca 120 nových pracovních míst. P�edpokládaný harmonogram výstavby projektu stavebníka (v 
návaznosti na získání pot�ebných povolení) je následující: 

 a) zahájení výstavby I. etapy:  01.12.2012 

 b) dokon�ení výstavby I. etapy:  30.04.2012 

 c) zahájení užívání stavby I. etapy: 31.05.2012 

II. 

Dopravní a technická infrastruktura 

1. Stavebník si, v souladu se Smlouvou, v rámci realizace Projektu ve smyslu Smlouvy zajistí na vlastní 
náklad napojení na dopravní a technickou infrastrukturu SPZ Triangle dle situace vyzna�ené v p�íloze �. 1 
této smlouvy, v�etn� všech p�íslušných p�ipojovacích poplatk�. Stavebník p�edpokládá, že po uvedení 
závodu do provozu dojde k postupnému nár�stu pot�eb a produkce jednotlivých médií zajiš�ovaných 
v míst� napojení na technickou infrastrukturu SPZ Triangle. P�ehled t�chto pot�eb a produkce v �ase je 
specifikován v níže uvedené tabulce �. 1 :   

P íloha . 27 k usnesení . 47/90R/2011



  
   
  

���� ���� ���� ���� ���� ���� ���	 ���
 ���� ���� ����

��������	
���

�	����

�����������
���� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

��������	
���������

������
���	�����

�
���


�� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�����������	
����������

�����������
� � �!"# �!"# �!"# �!"# �!"# �!"# �!"# �!"# �!"# �!"# �	��

���
$������
�
� ��
%�����������������

��

�	�����������������

���� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

&'(���)��������*�	��

�����������

��+�����,����-.����/����

�����������
�           �

�������

������

�
�
�
�
�
���
��
�

�����

� !"#$

%& '�

()��*%�(�+

+%,%-�(�&�(./�

0�1+2�3���4�

�����
	�����

Tabulka �. 1 – Tabulka požadovaných kapacit v jednotlivých inženýrských sítích 

2. Stavebník se zavazuje, že v uvedených letech nep�esáhne hodnoty produkce a pot�eb jednotlivých médií 
stanovené ve výše uvedené tabulce �. 1, pokud nedojde k jiné dohod� obou smluvních stran na základ�
dodatku této smlouvy.  

3. Pokud nedojde k využití požadovaných kapacit v jednotlivých inženýrských sítích dle tabulky �. 1 
v jednotlivých letech, zavazuje se stavebník k uvoln�ní nevyužité kapacity. Myšlené uvoln�ní kapacit 
inženýrských sítí prob�hne formou dodatku této smlouvy.  

4. Stavebník se zavazuje zajistit takovou sou�innost, aby svým jednáním neohrozil ani neomezil p�ípravu a 
výstavbu dopravní a technické infrastruktury související s rozvojem SPZ Triangle 

  

III. 

Kanaliza�ní �ad splaškových vod, zm�ny infrastruktury, odvod odpadních vod z budoucího pr�myslového 
závodu stavebníka 

1. V sou�asnosti je kanaliza�ní �ad splaškových vod, který je sou�ástí technické infrastruktury SPZ Triangle, 
napojen do kanaliza�ního systému obce  Sta�kovice, odkud je za�ízením v majetku SVS a správ�
Severo�eských vodovod� a kanalizací, a.s. I� 49099451 (dále jen „S�VaK“) medium p�e�erpáno 
k likvidaci do komunální �istírny odpadních vod v Žatci („�OV Žatec“). Smluvená maximální produkce 
odpadních vod z SPZ Triangle odvád�ných uvedeným zp�sobem do �OV Žatec je 800 m3/den. 

2. Splašková kanalizace SPZ Triangle je majetkem vlastníka (Ústecký kraj), její správu zajiš�uje na základ�
smlouvy o pronájmu SVS.  

3. Stavebník se zavazuje, že do kanaliza�ního �adu splaškové kanalizace SPZ Triangle bude vypoušt�t pouze 
vody biologicky zne�išt�né v parametrech nep�esahující hodnoty uvedené v tabulce limit� zne�išt�ní 
vypoušt�ných vod uvedených v p�íloze �. 2 této smlouvy. Tento závazek se vztahuje na jakoukoliv a to i 
budoucí kanalizaci ve vlastnictví vlastníka. 

4. Vlastník p�ipravuje pro rok 2012 výstavbu samostatné �istírny odpadních vod Triangle (dále jen „�OV 
Triangle“), jejíž sou�ástí je i dobudování páte�ních �ad� „C“ a „D“ splaškové kanalizace SPZ Triangle. 
Vlastník (Ústecký kraj) se zavazuje zajistit výstavbu výše uvedené nové infrastruktury pln� na vlastní 
náklady, p�i�emž stavebník se na této výstavb� nebude finan�n� nijak podílet.   

5. �OV Triangle bude modulová (stavebnicová) a to tak, aby byla zajišt�na správná funkce �isti�ky p�i 
r�zném p�ítoku odpadních vod podle toho, jak bude v zón� Triangle p�ibývat investor� a jejich nových 
výrobních areál�. V první fázi bude realizována �OV s kapacitou nep�esahující 1800  ekvivalentních 
obyvatel, tj. s kapacitou do 600 m3/den, celková kapacita bude max. 5 500 ekvivalentních obyvatel, tj. 
s produkcí 1 783 m3/den. 



  
   
  

6. Jelikož stavebník dokon�í výstavbu závodu v období p�edcházejícím spušt�ní nové �OV Triangle, bude 
odvod odpadních vod ze závodu stavebníka zajišt�n následujícím zp�sobem. 

Ústecký kraj potvrzuje, že;  

a) zajistí do doby uvedení �OV Triangle do provozu o d v o d  vyprodukovaných odpadních vod 
z budoucího pr�myslového závodu stavebníka prost�ednictvím s t á v a j í c í  a r e á l o v é  k a n a l i z a c e  
SPZ Triangle a to tak, aby byly napln�ny požadavky stavebníka specifikované v �lánku II. této smlouvy 
tím, že  umožní do stávajícího kanaliza�ního �adu zóny dle situace (viz. p�íloha �. 1) napojení 
kanaliza�ní p�ípojky stavebníka,  

b) vybuduje v SPZ Triangle novou �OV Triangl v�etn� dobudování páte�ních �ad� a zajistí o d v o d  
odpadních vod z budoucího pr�myslového závodu stavebníka prost�ednictvím kanalizace d o  �O V  
T r i a n g l e , 

c) pokud v dob� do doby povolení ke zkušebnímu provozu nebo kolauda�ního souhlasu (jestliže zkušební 
provoz nebude  realizován) nedojde  k odvodu odpadních vod z budoucího pr�myslového závodu 
stavebníka zp�sobem uvedeným výše v tomto �lánku smlouvy, zajistí vlastník, jako do�asné �ešení ve 
vztahu k odvodu odpadních vod zp�sobem uvedeným v písmenu a) a b) tohoto odstavce smlouvy, 
o d v o d  odpadních vod z místa napojení (viz. p�íloha �. 1) do j í m a c í  n á d r ž e  na pozemku 
Ústeckého kraje a následnou likvidaci t�chto odpadních vod v n�kterém za�ízení ur�eném k nakládání 
s nimi na vlastní náklady. 

7. Stavebník se zavazuje, že do 6 m�síc� od spušt�ní zkušebního provozu nové �OV Triangle, o kterém bude 
vlastníkem písemn� informován, zajistí na sv�j náklad p�epojení p�ípojky uvedené v �l. II, odst. 1 na 
kanaliza�ní �ad (stoka C) dle vyzna�ení uvedeném v p�íloze �. 1 této smlouvy.   

IV. 

Smluvní pokuty 

1. V p�ípad� porušení jakéhokoli závazku uvedeného v �l. II. odst. 2, 3 a 4 této smlouvy stavebníkem má 
vlastník právo na úhradu smluvní pokuty až do výše 500 tis. K� za každé takové porušení. Vlastník má 
právo na náhradu škody v té �ásti, která p�esáhne vlastníkem uplatn�né právo na úhradu smluvní pokuty.  

2. V p�ípad� porušení  závazku uvedeného v �l. III. odst. 3 této smlouvy stavebníkem má vlastník právo na 
úhradu smluvní pokuty až do výše 200 tis. K� za každé takové porušení.  Vlastník má právo na náhradu 
škody v té �ásti, která p�esáhne vlastníkem uplatn�né právo na úhradu smluvní pokuty. 

3. V p�ípad� porušení závazku uvedeného v �l. III. odst. 7 stavebníkem má vlastník právo na úhradu smluvní 
pokuty až do výše 500 tis. K�. Vlastník má právo na náhradu škody v té �ásti, která p�esáhne vlastníkem 
uplatn�né právo na úhradu smluvní pokuty. Vedle uvedeného je stavebník povinen umožnit vlastníkovi, po 
marném uplynutí lh�ty stanovené v odstavci 7 �l. III. této smlouvy, provést p�edm�tné p�epojení za 
stavebníka (náhradní pln�ní). Náklady vynaložené vlastníkem za tímto ú�elem je povinen stavebník na 
výzvu vlastníka vlastníku uhradit. 

V. 

Záv�re�ná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skute�ností, že Ústecký kraj, jako orgán územní samosprávy, je povinen 
poskytovat informace vztahující se k jeho p�sobnosti dle zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu 
k informacím, v platném zn�ní. Smluvní strany souhlasn� prohlašují, že žádný údaj v této smlouv�, v�etn�
jejích p�íloh, není ozna�ován za obchodní tajemství. Stavebník prohlašuje, že: 

a. Ústecký kraj je oprávn�n, pokud postupuje dle zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu 
k informacím, v platném zn�ní, poskytovat veškeré informace o této smlouv� a o jiných údajích tohoto 



  
   
  

závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouv� uvedeny (nap�. o da�ových dokladech, 
p�edávacích protokolech, nabídkách �i jiných písemnostech), 

b. veškeré údaje uvedené v této smlouv�, pop�. které jsou použity v rámci tohoto závazkového právního 
vztahu, a to i pokud jsou získány od t�etích osob, nepodléhají povinnosti ml�enlivosti nebo jinému 
postupu sm��ujícímu k ochran� p�ed zneužitím a zve�ejn�ním. 

2. Tuto smlouvu lze m�nit �i dopl�ovat pouze po dohod� smluvních stran formou písemných a �íslovaných 
dodatk�.  

3. Stavebník je povinen postoupit svá práva a závazky z této smlouvy na jiného pouze v p�ípad� postoupení 
práv a povinností podle �ásti 6 Smlouvy.  Stavebník je k uvedenému postoupení oprávn�n pouze se 
souhlasem vlastníka. Platné postoupení práv a závazk� z této smlouvy vyžaduje uzav�ení t�ístranné smlouvy 
mezi stavebníkem, vlastníkem a t�etí osobou. 

4. Pokud v této smlouv� není stanoveno jinak, �ídí se právní vztahy z ní vyplývající p�íslušnými ustanoveními 
ob�anského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, p�i�emž vlastník obdrží 4 vyhotovení a 
stavebník 2 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a ú�innosti dnem jejího podepsání ob�ma smluvními stranami a tímto dnem 
jsou její ú�astníci svými projevy vázáni. 

VII. 

Podpisy smluvních stran 

1. Ob� smluvní strany shodn� prohlašují, že si tuto smlouvu p�ed jejím podpisem p�e�etly, že byla uzav�ena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v�le, ur�it�, vážn� a srozumiteln�, nikoliv v tísni za 
nápadn� nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autenti�nost této smlouvy svým podpisem. 

V …………….. dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

…………………………………………. ……………………………………………

HARGO, a.s. Ústecký kraj 

P�ílohy: 

 1. Koordina�ní situace umíst�ní závodu v SPZ Triangle 

2. Tabulka limit� zne�išt�ní vypoušt�ných vod do kanaliza�ního �adu splaškové kanalizace SPZ Triangl 



P�íloha �. 1 



P�íloha �. 2 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem



 Příloha č. 28 k usnesení č. 56/90R/2011 
   

 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 

 
1. Střední škola technická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 

zápis oborů vzdělání 37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy, forma denní, 
s cílovou kapacitou 120 žáků a 37-42-M/01 Logistické a finanční služby, forma denní, 
s cílovou kapacitou 120 žáků. 

 
2. Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 

organizace 
zápis místa poskytovaných školských služeb u speciálně pedagogického centra (SPC) 
na adrese Sukova 870/6, Rumburk, 
výmaz místa poskytovaných školských služeb u SPC na adrese Žitná 1119/12, 
Rumburk.  

 
3. Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Žatec, s.r.o. 

zápis oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, forma dálková, celkovou kapacitou 90 
žáků, 
výmaz oboru vzdělání 31-58-H/01 Krejčí, forma denní. 

 
4. Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 

organizace 
zápis oboru vzdělání 23-45-L/01 Mechanik seřizovač, forma denní, s cílovou 
kapacitou 96 žáků. 
 

5. Střední škola AGC a.s. (se sídlem Teplice, Rooseveltovo nám. 5) 
zápis oborů vzdělání 69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér, forma denní, 
s cílovou kapacitou 75 žáků a 69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční, forma denní, 
s cílovou kapacitou 100 žáků. 
 

6. Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvková 
organizace 
zápis oboru vzdělání 26-51-H/01 Elektrikář – silnoproud, forma distanční, s cílovou 
kapacitou 50 žáků. 
 

7. Střední odborné učiliště se sídlem Vinařice, Hlavní 245 
zápis místa poskytovaného vzdělávání na adrese Bělušice 66, Bečov u Mostu. 
 

8. Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 
výmaz místa poskytovaného vzdělávání u Základní školy na adrese Opletalova 673, 
Benešov nad Ploučnicí. 
 

9. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace 
označit  obor vzdělání 36-47-M/01 Stavebnictví, forma denní, jako dobíhající, 
s účinností od 1. 9. 2012. 

 



  Příloha č. 29 k usnesení č. 57/90R/2011 

 1

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 

 

SMLOUVA 
o převodu činností a movitých věcí 

uzavřená dle § 51 a  628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Číslo Ústeckého kraje:    
Číslo Města Varnsdorf:   
Číslo Příspěvkové organizace:   
 

Smluvní strany 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou  
IČ   :  70892156 
 
(dále jen Ústecký kraj) 

 
a 
 
Město Varnsdorf 

se sídlem  :   Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
zastoupený  :   Martinem Loukou, starostou 

         IČ    :   00261718  
 

(dále jen Město Varnsdorf) 
 
a  
 
Dům dětí a mládeže Varnsdorf, příspěvková organizace   

se sídlem  :  Otáhalova 1260, 407 47 Varnsdorf 
zastoupená  :   Ivanou Jägrovou, ředitelkou PO 
IČ    :  71192174  
(dále jen Příspěvková organizace) 

 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 
 
 

SMLOUVU O PŘEVODU ČINNOSTÍ, 
A MOVITÝCH V ĚCÍ: 

 



  Příloha č. 29 k usnesení č. 57/90R/2011 

 2

Preambule 

 
Domy dětí a mládeže jsou výchovně vzdělávacími zařízeními pro volný čas dětí a mládeže.   
Jejich činnost se řídí zákonem 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a jeho 
prováděcími předpisy. Tato činnost je určena dětem, žákům a mládeži v místě jeho sídla a 
přilehlé spádové oblasti. Činnost je zaměřena na zajištění lokální potřeby života obce, v níž 
působí. Z tohoto důvodu byl do koncepce rozvoje krajské vzdělávací soustavy, jako jeden 
z dlouhodobých cílů, vložen cíl postupného předání domů dětí a mládeže obcím, v nichž 
působí. Tento cíl byl poprvé schválen v Dlouhodobém záměru rozvoje vzdělávání a 
vzdělávací soustavy Ústeckého kraje již v roce 2002 a dále byl potvrzen postupně 
v Dlouhodobém záměru rozvoje vzdělávání a vzdělávací soustavy Ústeckého kraje 2005/2008 
a 2008/2010. 

Převod činností Domu dětí a mládeže Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 65 082 214, se 
sídlem Otáhalova 1260, 407 47 Varnsdorf, jejímž zřizovatelem je Ústecký kraj, na Město 
Varnsdorf, které je bude s účinností od 1. 1. 2012 zajišťovat prostřednictvím jím zřízené 
příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 71 192 
174 je tak konkrétním naplněním tohoto cíle v praxi. 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je komplexní úprava úprav a povinnosti spojených s převodem 
činností a movitého majetku příspěvkové organizace Domu dětí a mládeže Varnsdorf, 
příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem je Ústecký kraj (dále jen „Příspěvková 
organizace Ústeckého kraje“), na Město Varnsdorf. Touto smlouvou budou ke dni 1. 1. 
2012 na Město Varnsdorf převedeny veškeré činnosti a movitý majetek příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje tak, jak je popsáno v této smlouvě. 

2. Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo dne 7. 9. 2011, usnesením č. 34/25Z/2011 
o zrušení Příspěvkové organizace Ústeckého kraje  ke dni 31. 12. 2011 s tím, že její 
majetek, práva a povinnosti přechází na zřizovatele, tj. na Ústecký kraj. 

 

 

II. 

Převod činností 

1. Ústecký kraj vykonával prostřednictvím Příspěvkové organizace Ústeckého kraje tyto 
činnosti: 

 

a) Pravidelná výchova, vzdělávací a zájmová činnost (zájmové kroužky, kurzy). 

b) Příležitostná výchova, vzdělávání, zájmová a tématická rekreační činnost 

• akce pro členy zájmových kroužků mimo schůzky, včetně výletů 

 



  Příloha č. 29 k usnesení č. 57/90R/2011 

 3

• akce pro členy zájmových kroužků a veřejnost 

• semináře, kurzy, kulaté stoly, workshopy, sympozia 

• pořady pro děti, rodiče, mládež a veřejnost.  

c) Prázdninová činnost: 

• tábory (jarní, letní, podzimní, příměstské). 

d) Osvětová činnost, včetně shromažďování a poskytování informací pro děti, 
žáky a studenty, i pro další osoby a vedení k prevenci sociálně 
patologických jevů: 

• školení, semináře, workshopy, konference, přednášky, informační 
centrum mládeže (jarní, letní, podzimní, příměstské) 

e) Spontánní činnosti:  

• výstavy 

• centrum rodičů s dětmi 

• fotbálek 

• stolní tenis 

f) Individuální práce, vytváření podmínek pro rozvoj nadání žáků a studentů 

• konzultace k soutěžím 

g) Spolupráce  

•    spolupráce s MŠ, ZŠ, SŠ 

•    spolupráce s veřejnou správou  

• spolupráce s nestátními neziskovými organizacemi.  

h) Soutěže a přehlídky 

• pořádání soutěží a přehlídek, vyhlašovaných MŠMT ČR a zájmovými 
svazy, na úrovni místní, okresní, krajské, republikové 

2. Ústecký kraj převádí činnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku na Město Varnsdorf, které 
tyto činnosti bude vykonávat prostřednictvím jím zřízené Příspěvkové organizace, jejíž 
zřizovací listina tomuto odpovídá. 

3. Město Varnsdorf se zavazuje zajistit, aby Příspěvková organizace ke dni 1. 1. 2012 začala 
vykonávat v plném rozsahu činnosti, které ke dni 31. 12. 2011 vykonávala Příspěvková 
organizace Ústeckého kraje. Za tímto účelem získá veškerá oprávnění, která jsou potřeba. 

4.  Příspěvková organizace bude dle této smlouvy pokračovat v převáděných činnostech a 
zavazuje se s osobami, které jsou zaměstnanci Příspěvkové organizace Ústeckého kraje, a 
jejichž pracovní poměr skončí dnem 31. 12. 2011, založit nový pracovní poměr. Seznam 
zaměstnanců, kterých se tento závazek Příspěvkové organizace  týká, je obsahem přílohy 
č. 1 k této smlouvě. Závazek se týká těch zaměstnanců, kteří budou ke dni 31. 12. 2011 
v pracovním poměru k Příspěvkové organizaci Ústeckého kraje, a tímto dnem jejich 
pracovní poměr skončí, nikoliv zaměstnanců Příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
jejichž pracovní poměr skončí dříve. Město Varnsdorf a Příspěvková organizace berou na 
vědomí, že obsahem přílohy č. 1 je seznam zaměstnanců Příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje ve stavu ke dni 30. 9. 2011, a proto ke dni 1. 1. 2012 dojde k aktualizaci 
této přílohy. 



  Příloha č. 29 k usnesení č. 57/90R/2011 

 4

III. 

Převod movitých věcí 

 

1. Ústecký kraj prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, které bude mít 
Příspěvková organizace Ústeckého kraje předané k hospodaření ke dni 31. 12. 2011. 
Vedle těchto věcí jsou předmětem převodu dle této smlouvy také movité věci, které jsou 
ve vlastnictví Příspěvkové organizace Ústeckého kraje a které ke dni 1. 1. 2012 přejdou na 
Ústecký kraj. Všechny tyto movité věci jsou předmětem převodu dle této smlouvy a jsou 
uvedeny v příloze č. 2 k této smlouvě. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že 
převáděné movité věci uvedené v příloze č. 2 jsou zde vymezeny ve stavu ke dni 30. 9. 
2011 dle účetní evidence vedené Příspěvkovou organizací Ústeckého kraje. Skutečný stav 
převáděných movitých věcí bude zjištěn při předání a převzetí movitých věcí dle odst. 3 
tohoto článku. 

2. Movité věci uvedené v příloze č. 2 se všemi součástmi a příslušenstvím Ústecký kraj touto 
smlouvou Městu Varnsdorf daruje, tj. bezúplatně převádí a předává a Město Varnsdorf 
je do svého vlastnictví přijímá a přebírá, a to za podmínek níže uvedených v rozsahu 
práv a povinností, jak je Ústecký kraj a Příspěvková organizace Ústeckého kraje nabyly 
nebo s nimi hospodaří. 

3. Předání a převzetí movitých věcí se Ústecký kraj a Město Varnsdorf zavazují provést 
nejpozději do 31. 1. 2012 ve stavu k 31. 12. 2011. O předání a převzetí movitých věcí 
bude pořízen zápis, na základě kterého bude aktualizována příloha č. 2 podle skutečného 
stavu. Město Varnsdorf se stává vlastníkem výše uvedených movitých věcí dnem nabytí 
účinnosti této smlouvy a  k uvedenému dni předá takto nabyté movité věci k hospodaření 
Příspěvkové organizaci. 

4. Zjistí-li se při předávání movitých věcí, že některé věci nemohou v důsledku právní 
či faktické překážky (ztráta, zničení, poškození) přejít do vlastnictví Města Varnsdorf, 
Ústecký kraj a Město Varnsdorf výslovně sjednávají, že ohledně ostatních věcí, kterých 
se nemožnost netýká, smlouva nadále platí a tyto přecházejí do vlastnictví Města 
Varnsdorf (úbytky). Totéž platí i pro případ movitých věcí, které nejsou uvedeny v příloze 
č. 2 a Příspěvková organizace Ústeckého kraje je ke dni 31. 12. 2011 má předané k 
hospodaření nebo jsou v jejím vlastnictví (přírůstky). 

5. Bezúplatný převod movitých věcí (darování) Městu Varnsdorf schválilo Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje dne 7. 9. 2011, usnesením č. 34/25Z/2011. Bezúplatné nabytí movitých 
věcí (přijetí daru) od Ústeckého kraje schválilo Zastupitelstvo Města Varnsdorf dne 22. 9. 
2011, usnesením ZM č. 123/2011. 

6. Ústecký kraj se zavazuje Městu Varnsdorf předat veškerou dokumentaci k převáděným 
movitým věcem, kterou má k dispozici, a to nejpozději při jejich předání a převzetí 
dle bodu 3 tohoto článku. 

 

IV. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 1. 2012. Vyhotovuje se  
v 6 exemplářích, přičemž každý má platnost originálu. 2 vyhotovení jsou určena pro 
Ústecký kraj, 2 vyhotovení jsou určena pro Město Varnsdorf, 2 vyhotovení jsou určena 
pro Příspěvkovou organizaci. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí 



  Příloha č. 29 k usnesení č. 57/90R/2011 

 5

i na právní nástupce smluvních stran a, není-li v ní stanoveno jinak, je oboustranně 
nevypověditelná. Jakákoliv změna je neplatná, pokud nemá písemnou formu. 

2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne……………., 
usnesením č……………. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Města 
Varnsdorf dne 22. 9. 2011, usnesením ZM č. 122/2011.  

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
Ústeckým krajem a Městem Varnsdorf, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.  

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Ústí nad Labem, dne  ...........................................  

 

 

Město Varnsdorf  

Martin Louka , starosta                                                 Podpis …………………………. 

 

 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka                                             Podpis …………………………. 

 
 
Dům dětí a mládeže Varnsdorf,  
příspěvková organizace, 
se sídlem Otáhalova 1260,  
407 47 Varnsdorf 

Ivana Jägrová, ředitelka                                                Podpis …………………………. 

 

 

Přílohy: 

1. Seznam zaměstnanců k 30 .9. 2011. 

2. Seznam movitého majetku k 30. 9. 2011 



Příloha č. 30 k usnesení č. 59/90R/2011

příspěvek 
(Kč)

2 011   

1 00038 3110
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, 
Kostelní 134, příspěvková organizace 

Zámečník/Strojní mechanik 0 0 7 0 0 14 000

2 00038 7190
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, 
příspěvková organizace   

Aplikovaná chemie 20 14 19 0 0 84 400

3 00038 1030
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace

Zámečník/Strojní mechanik 7 11 7 0 0 40 000

Instalatér 12 13 13 0 0 61 200
Zámečník/Strojní mechanik 12 10 9 0 0 48 400
Zedník 9 11 11 0 1 52 900

5 00038 2020
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a 
Střední odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace  

Řezník - uzenář 17 18 11 0 0 71 200

6 00038 2060
Střední škola technická a automobilní Chomutov, 
příspěvková organizace 

Zámečník/Strojní mechanik 14 19 22 0 0 91 200

Instalatér 21 17 7 0 0 66 400
Zámečník/Strojní mechanik 13 29 20 0 0 102 000
Zedník 11 16 13 0 0 64 800

8 00038 3020
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 
příspěvková organizace 

Aplikovaná chemie 0 0 9 0 2 23 000

Instalatér 9 22 16 1 0 79 500
Zedník 12 8 7 0 0 41 200
Instalatér 8 15 16 0 1 68 100

Zedník 15 11 10 0 0 55 600

Instalatér 9 20 5 1 0 54 300
Zámečník/Strojní mechanik 13 16 22 0 0 85 200
Zedník 27 12 12 0 1 78 100
Instalatér 9 12 9 0 1 50 500
Zámečník/Strojní mechanik 10 0 0 0 0 12 000
Instalatér 15 13 13 0 1 67 300
Klempíř - stavební výroba 0 8 0 1 0 14 300
Zámečník/Strojní mechanik 34 41 50 0 0 206 400
Zedník 28 11 11 2 0 76 200
Čalouník 17 3 9 0 0 43 200
Tesař 7 0 0 0 0 8 400
Instalatér 15 0 12 0 0 42 000
Klempíř - stavební výroba 8 10 7 0 0 39 600
Zámečník/Strojní mechanik 25 16 17 0 0 89 600
Zedník 20 15 16 0 0 80 000
Instalatér 14 25 18 1 0 94 300
Tesař 24 15 13 0 1 81 300
Zámečník/Strojní mechanik 27 18 13 0 0 87 200
Zedník 19 21 12 0 0 80 400

17 00038 7020
Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková 
organizace

Řezník - uzenář 29 0 0 0 0 34 800

530 470 436 6 8 2 289 000

Seznam žadatel ů v rámci Motiva čního programu pro st řední školství v Ústeckém kraji  "Stipendium pro žák y st ředních škol ve vybraných oborech 
vzdělání"             

č. UZ č. org. název školy název oboru / RVP
počet žáků 

v 1. 
ročníku

počet žáků 
ve 2. 

ročníku

počet 
vyzname-

naných v 1. 
ročníku

počet žáků 
ve 3. 

ročníku

7 00038 2070
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 
4800, příspěvková organizace 

4 00038 1130
Střední škola lodní dopravy  a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace

10 00038 3220
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice 
nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace

9 00038 3030
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, 
Dlouhá 6, příspěvková organizace

13 00038 5020
Střední škola technická, Most - Velebudice, Dělnická 21, 
příspěvková organizace    

11 00038 4030 Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace   

14

16 00038 7100

15 00038 6010 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace  

počet 
vyzname-
naných ve 
2. ročníku

404000038

Celkem - Motiva ční program pro st řední školství v ÚK "Stipendium pro žáky st ředních škol ve vybraných 
oborech vzd ělání" 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, 
příspěvková organizace

12

Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková 
organizace 

504000038

Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, příspěvková organizace



Příloha č. 31 k usnesení č. 60/90R/2011

požadovaná 
výše p říspěvku 

(Kč)

celkem 

 z toho 
dojížd ějící 
z obce do 

obce

z toho 
dojížd ějící 
z okresu 

do okresu

9-12/2011

1 00039 7190
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 
6, příspěvková organizace

11 8 0 3 200

2 00039 1160 Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace  274 169 0 67 600

3 00039 1180 Gymnázium  Děčín, příspěvková organizace 521 91 5 40 400

4 00039 2090
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 

289 112 4 48 000

5 00039 2130 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 300, příspěvková organizace    537 193 2 78 800

6 00039 2160 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620,  příspěvková organizace  334 95 1 38 800

7 00039 3130 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace  470 134 8 60 000

8 00039 3150 Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace  214 150 7 65 600

9 00039 3170 Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 406 140 1 56 800

10 00039 4060 Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace  80 33 0 13 200

11 00039 4070 Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace 337 92 3 39 200

12 00039 4080 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace  324 48 1 20 000

13 00039 5110 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace                  849 90 29 59 200

14 00039 5120 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace     204 76 9 37 600

Seznam žadatel ů v rámci Motiva čního programu pro st řední školství v Ústeckém kraji "P říspěvek na dojížd ění" 

č. UZ č. org. název školy

počet žáků v denním studiu

Stránka 1 z 5



Příloha č. 31 k usnesení č. 60/90R/2011

požadovaná 
výše p říspěvku 

(Kč)

celkem 

 z toho 
dojížd ějící 
z obce do 

obce

z toho 
dojížd ějící 
z okresu 

do okresu

9-12/2011

č. UZ č. org. název školy

počet žáků v denním studiu

15 00039 6130 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 843 236 8 100 800

16 00039 6170
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková 
organizace 

485 208 73 141 600

17 00039 7200 Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace    653 103 27 62 800

18 00039 7230
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 
příspěvková organizace  

915 102 171 177 600

19 00039 1110 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace    304 212 0 84 800

20 00039 1120 Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace   216 53 8 27 600

21 00039 1170 Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace 397 120 13 58 400

22 00039 1220
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace

266 54 61 70 400

23 00039 1230
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, příspěvková 
organizace

429 134 65 105 600

24 00039 2050 Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace    195 103 31 66 000

25 00039 2100
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace 

497 170 176 208 800

26 00039 2120
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace 

358 188 42 108 800

27 00039 3100
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, 
příspěvková organizace   

447 154 126 162 400

28 00039 3110
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace 

215 186 29 97 600

Stránka 2 z 5



Příloha č. 31 k usnesení č. 60/90R/2011

požadovaná 
výše p říspěvku 

(Kč)

celkem 

 z toho 
dojížd ějící 
z obce do 

obce

z toho 
dojížd ějící 
z okresu 

do okresu

9-12/2011

č. UZ č. org. název školy

počet žáků v denním studiu

29 00039 3180
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace  

613 355 11 150 800

30 00039 4110
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
Studentská 1354, příspěvková organizace  

478 209 99 162 800

31 00039 4120 Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková organizace            206 105 7 47 600

32 00039 5090 Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace  373 96 61 87 200

33 00039 5100
Vyšší odborná škola ekonomická,sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, Zd. Fibicha 2778, p. o.

1165 201 549 519 600

34 00039 7010
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace   

396 54 158 148 000

35 00039 7040
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace

568 136 432 400 000

36 00039 7240
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, přísp. organizace  

678 88 209 202 400

37 00039 7190 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace   286 41 100 96 400

38 00039 6220 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace                                                                          126 10 59 51 200

39 00039 1080 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace 226 94 26 58 400

40 00039 1130 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 516 189 22 93 200

41 00039 1140 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 1668 800 24 339 200

42 00039 1200
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, 
příspěvková organizace 

259 69 63 78 000

Stránka 3 z 5



Příloha č. 31 k usnesení č. 60/90R/2011

požadovaná 
výše p říspěvku 

(Kč)

celkem 

 z toho 
dojížd ějící 
z obce do 

obce

z toho 
dojížd ějící 
z okresu 

do okresu

9-12/2011

č. UZ č. org. název školy

počet žáků v denním studiu

43 00039 1250
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace

334 174 34 96 800

44 00039 2020
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace  

1222 797 170 454 800

45 00039 2060 Střední škola technická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 518 258 72 160 800

46 00039 2070
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace 

796 360 125 244 000

47 00039 2140
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace  

400 207 32 108 400

48 00039 3020 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 500 342 71 193 600

49 00039 3030
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková 
organizace

523 352 31 165 600

50 00039 3220
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace

580 345 14 149 200

51 00039 4030 Střední odborná škola, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace   434 263 18 119 600

52 00039 4040 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace 736 394 136 266 400

53 00039 4130 Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace 20 5 0 2 000

54 00039 5020 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace    1229 327 337 400 400

55 00039 5030 Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace 510 136 80 118 400

56 00039 5040 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 492 213 131 190 000

Stránka 4 z 5



Příloha č. 31 k usnesení č. 60/90R/2011

požadovaná 
výše p říspěvku 

(Kč)

celkem 

 z toho 
dojížd ějící 
z obce do 

obce

z toho 
dojížd ějící 
z okresu 

do okresu

9-12/2011

č. UZ č. org. název školy

počet žáků v denním studiu

57 00039 6010 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace  821 529 27 233 200

58 00039 6020 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace  546 312 35 152 800

59 00039 6030
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, příspěvková 
organizace   

1268 581 240 424 400

60 00039 6190
Dětský domov, Základní škola, Praktická škola, Školní jídelna a Školní družina, 
Duchcov, Školní 1

14 2 0 800

61 00039 7020 Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková organizace 719 391 104 239 600

62 00039 7030 Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková organizace 566 78 94 106 400

63 00039 7090
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvková 
organizace  

550 68 196 184 000

64 00039 7100
Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace

767 168 129 170 400

65 00039 1100 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace    839 243 115 189 200

66 00039 3160 Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace 19 5 0 2 000

8 909 200Celkem - Motiva ční program pro st řední školství v Ústeckém kraji "P říspěvek na dojížd ění"                         

Stránka 5 z 5



P�íloha �. 32 k usnesení �. 64/90R/2011

v tis. K�

schválené 
odpisy 

movitého 
majetku

zm�na
odpisy 

movitého 
majetku

schválené 
odpisy 

nemovitého 
majetku

zm�na
odpisy 

nemovitého 
majetku  

Celkem za upravené organizace 7 609 344 7 953 11 437 2 159 13 596 21 549 18 002 2 080 0 20 082
2§ 3114 89 0 89 454 824 1 278 1 367 511 823 0 1 334
Spec. ZŠ a Spec. MŠ, D��ín 1340 89 0 89 454 824 1 278 1 367 511 823 1 334

4§ 3121 148 41 189 1 037 -4 1 033 1 222 1 184 -4 0 1 180
Gymnázium, Jate�ní, Ústí nad Labem 7200 148 41 189 1 037 -4 1 033 1 222 1 184 -4 1 180

6§ 3122 1 463 247 1 710 3 759 521 4 280 5 990 4 813 452 0 5 265
Evropská obchodní akademie, D��ín 1170 44 7 51 690 188 878 929 734 188 922
OA, SOŠ zem�d�lská a ekologická, Žatec 4110 131 79 210 594 95 689 899 573 27 600
OA generála Františka Fajta, Louny 4120 132 0 132 73 -2 71 203 204 -2 202
VOŠ , OA, SPgš a SZŠ Most 5100 435 0 435 1 007 11 1 018 1 453 1 441 10 1 451
SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem 7010 721 161 882 1 395 229 1 624 2 506 1 861 229 2 090

12§ 3123 5 601 61 5 662 5 288 384 5 672 11 334 10 289 381 0 10 670
SŠ �emesel a služeb, D��ín 1100 694 53 747 230 138 368 1 115 881 138 1 019
SŠ zahradnická a zem�d�lská A.E.Komerse, D��ín 1200 524 0 524 263 -1 262 786 448 -1 447
OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 2020 1 839 0 1 839 1 714 5 1 719 3 558 3 553 4 3 557
SŠ hotelnictví, gastro. a služeb, Litom��ice 3030 362 0 362 523 43 566 928 885 43 928
St�ední odborná škola, Louny 4030 463 -3 460 1 310 -142 1 168 1 628 1 724 -143 1 581
SOŠ a SOU, Podbo�any 4040 1 333 0 1 333 710 109 819 2 152 1 925 108 2 033
St�ední škola stavební, Teplice 6010 386 11 397 538 232 770 1 167 873 232 1 105

20§ 3126 240 0 240 436 434 870 1 110 675 433 0 1 108
Konzervato� Teplice 6220 240 0 240 436 434 870 1 110 675 433 1 108

22§ 4322 68 -5 63 463 0 463 526 530 -5 0 525
DD a ŠJ, Ústí nad Labem, Truhlá�ova 7210 68 -5 63 463 0 463 526 530 -5 525

V Ústí nad Labem dne     7.11.2011
zpracoval: SMT

Odpisy 2011

ro�ní stav podle stavu majetku ke dni 31. 10. 2011

vy
jím

ky

Upravený odvod z investi�ních fond� (IF) p�ísp�vkových organizací do rozpo�tu z�izovatele v r. 2011

 Zkrácený název p�ísp�vkové organizace
upravený 

odvodschválený 
odvod 

odpisy 
celkem

�.org.
zm�na 
odvodu



P�íloha �. 33 k usnesení �. 64/90R/2011

v tis. K�

1 Oblast školství, mládeže a t�lovýchovy 89 110 2 085 91 195

2 § 3114 2 105 823 2 928
3 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, D��ín 1340 2 105 823 2 928
4 § 3121 4 808 -4 4 804
5 Gymnázium, Ústí nad Labem 7200 4 808 -4 4 804
6 § 3122 20 648 452 21 100
7 Evropská obchodní akademie, D��ín 1170 2 677 188 2 865
8 OA a SOŠ zem�d�lská a ekologická, Žatec 4110 3 024 27 3 051
9 Obchodní akademie generála Františka Fajta, Louny 4120 1 820 -2 1 818
10 VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ, Most 5100 8 417 10 8 427
11 SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem 7010 4 710 229 4 939
12 § 3123 58 225 381 58 606
13 SŠ �emesel a služeb, D��ín 1100 8 515 138 8 653
14 SŠ zahradnická a zem�d�lská A.E.Komerse, D��ín 1200 2 384 -1 2 383
15 OA,SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 2020 14 285 4 14 289
16 SŠ hotelnictví,gastro.a služeb, Litom��ice 3030 5 794 43 5 837
17 St�ední odborná škola, Louny 4030 7 974 -143 7 831
18 SOŠ a SOU, Podbo�any 4040 9 052 108 9 160
19 St�ední škola stavební, Teplice 6010 10 221 232 10 453
20 § 3126 3 324 433 3 757
21 Konzervato� Teplice 6220 3 324 433 3 757

V Ústí nad Labem dne     7.11.2011
zpracoval: SMT

Aktualizace závazného ukazatele - p�ísp�vek na provoz pro rok 2011 p�ísp�vkových 
organizací Ústeckého kraje z d�vodu zm�ny odepisování nemovitého majetku

Závazný ukazatel - p�ísp�vek na 
provoz 2011

�.�. Zkrácený název p�ísp�vkové organizace �.org.
p�vodní 

stav
zvýšení/ 
snížení

kone�ný  
stav



Příloha č. 34 k usnesení č. 65/90R/2011

(v Kč)

Číslo  Název Číslo Název Celkem
Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost

1. 6140 Gymnázium a Střední průmyslová škola, 
Duchcov, p. o. 

6170 Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, p. o.
171 262,47 171 262,47 0,00 171 262,47

2. 7020 Střední škola a Základní škola, Trmice, p. o. 7220 Speciální základní škola a Praktická škola, 
Trmice, Fügnerova 22, p. o. 99 100,96 41 152,96 57 948,00 99 100,96

3. 7230 Gymnázium a Střední odborná škola dr. 
Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, p. o.

7150 Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 
100, p. o. 77 328,69 70 900,69 6 428,00 0,00 *)

4. 4110 Obchodní akademie a Střední odborná škola 
zemědělská a ekologická, Žatec, p. o. 

4100 Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
p. o. 61 577,01 -83 103,95 144 680,96 61 577,01

6200 Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, p. o. 
12 255,85 0,00

6150 Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, p. o. 

-18 791,10 35,05
6. 7240Obchodní akademie a jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, p. o.
7140 Obchodní akademie, Ústí nad Labem, 

Národního odboje 17, p. o. -216 015,00 -216 015,00 0,00 0,00

Záporné výsledky hospodaření

*)  Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, p. o.
- výsledek hospodaření není finančně krytý z důvodu chybného účtování v minulých letech na základě provedené veřejnosprávní kontroly JID: 165311/2010/KUUK, č.j. 
503/KON/2010                                                     

Hotelová škola, Obchodní akademie a      
Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, p. o. 

60305.

0,00-6 500,20

Kladné výsledky hospodaření

Přehled výsledků hospodaření zaniklých příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 8. 2011

Poř. 
č.

Nástupnická příspěvková organizace Zaniklá příspěvková organizace
Výsledek hospodaření zaniklé 

příspěvkové organizace k 31. 8. 2011 Příděl do 
rezervního 

fondu 
nástupnické 
organizace



  Příloha č. 35 k usnesení č. 69/90R/2011    

 
 

Krajský ú řad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě  o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Sport 2011“ 
č. 11/SML0579  

 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel:  
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce:  
 
Příjemce 
USK VŠEM Ústí nad Labem   
         Sídlo:              Masarykova 228, 400 01 Ústí nad Labem      
         Zastoupený:         Alexejem Lesnikem   
         Kontaktní osoba :    Alexej Lesnik   
         E-mail/telefon:         lesnik@vsem.cz /  777 709 837  
         IČ:              18381375      
         DIČ:     
         Bank. spojení:          1034384/0300   

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 



   

 

Článek 1 

Mění plánované náklady projektu změnou finanční výše v jednotlivých položkách rozpočtu 
dle tabulky  
 
 

Název položky P ůvodní výše náklad ů Požadovaná výše náklad ů 

Nákup materiálu 5 000,- 15 000,- 
Nákup služeb 15 000,- 0,- 
Cestovné 2 000,- 0,- 
Osobní náklady 10 000,- 5 000,-    
Věcné dary 12 998,- 25 000,- 
Celkové náklady 44 998,-  45 000,- 
- z toho dotace 30 000,-  30 000,- 
Podíl dotace na 
celkových nákladech 66,67% 66,66% 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 23.11. 2011 svým usnesením 
č. …/…R/2011. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
        Jana Vaňhová  
hejtmanka Ústeckého kraje 
         (poskytovatel) 

                     Alexej Lesnik 
                    USK VŠEM Ústí nad Labem 

                     (příjemce) 
 

 



 
 
Krajský ú!ad 
 
!íslo objednatele: 11/SML2483 
!íslo dopravce:  

 
 

DODATEK ". 2 
 

KE SMLOUV# O VE$EJNÝCH SLUŽBÁCH V P$EPRAV# 
CESTUJÍCÍCH VE$EJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT#NÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LOUNSKO – ZÁPAD 

 
 

uzav"ený níže zmín#ného dne, m#síce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Janou Va$hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I!:    70892156 
DI!:    CZ70892156  
Bankovní spojení: !eská spo"itelna, a.s., %íslo ú%tu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a spole%nost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s.,
Sídlo:   Na rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Tomášem Roubi%kem, p"edsedou p"edstavenstva a  
   Richardem Seidelem, místop"edsedou p"edstavenstva 
I!:    28360010, 
DI!:   CZ28360010, 
Bankovní spojení: Komer%ní banka, a.s., %íslo ú%tu: 30706581/0100 
Zapsaný:  v obchodním rejst"íku vedeném Krajským soudem v Hradci  
   Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce“, spole%n# s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 

P íloha . 36 k usnesení . 73/90R/2011 



2

1. Dne 24. 8. 2011 uzav"ely Smluvní strany Smlouvu o ve"ejných službách v p"eprav# 
cestujících ve"ejnou linkovou dopravou k zajišt#ní dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje v oblasti Lounsko - západ (dále jen „Smlouva“). Dne xxx byl ke Smlouv# 
uzav"en dodatek %. 1. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm#n# %asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj& uvedených v p"íloze %. 1 Smlouvy, nahrazuje se 
tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn#ní p"ílohy %. 1a Smlouvy novým zn#ním uvedeným v p"íloze %. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní zn#ní p"ílohy %. 1b Smlouvy novým zn#ním uvedeným v p"íloze %. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní zn#ní p"ílohy %. 1c Smlouvy novým zn#ním uvedeným v p"íloze %. 
1c tohoto dodatku,  

Kde Smlouva odkazuje na p"ílohu %. 1c, použije se ta z jejich %ástí, která je z 
%asového hlediska relevantní k poskytovanému pln#ní.  
Ostatní ustanovení Smlouvy z&stávají nadále v platnosti beze zm#n. 

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit ú%innost zm#n v provozu jím zajiš'ovaných linek a 

spoj& provedených tímto dodatkem od data 11. 12. 2011. Ve vztahu k linkám a 
spoj&m nov# z"izovaným %i m#n#ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú%innost 
zm#n provedených tímto dodatkem za p"im#"eného použití %l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav"en na základ# usnesení Rady Ústeckého kraje 
%. ____________ ze dne 23. 11. 2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú%innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
v&le a v absenci tísn# %i nápadn# nevýhodných podmínek, na d&kaz %ehož níže 
p"ipojují své podpisy. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3

 
V Ústí nad Labem dne…………. V ………………..dne……………. 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Jana Va%hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

Ing. Tomáš Roubi&ek 

p"edseda p"edstavenstva  

spole%nosti BusLine a.s. 

 

 

 

 ………………………………………. 

 Richard Seidel 

místop"edseda p"edstavenstva 

spole%nosti BusLine a.s. 

 

Objednatel Dopravce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P!ílohy: 

P"íloha 1: Vymezení linek a spoj& 



4

 

P!íloha &. 1 
 
 

Vymezení linek a spoj' 
 
Tato p"íloha %. 1 smlouvy obsahuje vymezení ve"ejných služeb tak, že (a) tvo"í 
ucelené technické a provozní soubory a (b) jsou dopravn# provázané s jinými 
ve"ejnými službami v p"eprav# cestujících dle § 10 odst. 3 zákona o ve"ejných 
službách. 
 
Skládá se z: 

a) jízdních "ád&; 

b) schématu znázor$ujícího a prokazujícího ob#h pot"ebného po%tu 11 
základních vozidel; 

c) výpo%tu rozsahu objednaných dopravních výkon& v jednotlivých letech 
pln#ní smlouvy (Dopravce doplní ceny za km, které uvedl v %l. 4 odst. 3 písm. a) 
až c) této smlouvy). 

 



713 Louny-Vina!ice-Kozojedy
linka ". 562713 Louny-Vina!ice-Kozojedy Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,st!. Litom$!ice, dispe"ink Louny,%eskolipská 12 Litom$!ice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117

!" !#$" !" !" !#$" !#$" !%$" !" !"

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:40 6:40 10:10 12:40 13:40 14:40 14:40 16:40 18:40
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:42 6:42 10:12 12:42 13:42 14:42 14:42 16:42 18:42
3 824 3 Cítoliby 5:45 6:45 10:15 12:45 13:45 14:45 14:45 16:45 18:45
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:46 6:46 10:16 12:46 13:46 14:46 14:46 16:46 18:46
5 827 5 Louny,Brloh 5:48 6:48 10:18 12:48 13:48 14:48 14:48 16:48 18:48
6 827 6 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:50 6:50 10:20 12:50 13:50 14:50 14:50 16:50 18:50
7 827 7 Brodec,,rozc.2.0 5:52 6:52 10:22 12:52 13:52 14:52 14:52 16:52 18:52

11 837 8 Vina!ice,Divice 5:57 6:57 10:27 12:57 13:57 14:57 14:57 16:57 18:57
12 837 9 Vina!ice,,Sokolovna 5:59 6:59 10:29 12:59 13:59 14:59 14:59 16:59 18:59
12 837 10 Vina!ice p!íjezd 6:00 7:00 10:30 13:00 14:00 15:00 15:00 17:00 19:00

& A38 sm!r Nové Strašecí odjezd 6:15 13:15
13 838 11 Kozojedy p!íjezd 7:02 15:02

opa"ný sm$r
km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118

!" !" !#$" !" !" !#$" !#$" !%$" !"

0 838 11 Kozojedy odjezd 7:03 15:59
& A38 ze sm!ru Nové Strašecí p"íjezd 5:53 15:48

1 837 10 Vina!ice 5:01 6:01 7:05 10:31 13:01 14:01 16:01 16:01 18:01
1 837 9 Vina!ice,,Sokolovna 5:02 6:02 7:07 10:32 13:02 14:02 16:02 16:02 18:02
2 837 8 Vina!ice,Divice 5:04 6:04 7:09 10:34 13:04 14:04 16:04 16:04 18:04
6 827 7 Brodec,,rozc.2.0 5:09 6:09 7:14 10:39 13:09 14:09 16:09 16:09 18:09
7 827 6 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:11 6:11 7:16 10:41 13:11 14:11 16:11 16:11 18:11
8 827 5 Louny,Brloh 5:13 6:13 7:18 10:43 13:13 14:13 16:13 16:13 18:13

10 824 4 Cítoliby,,škola 5:15 6:15 7:21 10:45 13:15 14:15 16:15 16:15 18:15
10 824 3 Cítoliby 5:16 6:16 7:24 10:46 13:16 14:16 16:16 16:16 18:16
12 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:19 6:19 7:27 10:49 13:19 14:19 16:19 16:19 18:19
13 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD p!íjezd 5:21 6:21 7:30 10:51 13:21 14:21 16:21 16:21 18:21

Poznámky: ! jede v pracovních dnech
#$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
%$ jede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012

MHD možnost p!estupu na m"stskou hromadnou dopravu
" spoj má bezbariérov" p!ístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní p!epravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a p!epravních podmínkách jsou zve!ejn"ny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



715 Louny-Ro"ov-T!eboc
linka ". 562715 Louny-Ro"ov-T!eboc Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,st!. Litom$!ice, dispe"ink Louny,%eskolipská 12 Litom$!ice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED"LE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 157 153 155

!" !#$" !#$" !%$" !" !" !#$" !" !#$" !" !" '" (")% ('" ('"$*

0 0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:55 5:55 6:55 7:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:50 10:55 12:05 14:55 18:55
1 1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 4:57 5:57 6:57 7:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:52 10:56 12:06 14:56 18:56
3 3 824 3 Cítoliby 5:00 6:00 7:00 8:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:55 10:59 12:09 14:59 18:59
3 3 824 4 Cítoliby,,škola 5:01 6:01 7:01 8:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:56 11:00 12:10 15:00 19:00
6 6 825 5 Líš#any 5:05 6:05 7:05 8:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:00 11:03 12:13 15:03 19:03
6 6 825 6 Líš#any,,Hraba$ov 5:06 6:06 7:06 8:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:01 11:04 12:14 15:04 19:04
8 8 836 7 Brodec 5:09 6:09 7:09 8:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:04 11:07 12:17 15:07 19:07

10 10 834 8 Ro$ov,B!ínkov 5:12 6:12 7:12 8:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:07 11:10 12:20 15:10 19:10
12 12 834 9 Ro$ov,Úlovice 5:15 6:15 7:15 8:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:10 11:13 12:23 15:13 19:13
15 15 834 10 Ro$ov 5:19 6:19 7:19 8:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:14 11:17 12:27 15:17 19:17
+ 19 831 11 Domoušice,Solopysky + + 7:24 + + + + + + + + + + +
+ 23 834 12 Ro$ov + + 7:29 + + + + + + + + + + +

15 834 13 Ro$ov,,T!ebocká 5:20 6:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:15 11:18 12:28 15:18 19:18
16 834 14 Ro$ov,,Vápenice 5:22 6:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:17 11:19 12:29 15:19 19:19
19 835 15 T!eboc p!íjezd 5:25 6:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:20 11:22 12:32 15:22 19:22

jen ' nový

opa"ný sm$r
km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED"LE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 158 152 154 156

!" !" !#$" !" !" !" !#$" !" !#$" !" (")% '" ('" ('",#

0 0 835 15 T#eboc odjezd 4:35 5:35 6:35 12:35 13:35 14:26 15:35 16:35 17:35 6:55 8:35 12:35 16:35
3 3 834 14 Ro$ov,,Vápenice 4:38 5:38 6:38 12:38 13:38 14:29 15:38 16:38 17:38 6:58 8:38 12:38 16:38
4 4 834 13 Ro$ov,,T!ebocká 4:40 5:40 6:40 12:40 13:40 14:31 15:40 16:40 17:40 6:59 8:39 12:39 16:39
+ 4 834 12 Ro!ov + + + + + 14:32 + + + + + + +
+ 8 831 11 Domoušice,Solopysky + + + + + 14:36 + + + + + + +
4 12 834 10 Ro!ov 4:41 5:41 6:41 8:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 7:00 8:40 12:40 16:40
7 15 834 9 Ro$ov,Úlovice 4:45 5:45 6:45 8:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 7:04 8:44 12:44 16:44
9 17 834 8 Ro$ov,B!ínkov 4:48 5:48 6:48 8:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 7:07 8:47 12:47 16:47

11 19 836 7 Brodec 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 7:10 8:50 12:50 16:50
13 21 825 6 Líš#any,,Hraba$ov 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 7:13 8:53 12:53 16:53
13 21 825 5 Líš#any 4:55 5:55 6:55 8:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 7:14 8:54 12:54 16:54
16 24 824 4 Cítoliby,,škola 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 7:17 8:57 12:57 16:57
16 24 824 3 Cítoliby 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:18 8:58 12:58 16:58
18 26 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:03 6:03 7:03 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 7:21 9:01 13:01 17:01
19 27 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD p!íjezd 5:05 6:05 7:05 9:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 7:22 9:02 13:02 17:02

nový jen '
Poznámky: ! jede v pracovních dnech

( jede v sobotu
' jede v ned"li a státem uznaný svátek
+ spoj jede po jiné trase
#$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
%$ jede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
,# nejede 24.12.2011
$* nejede 24.12. a 31.12.2011
)% nejede 24.12.2011 a 17.11.2012

MHD možnost p!estupu na m"stskou hromadnou dopravu
" spoj má bezbariérov" p!ístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní p!epravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a p!epravních podmínkách jsou zve!ejn"ny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



716 Louny-H!ivice-Pn$tluky
linka ". 562716 Louny-H!ivice-Pn$tluky Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,st!. Litom$!ice, dispe"ink Louny,%eskolipská 12 Litom$!ice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opa"ný sm$r

km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

!" !" !" !#$" !" !" !" !" !" !" !" !#$" !" !"

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:25 6:25 12:25 13:25 14:34 16:25 18:25 0 833 14 Pn$tluky odjezd 4:45 6:05 7:05 13:05 14:05 15:05 17:05
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:27 6:27 12:27 13:27 14:36 16:27 18:27 0 833 13 Pn"tluky,,V domcích 4:46 6:06 7:06 13:06 14:06 15:06 17:06
3 824 3 Cítoliby 5:30 6:30 12:30 13:30 14:39 16:30 18:30 1 833 12 Pn"tluky,,letovisko 4:47 6:07 7:07 13:07 14:07 15:07 17:07
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:31 6:31 12:31 13:31 14:40 16:31 18:31 3 833 11 Pn"tluky,Kon"topy 4:50 6:10 7:10 13:10 14:10 15:10 17:10
6 825 5 Líš#any 5:35 6:35 12:35 13:35 14:44 16:35 18:35 6 821 10 H!ivice 4:54 6:14 7:14 13:14 14:14 15:14 17:14
6 825 6 Líš#any,,Brána 5:36 6:36 12:36 13:36 14:45 16:36 18:36 8 823 9 Zbrašín,Ho!any 4:57 6:17 7:17 13:17 14:17 15:17 17:17
8 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:39 6:39 12:39 13:39 14:48 16:39 18:39 9 823 8 Zbrašín 4:59 6:19 7:19 13:19 14:19 15:19 17:19
9 823 8 Zbrašín 5:41 6:41 12:41 13:41 14:50 16:41 18:41 10 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:01 6:21 7:21 13:21 14:21 15:21 17:21

10 823 9 Zbrašín,Ho!any 5:43 6:43 12:43 13:43 14:52 16:43 18:43 12 825 6 Líš#any,,Brána 5:04 6:24 7:24 13:24 14:24 15:24 17:24
12 821 10 H!ivice 5:46 6:46 12:46 13:46 14:55 16:46 18:46 12 825 5 Líš#any 5:05 6:25 7:25 13:25 14:25 15:25 17:25
15 833 11 Pn"tluky,Kon"topy 5:50 6:50 12:50 13:50 14:59 16:50 18:50 15 824 4 Cítoliby,,škola 5:09 6:29 7:29 13:29 14:29 15:29 17:29
17 833 12 Pn"tluky,,letovisko 5:53 6:53 12:53 13:53 15:02 16:53 18:53 15 824 3 Cítoliby 5:10 6:30 7:30 13:30 14:30 15:30 17:30
18 833 13 Pn"tluky,,V domcích 5:54 6:54 12:54 13:54 15:03 16:54 18:54 17 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:13 6:33 7:33 13:33 14:33 15:33 17:33
18 833 14 Pn$tluky p!íjezd 5:55 6:55 12:55 13:55 15:04 16:55 18:55 18 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD p!íjezd 5:15 6:35 7:35 13:35 14:35 15:35 17:35

+ 9min

Poznámky: ! jede v pracovních dnech
#$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012

MHD možnost p!estupu na m"stskou hromadnou dopravu
" spoj má bezbariérov" p!ístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní p!epravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a p!epravních podmínkách jsou zve!ejn"ny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



717 Lipno,Lipenec-Tucho!ice,T!eskonice
linka ". 562717 Lipno,Lipenec-Tucho!ice,T!eskonice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,st!. Litom$!ice, dispe"ink Louny,%eskolipská 12 Litom$!ice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opa"ný sm$r
km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 102 104

!" !" !" !"

0 846 1 Lipno,Lipenec,škola odjezd 13:05 15:05 0 0 839 14 Tucho#ice,T#eskonice odjezd 6:20 14:20
& 739 ze sm!ru Louny p"íjezd 12:55 14:55 3 3 845 13 Tucho!ice 6:24 14:24
& 739 ze sm!ru Žatec p"íjezd 13:00 15:00 4 4 845 12 Tucho!ice,,háj. 6:26 14:26

0 846 2 Lipno,Lipenec 13:06 15:06 6 6 821 11 H!ivice,Markvarec 6:29 14:29
5 841 3 Jimlín 13:12 15:12 9 + 833 10 Pn"tluky,Kon"topy 6:34 +
6 822 4 Opo$no,,host. 13:14 15:14 + 9 821 9 H!ivice,,žel.st. + 14:33
6 822 5 Opo$no,,žel.p!ejezd 13:15 15:15 12 9 821 8 H!ivice 6:39 14:34
7 821 6 H!ivice,Touchovice 13:17 15:17 12 9 821 7 H!ivice,,Nová ulice 6:40 14:35
9 821 7 H!ivice,,Nová ulice 13:20 15:20 14 11 821 6 H!ivice,Touchovice 6:45 14:38
9 821 8 H!ivice 13:21 15:21 15 12 822 5 Opo$no,,žel.p!ejezd 6:47 14:40
+ 821 9 H!ivice,,žel.st. + + 15 12 822 4 Opo$no,,host. 6:48 14:41

12 833 10 Pn"tluky,Kon"topy 13:25 15:25 16 13 841 3 Jimlín 6:50 14:43
15 821 11 H!ivice,Markvarec 13:30 15:30 21 18 846 2 Lipno,Lipenec 6:56 14:49
17 845 12 Tucho!ice,,háj. 13:33 15:33 & 739 sm!r Žatec odjezd 6:56 14:55

18 845 13 Tucho!ice 13:35 15:35 & 739 sm!r Louny odjezd 7:03 15:00

21 839 14 Tucho#ice,T#eskonice p!íjezd 13:39 15:39 21 18 846 1 Lipno,Lipenec,škola p!íjezd 6:57 14:50

Poznámky: ! jede v pracovních dnech
+ spoj jede po jiné trase
& možnost p!estupu na autobus
" spoj má bezbariérov" p!ístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní p!epravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a p!epravních podmínkách jsou zve!ejn"ny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



718 Louny-Zálužice-Žatec
linka ". 562718 Louny-Zálužice-Žatec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,st!. Litom$!ice, dispe"ink Louny,%eskolipská 12 Litom$!ice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opa"ný sm$r
km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

!" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !"

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 7:00 11:00 13:00 15:00 17:00 0 901 15 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:45 5:14 6:15 10:15 12:15 14:15 16:15
1 801 2 Louny,,Luna MHD 5:33 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03 1 901 14 Žatec,,u h!bitova MHD 4:47 5:16 6:17 10:17 12:17 14:17 16:17
2 801 3 Louny,,%SAD MHD 5:35 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05 4 901 13 Žatec,Trnovany 4:51 5:20 6:21 10:21 12:21 14:21 16:21
6 841 4 Jimlín,Zem"chy 5:40 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10 6 843 12 Zálužice,,rozc. 4:54 5:23 6:24 10:24 12:24 14:24 16:24
9 842 5 Postoloprty,Malnice 4:44 5:44 7:14 11:14 13:14 15:14 17:14 8 843 11 Zálužice,Stekník 4:57 5:26 6:27 10:27 12:27 14:27 16:27

11 842 6 Postoloprty,Skupice 4:47 5:47 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17 9 842 10 Postoloprty,Hradišt" 4:59 5:28 6:29 10:29 12:29 14:29 16:29
13 842 7 Postoloprty,Mradice 4:50 5:50 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 10 842 9 Postoloprty,Strkovice 5:01 5:30 6:31 10:31 12:31 14:31 16:31
13 842 8 Postoloprty,Mradice,mlýn 4:51 5:51 7:21 11:21 13:21 15:21 17:21 12 842 8 Postoloprty,Mradice,mlýn 5:04 5:33 6:34 10:34 12:34 14:34 16:34
15 842 9 Postoloprty,Strkovice 4:54 5:54 7:24 11:24 13:24 15:24 17:24 12 842 7 Postoloprty,Mradice 5:05 5:34 6:35 10:35 12:35 14:35 16:35
16 842 10 Postoloprty,Hradišt" 4:56 5:56 7:26 11:26 13:26 15:26 17:26 14 842 6 Postoloprty,Skupice 5:08 5:37 6:38 10:38 12:38 14:38 16:38
17 843 11 Zálužice,Stekník 4:58 5:58 7:28 11:28 13:28 15:28 17:28 16 842 5 Postoloprty,Malnice 5:11 5:40 6:41 10:41 12:41 14:41 16:41
19 843 12 Zálužice,,rozc. 5:01 6:01 7:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19 841 4 Jimlín,Zem"chy 5:15 5:44 6:45 10:45 12:45 14:45 16:45
21 901 13 Žatec,Trnovany 5:04 6:04 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34 23 801 3 Louny,,%SAD MHD 5:20 5:49 6:50 10:50 12:50 14:50 16:50
24 901 14 Žatec,,u h!bitova MHD 5:08 6:08 7:38 11:38 13:38 15:38 17:38 24 801 2 Louny,,Luna MHD 5:22 5:51 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52
25 901 15 Žatec,,aut.nádr. MHD p!íjezd 5:10 6:10 7:40 11:40 13:40 15:40 17:40 25 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD p!íjezd 5:25 5:54 6:55 10:55 12:55 14:55 16:55

Poznámky: ! jede v pracovních dnech
MHD možnost p!estupu na m"stskou hromadnou dopravu

" spoj má bezbariérov" p!ístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní p!epravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a p!epravních podmínkách jsou zve!ejn"ny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty
linka ". 562726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,st!. Litom$!ice, dispe"ink Louny,%eskolipská 12 Litom$!ice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opa"ný sm$r

km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 101

!" !#$" !" !"

0 811 17 Postoloprty odjezd 12:05 14:05 16:05 811 1 Postoloprty odjezd
0 811 16 Postoloprty,,nákup.st!. 12:07 14:07 16:07 811 2 Postoloprty,B!ezno

- U13 ze sm!ru Most p"íjezd 12:02 14:02 16:02 811 3 Postoloprty,B!ezno,rozc.
- U11 ze sm!ru Litom!"ice, Louny p"íjezd 11:45 13:45 15:45 0 842 4 Postoloprty,Malnice 7:10

1 811 15 Postoloprty,,žel.st. 12:08 14:08 16:08 2 842 5 Postoloprty,Skupice 7:13
1 811 14 Postoloprty,,sídlišt" 12:09 14:09 16:09 4 842 6 Postoloprty,Mradice 7:16
4 811 13 Postoloprty,Levonice 12:13 14:13 16:13 4 842 7 Postoloprty,Mradice,mlýn 7:17
6 814 12 Lišany,,záv. 12:16 14:16 16:16 6 842 8 Postoloprty,Strkovice 7:19
7 814 11 Lišany 12:18 14:18 16:18 7 842 9 Postoloprty,Hradišt" 7:21
7 814 10 Lišany,,ObÚ 12:19 14:19 16:19 9 814 10 Lišany,,ObÚ 7:25
9 842 9 Postoloprty,Hradišt" 12:22 14:22 16:22 9 814 11 Lišany 7:27

10 842 8 Postoloprty,Strkovice 12:24 14:24 16:24 10 814 12 Lišany,,záv. 7:29
12 842 7 Postoloprty,Mradice,mlýn 12:26 14:26 16:26 12 811 13 Postoloprty,Levonice 7:32
12 842 6 Postoloprty,Mradice 12:27 14:27 16:27 15 811 14 Postoloprty,,sídlišt" 7:36
14 842 5 Postoloprty,Skupice 12:30 14:30 16:30 15 811 15 Postoloprty,,žel.st. 7:37
16 842 4 Postoloprty,Malnice 12:33 14:33 16:33 - U11 sm!r Louny, Litom!"ice odjezd 8:08

18 811 3 Postoloprty,B!ezno,rozc. 14:36 16:36 - U13 sm!r Most odjezd 7:51

19 811 2 Postoloprty,B!ezno 14:38 16:38 16 811 16 Postoloprty,,nákup.st!. 7:38
20 811 1 Postoloprty p!íjezd 14:40 16:40 16 811 17 Postoloprty p!íjezd 7:40

Poznámky: ! jede v pracovních dnech
#$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
- možnost p!estupu na vlak
" spoj má bezbariérov" p!ístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní p!epravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a p!epravních podmínkách jsou zve!ejn"ny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



734 Žatec-Postoloprty-Louny
linka ". 562734 Žatec-Postoloprty-Louny Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,st!. Litom$!ice, dispe"ink Louny,%eskolipská 12 Litom$!ice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED"LE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155 157

!" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !" ('",% ('" ('" ('",#

901 1 Žatec,,sokolovna MHD odjezd
0 0 901 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:05 6:05 6:39 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 6:17 10:07 14:07 18:07
1 1 901 3 Žatec,,u plynárny MHD 5:07 6:07 6:41 8:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 6:18 10:08 14:08 18:08

- vlak ze sm!ru Plze# p"íjezd 5:45 7:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 13:59 17:59

- vlak ze sm!ru Chomutov p"íjezd 7:50 13:50 15:52 17:50 19:50 9:50 13:50 17:50

1 1 901 4 Žatec,,žel.st. MHD 5:08 6:08 6:42 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 6:19 10:09 14:09 18:09
4 4 901 5 Žatec,,Lounská 5:12 6:12 6:46 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 6:23 10:13 14:13 18:13
5 5 813 6 Sta&kovice 5:14 6:14 6:48 8:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 6:25 10:15 14:15 18:15

11 11 812 7 Bitozeves 5:20 6:20 6:54 8:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 6:31 10:21 14:21 18:21
13 13 812 8 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:23 6:23 6:57 8:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 6:34 10:24 14:24 18:24
16 16 811 9 Postoloprty,,nákup.st!. 5:26 6:26 7:00 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 6:37 10:27 14:27 18:27
16 16 811 10 Postoloprty 5:28 6:28 7:02 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 6:38 10:28 14:28 18:28
17 17 811 11 Postoloprty,B!ezno 5:30 6:30 7:04 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 6:40 10:30 14:30 18:30
18 18 811 12 Postoloprty,B!ezno,rozc. 5:32 6:32 7:06 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 6:42 10:32 14:32 18:32
+ + 811 13 Postoloprty,B!ezno,rozc.skanzen + + + + + + + + + + + + + + + +
+ + 801 14 Louny,,EPL + + + + + + + + + + + + + + + +
+ 23 801 15 Louny,,EPL hl.vrát. MHD 5:38 + + + + + + + + + + + + + + +

23 24 801 16 Louny,,%SAD MHD 5:40 6:37 7:11 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 6:47 10:37 14:37 18:37
24 25 801 17 Louny,,Luna MHD 5:42 6:39 7:13 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 6:49 10:39 14:39 18:39
25 26 801 18 Louny,,aut.nádr. MHD p!íjezd 5:45 6:42 7:16 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:51 10:41 14:41 18:41

opa"ný sm$r
km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED"LE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156 158

!" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !" ('",% ('" ('" ('",#

0 801 18 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 5:58 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 5:00 9:10 13:10 17:10
1 801 17 Louny,,Luna MHD 5:13 6:01 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 5:02 9:12 13:12 17:12
2 801 16 Louny,,%SAD MHD 5:15 6:03 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 5:04 9:14 13:14 17:14
+ 801 15 Louny,,EPL hl.vrát. MHD + + + + + + + + + + + + + + + +
4 801 14 Louny,,EPL 5:17 6:05 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 5:06 9:16 13:16 17:16
5 811 13 Postoloprty,B!ezno,rozc.skanzen 5:18 6:06 7:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 5:07 9:17 13:17 17:17
7 811 12 Postoloprty,B!ezno,rozc. 5:20 6:08 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 5:09 9:19 13:19 17:19
8 811 11 Postoloprty,B!ezno 5:22 6:10 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 5:11 9:21 13:21 17:21
9 811 10 Postoloprty 5:24 6:12 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 5:13 9:23 13:23 17:23
9 811 9 Postoloprty,,nákup.st!. 5:26 6:14 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 5:14 9:24 13:24 17:24

12 812 8 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:29 6:17 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 5:17 9:27 13:27 17:27
14 812 7 Bitozeves 5:32 6:20 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 5:20 9:30 13:30 17:30
20 813 6 Sta&kovice 5:38 6:26 7:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 5:26 9:36 13:36 17:36
21 901 5 Žatec,,Lounská 5:40 6:28 7:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 5:28 9:38 13:38 17:38
24 901 4 Žatec,,žel.st. MHD 5:44 6:32 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 5:32 9:42 13:42 17:42

- vlak sm!r Plze# odjezd 5:53 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 19:53 5:53 ( 9:53 13:53 17:53

- vlak sm!r Chomutov odjezd 5:48 8:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 14:02 18:02

24 901 3 Žatec,,u plynárny MHD 5:45 6:33 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 5:33 9:43 13:43 17:43
25 901 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:47 6:35 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 5:34 9:44 13:44 17:44
26 901 1 Žatec,,sokolovna MHD p!íjezd 7:49

Poznámky: ! jede v pracovních dnech ,# nejede 24.12.2011
( jede v sobotu ,% nejede 25.12.2011 a 1.1.2012
' jede v ned"li a státem uznaný svátek MHD možnost p!estupu na m"stskou hromadnou dopravu
+ spoj jede po jiné trase - možnost p!estupu na vlak
" spoj má bezbariérov" p!ístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní p!epravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a p!epravních podmínkách jsou zve!ejn"ny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



738 Žatec-Lišany-Postoloprty
linka ". 562738 Žatec-Lišany-Postoloprty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,st!. Litom$!ice, dispe"ink Louny,%eskolipská 12 Litom$!ice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opa"ný sm$r
km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 102 104 106

!" !#$" !" !" !" !#$"

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. odjezd 9:30 13:30 15:30 0 0 811 18 Postoloprty odjezd 6:55 14:55
1 1 901 2 Žatec,,u plynárny 9:32 13:32 15:32 0 0 811 17 Postoloprty,,nákup.st!. 6:56 14:56
1 1 901 3 Žatec,,žel.st. 9:33 13:33 15:33 - U11 ze sm!ru Litom!"ice, Louny p"íjezd 6:45 14:45

+ + 901 4 Žatec,,sokolovna + + + 1 1 811 16 Postoloprty,,žel.st. 6:57 14:57
+ + 901 5 Žatec,,Havlí$kovo nám. + + + 1 1 811 15 Postoloprty,,sídlišt" 6:58 14:58
4 4 901 6 Žatec,,Lounská 9:37 13:37 15:37 4 + 811 14 Postoloprty,Levonice 7:02 +
5 5 813 7 Sta&kovice 9:39 13:39 15:39 6 4 814 13 Lišany,,záv. 7:05 15:02
7 7 813 8 Sta&kovice,Tvršice 9:42 13:42 15:42 7 5 814 12 Lišany 7:07 15:04
8 8 813 9 Sta&kovice,Tvršice,rozc.Ryb&any 9:44 13:44 15:44 8 6 814 11 Postoloprty,Dolejší H'rky 7:09 15:06
9 9 813 10 Sta&kovice,Selibice 9:47 13:47 15:47 9 7 813 10 Sta&kovice,Selibice 7:12 15:08

10 10 814 11 Postoloprty,Dolejší H'rky 9:49 13:49 15:49 10 8 813 9 Sta&kovice,Tvršice,rozc.Ryb&any 7:15 15:11
11 11 814 12 Lišany 9:51 13:51 15:51 11 9 813 8 Sta&kovice,Tvršice 4:47 7:19 15:13
12 12 814 13 Lišany,,záv. 9:53 13:53 15:53 13 11 813 7 Sta&kovice 4:52 7:24 15:16
14 + 811 14 Postoloprty,Levonice 9:56 + 15:56 14 12 901 6 Žatec,,Lounská 4:54 7:26 15:18
17 15 811 15 Postoloprty,,sídlišt" 10:00 13:57 16:00 17 + 901 5 Žatec,,Havlí$kovo nám. + 7:30 +
17 15 811 16 Postoloprty,,žel.st. 10:01 13:58 16:01 19 + 901 4 Žatec,,sokolovna + 7:33 +

- U11 sm!r Louny, Litom!"ice odjezd 10:08 14:08 16:08 + 15 901 3 Žatec,,žel.st. 4:58 + 15:22
18 16 811 17 Postoloprty,,nákup.st!. 10:02 13:59 16:02 + 15 901 2 Žatec,,u plynárny 4:59 + 15:23
18 16 811 18 Postoloprty p!íjezd 10:03 14:00 16:03 20 16 901 1 Žatec,,aut.nádr. p!íjezd 5:01 7:35 15:25

Poznámky: ! jede v pracovních dnech
+ spoj jede po jiné trase
I spoj p!íslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost p!estupu na m"stskou hromadnou dopravu
#$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
- možnost p!estupu na vlak
" spoj má bezbariérov" p!ístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní p!epravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a p!epravních podmínkách jsou zve!ejn"ny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka ". 562739 Žatec-Lipno-Louny Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,st!. Litom$!ice, dispe"ink Louny,%eskolipská 12 Litom$!ice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED"LE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155

!" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !" ('",% ('" ('"

- vlak ze sm!ru Plze# p"íjezd 7:59 11:59 15:59

0 901 1 Žatec,,žel.st. odjezd 8:10 12:10 16:10
1 901 2 Žatec,,u plynárny 8:11 12:11 16:11

& 732 ze sm!ru Chomutov p"íjezd 5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

& 768,772 ze sm!ru Podbo"any p"íjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

0 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. 4:35 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:12 12:12 16:12
1 2 901 4 Žatec,,u h!bitova 4:37 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:14 12:14 16:14
4 5 901 5 Žatec,Trnovany 4:41 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:18 12:18 16:18
+ + 846 6 Lipno,Drahomyšl + + + + + + + + + + + + + + + +
5 6 844 7 Lib"šice,Dob!í$any,rozc. 4:43 5:43 6:43 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:20 12:20 16:20
7 8 844 8 Lib"šice 4:46 5:46 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:22 12:22 16:22
8 9 844 9 Lib"šice,Dub$any 4:48 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:24 12:24 16:24
9 10 845 10 Tucho!ice,,samota 4:50 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:26 12:26 16:26

11 12 845 11 Tucho!ice,,škola 4:52 5:52 6:52 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:28 12:28 16:28
11 12 845 12 Tucho!ice 4:53 5:53 6:54 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 8:29 12:29 16:29
13 14 846 13 Lipno 4:56 5:56 6:58 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 8:32 12:32 16:32
16 17 846 14 Lipno,Lipenec 5:00 6:00 7:03 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 8:36 12:36 16:36
20 21 841 15 Jimlín,Zem"chy 5:05 6:05 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 8:40 12:40 16:40
24 25 801 16 Louny,,%SAD 5:10 6:10 7:15 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 8:44 12:44 16:44
25 26 801 17 Louny,,Luna 5:12 6:12 7:17 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 8:46 12:46 16:46
26 27 801 18 Louny,,Osvoboditel' 5:15 6:15 7:20 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 8:48 12:48 16:48
+ 27 801 19 Louny,,aut.nádr. + + + + + + + + + + + + 19:15 8:49 12:49 16:49

27 801 20 Louny,,Zahradní m"sto I I I I I I I I I I I I
27 801 21 Louny,,Riegrova 5:17 6:17 7:22 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
28 801 22 Louny,,žel.st. p!íjezd 5:18 6:18 7:23 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

- U11 sm!r Litom!"ice odjezd 5:30 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
- U12 sm!r Most odjezd 5:27 6:27 7:35 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Poznámky: ! jede v pracovní den ,% nejede 25.12.2011 a 1.1.2012
( jede v sobotu MHD možnost p!estupu na m"stskou hromadnou dopravu
' jede v ned"li a státem uznaný svátek - možnost p!estupu na vlak
+ spoj jede po jiné trase & možnost p!estupu na autobus
I spoj p!íslušnou zastávkou projíždí
" spoj má bezbariérov" p!ístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní p!epravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a p!epravních podmínkách jsou zve!ejn"ny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka ". 562739 Žatec-Lipno-Louny Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,st!. Litom$!ice, dispe"ink Louny,%eskolipská 12 Litom$!ice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opa"ný sm$r

km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED"LE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156

!" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !" !" ('",% ('" ('"

- U12 ze sm!ru Most p"íjezd 5:26 6:26 7:26 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
- U11 ze sm!ru Litom!"ice p"íjezd 5:24 6:17 7:29 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

0 801 22 Louny,,žel.st. odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
1 801 21 Louny,,Riegrova 5:36 6:36 7:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
1 801 20 Louny,,Zahradní m"sto 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
2 0 801 19 Louny,,aut.nádr. 4:40 5:40 6:40 7:20 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 7:05 11:05 15:05
2 0 801 18 Louny,,Osvoboditel' I I I I I I I I I I I I I I I I I
3 1 801 17 Louny,,Luna 4:43 5:43 6:43 7:23 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 7:08 11:08 15:08
4 2 801 16 Louny,,%SAD 4:45 5:45 6:45 7:25 7:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 7:10 11:10 15:10
8 6 841 15 Jimlín,Zem"chy 4:50 5:50 6:50 7:30 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 7:14 11:14 15:14

12 10 846 14 Lipno,Lipenec 4:55 5:55 6:56 7:35 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:18 11:18 15:18
15 + 846 13 Lipno 4:59 5:59 7:00 + 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 7:22 11:22 15:22
17 + 845 12 Tucho!ice 5:02 6:02 7:04 + 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 7:25 11:25 15:25
17 + 845 11 Tucho!ice,,škola 5:03 6:03 7:06 + 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 7:26 11:26 15:26
19 + 845 10 Tucho!ice,,samota 5:05 6:05 7:08 + 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 7:28 11:28 15:28
20 + 844 9 Lib"šice,Dub$any 5:07 6:07 7:10 + 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 7:30 11:30 15:30
21 + 844 8 Lib"šice 5:09 6:09 7:13 + 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 7:32 11:32 15:32
23 + 844 7 Lib"šice,Dob!í$any,rozc. 5:12 6:12 7:16 + 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 7:34 11:34 15:34
+ 15 846 6 Lipno,Drahomyšl + + + 7:40 + + + + + + + + + + + + +

24 19 901 5 Žatec,Trnovany 5:14 6:14 7:18 7:44 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 7:36 11:36 15:36
27 22 901 4 Žatec,,u h!bitova 5:18 6:18 7:22 7:48 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 7:40 11:40 15:40
28 23 901 3 Žatec,,aut.nádr. 5:20 6:20 7:25 7:50 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 7:42 11:42 15:42

& 768,772 sm!r Podbo"any odjezd 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:35

& 732 sm!r Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

29 901 2 Žatec,,u plynárny 7:43 11:43 15:43
29 901 1 Žatec,,žel.st. p!íjezd 7:44 11:44 15:44

- vlak sm!r Plze# odjezd 7:53 15:53

Poznámky: ! jede v pracovní den ,% nejede 25.12.2011 a 1.1.2012
( jede v sobotu MHD možnost p!estupu na m"stskou hromadnou dopravu
' jede v ned"li a státem uznaný svátek - možnost p!estupu na vlak
+ spoj jede po jiné trase & možnost p!estupu na autobus
I spoj p!íslušnou zastávkou projíždí
" spoj má bezbariérov" p!ístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní p!epravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a p!epravních podmínkách jsou zve!ejn"ny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



741 Žatec-Kounov-Pn$tluky
linka ". 562741 Žatec-Kounov-Pn$tluky Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,st!. Litom$!ice, dispe"ink Louny,%eskolipská 12 Litom$!ice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opa"ný sm$r
km ZÓNA T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T! aktuální názvy zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

!#$" !%$" !#$" !%$" !#$" !%$" !" !" !#$" !%$" !%$" !#$" !%$" !#$"

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 6:00 6:05 12:05 12:05 15:05 15:05 18:20 0 0 0 833 25 Pn$tluky odjezd 6:42 13:03 16:03
1 1 901 2 Žatec,,u h!bitova MHD 6:02 6:07 12:07 12:07 15:07 15:07 18:22 1 1 1 833 24 Pn"tluky,,háj. 6:44 13:05 16:05
4 4 901 3 Žatec,Trnovany 6:06 6:11 12:11 12:11 15:11 15:11 18:26 4 + + 831 23 Domoušice,,žel.st. 6:48 + +
+ 6 844 4 Lib"šice,Dob!í$any + + 12:14 12:14 15:14 15:14 18:29 4 + + 831 22 Domoušice 6:49 + +
5 6 844 5 Lib"šice,Dob!í$any,rozc. 6:08 6:13 I I I I I 5 + + 831 21 Domoušice,,Filipov 6:51 + +
7 8 844 6 Lib"šice 6:11 6:16 12:17 12:17 15:17 15:17 18:32 7 + + 831 20 Mut"jovice,Lhota p. Džbánem 6:53 + +
+ 10 844 7 Lib"šice,Kl'$ek + + 12:20 12:20 15:20 15:20 18:35 8 + + 831 19 Mut"jovice,,rozc. k žel.st. 6:55 + +
+ 12 844 8 Lib"šice,Lí$kov,Školní + + 12:23 12:23 15:23 15:23 18:38 11 + + 832 18 Kounov 6:59 + +
+ 12 844 9 Lib"šice,Lí$kov + + 12:24 12:24 15:24 15:24 18:39 11 6 6 832 17 Kounov,,škola 7:00 13:11 16:11

12 15 839 10 Tucho!ice,T!eskonice 6:16 6:21 12:28 12:28 15:28 15:28 18:43 12 7 7 832 16 Kounov,,rozc. 7:02 13:13 16:13
14 17 839 11 Tucho!ice,T!eskonice,háj. 6:18 6:23 12:30 12:30 15:30 15:30 18:45 13 8 8 832 15 Kounov,,rozc.háj. 7:04 13:15 16:15
15 18 839 12 Tucho!ice,T!eskonice,výhledy 6:20 6:25 12:32 12:32 15:32 15:32 18:47 16 11 11 839 14 Tucho!ice,Ne$emice 4:39 7:08 7:09 13:19 13:19 16:19 16:19
16 19 839 13 Tucho!ice,Ne$emice,osada 6:22 6:27 12:34 12:34 15:34 15:34 18:49 17 12 12 839 13 Tucho!ice,Ne$emice,osada 4:41 7:10 7:11 13:21 13:21 16:21 16:21
17 20 839 14 Tucho!ice,Ne$emice 6:24 6:29 12:36 12:36 15:36 15:36 18:51 18 13 13 839 12 Tucho!ice,Ne$emice,výhledy 4:43 7:12 7:13 13:23 13:23 16:23 16:23
20 23 832 15 Kounov,,rozc.háj. 6:28 12:40 15:40 19 14 14 839 11 Tucho!ice,T!eskonice,háj. 4:45 7:14 7:15 13:25 13:25 16:25 16:25
21 24 832 16 Kounov,,rozc. 6:30 12:42 15:42 21 16 16 839 10 Tucho#ice,T#eskonice 4:47 7:16 7:17 13:27 13:27 16:27 16:27
22 25 832 17 Kounov,,škola 6:32 12:44 15:44 24 19 19 844 9 Lib"šice,Lí$kov 4:51 7:20 7:21 13:31 13:31 16:31 16:31
+ 25 832 18 Kounov + 12:45 15:45 24 19 19 844 8 Lib"šice,Lí$kov,Školní 4:52 7:22 7:22 13:32 13:32 16:32 16:32
+ 28 831 19 Mut"jovice,,rozc.k žel.st. + 12:49 15:49 26 21 21 844 7 Lib"šice,Kl'$ek 4:55 7:25 7:25 13:35 13:35 16:35 16:35
+ 29 831 20 Mut"jovice,Lhota p.Džbánem + 12:51 15:51 28 23 23 844 6 Lib"šice 4:58 7:28 7:28 13:38 13:38 16:38 16:38
+ 31 831 21 Domoušice,,Filipov + 12:53 15:53 30 25 25 844 5 Lib"šice,Dob!í$any,rozc. I I I I I 16:41 16:41
+ 32 831 22 Domoušice + 12:55 15:55 30 25 + 844 4 Lib"šice,Dob!í$any 5:01 7:31 7:31 13:41 13:41 . .
+ 32 831 23 Domoušice,,žel.st. + 12:56 15:56 32 27 26 901 3 Žatec,Trnovany 5:04 7:34 7:34 13:44 13:44 16:43 16:43

27 35 833 24 Pn"tluky,,háj. 6:38 13:00 16:00 35 30 29 901 2 Žatec,,u h!bitova MHD 5:08 7:38 7:38 13:48 13:48 16:47 16:47
28 36 833 25 Pn$tluky p!íjezd 6:40 13:02 16:02 36 31 30 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD p!íjezd 5:10 7:40 7:40 13:50 13:50 16:49 16:49

Poznámky: ! jede v pracovních dnech
+ spoj jede po jiné trase
I spoj p!íslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost p!estupu na m"stskou hromadnou dopravu
#$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
%$ jede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
" spoj má bezbariérov" p!ístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní p!epravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a p!epravních podmínkách jsou zve!ejn"ny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



Schéma znázor!ující a prokazující ob"h pot#ebného po$tu 11 základních vozidel
Vzor možných ob"h% vozidel - Lounsko-západ od 11.12.2011
pracovní dny

4-5 5-6 6-7 7-8 8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20 20-21

1

2

3 T!-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-RO" RO"-LN LN-T! T!-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-T! T!-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-T!

VIN-LNLN-VIN LN-P# P#-LN VIN-LNLN-VIN VIN-LNLN-VIN

VIN-LNLN-VIN

KOZ-LNLN-KOZ

KOZ-LNLN-KOZ

VIN-LNLN-VIN LN-VIN

LN-P#LN-P#P#-LN P#-LN

VIN-LN

P#-LN

LN-P# P#-LN

LN-P# P#-LN LN-P# P#-LN LN-P#

3

4

5

6

7

8

9

LN-T! T!-LN

LN-ŽT ŽT-LN

LN-ŽT

ŽT-POST LN-ŽT

ŽT-LN

LN-ŽT ŽT-LN LN-T! T!-LN

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT

ŽT-LN

ŽT-LN LN-T! T!-LN

LN-ŽTŽT-LN LN-T! T!-LN LN-ŽT ŽT-LN

LN-T! T!-LN LN-ŽTT!ESK-LIP MAL-POST POST-MAL LIP-T!ESK LIP-T!ESKT!ESK-LIP

POST-ŽT

ŽT-POST POST POSTŽT-POSTPOST-ŽT

ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN

ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT LN-ŽT

LN-ŽT

TVRŠ-ŽT ŽT-LN LN-T! T!-LN

MAL-ŽT ŽT-LN

9

10

11

$erven" - omezení jízdy na školní dny

ŽT-LN ŽT-LN LN-ŽT LN-ŽTŽT-LN LN-ŽTŽT-LN LN-ŽTŽT-LN LN-ŽTŽT-LN

NE"-ŽT ŽT-P# P#-ŽT ŽT-P# P#-ŽT ŽT-P# P#-ŽT ŽT-NE"

LN-ŽT



Vymezení linek a spoj!

výpo"et rozsahu objednaných dopravních výkon! za období roku 2011
O

b
la

st

"í
sl

o
 li

n
ky

Název linky

#
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
"e

t 
sp

o
j!

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 101 12,0 17 204,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 102 12,0 17 204,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 103 13,0 9 117,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 104 12,0 17 204,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 105 12,0 17 204,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 106 13,0 9 117,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 107 12,0 17 204,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 108 12,0 17 204,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 109 12,0 9 108,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 110 12,0 17 204,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 111 13,0 9 117,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 112 12,0 9 108,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 113 12,0 5 60,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 114 13,0 9 117,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 115 12,0 17 204,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 116 12,0 5 60,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 117 12,0 17 204,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 118 12,0 17 204,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 101 19,0 17 323,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 102 19,0 17 323,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 103 19,0 9 171,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 104 19,0 17 323,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 105 23,0 9 207,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 106 19,0 9 171,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 107 15,0 5 75,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 108 15,0 17 255,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 109 19,0 17 323,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 110 19,0 17 323,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 111 19,0 17 323,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 112 19,0 17 323,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 113 19,0 9 171,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 114 27,0 9 243,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 115 19,0 17 323,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 116 19,0 17 323,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 117 19,0 9 171,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 118 19,0 9 171,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 119 19,0 17 323,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 120 19,0 17 323,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 121 19,0 17 323,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 151 19,0 5 95,00 pouze !

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 152 19,0 5 95,00 pouze !

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 153 19,0 7 133,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 154 19,0 7 133,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 155 19,0 7 133,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 156 19,0 7 133,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 157 19,0 2 38,00 nový od 11.12.11

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 158 19,0 2 38,00 nový od 11.12.11

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 101 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 102 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 103 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 104 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 105 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 106 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 107 18,0 9 162,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 108 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 109 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 110 18,0 9 162,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 111 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 112 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 113 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 114 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tucho!ice,T!eskonice 101 21,0 17 357,00

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tucho!ice,T!eskonice 102 21,0 17 357,00

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tucho!ice,T!eskonice 103 21,0 17 357,00

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tucho!ice,T!eskonice 104 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 14,0 17 238,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 17 425,00

 



O
b

la
st

"í
sl

o
 li

n
ky

Název linky

#
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
"e

t 
sp

o
j!

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 17 425,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 17 272,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 17 272,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 9 180,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 17 340,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 17 442,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 17 442,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 17 425,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 7 175,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 7 175,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 7 175,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 7 175,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 7 175,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 7 175,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 7 175,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 7 175,00

Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 17 119,00

Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 9 144,00

Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 17 340,00

Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 17 306,00

Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 9 144,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 17 442,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 17 391,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 17 442,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 17 476,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 7 189,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 7 189,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 7 189,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 7 189,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 7 189,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 7 189,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 101 28,0 9 252,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 102 20,0 17 340,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 103 17,0 5 85,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 104 36,0 9 324,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 105 36,0 9 324,00

 



O
b

la
st

"í
sl

o
 li

n
ky

Název linky

#
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
"e

t 
sp

o
j!

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 106 20,0 5 100,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 107 20,0 5 100,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 108 20,0 5 100,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 109 36,0 9 324,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 110 31,0 9 279,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 111 20,0 5 100,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 112 19,0 5 95,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 113 20,0 17 340,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 114 30,0 9 270,00

Celkem za oblast 51 212,00

podklad pro výpo"et kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendá!ním roce km 51212,00
základní rozsah ve!ejných služeb v kalendá!ním roce km 51212,00
základní cena na 1 km K"/km 26,20 Dopravce doplní p!íslušnou cenu

dopl$ková cena na 1 km K"/km 10,48 Dopravce doplní p!íslušnou cenu

úspora na 1 km K"/km 18,34 Dopravce doplní p!íslušnou cenu

uplatní se dopl$ková cena km 0 K" 0,00
uplatní se úspora km 0 K" 0,00
p$edpokládaná cena objednaného dopravního výkonu K" 1341754,40

 



Vymezení linek a spoj!

výpo"et rozsahu objednaných dopravních výkon! za období jednotlivých rok! 2012 až 2021
O

b
la

st

"í
sl

o
 li

n
ky

Název linky

#
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
"e

t 
sp

o
j!

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 101 12,0 253 3 036,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 102 12,0 253 3 036,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 103 13,0 196 2 548,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 104 12,0 253 3 036,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 105 12,0 253 3 036,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 106 13,0 196 2 548,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 107 12,0 253 3 036,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 108 12,0 253 3 036,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 109 12,0 196 2 352,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 110 12,0 253 3 036,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 111 13,0 196 2 548,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 112 12,0 196 2 352,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 113 12,0 57 684,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 114 13,0 196 2 548,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 115 12,0 253 3 036,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 116 12,0 57 684,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 117 12,0 253 3 036,00

Lounsko - západ 713 Louny-Vina!ice-Kozojedy 118 12,0 253 3 036,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 101 19,0 253 4 807,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 102 19,0 253 4 807,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 103 19,0 196 3 724,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 104 19,0 253 4 807,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 105 23,0 196 4 508,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 106 19,0 196 3 724,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 107 15,0 57 855,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 108 15,0 253 3 795,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 109 19,0 253 4 807,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 110 19,0 253 4 807,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 111 19,0 253 4 807,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 112 19,0 253 4 807,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 113 19,0 196 3 724,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 114 27,0 196 5 292,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 115 19,0 253 4 807,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 116 19,0 253 4 807,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 117 19,0 196 3 724,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 118 19,0 196 3 724,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 119 19,0 253 4 807,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 120 19,0 253 4 807,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 121 19,0 253 4 807,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 151 19,0 61 1 159,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 152 19,0 61 1 159,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 153 19,0 112 2 128,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 154 19,0 112 2 128,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 155 19,0 112 2 128,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 156 19,0 112 2 128,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 157 19,0 51 969,00

Lounsko - západ 715 Louny-Ro"ov-T!eboc 158 19,0 51 969,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 101 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 102 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 103 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 104 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 105 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 106 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 107 18,0 196 3 528,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 108 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 109 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 110 18,0 196 3 528,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 111 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 112 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 113 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 716 Louny-H!ivice-Pn#tluky 114 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tucho!ice,T!eskonice 101 21,0 253 5 313,00

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tucho!ice,T!eskonice 102 21,0 253 5 313,00

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tucho!ice,T!eskonice 103 21,0 253 5 313,00

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tucho!ice,T!eskonice 104 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 14,0 253 3 542,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 253 6 325,00

 



O
b

la
st

"í
sl

o
 li

n
ky

Název linky

#
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
"e

t 
sp

o
j!

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 196 3 920,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 253 6 578,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 253 6 578,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 253 6 325,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 112 2 800,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 112 2 800,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 112 2 800,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 112 2 800,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 112 2 800,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 112 2 800,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 112 2 800,00

Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 112 2 800,00

Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 253 1 771,00

Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 196 3 136,00

Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 253 5 060,00

Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 253 4 554,00

Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 196 3 136,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 253 6 578,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 253 5 819,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 253 6 578,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 253 7 084,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 112 3 024,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 112 3 024,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 112 3 024,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 112 3 024,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 112 3 024,00

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 112 3 024,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 101 28,0 196 5 488,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 102 20,0 253 5 060,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 103 17,0 57 969,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 104 36,0 196 7 056,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 105 36,0 196 7 056,00

 



O
b

la
st

"í
sl

o
 li

n
ky

Název linky

#
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
"e

t 
sp

o
j!

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 106 20,0 57 1 140,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 107 20,0 57 1 140,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 108 20,0 57 1 140,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 109 36,0 196 7 056,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 110 31,0 196 6 076,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 111 20,0 57 1 140,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 112 19,0 57 1 083,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 113 20,0 253 5 060,00

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pn#tluky 114 30,0 196 5 880,00

Celkem za oblast 794 582,00

podklad pro výpo"et kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendá!ním roce km 794582,00
základní rozsah ve!ejných služeb v kalendá!ním roce km 794582,00
základní cena na 1 km K"/km 26,20 Dopravce doplní p!íslušnou cenu

dopl$ková cena na 1 km K"/km 10,48 Dopravce doplní p!íslušnou cenu

úspora na 1 km K"/km 18,34 Dopravce doplní p!íslušnou cenu

uplatní se dopl$ková cena km 0 K" 0,00
uplatní se úspora km 0 K" 0,00
p$edpokládaná cena objednaného dopravního výkonu K" 20818048,40

 



 

Krajský ú!ad 

!íslo objednatele: 1475/2006 
!íslo dopravce:  
 
 

DODATEK ". 23 
KE SMLOUV# O ZÁVAZKU VE$EJNÉ SLUŽBY VE VE$EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV# K ZAJIŠT#NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI "ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST PODBO$ANSKO A 

PODBO$ANY-ŽATEC 
 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va%hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I!: 70892156 
DI!: CZ70892156  
Bank. spojení: !eská spo"itelna, a.s., #íslo ú#tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any 
Sídlo: D$lnická 946, 441 01  Podbo"any 
Zastoupený: Tomášem Dolejším, jednatelem spole#nosti, 
I!: 61325759 
DI!: CZ61325759 
Bank. spojení: GE Money Bank, #íslo ú#tu: 1303007714/0600,  
Spole#nost je zapsaná v obchodním rejst"íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 6985, 

 

uzavírají níže uvedeného dne, m$síce a roku tuto 

 

DODATEK ". 23 
KE SMLOUV# O ZÁVAZKU VE$EJNÉ SLUŽBY VE VE$EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV# K ZAJIŠT#NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI "ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST PODBO$ANSKO A 

PODBO$ANY-ŽATEC 
 

P íloha . 37 k usnesení . 73/90R/2011 



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav"ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve"ejné služby ve ve"ejné 
linkové doprav$ k zajišt$ní základní dopravní obslužnosti #ásti území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Podbo"ansko a Podbo"any-Žatec (dále jen „Smlouva“). 
Dne 29. 12. 2006 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 1. Dne 18. 5. 2007 byl ke Smlouv$ 
uzav"en dodatek #. 2. Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 3. Dne 20. 
11. 2007 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouv$ uzav"en 
dodatek #. 5. Dne 14. 3. 2008 byl ke smlouv$ uzav"en dodatek #. 6. Dne 15. 9. 2008 byl 
ke smlouv$ uzav"en dodatek #. 7. Dne 10. 10. 2008 byl ke smlouv$ uzav"en dodatek #. 
8. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 9. Dne 15. 1. 2009 byl ke 
Smlouv$ uzav"en dodatek #. 10. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 11. 
Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 12. Dne 30. 6. 2009 byl ke Smlouv$ 
uzav"en dodatek #. 13. Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 14. Dne 2. 
10. 2009 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 15. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouv$ uzav"en 
dodatek #. 16. Dne 23. 6. 2010 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 17. Dne 22. 9. 2010 
byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 18. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouv$ uzav"en 
dodatek #. 19. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 20. Dne 18. 5. 2011 
byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 21. Dne 13. 10. 2011 byl ke Smlouv$ uzav"en 
dodatek #. 22. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm$n$ #asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj% uvedených v p"íloze #. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn$ní p"ílohy #. 1 Smlouvy novým zn$ním uvedeným v p"íloze #. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní zn$ní p"ílohy #. 2 Smlouvy novým zn$ním uvedeným v p"íloze #. 2 
tohoto dodatku, p"i#emž p"íloha #. 2 obsahuje tabulku A pro výpo#et p"edb$žného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpo#et 
p"edb$žného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na p"ílohu #. 2, použije se ta z jejich #ástí A nebo B ve zn$ní 
tohoto dodatku, která je z #asového hlediska relevantní k poskytovanému pln$ní.  
Ostatní ustanovení Smlouvy z%stávají nadále v platnosti beze zm$n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú#innost zm$n v provozu jím zajiš&ovaných linek a spoj% 
provedených tímto dodatkem od data 11. 12. 2011. Ve vztahu k linkám a spoj%m nov$ 
z"izovaným #i m$n$ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú#innost zm$n provedených 
tímto dodatkem za p"im$"eného použití #l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav"en na základ$ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje                   ze 
dne 11. 12. 2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú#innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v%le a 
v absenci tísn$ #i nápadn$ nevýhodných podmínek, na d%kaz #ehož níže p"ipojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 strana 3 / 5 

V Ústí nad Labem dne 
 

 
 
 
 

Jana Va%hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 

Tomáš Dolejší 
Jednatel spole#nosti                 

Autobusová doprava s.r.o. Podbo"any 
 

Dopravce 
 

 

P!ílohy: 

P"íloha 1: Vymezení linek a spoj% 

P"íloha 2: P"edb$žný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

P!íloha ". 1 
 

Vymezení linek a spoj! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



742 Žatec-M!cholupy-Velká "ernoc-Kounov
linka #. 562742  Žatec-M!cholupy-Velká "ernoc-Kounov do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 109 107 111 117 115

! ! ! ! ! ! ! !"#

0 0 0 0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:35 6:20 10:05 12:05 14:05 15:35 17:05 18:35
0 0 0 0 0 0 2 Žatec,,Sv.!echa MHD 5:37 6:22 10:07 12:07 14:07 15:37 17:07 18:37
4 4 4 4 4 4 3 Žatec,,teplárna Per" 5:41 6:26 10:11 12:11 14:11 15:41 17:11 18:41
$ $ $ 6 6 $ 4 Holede"ek $ $ $ $ 14:14 15:44 $ $
$ $ $ 8 8 $ 5 Veletice $ $ $ $ 14:17 15:47 $ $
$ $ $ 9 9 $ 6 Stránky,,rozc. $ $ $ $ 14:18 15:48 $ $
6 6 6 10 10 6 7 Holede"ek 5:44 6:29 10:14 12:14 14:20 15:50 17:14 18:44
7 7 7 11 11 7 8 Holede" 5:46 6:31 10:16 12:16 14:22 15:52 17:16 18:46
$ 10 $ $ $ $ 9 Milošice $ 6:35 $ $ $ $ $ $
9 $ 9 13 13 9 10 M#cholupy,,škola 5:49 $ 10:19 12:19 14:25 15:55 17:19 18:49
10 13 10 14 14 10 11 M"cholupy 5:51 6:40 10:21 12:21 14:27 15:57 17:21 18:51
$ $ $ $ $ 11 12 Železná $ $ $ $ $ $ 18:53
$ $ $ $ $ 12 13 Libo$ice $ $ $ $ $ $ 18:55
$ $ $ $ $ 13 14 Železná $ $ $ $ $ $ 18:57
$ $ $ $ $ 14 15 M#cholupy $ $ $ $ $ $ 18:59
12 15 12 16 16 16 16 Žele",,rozc. 6:42 | 12:24 14:30 I 17:24 19:02
$ $ 15 $ 19 $ 17 Žele" $ 10:27 $ $ 16:03 $ $
14 17 20 18 24 18 18 Sádek,,žel.p$ejezd 6:44 10:32 12:27 14:33 16:08 17:27 19:05
15 18 21 19 25 19 19 Sádek,,rozc. 6:46 10:34 12:29 14:35 16:10 17:29 19:07
16 19 22 20 26 20 20 Deštnice,,rozc.1.0 6:48 10:36 12:31 14:37 16:12 17:31 19:09
$ $ $ 22 $ $ 21 Deštnice $ $ $ 14:40 $ $ $
18 21 24 26 28 22 22 Nová Hospoda,,rozc. 6:50 10:39 12:34 14:45 16:15 17:34 19:12
19 22 25 27 29 23 23 Velká #ernoc 6:52 10:41 12:36 14:47 16:17 17:36 19:14

24 Svojetín24 Svojetín
25 Svojetín,Veclov,rozc.
26 Svojetín,Veclov
27 Svojetín,Veclov,rozc.
28 Svojetín
29 Milostín,Povl"ín
30 Milostín
31 Milostín,,žel.st.
32 Kounov,,rozc.
33 Kounov,,škola
34 Kounov p$íjezd

Poznámky: ! jede v pracovních dnech
$ spoj jede po jiné trase
I spoj p$íslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  p$estupu na m#stskou hromadnou dopravu
"# nejede 31.12.10

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any. Informace o tarifu a smluvní p$epravní podmínky jsou zve$ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p$eshrani"ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p$edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem



742 Žatec-M!cholupy-Velká "ernoc-Kounov
linka #. 562742  Žatec-M!cholupy-Velká "ernoc-Kounov do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opa#ný sm!r

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 108 110 112 106 114 116

! ! ! ! ! ! ! !"#

34 Kounov odjezd
33 Kounov,,škola
32 Kounov,,rozc.
31 Milostín,,žel.st.
30 Milostín
29 Milostín,Povl!ín
28 Svojetín
27 Svojetín,Veclov,rozc.
26 Svojetín,Veclov
25 Svojetín,Veclov,rozc.
24 Svojetín

0 0 0 0 23 Velká "ernoc 4:45 6:53 10:55 13:21 14:55 16:25 17:55
1 1 1 1 22 Nová Hospoda,,rozc. 4:47 6:55 10:57 13:23 14:57 16:27 17:57
$ 5 $ $ 21 Deštnice $ 7:03 $ $ $ $ $
3 7 3 3 20 Deštnice,,rozc.1.0 4:50 7:06 11:00 13:26 15:00 16:30 18:00
4 8 4 4 19 Sádek,,rozc. 4:52 7:08 11:02 13:28 15:02 16:32 18:02
5 9 5 5 18 Sádek,,žel.p"ejezd 4:54 7:10 11:04 13:30 15:04 16:34 18:04
$ 14 $ $ 17 Žele! $ 7:17 $ $ $ $ $
7 17 7 7 16 Žele!,,rozc. 4:57 I 11:07 13:33 15:07 16:37 18:07
$ $ $ $ 15 M#cholupy $ $ $ $ $ $ $
$ $ $ $ 14 Železná $ $ $ $ $ $ $
$ $ $ $ 13 Libo"ice $ $ $ $ $ $ $
$ $ $ $ 12 Železná $ $ $ $ $ $ $
9 19 9 9 11 M#cholupy 5:00 6:00 7:22 11:10 13:36 15:10 16:40 18:10
10 20 10 10 10 M#cholupy,,škola 5:02 6:02 7:24 11:12 13:38 15:12 16:42 18:12
$ $ $ 12 9 Milošice $ $ $ $ 13:41 $ $ $
12 22 12 15 8 Holede! 5:05 6:05 7:27 11:15 13:45 15:15 16:45 18:15
13 23 13 16 7 Holede!ek 5:07 6:07 7:29 11:17 13:47 15:17 16:47 18:17
14 24 $ $ 6 Stránky,,rozc. 5:09 $ 7:31 $ $ $ $ $
15 25 $ $ 5 Veletice 5:10 $ 7:32 $ $ $ $ $
17 27 $ $ 4 Holede!ek 5:13 $ 7:35 $ $ $ $ $
19 29 15 18 3 Žatec,,teplárna Per! 5:16 6:10 7:38 11:20 13:50 15:20 16:50 18:20
23 33 19 22 2 Žatec,,Sv.$echa MHD 5:20 6:14 7:43 11:24 13:54 15:24 16:54 18:24
23 33 19 22 1 Žatec,,aut.nádr. MHD p"íjezd 5:22 6:16 7:45 11:26 13:56 15:26 16:56 18:26

Poznámky: ! jede v pracovních dnech
$ spoj jede po jiné trase
I spoj p"íslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  p"estupu na m#stskou hromadnou dopravu
"# nejede 31.12.10

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo"any. Informace o tarifu a smluvní p"epravní podmínky jsou zve"ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p"eshrani!ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p"edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



742 Žatec - Deštnice - M!cholupy,Velká "ernoc
linka #. 562742  Žatec-Deštnice-M!cholupy,Velká "ernoc Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

" vlak ze sm!ru Plze" p#íjezd 7:59 11:59 13:59 15:59 17:59

" vlak ze sm!ru Chomutov p#íjezd 7:50 9:50 13:50 17:50

0 0 0 0 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:30
0 0 0 0 2 Žatec,,u plynárny MHD 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:31
1 0 1 1 0 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:38 6:20 8:08 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:33
1 0 1 1 0 1 4 Žatec,,Sv.!echa MHD 5:40 6:22 8:10 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:35
5 4 5 5 4 5 5 Žatec,,teplárna Per" 5:44 6:26 8:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:39

7 6 6 Holede",Holede"ek # # # # # 14:16 15:16 # # #
9 8 7 Holede",Veletice # # # # # 14:19 15:19 # # #
10 9 8 Holede",Stránky,rozc. # # # # # 14:20 15:20 # # #

7 6 11 7 10 7 9 Holede",Holede"ek 5:46 6:28 8:16 10:16 12:16 14:22 15:22 16:16 17:16 18:41
8 7 12 8 11 8 10 Holede" 5:48 6:30 8:18 10:18 12:18 14:24 15:24 16:18 17:18 18:43

9 11 M#cholupy,Milošice # 6:33 # # # # # # # #
10 13 10 13 10 12 M#cholupy,,škola 5:51 # 8:21 10:21 12:21 14:27 15:27 16:21 17:21 18:46
10 11 13 10 13 10 13 M#cholupy 5:53 6:36 8:23 10:23 12:23 14:29 15:29 16:23 17:23 18:48

11 14 Libo$ice,Železná # # # # # # # # 18:50
12 15 Libo$ice # # # # # # # # 18:52
13 16 Libo$ice,Železná # # # # # # # # 18:54
14 17 M#cholupy # # # # # # # # 18:56

12 13 15 12 15 16 18 M#cholupy,Žele",rozc. 6:38 I I 12:25 14:31 I 16:25 17:25 I
14 17 18 19 M#cholupy,Žele" # 8:28 10:28 # # 15:34 # # 19:01

13 14 16 18 21 22 20 M#cholupy,,žel.p$ejezd 6:40 8:33 10:33 12:27 14:33 15:39 16:27 17:27 19:06
14 15 17 19 22 23 21 Deštnice,,rozc.Sádek 6:42 8:35 10:35 12:29 14:35 15:41 16:29 17:29 19:08
15 16 18 20 23 24 22 Deštnice rozc 1 0 6:44 8:37 10:37 12:31 14:37 15:43 16:31 17:31 19:1015 16 18 20 23 24 22 Deštnice,,rozc.1.0 6:44 8:37 10:37 12:31 14:37 15:43 16:31 17:31 19:10

21 23 26 27 23 Deštnice # 8:40 10:40 # 14:40 15:46 # $ 19:13
17 18 24 26 30 24 Deštnice,,Nová Hospoda rozc. 6:46 8:44 10:44 12:33 14:44 16:33 17:33 19:17
19 20 26 28 32 25 M#cholupy,Velká !ernoc p$íjezd 6:48 8:46 10:46 12:35 14:46 16:35 17:35 19:19

Poznámky: ! jede v pracovních dnech
% jede v sobotu
& jede v ned#li a státem uznané svátky
# spoj jede po jiné trase
I spoj p$íslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  p$estupu na m#stskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any. Informace o tarifu a smluvní p$epravní podmínky jsou zve$ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p$eshrani"ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p$edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje



742 Žatec - Deštnice - M!cholupy,Velká "ernoc
linka #. 562742  Žatec-Deštnice-M!cholupy,Velká "ernoc Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opa#ný sm!r

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

0 0 0 0 0 0 25 M#cholupy,Velká !ernoc odjezd 4:50 6:17 6:53 9:07 11:18 13:10 15:18 17:18
2 2 2 2 2 2 24 Deštnice,,Nová Hospoda rozc. 4:52 6:19 6:55 9:09 11:20 13:12 15:20 17:20

5 5 5 5 23 Deštnice $ 6:23 7:00 9:13 $ 13:16 $ 16:13 $
4 8 8 8 8 4 22 Deštnice,,rozc.1.0 4:54 6:26 7:03 9:16 11:22 13:19 15:22 16:16 17:22
5 9 9 9 9 5 21 Deštnice,,rozc.Sádek 4:56 6:28 7:05 9:18 11:24 13:21 15:24 16:18 17:24
6 10 10 10 10 6 20 M#cholupy,,žel.p$ejezd 4:58 6:30 7:07 9:20 11:26 13:23 15:26 16:20 17:26

14 14 19 M#cholupy,Žele" $ 6:35 7:13 9:25 $ $ $ 16:25 $
7 16 16 11 11 7 18 M#cholupy,Žele",rozc. 5:00 I I I 11:28 13:25 15:28 I 17:28

17 M#cholupy I I I I I I I I I
16 Libo$ice,Železná $ $ $ $ $ $ $ $ $
15 Libo$ice $ $ $ $ $ $ $ $ $
14 Libo$ice,Železná $ $ $ $ $ $ $ $ $

9 18 18 13 13 9 13 M#cholupy 5:02 6:00 6:40 7:19 9:30 11:30 13:27 15:30 16:30 17:30
9 18 18 13 13 9 12 M#cholupy,,škola 5:04 6:02 6:42 7:21 9:32 11:32 13:29 15:32 16:32 17:32

15 11 M#cholupy,Milošice $ $ $ $ $ $ 13:32 $ $ $
11 20 20 15 17 11 10 Holede" 5:07 6:05 6:45 7:25 9:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35
12 21 21 16 18 12 9 Holede",Holede"ek 5:09 6:07 6:47 7:28 9:37 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37
13 22 8 Holede",Stránky,rozc. 5:11 $ $ 7:30 $ $ $ $ $ $
14 23 7 Holede",Veletice 5:12 $ $ 7:32 $ $ $ $ $ $
16 25 6 Holede",Holede"ek 5:15 $ $ 7:36 $ $ $ $ $ $
18 23 27 18 20 14 5 Žatec,,teplárna Per" 5:17 6:09 6:49 7:38 9:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39
22 27 31 22 24 18 4 Žatec,,Sv.!echa MHD 5:21 6:13 6:53 7:42 9:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43

Ž
,,

22 27 31 22 24 18 3 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:23 6:15 6:55 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45
28 32 23 25 19 2 Žatec,,u plynárny MHD 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
28 32 23 25 19 1 Žatec,,žel.st. MHD p$íjezd 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48

" vlak sm!r Chomutov odjezd 8:02 12:02 16:02 18:02

" vlak sm!r Plze" odjezd 7:53 9:53 13:53 17:53

Poznámky: ! jede v pracovních dnech
% jede v sobotu
& jede v ned#li a státem uznané svátky
# spoj jede po jiné trase
I spoj p$íslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  p$estupu na m#stskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any. Informace o tarifu a smluvní p$epravní podmínky jsou zve$ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p$eshrani"ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p$edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje



750 Podbo!any-Krásný Dv"r-#eradice-Žatec
linka $. 562750  Podbo!any-Krásný Dv"r-#eradice-Žatec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any, D&lnická 946, 441 01 Podbo!any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opa$ný sm&r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED"LE km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED"LE
101 103 105 107 109 111 151 153 104 106 108 110 112 152 154

! ! ! ! ! !"# $% $%&' ! ! ! ! !"# $% $%&'

0 0 1 Podbo#any,,aut.nádr. odjezd 3:50 6:00 10:10 12:45 14:45 17:40 8:10 16:10 ( vlak ze sm!ru Postoloprty p"íjezd 6:17 15:17 18:17 8:17 16:17

0 0 2 Podbo!any,,Nádražní I I I I I I I I ( vlak ze sm!ru Chomutov p"íjezd 6:43 18:42 8:42 16:42

) 1 3 Podbo!any,,nám. I * * * * * * * 0 0 24 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 6:50 11:25 13:45 16:00 19:00 9:05 17:05
* 1 4 Podbo!any,,Žatecká 3:52 * * * * * * * 1 1 23 Žatec,,aut.nádr. MHD 6:52 11:27 13:47 16:02 19:02 9:07 17:07
) 4 5 Vysoké T!ebušice,,rozc. 3:56 * * * * * * * 2 2 22 Žatec,,Ková!ská MHD 6:54 11:29 13:49 16:04 19:04 9:09 17:09
1 ) 6 Podbo!any,,OSP ) 6:02 10:12 12:47 14:47 17:42 8:12 16:12 * * 21 Žatec,,sokolovna MHD * * * * * * *
2 ) 7 Hlubany,,záv. ) 6:03 10:13 12:48 14:48 17:43 8:13 16:13 3 3 20 Žatec,,Lu"anská MHD 6:56 11:31 13:51 16:06 19:05 9:10 17:10
3 ) 8 Buškovice ) 6:05 10:15 12:50 14:50 17:45 8:15 16:15 4 4 19 Libo"any,,rozc. 6:58 11:33 13:53 16:08 19:07 9:12 17:12
7 ) 9 Krásný Dv$r ) 6:11 10:21 12:56 14:56 17:51 8:20 16:20 5 5 18 Libo"any 7:00 11:35 13:55 16:10 19:09 9:14 17:14
9 ) 10 Vysoké T!ebušice ) 6:14 10:24 12:59 14:59 17:54 8:23 16:23 9 9 17 %eradice 7:05 11:40 14:00 16:15 19:14 9:19 17:19
10 5 11 Podbo!any,Kaštice,žel.p!ejezd 3:58 6:15 10:26 13:01 15:01 17:56 8:25 16:25 12 12 16 #eradice,Kli"ín 7:09 11:44 14:04 16:19 19:18 9:23 17:23
11 6 12 Kaštice 3:59 6:17 10:27 13:02 15:02 17:57 8:26 16:26 15 15 15 Kn$žice 7:12 11:47 14:07 16:22 19:22 9:27 17:27
13 8 13 Neprobylice 4:02 6:20 10:30 13:05 15:05 18:00 8:29 16:29 16 16 14 Oploty 7:14 11:49 14:09 16:24 19:24 9:29 17:29
14 9 14 Oploty 4:04 6:22 10:32 13:07 15:07 18:02 8:31 16:31 17 17 13 Neprobylice 7:16 11:51 14:11 16:26 19:26 9:31 17:31
15 10 15 Kn$žice 4:06 6:24 10:34 13:09 15:09 18:04 8:33 16:33 19 19 12 Kaštice 7:19 11:54 14:14 16:29 19:29 9:34 17:34
18 13 16 #eradice,Kli"ín 4:10 6:26 10:37 13:12 15:12 18:07 8:37 16:37 20 20 11 Podbo!any,Kaštice,žel.p!ejezd 7:20 11:55 14:15 16:30 19:30 9:35 17:35
21 16 17 %eradice 4:14 6:32 10:42 13:17 15:17 18:12 8:41 16:41 21 ) 10 Vysoké T!ebušice 7:22 11:57 14:17 16:32 * 9:37 17:37
25 20 18 Libo"any 4:19 6:37 10:47 13:22 15:22 18:17 8:46 16:46 23 * 9 Krásný Dv$r 7:24 11:59 14:19 16:34 * 9:40 17:40
26 21 19 Libo"any,,rozc. 4:21 6:39 10:49 13:24 15:24 18:19 8:48 16:48 27 ) 8 Buškovice 7:30 12:05 14:25 16:40 * 9:45 17:45
27 22 20 Žatec,,Lu"anská MHD 4:23 6:41 10:51 13:26 15:26 18:21 8:50 16:50 28 * 7 Hlubany,,záv. 7:32 12:07 14:27 16:42 * 9:47 17:47
28 23 21 Žatec,,sokolovna MHD 4:24 6:42 10:52 13:27 15:27 18:22 8:51 16:51 29 ) 6 Podbo!any,,OSP 7:33 12:08 14:28 16:43 * 9:48 17:48
* ) 22 Žatec,,Ková!ská MHD * * * * * * * * * 21 5 Vysoké T!ebušice,,rozc. * * * * 19:32 * *
29 24 23 Žatec,,aut.nádr. MHD 4:26 6:44 10:54 13:29 15:29 18:24 8:53 16:53 ) 24 4 Podbo!any,,Žatecká * * * * 19:36 * *
30 25 24 Žatec,,žel.st. MHD p!íjezd 4:28 6:45 10:55 13:30 15:30 18:25 8:55 16:55 * 24 3 Podbo!any,,nám. * * * * 19:37 * *

( vlak ve sm!ru Chomutov odjezd 4:55 11:10 16:02 9:10 17:10 30 25 2 Podbo!any,,Nádražní 7:34 12:09 14:29 16:44 19:38 9:49 17:49
( vlak ve sm!ru Postoloprty odjezd 4:35 11:35 13:35 15:35 9:35 17:35 30 25 1 Podbo#any,,aut.nádr. p!íjezd 7:35 12:10 14:30 16:45 19:39 9:50 17:50

Poznámky: ! jede v pracovní den &' nejede 24.12.10
$ jede v sobotu "# nejede 31.12.10
% jede v ned$li a státem uznaný svátek
* spoj jede po jiné trase
I spoj p!íslušnou zastávku projíždí

MHD možnost  p!estupu na m$stskou hromadnou dopravu
( možnost p!estupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any. Informace o tarifu a smluvní p!epravní podmínky jsou zve!ejn$ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p!eshrani"ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p!edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any
linka $. 562763  Žatec-Libo!ice-Podbo!any Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any, D&lnická 946, 441 01 Podbo!any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opa$ný sm&r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 106 112 104 108 110 114 116

! !#+ ! !#+ !## !#+ ! ! !#+ !## !#+ ! !#+ ! !"#

0 0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:50 11:05 13:05 15:05 15:05 17:05 0 0 0 0 24 Podbo#any,,aut.nádr. odjezd 4:40 6:30 6:40 7:15 12:10 14:10 16:10 18:10
1 1 1 1 2 Žatec,,Studentská MHD 5:52 11:07 13:07 15:07 15:07 17:07 0 0 0 0 23 Podbo!any,,Nádražní I I I I I I I I
1 1 1 1 3 Žatec,,#ervený hrádek MHD 5:54 11:09 13:09 15:09 15:09 17:09 1 1 1 1 22 Podbo!any,,nám. I | | I | | I |
5 5 5 5 4 Radí"eves 5:59 11:14 13:14 15:14 15:14 17:14 1 1 ) ) 21 Podbo!any,,nem. 4:43 6:33 6:43 * * * * 18:13
5 5 5 5 5 Milošice,,rozc. 6:00 11:15 13:15 15:15 15:15 17:15 ) ) 1 1 20 Podbo!any,,Letovská * * * I 12:13 14:13 16:13 *
7 7 7 7 6 Mil"eves 6:02 11:17 13:17 15:17 15:17 17:17 6 6 ) ) 19 O"ihov 4:49 6:39 6:49 * * * * 18:19
) ) 9 ) 7 Libo!ice * * 13:19 * 15:19 * ) ) 3 3 18 Letov * * * I 12:16 14:16 16:16 *
) ) 10 ) 8 Železná * * 13:21 * 15:21 * 9 9 ) 7 17 Blšany,,nám. 4:53 6:43 6:53 * 12:21 14:21 16:21 18:23
) ) 11 ) 9 M$cholupy * * 13:23 * 15:23 * 11 11 ) 9 16 Stachov 4:56 6:46 6:56 * 12:24 14:24 16:24 18:26
) ) 12 ) 10 Železná * * 13:25 * 15:25 * 13 13 ) 11 15 Sob$chleby 4:59 6:49 6:59 * 12:27 14:27 16:27 18:29
9 9 13 9 11 Libo#ice 6:04 7:25 11:19 13:27 15:19 15:27 17:19 16 16 ) 14 14 Si!em 5:03 6:53 7:03 * 12:31 14:31 16:31 18:33
11 11 15 11 12 Lib$šovice 6:07 7:28 11:22 13:30 15:22 15:30 17:22 17 17 ) 15 13 Si!em,,#árka 5:05 6:55 7:05 * 12:33 14:33 16:33 18:35
12 12 16 12 13 Si!em,,#árka 6:09 7:30 11:24 13:32 15:24 15:32 17:24 18 18 8 16 12 Lib$šovice 5:07 6:57 7:07 I 12:35 14:35 16:35 18:37
13 13 17 13 14 Si!em 6:12 7:33 11:26 13:34 15:26 15:34 17:26 ) 20 10 ) 11 Libo#ice * 7:01 * 7:25 * * * *
) 16 20 16 15 Sob$chleby * * 11:30 13:38 15:30 15:38 17:30 ) 21 ) 10 Železná * 7:03 * * * * *
) 18 22 18 16 Stachov * * 11:33 13:41 15:33 15:41 17:33 ) 22 ) 9 M$cholupy * 7:05 * * * * *
) 20 24 20 17 Blšany,,nám. * * 11:36 13:44 15:36 15:44 17:36 ) 23 ) 8 Železná * 7:07 * * * * *
17 24 ) ) 18 Letov 6:18 7:40 11:41 * * * * 20 24 18 7 Libo!ice 5:10 7:10 7:10 12:38 14:38 16:38 18:40
) ) 27 23 19 O"ihov * ) * 13:48 15:40 15:48 17:40 22 26 20 6 Mil"eves 5:12 7:12 7:12 12:40 14:40 16:40 18:42
19 26 ) ) 20 Podbo!any,,Letovská 6:21 7:43 11:44 * * * * 24 28 22 5 Milošice,,rozc. 5:14 7:14 7:14 12:42 14:42 16:42 18:44
) ) 32 28 21 Podbo!any,,nem. * ) * 13:54 15:46 15:54 17:46 24 28 22 4 Radí"eves 5:16 7:16 7:16 12:44 14:44 16:44 18:46
19 26 32 28 22 Podbo!any,,nám. 6:23 7:45 11:46 13:56 15:48 15:56 17:48 28 32 26 3 Žatec,,#ervený hrádek MHD 5:21 7:21 7:21 12:49 14:49 16:49 18:51
20 27 33 29 23 Podbo!any,,Nádražní 6:24 7:46 11:47 13:57 15:49 15:57 17:49 28 32 26 2 Žatec,,Studentská MHD 5:23 7:23 7:23 12:51 14:51 16:51 18:53
20 27 33 29 24 Podbo#any,,aut.nádr. p!íjezd 6:25 7:47 11:48 13:58 15:50 15:58 17:50 29 33 27 1 Žatec,,aut.nádr. MHD p!íjezd 5:25 7:25 7:25 12:53 14:53 16:53 18:55

Poznámky: ! jede v pracovních dnech #+ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
* spoj jede po jiné trase ## jede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
I spoj p!íslušnou zastávkou projíždí "# nejede 31.12.10

MHD možnost  p!estupu na m$stskou hromadnou dopravu
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any. Informace o tarifu a smluvní p!epravní podmínky jsou zve!ejn$ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p!eshrani"ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p!edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.

764 Podbo!any-Velká #ernoc
linka $. 562764  Podbo!any-Velká #ernoc Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any, D&lnická 946, 441 01 Podbo!any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opa$ný sm&r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112

! !#+ ! ! ! ! ! ! !#+ ! ! !

0 1 Podbo#any,,aut.nádr. odjezd 5:25 6:25 7:50 13:10 15:10 17:10 0 11 Velká %ernoc odjezd 5:55 7:00 8:20 14:20 16:20
0 2 Podbo!any,,Nádražní I I I I I I 3 10 Malá #ernoc 4:55 6:00 7:06 8:25 14:25 16:25
1 3 Podbo!any,,nám. | I | | | I 5 9 Sob$chleby,,hájovna 4:58 6:03 7:09 8:28 14:28 16:28
1 4 Podbo!any,,nem. 5:28 6:28 7:53 13:13 15:13 17:13 6 8 Sob$chleby 5:00 6:05 7:12 8:30 14:30 16:30
6 5 O"ihov 5:34 6:34 7:59 13:19 15:19 17:19 8 7 Stachov 5:03 6:08 7:15 8:33 14:33 16:33
9 6 Blšany,,nám. 5:38 6:38 8:03 13:23 15:23 17:23 10 6 Blšany,,nám. 5:06 6:11 7:19 8:36 14:36 16:36
11 7 Stachov 5:41 6:41 8:06 13:26 15:26 17:26 13 5 O"ihov 5:10 6:15 7:24 8:40 14:40 16:40
13 8 Sob$chleby 5:44 6:44 8:09 13:29 15:29 17:29 18 4 Podbo!any,,nem. 5:16 6:21 7:30 8:46 14:46 16:46
14 9 Sob$chleby,,hájovna 5:46 6:46 8:11 13:31 15:31 17:31 18 3 Podbo!any,,nám. 5:18 6:23 7:32 8:48 14:48 16:48
16 10 Malá #ernoc 5:49 6:49 8:14 13:34 15:34 17:34 19 2 Podbo!any,,Nádražní 5:19 6:24 7:33 8:49 14:49 16:49
19 11 Velká %ernoc p!íjezd 5:54 6:54 8:19 13:39 15:39 19 1 Podbo#any,,aut.nádr. p!íjezd 5:20 6:25 7:35 8:50 14:50 16:50

Poznámky ! jede v pracovní den I spoj p!íslušnou zastávkou projíždí #+ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any. Informace o tarifu a smluvní p!epravní podmínky jsou zve!ejn$ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p!eshrani"ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p!edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky
linka $. 562768  Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any, D&lnická 946, 441 01 Podbo!any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135

! ! ! ! ! ! ! !#+ ! ! ! ! ! !"# !"# !"# !"#

( U 13 ze sm!ru Most p"íjezd 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

0 0 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
1 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD p!íjezd 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

, 732 ze sm!ru Chomutov p"íjezd 5:25 6:25 12:25 14:25 16:25 18:25 19:25

, 739 ze sm!ru Louny p"íjezd 5:25 6:25 12:25 14:25 16:25 18:25 19:25

1 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 5:33 6:33 7:03 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 19:35 21:35
2 2 4 Žatec,,Studentská MHD 4:35 5:35 6:35 7:05 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:37 21:37
2 2 5 Žatec,,#ervený hrádek MHD 4:37 5:37 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 19:38 21:38
6 6 6 Radí"eves 4:42 5:42 6:42 7:12 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:42 21:42
11 11 7 Sýrovice 4:47 5:47 6:47 7:17 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 19:47 21:47
12 12 8 Pšov 4:49 5:49 6:49 7:19 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 21:49
15 15 9 Podbo!any,,kafilerie 4:52 5:52 6:52 7:22 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52 21:52
16 16 10 Podbo!any,,Žatecká 4:53 5:53 6:53 7:23 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 19:53 21:53
16 16 11 Podbo!any,,nám. 4:54 5:54 6:54 7:24 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 19:54 21:54
17 17 12 Podbo!any,,Nádražní 4:55 5:55 6:55 7:25 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 19:55 21:55
17 17 13 Podbo#any,,aut.nádr. p!íjezd 4:56 5:56 6:56 7:26 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 21:56

, 772 sm!r Kryry,Blatno odjezd 5:00 13:00 15:00 17:00 19:00

, 778 sm!r Nepomyšl,Podb.Rohozec odjezd 5:00 6:25 7:20 9:05 13:05 15:05 17:05 19:05

, 772 ze sm!ru Žatec p"íjezd 11:56 13:56 15:56 17:56

17 17 13 Podbo#any,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:00 6:30 7:00 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
17 17 14 Podbo!any,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I
18 18 15 Podbo!any,,OSP 5:02 6:02 6:32 7:02 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
19 19 16 Podbo!any,,#SAD 5:04 6:04 6:34 7:04 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
23 23 17 Vroutek 5:09 6:09 6:39 7:09 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
23 23 18 Vroutek,,rozc.Vidhostice 5:11 6:11 6:41 7:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
24 24 19 Vroutek,,Desta 5:12 6:12 6:42 7:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
26 26 20 Vidhostice 5:14 6:14 6:44 7:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
27 27 21 Lužec 5:16 6:16 6:46 7:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
29 29 22 Drahonice 5:19 6:19 6:49 7:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
* 30 23 Libyn$ * * 6:51 * 9:21 * * * * 15:21 * * * *
32 33 24 Lubenec,,Podbo!anská 5:22 6:22 6:54 7:22 9:24 11:22 12:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:22 18:22 19:22
32 33 25 Lubenec,,Pražská I I I I I I I I I I I I I
33 34 26 Lubenec,,TOS 5:24 6:56 7:24 9:26 11:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:24 17:24 18:24 19:24
34 35 27 Lubenec,,Porcelánka 5:26 6:58 7:26 9:28 11:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:26 17:26 18:26 19:26
36 37 28 Ležky p!íjezd 5:29 7:01 7:29 9:31 11:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29 19:29

Poznámky: ! jede v pracovní den #+ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
* spoj jede po jiné trase "# nejede 31.12.10
I spoj p!íslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  p!estupu na m$stskou hromadnou dopravu
, možnost p!estupu na autobus
( možnost p!estupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any. Informace o tarifu a smluvní p!epravní podmínky jsou zve!ejn$ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p!eshrani"ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p!edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky
linka $. 562768  Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any, D&lnická 946, 441 01 Podbo!any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opa$ný sm&r

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 108 110 114 116 118 104 122 124 126 128 130 132 134

! ! ! ! ! ! !#+ ! ! ! ! ! ! !"#

0 0 28 Ležky odjezd 4:31 5:31 7:05 8:31 10:29 11:31 12:31 13:31 14:29 15:31 16:31 17:31 18:31
2 2 27 Lubenec,,porcelánka 4:34 5:34 7:09 8:34 10:32 11:34 12:34 13:34 14:32 15:34 16:34 17:34 18:34
3 3 26 Lubenec,,TOS 4:35 5:35 7:11 8:35 10:33 11:35 12:35 13:35 14:33 15:35 16:35 17:35 18:35
4 4 25 Lubenec,,Pražská 4:37 5:37 6:25 7:15 8:37 10:35 11:37 12:37 13:37 14:35 15:37 16:37 17:37 18:37
4 4 24 Lubenec,,Podbo!anská I I I I I I I I I I I I I I
* 7 23 Libyn$ * * 6:29 * * 10:39 * * * 14:39 * * * *
7 8 22 Drahonice 4:41 5:41 6:31 7:18 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
9 10 21 Lužec 4:44 5:44 6:34 7:21 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
10 11 20 Vidhostice 4:46 5:46 6:36 7:24 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
12 13 19 Vroutek,,Desta 4:48 5:48 6:38 7:26 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
13 14 18 Vroutek,,rozc.Vidhostice 4:49 5:49 6:39 7:27 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
13 14 17 Vroutek 4:51 5:51 6:41 7:30 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
17 18 16 Podbo!any,,#SAD 4:56 5:56 6:46 7:35 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
18 19 15 Podbo!any,,OSP 4:58 5:58 6:48 7:37 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
19 20 14 Podbo!any,,Nádražní 4:59 5:59 6:49 7:38 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
19 20 13 Podbo#any,,aut.nádr. p!íjezd 5:00 6:00 6:50 7:40 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

, 772 sm!r Žatec odjezd 12:05 14:05 16:05 18:05

, 778 ze sm!ru Podb. Rohozec p"íjezd 5:00 5:55 15:00 16:55

19 20 13 Podbo#any,,aut.nádr. odjezd 5:05 6:05 7:00 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
19 20 12 Podbo!any,,Nádražní I I I I I I I I I
20 21 11 Podbo!any,,nám. I I I I I I I I I
20 21 10 Podbo!any,,Žatecká 5:08 6:08 7:04 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
21 22 9 Podbo!any,,kafilerie 5:09 6:09 7:06 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
24 25 8 Pšov 5:12 6:12 7:09 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
25 26 7 Sýrovice 5:14 6:14 7:11 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
30 31 6 Radí"eves 5:19 6:19 7:16 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
34 35 5 Žatec,,#ervený hrádek MHD 5:24 6:24 7:21 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
34 35 4 Žatec,,Studentská MHD 5:26 6:26 7:23 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
35 36 3 Žatec,,aut.nádr. MHD p!íjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

, 739 sm!r Louny odjezd 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37

, 732 sm!r Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

35 36 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 7:25 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
36 37 2 Žatec,,u plynárny MHD 7:27 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
36 37 1 Žatec,,žel.st. MHD p!íjezd 7:28 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

( U13 sm!r Most odjezd 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Poznámky: ! jede v pracovní den #+ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
* spoj jede po jiné trase "# nejede 31.12.10
I spoj p!íslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  p!estupu na m$stskou hromadnou dopravu
, možnost p!estupu na autobus
( možnost p!estupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any. Informace o tarifu a smluvní p!epravní podmínky jsou zve!ejn$ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p!eshrani"ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p!edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



772 Žatec-Podbo!any-Blatno
linka $. 562772  Žatec-Podbo!any-Blatno Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any, D&lnická 946, 441 01 Podbo!any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED"LE
101 103 125 105 107 109 111 113 127 115 117 119 121 123 151 153 155 157 159

! ! !#+ ! ! ! ! ! !#+ ! ! ! ! ! % $ $% $% $%

1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd
2 Žatec,,u plynárny MHD

3 Žatec,,aut.nádr. MHD p!íjezd
, 739 ze sm!ru Louny p"íjezd 7:29 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

, 732 ze sm!ru Chomutov p"íjezd 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

0 0 0 0 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
1 1 1 1 4 Žatec,,Studentská MHD 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
1 1 1 1 5 Žatec,,#ervený hrádek MHD 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
5 5 5 5 6 Radí"eves 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
10 10 10 10 7 Sýrovice 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
11 11 11 11 8 Pšov 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
14 14 14 14 9 Podbo!any,,kafilérie 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
15 15 15 15 10 Podbo!any,,Žatecká 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
15 15 15 15 11 Podbo!any,,nám. 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54
16 16 16 16 12 Podbo!any,,Nádražní 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55
16 16 16 16 13 Podbo#any,,aut.nádr. p!íjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56

, 778 sm!r Nepomyšl odjezd 14:05 16:05

, 768 ze sm!ru Žatec p"íjezd 4:56 12:56 14:56 16:56 18:56

16 16 16 16 0 13 Podbo#any,,aut.nádr. odjezd 5:00 5:30 6:20 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 6:00 6:00 10:00 14:00 18:00
16 16 16 16 0 14 Podbo!any,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
17 17 17 17 1 15 Podbo!any,,OSP 5:02 5:32 6:22 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 6:02 6:02 10:02 14:02 18:02
18 18 18 18 2 16 Podbo!any,,#SAD 5:03 5:33 6:23 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:03 6:03 6:03 10:03 14:03 18:03
22 22 22 22 6 17 Vroutek 5:06 5:36 6:26 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:08 6:08 6:08 10:08 14:08 18:08
23 23 23 23 7 18 Vroutek,,rozc.VKT 5:09 5:39 6:29 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:09 6:09 6:09 10:09 14:09 18:09
25 25 25 25 9 19 Vroutek,,rozc.Mukod$ly 5:11 5:41 6:31 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 18:13 19:11 6:11 6:11 10:11 14:11 18:11
27 27 27 27 11 20 Kryry,,sklárna 5:13 5:43 6:33 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:13 6:13 6:13 10:13 14:13 18:13
27 27 27 27 11 21 Kryry 5:14 5:44 6:34 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:14 6:14 6:14 10:14 14:14 18:14
28 28 28 28 12 22 Kryry,,Železni"ní 5:15 5:45 6:35 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:15 6:15 6:15 10:15 14:15 18:15
29 29 29 29 13 23 Kryry,,cihelna 5:17 5:47 6:37 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:17 6:17 6:17 10:17 14:17 18:17
32 32 32 32 16 24 #ern"ice u Podbo!an,,škola 5:20 5:50 6:40 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:20 6:20 6:20 10:20 14:20 18:20
32 32 32 32 16 25 #ern"ice u Podbo!an 5:21 5:51 6:41 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:21 6:21 6:21 10:21 14:21 18:21
* * * * 18 26 Bílenec * * * * * * * * 14:57 * * * * * * * * * *
33 33 33 33 21 27 Petrohrad 5:24 5:54 6:44 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:01 15:26 16:26 17:26 18:26 19:24 6:24 6:24 10:24 14:24 18:24
34 34 34 34 28 Petrohrad,,nádr. 5:26 5:56 6:46 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:26 6:26 6:26 10:26 14:26 18:26
) 38 ) 38 29 Stebno * 6:00 6:50 * 10:33 * 13:33 * 15:33 * 17:33 * 19:30 6:30 6:30 10:30 14:30 18:30
39 43 39 43 30 Malm$!ice 5:32 6:06 8:34 10:39 12:34 13:39 14:34 15:39 16:34 17:39 18:34 19:36 6:36 6:36 10:36 14:36 18:36
) 45 41 ) 31 Blatno,,žel.st. * 6:09 8:37 10:42 * * 14:37 * 16:37 * 18:37 * ) 6:39 10:39 14:39 18:39

( vlak sm!r Plze# odjezd 6:46 8:46 10:46 14:46 16:46 18:46 6:46 10:46 14:46 18:46

41 46 42 45 32 Blatno p!íjezd 5:35 6:11 8:39 10:44 12:37 13:42 14:39 15:42 16:39 17:42 18:39 19:39 6:39 6:40 10:40 14:40 18:40

Poznámky: ! jede v pracovní den #+ jede ve dnech školního vyu"ování
$ jede v sobotu ## nejede ve dnech školního vyu"ování
% jede v ned$li

* spoj jede po jiné trase
MHD možnost  p!estupu na m$stskou hromadnou dopravu

, možnost p!estupu na autobus
( možnost p!estupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any. Informace o tarifu a smluvní p!epravní podmínky jsou zve!ejn$ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p!eshrani"ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p!edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



772 Žatec-Podbo!any-Blatno
linka $. 562772  Žatec-Podbo!any-Blatno Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any, D&lnická 946, 441 01 Podbo!any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opa$ný sm&r

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED"LE
102 104 130 106 126 108 110 112 114 128 116 118 120 122 124 152 154 156 158 160

! ! !#+ !## !#+ ! ! ! ! !#+ ! ! ! ! ! $% $% $% % $

0 0 0 0 32 Blatno odjezd 4:43 5:38 6:28 6:28 9:18 11:16 13:16 14:18 15:21 16:18 17:21 18:23 19:26 7:20 11:20 15:20 19:20 19:21
( vlak ze sm!ru Plze# p"íjezd 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 7:09 11:09 15:09 19:09

) ) 1 1 31 Blatno,,žel.st. * * * * * 11:18 13:18 * 15:23 * 17:23 * 19:27 7:21 11:21 15:21 19:21 )
2 2 3 3 30 Malm$!ice 4:46 5:41 6:31 6:31 9:21 11:21 13:21 14:21 15:26 16:21 17:26 18:26 19:30 7:24 11:24 15:24 19:24 19:24
) 7 8 0 ) 29 Stebno * 5:47 * 6:37 6:50 9:27 11:27 13:27 14:27 * 16:27 * * * 7:30 11:30 15:30 19:30 19:30
7 11 12 4 8 28 Petrohrad,,nádr. 4:52 5:52 6:37 6:42 6:55 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:35 7:35 11:35 15:35 19:35 19:35
8 12 13 5 9 27 Petrohrad 4:54 5:54 6:39 6:44 6:59 9:34 11:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:37 7:37 11:37 15:37 19:37 19:37
* * * 8 * 26 Bílenec * * * * 7:03 * * * * * * * * * * * * * * *
9 13 14 10 10 25 #ern"ice u Podbo!an 4:56 5:56 6:41 6:46 7:06 9:36 11:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:39 7:39 11:39 15:39 19:39 19:39
9 13 14 10 10 24 #ern"ice u Podbo!an,,škola 4:57 5:57 6:42 6:47 7:07 9:37 11:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:40 7:40 11:40 15:40 19:40 19:40
12 16 17 13 13 23 Kryry,,cihelna 5:00 6:00 6:45 6:50 7:10 9:40 11:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:40 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42 19:42
13 17 18 14 14 22 Kryry,,Železni"ní 5:02 6:02 6:47 6:52 7:12 9:42 11:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:42 19:44 7:44 11:44 15:44 19:44 19:44
14 18 19 15 15 21 Kryry 5:03 6:03 6:48 6:53 7:13 9:43 11:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:45 7:45 11:45 15:45 19:45 19:45
14 18 19 15 15 20 Kryry,,sklárna 5:05 6:05 6:50 6:55 7:15 9:45 11:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 19:46 7:46 11:46 15:46 19:46 19:46
16 20 21 17 17 19 Vroutek,,rozc.Mukod$ly 5:07 6:07 6:52 6:57 7:17 9:47 11:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:47 19:48 7:48 11:48 15:48 19:48 19:48
18 22 23 19 19 18 Vroutek,,rozc.VKT 5:09 6:09 6:54 6:59 7:19 9:49 11:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:49 19:50 7:50 11:50 15:50 19:50 19:50
19 23 24 20 20 17 Vroutek 5:11 6:11 6:56 7:01 7:21 9:51 11:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 7:51 11:51 15:51 19:51 19:51
23 27 28 24 24 16 Podbo!any,,#SAD 5:16 6:16 7:01 7:06 7:26 9:56 11:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 7:56 11:56 15:56 19:56 19:56
24 28 29 25 25 15 Podbo!any,,OSP 5:18 6:18 7:03 7:08 7:28 9:58 11:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 7:58 11:58 15:58 19:58 19:58
25 29 30 26 26 14 Podbo!any,,Nádražní 5:19 6:19 7:04 7:09 7:29 9:59 11:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 7:59 11:59 15:59 19:59 19:59
25 29 30 26 26 13 Podbo#any,,aut.nádr. p!íjezd 5:20 6:20 7:05 7:10 7:30 10:00 12:00 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 8:00 12:00 16:00 20:00 20:00

, 768 sm!r Žatec odjezd 6:05 15:05 17:05 19:05

, 778 ze sm!ru Nepomyšl p"íjezd 6:25 7:15 9:55 13:55 15:55 17:55 19:45

25 29 30 26 13 Podbo#any,,aut.nádr. odjezd 6:35 7:20 7:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
25 29 30 26 12 Podbo!any,,Nádražní I I I I I I I I I
26 30 31 27 11 Podbo!any,,nám. I I I I I I I I I
26 30 31 27 10 Podbo!any,,Žatecká 6:38 7:23 7:23 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:07
27 31 32 28 9 Podbo!any,,kafilérie 6:39 I I 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:08
30 34 35 31 8 Pšov 6:42 I I 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:11
31 35 36 32 7 Sýrovice 6:44 I I 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:13
36 40 41 37 6 Radí"eves 6:49 I I 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:18
40 44 45 41 5 Žatec,,#ervený hrádek MHD 6:54 7:39 7:39 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:22
40 44 45 41 4 Žatec,,Studentská MHD 6:56 7:41 7:41 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:23
41 45 46 42 3 Žatec,,aut.nádr. MHD p!íjezd 6:58 7:43 7:43 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:25

, 732 sm!r Chomutov odjezd 7:05 12:35 14:35 16:35 18:35 20:40

, 739 sm!r Louny odjezd 7:07 12:37 14:37 16:37 18:37

3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd
2 Žatec,,u plynárny MHD
1 Žatec,,žel.st. MHD p!íjezd

nový

Poznámky: ! jede v pracovní den #+ jede ve dnech školního vyu"ování
$ jede v sobotu ## nejede ve dnech školního vyu"ování
% jede v ned$li

* spoj jede po jiné trase
I spoj p!íslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  p!estupu na m$stskou hromadnou dopravu
, možnost p!estupu na autobus
( možnost p!estupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any. Informace o tarifu a smluvní p!epravní podmínky jsou zve!ejn$ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p!eshrani"ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p!edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



773 Podbo!any-Kryry-Kolešov
linka $. 562773  Podbo!any-Kryry-Kolešov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any, D&lnická 946, 441 01 Podbo!any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opa$ný sm&r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 113 102 104 108 110 114

! ! !&+ !#+ ! ! ! ! ! ! !

0 0 0 0 1 Podbo#any,,aut.nádr. odjezd 4:50 5:50 6:30 6:40 12:30 15:30 0 0 21 Kolešov odjezd 7:08 13:09 16:09
0 0 0 0 2 Podbo!any,,Nádražní I I I I I I 4 ) 20 Kryry,Strojetice,k!iž. 7:14 * *
1 1 1 1 3 Podbo!any,,OSP 4:52 5:52 6:32 6:42 12:32 15:32 0 6 ) 19 B$sno 5:14 6:14 7:18 * *
2 2 2 2 4 Podbo!any,,#SAD 4:53 5:53 6:34 6:44 12:34 15:34 2 8 ) 18 Kryry,Strojetice,k!iž. 5:17 6:17 7:21 * *
6 6 6 6 5 Vroutek 4:58 5:58 6:39 6:49 12:39 15:39 2 8 4 17 Strojetice 5:18 6:18 7:23 13:14 16:14
7 7 7 7 6 Vroutek,,rozc.VKT 4:59 5:59 6:41 6:51 12:41 15:41 ) 10 ) 16 O"ihovec * * 7:26 * *
9 9 9 9 7 Vroutek,,rozc.Mukod$ly 5:01 6:01 6:43 6:53 12:43 15:43 ) 11 ) 15 O"ihov * * 7:29 * *
11 11 11 11 8 Kryry,,sklárna 5:03 6:03 6:45 6:55 12:45 15:45 ) ) ) 14 Petrohrad * * * * *
11 ) 11 11 9 Kryry,,nám. 5:04 6:04 * 6:57 12:47 15:47 ) ) ) 13 #ern"ice u Podbo!an * * * * *
) 11 ) ) 10 Kryry * * 6:47 * * * ) ) ) 12 #ern"ice u Podbo!an,,škola * * * * *
) 12 ) ) 11 Kryry,,Železni"ní * * 6:48 * * * ) ) ) 11 Kryry,,Železni"ní * * * * *
) 15 ) ) 12 #ern"ice u Podbo!an,,škola * * 6:53 * * * ) ) ) 10 Kryry * * * * *
) 15 ) ) 13 #ern"ice u Podbo!an * * 6:54 * * * 7 16 9 9 Kryry,,nám. 5:23 6:23 7:35 13:19 16:19
) 16 ) ) 14 Petrohrad * * 6:56 * * * 7 16 9 8 Kryry,,sklárna 5:25 6:25 I 13:21 16:21
) ) ) 16 15 O"ihov * * * * 12:52 15:52 9 18 11 7 Vroutek,,rozc.Mukod$ly 5:27 6:27 I 13:23 16:23
) ) ) 17 16 O"ihovec * * * * 12:54 15:54 11 20 13 6 Vroutek,,rozc.VKT 5:29 6:29 I 13:25 16:25
16 ) 16 19 17 Strojetice 5:09 6:09 * 7:02 12:57 15:57 12 21 14 5 Vroutek 5:31 6:31 7:42 13:27 16:27
16 ) ) 19 18 Kryry,Strojetice,k!iž. 5:10 6:10 * * 12:58 15:58 16 25 18 4 Podbo!any,,#SAD 5:36 6:36 I 13:32 16:32
18 ) ) 21 19 B$sno 5:13 6:13 * * 13:01 16:01 17 26 19 3 Podbo!any,,OSP 5:38 6:38 I 13:34 16:34

) ) 23 20 Kryry,Strojetice,k!iž. * * 13:04 16:04 18 27 20 2 Podbo!any,,Nádražní 5:39 6:39 7:49 13:35 16:35
24 20 27 21 Kolešov p!íjezd 7:04 7:07 13:09 16:09 18 27 20 1 Podbo#any,,aut.nádr. p!íjezd 5:40 6:40 7:50 13:36 16:36

Poznámky: ! jede v pracovní den * spoj jede po jiné trase I spoj p!íslušnou zastávkou projíždí #+ jede ve dnech školního vyu"ování &+ jede v dob$ školních prázdnin
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any. Informace o tarifu a smluvní p!epravní podmínky jsou zve!ejn$ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p!eshrani"ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p!edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.

774 Podbo!any-Vale$-Podbo!any
linka $. 562774  Podbo!any-Vale$-Podbo!any Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any, D&lnická 946, 441 01 Podbo!any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opa$ný sm&r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 105 104

! ! !

0 1 Podbo#any,,aut.nádr. odjezd 6:50 15:50 0 19 Podbo#any,,aut.nádr. odjezd 13:30
0 2 Podbo!any,,Nádražní I I 0 18 Podbo!any,,Nádražní I
1 3 Podbo!any,,OSP 6:52 15:52 1 17 Podbo!any,,OSP 13:32
2 4 Podbo!any,,#SAD 6:54 15:54 2 16 Podbo!any,,#SAD 13:34
6 5 Vroutek 6:59 15:59 6 15 Vroutek 13:39
6 6 Vroutek,,rozc.Vidhostice 7:01 16:01 8 14 Vroutek,,líhe& 13:42
11 7 Vesce,,rozc. 7:07 16:07 9 13 Dvérce,,záv. 13:44
12 8 Mlýnce 7:09 16:09 11 12 D$ta&,,rozc.1.0 13:47
14 9 Skýtaly 7:12 16:12 14 11 Vrbi"ka 13:51
18 10 Vale! 7:17 16:17 17 10 Vale! 13:55
21 11 Vrbi"ka 7:21 16:21 21 9 Skýtaly 14:00
24 12 D$ta&,,rozc.1.0 7:25 16:25 23 8 Mlýnce 14:03
26 13 Dvérce,,záv. 7:28 16:28 24 7 Vesce,,rozc. 14:05
27 14 Vroutek,,líhe& 7:30 16:30 29 6 Vroutek,,rozc.Vidhostice 14:11
29 15 Vroutek 7:33 16:33 29 5 Vroutek 14:13
33 16 Podbo!any,,#SAD 7:38 16:38 Poznámky: 33 4 Podbo!any,,#SAD 14:18
34 17 Podbo!any,,OSP 7:40 16:40 ! jede v pracovních dnech 34 3 Podbo!any,,OSP 14:20
35 18 Podbo!any,,Nádražní 7:41 16:41 I spoj p!íslušnou zastávkou projíždí 35 2 Podbo!any,,Nádražní 14:21
35 19 Podbo#any,,aut.nádr. p!íjezd 7:42 16:42 35 1 Podbo#any,,aut.nádr. p!íjezd 14:22

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any. Informace o tarifu a smluvní p!epravní podmínky jsou zve!ejn$ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p!eshrani"ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p!edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec
linka $. 562778  Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P!epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any, D&lnická 946, 441 01 Podbo!any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NED"LE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153

! ! ! ! !#+ ! ! ! !## !#+ !#+ ! !"# % %&'

, 768,772 ze sm!ru Žatec p"íjezd 4:56 7:26 8:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 18:56

0 0 0 0 0 1 Podbo#any,,aut.nádr. odjezd 4:40 5:00 5:55 6:25 7:26 9:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 19:05 13:05 17:05
0 0 0 0 0 2 Podbo!any,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I
1 ) 1 ) ) 3 Podbo!any,,OSP 4:42 5:02 * 6:27 7:28 9:07 13:07 * 15:07 * 16:07 * 19:07 13:07 17:07
) 1 ) ) 1 4 Podbo!any,,Hlubanská * * 5:57 * * * * 14:08 * * * 17:08 * * *
) 2 ) ) 2 5 Hlubany,,obec * * 5:58 * * * * 14:10 * * * 17:10 * * *
) 3 ) ) 3 6 Hlubany,,Logit * * 6:00 * * * * 14:12 * * * I * * *
) ) ) 1 ) 7 Podbo!any,,nám. * * * * * * * * * I * * * * *
) ) ) 1 ) 8 Podbo!any,,Žatecká * * * * * * * * * 15:08 * * * * *
) ) ) 4 ) 9 Vysoké T!ebušice * * * * * * * * * 15:12 * * * * *
) ) ) 6 ) 10 Krásný Dv%r * * * * * * * * * 15:15 * * * * *
2 3 2 ) 3 11 Hlubany,,záv. 4:44 5:04 6:01 6:29 7:29 9:09 13:09 14:13 15:09 * 16:09 17:12 19:09 13:09 17:09
3 4 3 10 4 12 Buškovice 4:46 5:06 6:03 6:31 7:31 9:11 13:11 14:15 15:11 15:20 16:11 17:14 19:11 13:11 17:11
8 9 8 15 9 13 Nepomyšl 4:50 5:13 6:10 6:38 7:36 9:18 13:18 14:22 15:18 15:27 16:18 17:21 19:18 13:18 17:18
8 9 ) ) ) 14 Nepomyšl,,Dvérecká 5:14 * * * 14:23 * * 16:19 * * * *
10 11 ) ) ) 15 Dvérce 5:17 * * * 14:26 * * 16:22 * * * *
11 12 ) ) ) 16 Dvérce,,záv. 5:19 * * * 14:28 * * * * * *
13 14 ) ) ) 17 Vroutek,,líhe& 5:21 * * * 14:30 * * * * * *
15 16 ) ) ) 18 Vroutek 5:24 * * * 14:33 * * * * * *
17 ) ) ) 19 Vroutek,,líhe& 5:27 * * * * * * * * *
19 ) ) ) 20 Dvérce,,záv. 5:29 * * * * * * * * *
20 ) ) ) 21 Dvérce 5:31 * * * * * * * * *
22 8 15 9 22 Nepomyšl,,škola 5:33 I I I I I I I I I
26 12 19 13 23 Podbo#anský Rohozec p!íjezd 5:38 6:45 9:25 13:25 15:25 15:34 17:28 19:25 13:25 17:25
opa$ný sm&r

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NED"LE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154

! ! ! ! !#+ ! ! ! ! !#+ ! !"# % %&'

0 0 23 Podbo#anský Rohozec odjezd 5:38 6:45 9:35 13:35 15:35 17:35 19:25 13:35 17:35
4 4 22 Nepomyšl,,škola I 6:50 I I I I I I I
) ) 21 Dvérce * * * * * * * * *
) ) 20 Dvérce,,záv. * * * * * * * * *
) ) 19 Vroutek,,líhe& * * * * * * * * *
) ) 0 18 Vroutek * * * * 14:33 * * * * *
) ) 2 17 Vroutek,,líhe& * * * * 14:36 * * * * *
) ) 4 16 Dvérce,,záv. * * * * 14:38 * * * * *
) 6 5 0 15 Dvérce * 6:54 * * 14:40 * 16:38 * * * *
) 8 7 2 14 Nepomyšl,Dvérecká * 6:57 * * 14:43 * 16:41 * * * *
4 8 7 0 2 13 Nepomyšl 4:50 5:43 6:10 7:00 7:36 9:42 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42 19:32 13:42 17:42
9 13 12 5 7 12 Buškovice 4:55 5:49 6:16 7:07 7:42 9:49 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49 19:39 13:49 17:49 Poznámky:
10 14 13 ) 8 11 Hlubany,,záv. 4:57 5:51 6:18 7:09 * 9:51 13:51 14:53 15:51 16:51 17:51 19:41 13:51 17:51 ! jede v pracovních dnech
) ) ) 9 ) 10 Krásný Dv%r * * * * 7:47 * * * * * * * * * % jede v ned$li a státem uznaný svátek
) ) ) 11 ) 9 Vysoké T!ebušice * * * * 7:50 * * * * * * * * * * spoj jede po jiné trase
) ) ) 14 ) 8 Podbo!any,,Žatecká * * * * 7:54 * * * * * * * * * I spoj p!íslušnou zastávkou projíždí
) ) ) 14 ) 7 Podbo!any,,nám. * * * * 7:55 * * * * * * * * * , možnost p!estupu na bus
) 14 13 ) ) 6 Hlubany,,Logit * * 6:19 I * * * 14:54 * * * * * * #+ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11,
) 15 14 ) ) 5 Hlubany,,obec * * 6:21 7:11 * * * 14:56 * * * * * * od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
) 16 15 ) ) 4 Podbo!any,,Hlubanská * * 6:23 7:13 * * * 14:58 * * * * * * ## jede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11,
11 ) ) ) 9 3 Podbo!any,,OSP 4:58 5:53 * * * 9:53 13:53 * 15:53 16:53 17:53 19:43 13:53 17:53 od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
12 17 16 15 10 2 Podbo!any,,Nádražní 4:59 5:54 6:24 7:14 7:56 9:54 13:54 14:59 15:54 16:54 17:54 19:44 13:54 17:54 &' nejede 24.12.10
12 17 16 15 10 1 Podbo#any,,aut.nádr. p!íjezd 5:00 5:55 6:25 7:15 7:57 9:55 13:55 15:00 15:55 16:55 17:55 19:45 13:55 17:55 "# nejede 31.12.10

, 768,772 sm!r Žatec odjezd 5:05 6:05 6:35 7:20 #+ 10:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any. Informace o tarifu a smluvní p!epravní podmínky jsou zve!ejn$ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p!eshrani"ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p!edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



 

 strana 5 / 5 

P!íloha ". 2 
 

P"edb#žný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V $ásti A je uveden p!edb#žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010. 

 

V $ásti B je uveden p!edb#žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011 a 
každý z dalších rok$ pln#ní smlouvy. 

 

 

 



Tabulka pro výpo!et p"edb#žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P"íloha !. 2A

O
b

la
st

$
ís

lo
 li

n
ky

 v
 o

b
la

st
i

Název linky

$
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
!/

km

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
!/

km

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
!e

t 
sp

o
j%

 z
a 

o
b

d
o

b
í k

o
n

ce
se

 

V
ýk

o
n

km
 z

a 
o

b
d

o
b

í 
ko

n
ce

se
 

P
"e

d
b
#ž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 101 29,07 0,80 10,0 239 2 390,00 67 565,30 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 102 29,07 5,50 23,0 239 5 497,00 129 564,29 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 103 29,07 3,04 22,0 239 5 258,00 136 865,74 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 104 29,07 10,00 14,0 239 3 346,00 63 808,22 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 105 29,07 5,80 25,0 239 5 975,00 139 038,25 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 106 29,07 2,76 19,0 239 4 541,00 119 473,71 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 107 29,07 12,50 27,0 239 6 453,00 106 926,21 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 108 29,07 15,96 33,0 239 7 887,00 103 398,57 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 109 29,07 5,06 19,0 239 4 541,00 109 029,41 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 110 29,07 9,70 19,0 239 4 541,00 87 959,17 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 111 29,07 9,71 29,0 239 6 931,00 134 184,16 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 112 29,07 3,00 22,0 239 5 258,00 137 076,06 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 114 29,07 1,10 19,0 239 4 541,00 127 011,77 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 115 29,07 2,58 23,0 239 5 497,00 145 615,53 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 116 29,07 0,81 19,0 239 4 541,00 128 328,66 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 117 29,07 5,69 19,0 239 4 541,00 106 168,58 do 10.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 101 29,07 0,80 9,0 14 126,00 3 562,02 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 102 29,07 5,50 22,0 14 308,00 7 259,56 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 103 29,07 3,04 20,0 14 280,00 7 288,40 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 104 29,07 10,00 9,0 14 126,00 2 402,82 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 105 29,07 1,20 28,0 14 392,00 10 925,04 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 106 29,07 4,00 22,0 14 308,00 7 721,56 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 107 29,07 4,50 28,0 14 392,00 9 631,44 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 108 29,07 15,96 32,0 14 448,00 5 873,28 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 109 29,07 5,10 19,0 14 266,00 6 376,02 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 110 29,07 2,20 28,0 14 392,00 10 533,04 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 111 29,07 11,00 26,0 14 364,00 6 577,48 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 112 29,07 8,00 19,0 14 266,00 5 604,62 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 113 29,07 10,70 26,0 14 364,00 6 686,68 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 114 29,07 4,50 25,0 14 350,00 8 599,50 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 115 29,07 5,50 19,0 14 266,00 6 269,62 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 116 29,07 1,80 19,0 14 266,00 7 253,82 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 117 29,07 5,20 18,0 14 252,00 6 015,24 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 118 29,07 2,10 22,0 14 308,00 8 306,76 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 119 29,07 2,80 32,0 14 448,00 11 768,96 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 120 29,07 1,60 19,0 14 266,00 7 307,02 nový od 11.12.2011

Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 101 29,07 0,80 25,0 253 6 325,00 178 807,75
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 103 29,07 3,66 30,0 253 7 590,00 192 861,90
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 104 29,07 4,62 30,0 253 7 590,00 185 575,50
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 105 29,07 5,00 30,0 253 7 590,00 182 691,30
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 106 29,07 5,61 30,0 253 7 590,00 178 061,40
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 107 29,07 4,51 30,0 253 7 590,00 186 410,40
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 108 29,07 4,69 30,0 253 7 590,00 185 044,20
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 109 29,07 3,40 30,0 253 7 590,00 194 835,30
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 110 29,07 2,67 30,0 253 7 590,00 200 376,00
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 111 29,07 1,55 30,0 253 7 590,00 208 876,80
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 112 29,07 1,40 25,0 253 6 325,00 175 012,75
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 151 29,07 1,10 30,0 112 3 360,00 93 979,20
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 152 29,07 1,50 30,0 112 3 360,00 92 635,20
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 153 29,07 3,58 30,0 112 3 360,00 85 646,40
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 154 29,07 1,92 30,0 112 3 360,00 91 224,00
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 101 29,07 8,73 20,0 253 5 060,00 102 920,40
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 102 29,07 3,50 29,0 195 5 655,00 144 598,35 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 102 29,07 3,50 26,0 58 1 508,00 38 559,56 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 103 29,07 6,10 11,0 196 2 156,00 49 523,32
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 104 29,07 0,01 10,0 196 1 960,00 56 957,60
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 105 29,07 9,72 27,0 253 6 831,00 132 179,85
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 106 29,07 10,00 33,0 165 5 445,00 103 836,15 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 106 29,07 10,00 30,0 31 930,00 17 735,10 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 107 29,07 6,75 33,0 165 5 445,00 121 532,40 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 107 29,07 6,75 30,0 31 930,00 20 757,60 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 108 29,07 9,44 27,0 253 6 831,00 134 092,53
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 109 29,07 4,70 29,0 30 870,00 21 201,90 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 109 29,07 4,70 26,0 27 702,00 17 107,74 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 110 29,07 8,00 27,0 196 5 292,00 111 502,44
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 111 29,07 8,00 33,0 165 5 445,00 114 726,15 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 111 29,07 8,00 30,0 31 930,00 19 595,10 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 112 29,07 5,10 29,0 30 870,00 20 853,90 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 112 29,07 5,10 26,0 27 702,00 16 826,94 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 113 29,07 5,10 29,0 195 5 655,00 135 550,35 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 113 29,07 5,10 26,0 58 1 508,00 36 146,76 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 114 29,07 3,00 27,0 253 6 831,00 178 084,17
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 116 29,07 1,88 29,0 195 5 655,00 153 759,45 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 116 29,07 1,88 26,0 58 1 508,00 41 002,52 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 102 29,07 0,99 16,0 195 3 120,00 87 609,60 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 102 29,07 0,99 19,0 58 1 102,00 30 944,16 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 103 29,07 0,10 19,0 195 3 705,00 107 333,85 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 103 29,07 0,10 22,0 58 1 276,00 36 965,72 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 104 29,07 6,99 19,0 195 3 705,00 81 806,40 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 104 29,07 6,99 22,0 58 1 276,00 28 174,08 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 105 29,07 0,39 19,0 165 3 135,00 89 911,80 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 105 29,07 0,39 16,0 31 496,00 14 225,28 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 106 29,07 11,00 19,0 165 3 135,00 56 649,45 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 106 29,07 11,00 16,0 31 496,00 8 962,72 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 107 29,07 1,30 19,0 195 3 705,00 102 887,85 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 107 29,07 1,30 16,0 58 928,00 25 770,56 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 108 29,07 5,56 19,0 195 3 705,00 87 104,55 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 108 29,07 5,56 22,0 58 1 276,00 29 998,76 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 109 29,07 4,30 19,0 195 3 705,00 91 772,85 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 109 29,07 4,30 22,0 58 1 276,00 31 606,52 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 110 29,07 2,10 19,0 195 3 705,00 99 923,85 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 110 29,07 2,10 22,0 58 1 276,00 34 413,72 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 111 29,07 9,23 19,0 195 3 705,00 73 507,20 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 111 29,07 9,23 22,0 58 1 276,00 25 315,84 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 112 29,07 0,64 19,0 195 3 705,00 105 333,15 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 112 29,07 0,64 22,0 58 1 276,00 36 276,68 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 113 29,07 2,59 16,0 195 3 120,00 82 617,60 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 113 29,07 2,59 19,0 58 1 102,00 29 180,96 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 102 29,07 6,00 35,0 253 8 855,00 204 284,85
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 103 29,07 1,50 35,0 253 8 855,00 244 132,35
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 104 29,07 3,50 19,0 196 3 724,00 95 222,68

P"íloha !. 2A - strana 1/5



Tabulka pro výpo!et p"edb#žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P"íloha !. 2A

O
b

la
st

$
ís

lo
 li

n
ky

 v
 o

b
la

st
i

Název linky

$
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
!/

km

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
!/

km

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
!e

t 
sp

o
j%

 z
a 

o
b

d
o

b
í k

o
n

ce
se

 

V
ýk

o
n

km
 z

a 
o

b
d

o
b

í 
ko

n
ce

se
 

P
"e

d
b
#ž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 105 29,07 5,98 31,0 253 7 843,00 181 094,87
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 107 29,07 3,10 19,0 45 855,00 22 204,35 do 5.3.2011

Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 107 29,07 3,10 20,0 208 4 160,00 108 035,20 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 108 29,07 8,50 35,0 253 8 855,00 182 147,35
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 109 29,07 6,80 36,0 45 1 620,00 36 077,40 do 5.3.2011

Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 109 29,07 6,80 35,0 208 7 280,00 162 125,60 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 110 29,07 13,50 32,0 201 6 432,00 100 146,24 do 14.10.2011

Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 110 29,07 13,50 33,0 52 1 716,00 26 718,12 nový od 15.10.2011

Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 111 29,07 12,20 16,0 253 4 048,00 68 289,76
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 113 29,07 5,90 37,0 253 9 361,00 216 894,37
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 114 29,07 15,00 19,0 253 4 807,00 67 634,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 115 29,07 6,30 36,0 253 9 108,00 207 389,16
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 116 29,07 18,00 36,0 253 9 108,00 100 825,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 117 29,07 6,90 19,0 196 3 724,00 82 561,08
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 118 29,07 11,00 37,0 253 9 361,00 169 153,27
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 119 29,07 12,00 36,0 253 9 108,00 155 473,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 121 29,07 6,60 19,0 253 4 807,00 108 013,29
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 122 29,07 15,00 36,0 253 9 108,00 128 149,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 123 29,07 15,00 36,0 201 7 236,00 101 810,52 do 14.10.2011

Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 123 29,07 15,00 37,0 52 1 924,00 27 070,68 nový od 15.10.2011

Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 124 29,07 5,50 19,0 253 4 807,00 113 300,99
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 125 29,07 5,00 19,0 253 4 807,00 115 704,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 126 29,07 14,00 37,0 253 9 361,00 141 070,27
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 127 29,07 9,00 36,0 253 9 108,00 182 797,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 128 29,07 5,00 19,0 253 4 807,00 115 704,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 129 29,07 4,00 19,0 253 4 807,00 120 511,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 130 29,07 4,00 36,0 253 9 108,00 228 337,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 131 29,07 6,00 36,0 253 9 108,00 210 121,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 132 29,07 3,50 19,0 253 4 807,00 122 914,99
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 133 29,07 2,50 16,0 253 4 048,00 107 555,36
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 134 29,07 2,67 36,0 253 9 108,00 240 451,20
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 135 29,07 2,10 16,0 253 4 048,00 109 174,56
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 101 29,07 1,00 25,0 253 6 325,00 177 542,75
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 102 29,07 0,60 25,0 253 6 325,00 180 072,75
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 103 29,07 3,30 30,0 253 7 590,00 195 594,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 104 29,07 10,00 45,0 253 11 385,00 217 111,95
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 105 29,07 4,50 42,0 253 10 626,00 261 080,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 106 29,07 16,00 45,0 101 4 545,00 59 403,15 omezení 

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 107 29,07 6,40 46,0 253 11 638,00 263 833,46
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 108 29,07 6,80 45,0 253 11 385,00 253 543,95
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 109 29,07 9,00 41,0 253 10 373,00 208 186,11
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 110 29,07 8,00 46,0 253 11 638,00 245 212,66
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 111 29,07 8,50 29,0 253 7 337,00 150 922,09
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 112 29,07 8,80 42,0 45 1 890,00 38 310,30 do 5.3.2011

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 112 29,07 8,80 46,0 208 9 568,00 193 943,36 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 113 29,07 11,00 42,0 253 10 626,00 192 011,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 114 29,07 4,40 29,0 253 7 337,00 181 003,79
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 115 29,07 12,00 29,0 253 7 337,00 125 242,59
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 116 29,07 7,00 42,0 253 10 626,00 234 515,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 117 29,07 15,00 42,0 253 10 626,00 149 507,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 118 29,07 1,20 29,0 253 7 337,00 204 482,19
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 119 29,07 6,00 29,0 253 7 337,00 169 264,59
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 120 29,07 3,00 42,0 253 10 626,00 277 019,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 121 29,07 4,60 42,0 253 10 626,00 260 018,22
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 122 29,07 2,50 29,0 253 7 337,00 194 944,09
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 123 29,07 2,00 29,0 253 7 337,00 198 612,59
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 124 29,07 1,00 42,0 253 10 626,00 298 271,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 125 29,07 1,50 22,0 152 3 344,00 92 194,08 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 126 29,07 10,00 26,0 152 3 952,00 75 364,64 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 127 29,07 10,00 21,0 152 3 192,00 60 871,44 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 128 29,07 1,50 17,0 152 2 584,00 71 240,88 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 130 29,07 16,00 41,0 152 6 232,00 81 452,24 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 151 29,07 0,30 29,0 61 1 769,00 50 894,13
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 152 29,07 1,30 30,0 112 3 360,00 93 307,20
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 153 29,07 1,20 30,0 53 1 590,00 44 313,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 154 29,07 1,50 30,0 112 3 360,00 92 635,20
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 155 29,07 1,50 30,0 112 3 360,00 92 635,20
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 156 29,07 1,50 30,0 112 3 360,00 92 635,20
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 157 29,07 1,50 30,0 112 3 360,00 92 635,20
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 158 29,07 1,00 30,0 61 1 830,00 51 368,10
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 159 29,07 1,50 30,0 112 3 360,00 92 635,20
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 160 29,07 1,00 29,0 53 1 537,00 43 143,59
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 101 29,07 0,66 18,0 253 4 554,00 129 379,14
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 102 29,07 8,50 18,0 253 4 554,00 93 675,78
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 103 29,07 0,30 18,0 253 4 554,00 131 018,58
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 104 29,07 11,67 18,0 253 4 554,00 79 239,60
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 105 29,07 3,00 17,0 44 748,00 19 500,36 do 5.3.2011

Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 105 29,07 0,85 24,0 5 120,00 3 386,40 nový od 11.12.2011

Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 106 29,07 8,30 23,0 44 1 012,00 21 019,24 do 5.3.2011

Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 107 29,07 0,20 20,0 248 4 960,00 143 195,20 od 11.12.11 školní spoj

Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 108 29,07 8,00 27,0 253 6 831,00 143 929,17
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 109 29,07 4,00 27,0 253 6 831,00 171 253,17
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 110 29,07 5,00 20,0 253 5 060,00 121 794,20
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 111 29,07 7,00 23,0 44 1 012,00 22 334,84 do 5.3.2011

Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 112 29,07 1,80 17,0 44 748,00 20 397,96 do 5.3.2011

Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 113 29,07 7,00 27,0 253 6 831,00 150 760,17
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 114 29,07 1,50 20,0 253 5 060,00 139 504,20
Podbo!ansko 774 Podbo!any-Vale%-Podbo!any 101 29,07 5,00 35,0 253 8 855,00 213 139,85
Podbo!ansko 774 Podbo!any-Vale%-Podbo!any 104 29,07 3,00 35,0 253 8 855,00 230 849,85
Podbo!ansko 774 Podbo!any-Vale%-Podbo!any 105 29,07 3,50 35,0 253 8 855,00 226 422,35
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 101 29,07 0,10 8,0 253 2 024,00 58 635,28
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 102 29,07 3,75 8,0 253 2 024,00 51 247,68
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 103 29,07 1,10 26,0 253 6 578,00 183 986,66
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 104 29,07 2,00 12,0 253 3 036,00 82 184,52
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 105 29,07 0,80 9,0 253 2 277,00 64 370,79
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 106 29,07 5,00 9,0 253 2 277,00 54 807,39
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 107 29,07 0,10 12,0 253 3 036,00 87 952,92
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 108 29,07 7,42 17,0 253 4 301,00 93 116,65
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 109 29,07 1,66 8,0 196 1 568,00 42 978,88
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 110 29,07 7,12 15,0 196 2 940,00 64 533,00
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 111 29,07 4,86 12,0 253 3 036,00 73 501,56

P"íloha !. 2A - strana 2/5



Tabulka pro výpo!et p"edb#žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P"íloha !. 2A

O
b

la
st

$
ís

lo
 li

n
ky

 v
 o

b
la

st
i

Název linky

$
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
!/

km

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
!/

km

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
!e

t 
sp

o
j%

 z
a 

o
b

d
o

b
í k

o
n

ce
se

 

V
ýk

o
n

km
 z

a 
o

b
d

o
b

í 
ko

n
ce

se
 

P
"e

d
b
#ž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 112 29,07 7,00 12,0 253 3 036,00 67 004,52
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 113 29,07 8,65 12,0 253 3 036,00 61 995,12
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 114 29,07 6,76 12,0 253 3 036,00 67 733,16
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 115 29,07 5,50 16,0 253 4 048,00 95 411,36
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 116 29,07 2,50 16,0 253 4 048,00 107 555,36
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 117 29,07 2,60 12,0 57 684,00 18 105,48
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 118 29,07 1,30 12,0 253 3 036,00 84 309,72
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 119 29,07 6,00 19,0 196 3 724,00 85 912,68
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 120 29,07 0,30 10,0 196 1 960,00 56 389,20
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 121 29,07 5,00 10,0 196 1 960,00 47 177,20
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 122 29,07 1,30 12,0 253 3 036,00 84 309,72
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 123 29,07 4,50 13,0 253 3 289,00 80 810,73
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 124 29,07 0,20 12,0 253 3 036,00 87 649,32
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 125 29,07 2,30 12,0 253 3 036,00 81 273,72
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 151 29,07 1,10 12,0 61 732,00 20 474,04
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 152 29,07 1,50 12,0 61 732,00 20 181,24
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 153 29,07 0,50 12,0 61 732,00 20 913,24
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 154 29,07 2,10 12,0 61 732,00 19 742,04

Celkem za oblast 961 647,00 22 292 498,52

D 20 od 6.3.2011

D 21 obj.O#ihov

D 22 od 15.10.2011

D 23 od 11.12.2011

P"íloha !. 2A - strana 3/5



Tabulka pro výpo!et p"edb#žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P"íloha !. 2B

O
b

la
st

$
ís

lo
 li

n
ky

 v
 o

b
la

st
i

Název linky

$
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
!/

km

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
!/

km

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
!e

t 
sp

o
j%

 z
a 

o
b

d
o

b
í k

o
n

ce
se

 

V
ýk

o
n

km
 z

a 
o

b
d

o
b

í 
ko

n
ce

se
 

P
"e

d
b
#ž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 101 29,07 0,80 9,0 253 2 277,00 64 370,79
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 102 29,07 5,50 22,0 253 5 566,00 131 190,62
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 103 29,07 3,04 20,0 253 5 060,00 131 711,80
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 104 29,07 10,00 9,0 253 2 277,00 43 422,39
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 105 29,07 1,20 28,0 253 7 084,00 197 431,08
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 106 29,07 4,00 22,0 253 5 566,00 139 539,62
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 107 29,07 4,50 28,0 253 7 084,00 174 053,88
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 108 29,07 15,96 32,0 253 8 096,00 106 138,56
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 109 29,07 5,10 19,0 253 4 807,00 115 223,79
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 110 29,07 2,20 28,0 253 7 084,00 190 347,08
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 111 29,07 11,00 26,0 253 6 578,00 118 864,46
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 112 29,07 8,00 19,0 253 4 807,00 101 283,49
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 113 29,07 10,70 26,0 253 6 578,00 120 837,86
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 114 29,07 4,50 25,0 253 6 325,00 155 405,25
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 115 29,07 5,50 19,0 253 4 807,00 113 300,99
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 116 29,07 1,80 19,0 253 4 807,00 131 086,89
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 117 29,07 5,20 18,0 253 4 554,00 108 703,98
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 118 29,07 2,10 22,0 253 5 566,00 150 115,02
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 119 29,07 2,80 32,0 253 8 096,00 212 681,92
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 120 29,07 1,60 19,0 253 4 807,00 132 048,29
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 101 29,07 0,80 25,0 253 6 325,00 178 807,75
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 103 29,07 3,66 30,0 253 7 590,00 192 861,90
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 104 29,07 4,62 30,0 253 7 590,00 185 575,50
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 105 29,07 5,00 30,0 253 7 590,00 182 691,30
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 106 29,07 5,61 30,0 253 7 590,00 178 061,40
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 107 29,07 4,51 30,0 253 7 590,00 186 410,40
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 108 29,07 4,69 30,0 253 7 590,00 185 044,20
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 109 29,07 3,40 30,0 253 7 590,00 194 835,30
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 110 29,07 2,67 30,0 253 7 590,00 200 376,00
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 111 29,07 1,55 30,0 253 7 590,00 208 876,80
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 112 29,07 1,40 25,0 253 6 325,00 175 012,75
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 151 29,07 1,10 30,0 113 3 390,00 94 818,30
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 152 29,07 1,50 30,0 113 3 390,00 93 462,30
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 153 29,07 3,58 30,0 113 3 390,00 86 411,10
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 154 29,07 1,92 30,0 113 3 390,00 92 038,50
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 101 29,07 8,73 20,0 253 5 060,00 102 920,40
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 102 29,07 3,50 29,0 253 7 337,00 187 607,09
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 103 29,07 6,10 11,0 198 2 178,00 50 028,66
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 104 29,07 0,01 10,0 198 1 980,00 57 538,80
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 105 29,07 9,72 27,0 253 6 831,00 132 179,85
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 106 29,07 10,00 33,0 198 6 534,00 124 603,38
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 107 29,07 6,75 33,0 198 6 534,00 145 838,88
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 108 29,07 9,44 27,0 253 6 831,00 134 092,53
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 109 29,07 4,70 29,0 55 1 595,00 38 870,15
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 110 29,07 8,00 27,0 198 5 346,00 112 640,22
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 111 29,07 8,00 33,0 198 6 534,00 137 671,38
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 112 29,07 5,10 29,0 55 1 595,00 38 232,15
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 113 29,07 5,10 29,0 253 7 337,00 175 867,89
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 114 29,07 3,00 27,0 253 6 831,00 178 084,17
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 116 29,07 1,88 29,0 253 7 337,00 199 493,03
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 102 29,07 0,99 16,0 253 4 048,00 113 667,84
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 103 29,07 0,10 19,0 253 4 807,00 139 258,79
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 104 29,07 6,99 19,0 253 4 807,00 106 138,56
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 105 29,07 0,39 19,0 198 3 762,00 107 894,16
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 106 29,07 11,00 19,0 198 3 762,00 67 979,34
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 107 29,07 1,30 19,0 253 4 807,00 133 490,39
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 108 29,07 5,56 19,0 253 4 807,00 113 012,57
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 109 29,07 4,30 19,0 253 4 807,00 119 069,39
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 110 29,07 2,10 19,0 253 4 807,00 129 644,79
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 111 29,07 9,23 19,0 253 4 807,00 95 370,88
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 112 29,07 0,64 19,0 253 4 807,00 136 663,01
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 113 29,07 2,59 16,0 253 4 048,00 107 191,04
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 102 29,07 6,00 35,0 253 8 855,00 204 284,85
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 103 29,07 1,50 35,0 253 8 855,00 244 132,35
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 104 29,07 3,50 19,0 198 3 762,00 96 194,34
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 105 29,07 5,98 31,0 253 7 843,00 181 094,87
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 107 29,07 3,10 20,0 253 5 060,00 131 408,20
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 108 29,07 8,50 35,0 253 8 855,00 182 147,35
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 109 29,07 6,80 35,0 253 8 855,00 197 200,85
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 110 29,07 13,50 33,0 253 8 349,00 129 993,93
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 111 29,07 12,20 16,0 253 4 048,00 68 289,76
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 113 29,07 5,90 37,0 253 9 361,00 216 894,37
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 114 29,07 15,00 19,0 253 4 807,00 67 634,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 115 29,07 6,30 36,0 253 9 108,00 207 389,16
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 116 29,07 18,00 36,0 253 9 108,00 100 825,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 117 29,07 6,90 19,0 198 3 762,00 83 403,54
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 118 29,07 11,00 37,0 253 9 361,00 169 153,27
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 119 29,07 12,00 36,0 253 9 108,00 155 473,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 121 29,07 6,60 19,0 253 4 807,00 108 013,29
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 122 29,07 15,00 36,0 253 9 108,00 128 149,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 123 29,07 15,00 37,0 253 9 361,00 131 709,27
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 124 29,07 5,50 19,0 253 4 807,00 113 300,99
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 125 29,07 5,00 19,0 253 4 807,00 115 704,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 126 29,07 14,00 37,0 253 9 361,00 141 070,27
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 127 29,07 9,00 36,0 253 9 108,00 182 797,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 128 29,07 5,00 19,0 253 4 807,00 115 704,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 129 29,07 4,00 19,0 253 4 807,00 120 511,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 130 29,07 4,00 36,0 253 9 108,00 228 337,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 131 29,07 6,00 36,0 253 9 108,00 210 121,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 132 29,07 3,50 19,0 253 4 807,00 122 914,99
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 133 29,07 2,50 16,0 253 4 048,00 107 555,36
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 134 29,07 2,67 36,0 253 9 108,00 240 451,20
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 135 29,07 2,10 16,0 253 4 048,00 109 174,56
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 101 29,07 1,00 25,0 253 6 325,00 177 542,75
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 102 29,07 0,60 25,0 253 6 325,00 180 072,75
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 103 29,07 3,30 30,0 253 7 590,00 195 594,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 104 29,07 10,00 45,0 253 11 385,00 217 111,95
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 105 29,07 4,50 42,0 253 10 626,00 261 080,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 106 29,07 16,00 45,0 55 2 475,00 32 348,25
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 107 29,07 6,40 46,0 253 11 638,00 263 833,46
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 108 29,07 6,80 45,0 253 11 385,00 253 543,95

P"íloha !. 2B - strana 4/5



Tabulka pro výpo!et p"edb#žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P"íloha !. 2B

O
b

la
st

$
ís

lo
 li

n
ky

 v
 o

b
la

st
i

Název linky

$
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
!/

km

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
!/

km

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
!e

t 
sp

o
j%

 z
a 

o
b

d
o

b
í k

o
n

ce
se

 

V
ýk

o
n

km
 z

a 
o

b
d

o
b

í 
ko

n
ce

se
 

P
"e

d
b
#ž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 109 29,07 9,00 41,0 253 10 373,00 208 186,11
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 110 29,07 8,00 46,0 253 11 638,00 245 212,66
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 111 29,07 8,50 29,0 253 7 337,00 150 922,09
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 112 29,07 8,80 42,0 253 10 626,00 215 389,02
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 113 29,07 11,00 42,0 253 10 626,00 192 011,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 114 29,07 4,40 29,0 253 7 337,00 181 003,79
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 115 29,07 12,00 29,0 253 7 337,00 125 242,59
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 116 29,07 7,00 42,0 253 10 626,00 234 515,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 117 29,07 15,00 42,0 253 10 626,00 149 507,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 118 29,07 1,20 29,0 253 7 337,00 204 482,19
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 119 29,07 6,00 29,0 253 7 337,00 169 264,59
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 120 29,07 3,00 42,0 253 10 626,00 277 019,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 121 29,07 4,60 42,0 253 10 626,00 260 018,22
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 122 29,07 2,50 29,0 253 7 337,00 194 944,09
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 123 29,07 2,00 29,0 253 7 337,00 198 612,59
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 124 29,07 1,00 42,0 253 10 626,00 298 271,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 125 29,07 1,50 22,0 198 4 356,00 120 094,92
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 126 29,07 10,00 26,0 198 5 148,00 98 172,36
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 127 29,07 10,00 21,0 198 4 158,00 79 293,06
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 128 29,07 1,50 17,0 198 3 366,00 92 800,62
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 129 29,07 1,50 17,0 55 935,00 25 777,95
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 130 29,07 16,00 41,0 198 8 118,00 106 102,26
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 132 29,07 1,50 17,0 55 935,00 25 777,95
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 151 29,07 0,30 29,0 63 1 827,00 52 562,79
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 152 29,07 1,30 30,0 113 3 390,00 94 140,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 153 29,07 1,20 30,0 52 1 560,00 43 477,20
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 154 29,07 1,50 30,0 113 3 390,00 93 462,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 155 29,07 1,50 30,0 113 3 390,00 93 462,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 156 29,07 1,50 30,0 113 3 390,00 93 462,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 157 29,07 1,50 30,0 113 3 390,00 93 462,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 158 29,07 1,00 30,0 63 1 890,00 53 052,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 159 29,07 1,50 30,0 113 3 390,00 93 462,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 160 29,07 1,00 29,0 52 1 508,00 42 329,56
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 101 29,07 0,66 18,0 253 4 554,00 129 379,14
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 102 29,07 8,50 18,0 253 4 554,00 93 675,78
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 103 29,07 0,30 18,0 253 4 554,00 131 018,58
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 104 29,07 11,67 18,0 253 4 554,00 79 239,60
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 105 29,07 0,85 24,0 55 1 320,00 37 250,40
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 107 29,07 0,20 20,0 198 3 960,00 114 325,20
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 108 29,07 8,00 27,0 253 6 831,00 143 929,17
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 109 29,07 4,00 27,0 253 6 831,00 171 253,17
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 110 29,07 5,00 20,0 253 5 060,00 121 794,20
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 113 29,07 7,00 27,0 253 6 831,00 150 760,17
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 114 29,07 1,50 20,0 253 5 060,00 139 504,20
Podbo!ansko 774 Podbo!any-Vale%-Podbo!any 101 29,07 5,00 35,0 253 8 855,00 213 139,85
Podbo!ansko 774 Podbo!any-Vale%-Podbo!any 104 29,07 3,00 35,0 253 8 855,00 230 849,85
Podbo!ansko 774 Podbo!any-Vale%-Podbo!any 105 29,07 3,50 35,0 253 8 855,00 226 422,35
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 101 29,07 0,10 8,0 253 2 024,00 58 635,28
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 102 29,07 3,75 8,0 253 2 024,00 51 247,68
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 103 29,07 1,10 26,0 253 6 578,00 183 986,66
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 104 29,07 2,00 12,0 253 3 036,00 82 184,52
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 105 29,07 0,80 9,0 253 2 277,00 64 370,79
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 106 29,07 5,00 9,0 253 2 277,00 54 807,39
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 107 29,07 0,10 12,0 253 3 036,00 87 952,92
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 108 29,07 7,42 17,0 253 4 301,00 93 116,65
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 109 29,07 1,66 8,0 198 1 584,00 43 417,44
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 110 29,07 7,12 15,0 198 2 970,00 65 191,50
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 111 29,07 4,86 12,0 253 3 036,00 73 501,56
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 112 29,07 7,00 12,0 253 3 036,00 67 004,52
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 113 29,07 8,65 12,0 253 3 036,00 61 995,12
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 114 29,07 6,76 12,0 253 3 036,00 67 733,16
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 115 29,07 5,50 16,0 253 4 048,00 95 411,36
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 116 29,07 2,50 16,0 253 4 048,00 107 555,36
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 117 29,07 2,60 12,0 55 660,00 17 470,20
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 118 29,07 1,30 12,0 253 3 036,00 84 309,72
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 119 29,07 6,00 19,0 198 3 762,00 86 789,34
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 120 29,07 0,30 10,0 198 1 980,00 56 964,60
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 121 29,07 5,00 10,0 198 1 980,00 47 658,60
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 122 29,07 1,30 12,0 253 3 036,00 84 309,72
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 123 29,07 4,50 13,0 253 3 289,00 80 810,73
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 124 29,07 0,20 12,0 253 3 036,00 87 649,32
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 125 29,07 2,30 12,0 253 3 036,00 81 273,72
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 151 29,07 1,10 12,0 62 744,00 20 809,68
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 152 29,07 1,50 12,0 62 744,00 20 512,08
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 153 29,07 0,50 12,0 62 744,00 21 256,08
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 154 29,07 2,10 12,0 62 744,00 20 065,68

Celkem za oblast 988 033,00 23 006 286,77

P"íloha !. 2B - strana 5/5



P
�
íloha �. 38 k usnesení �. 101/90R/2011 









P
�
íloha �. 39 k usnesení �. 102/90R/2011 







P
�
íloha �. 40 k usnesení �. 103/90R/2011 









P
�
íloha �. 41 k usnesení �. 104/90R/2011 









Příloha č. 5 k bodu č. 46 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:   
 
 

DODATEK č. 1 
k nájemní smlouv ě č. 2783/2009 

uzavřené dne 18.12.2009 
dle zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
MUDr. Kuglerová Helena        podíl 1/8 
Bydliště:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800, VS 409 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUV Ě 

 
I. 

dne 18.12.2009 uzavřeli výše uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 2783/2009 (dále jen 
„předmětná smlouva“), jejímž předmětem je pronájem části pozemkové parcely č. 3470 (po-
zemek je veden ve zjednodušené evidenci) v k. ú.  Roudnice nad Labem , obec Roudnice 
nad Labem, zapsaný na listu vlastnictví č. 1692 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřcie pro Janu Hašovou, Blanku Kozánkovou, Tomáše 
Kraupnera, MUDr. Helenu Kuglerovou a Danielu Svobodovou. V souladu s Článkem VI. 
Ostatní a závěrečná ustanovení, odst. 7., této nájemní smlouvy, se účastníci dohodli na ná-

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 42 k usnesení č. 131/90R/2011 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 3 

sledující změně smlouvy: 

II. 

1. Účastníci se dohodli na změně čl. I. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 1. a 2. čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním 
takto: 

„1. Pronajímatel je spoluvlastníkem (podíl1/8) pozemku p.č. 3470 o výměře 28257 m2, 
druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský 
půdní fond, v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných na 
LV č. 1692 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.“ 

„2. Část pozemku p.č. 3470 o výměře 823 m2, (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto 
dodatku č. 1) vše v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využit 
pro realizaci stavby nazvané „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ (dále 
jako „Předmět nájmu“).“ 

2. Účastníci se dohodli na změně čl. VI. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 2. čl. VI. Ostatní a závěrečná ustanovení se nahrazuje novým zněním takto: 

„Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v bu-
doucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3470 o výměře cca 
705 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, 

- na uzavření kupní smlouvy nejpozději do 31.12.2011. Pokud by nedošlo k jejímu 
uzavření do sjednaného termínu, pozbývá tato smlouva platnosti. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budou-
cího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatel) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu pro-
dávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalen-
dářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba uži-
tí nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu ne-
bude realizován. 

III. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž ná-
jemce obdrží tři vyhotovení a pronajímatel jedno vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……./……. 
ze dne …………. 



 

strana 3 / 3 

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Znění ostatních článků Nájemní smlouvy č. 2783/2009 ze dne 18.12.2009 zůstává nezmě-
něno. 

 
V ………………., dne …………... 

Pronajímatel 

 

 

............................................... 
MUDr. Kuglerová Helena 

 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Nájemce 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemku p.č. 3470 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného stavbou 

 

 

 

 

 

 

 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 6 k bodu č. 47 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:   
 
 

DODATEK č. 1 
k nájemní smlouv ě č. 2784/2009 

uzavřené dne 18.12.2009 
dle zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Svobodová Daniela         podíl 1/8 
Bydliště:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800, VS 409 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUV Ě 

 
I. 

dne 18.12.2009 uzavřeli výše uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 2784/2009 (dále jen 
„předmětná smlouva“), jejímž předmětem je pronájem části pozemkové parcely č. 3470 (po-
zemek je veden ve zjednodušené evidenci) v k. ú.  Roudnice nad Labem , obec Roudnice 
nad Labem, zapsaný na listu vlastnictví č. 1692 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Janu Hašovou, Blanku Kozánkovou, Tomáše 
Kraupnera, MUDr. Helenu Kuglerovou a Danielu Svobodovou. V souladu s Článkem VI. 
Ostatní a závěrečná ustanovení, odst. 7., této nájemní smlouvy, se účastníci dohodli na ná-

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 43 k usnesení č. 132/90R/2011 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 3 

sledující změně smlouvy: 

II. 

1. Účastníci se dohodli na změně čl. I. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 1. a 2. čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním 
takto: 

„1. Pronajímatel je spoluvlastníkem (podíl1/8) pozemku p.č. 3470 o výměře 28257 m2, 
druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský 
půdní fond, v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných na 
LV č. 1692 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.“ 

„2. Část pozemku p.č. 3470 o výměře 823 m2, (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto 
dodatku č. 1) vše v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využit 
pro realizaci stavby nazvané „Nová komunikace u města  Roudnice nad Labem“ (dále 
jako „Předmět nájmu“).“ 

2. Účastníci se dohodli na změně čl. VI. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 2. čl. VI. Ostatní a závěrečná ustanovení se nahrazuje novým zněním takto: 

„Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v bu-
doucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3470 o výměře cca 
705 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, 

- na uzavření kupní smlouvy nejpozději do 31.12.2011. Pokud by nedošlo k jejímu 
uzavření do sjednaného terminu, pozbývá  tato smlouva platnosti. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budou-
cího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatel) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu pro-
dávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalen-
dářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba uži-
tí nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu ne-
bude realizován. 

III. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž ná-
jemce obdrží tři vyhotovení a pronajímatel jedno vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……./……. 
ze dne …………. 



 

strana 3 / 3 

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Znění ostatních článků Nájemní smlouvy č. 2784/2009 ze dne 18.12.2009 zůstává nezmě-
něno. 

 
V ………………., dne …………... 

Pronajímatel 

 

 

............................................... 
Svobodová Daniela 

 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Nájemce 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemku p.č. 3470 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného stavbou 

 

 

 

 

 

 

 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 44 k usnesení č. 134/90R/2011  

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele: 11/SML2650 
Číslo nájemce:  
 
 

DODATEK Č. 4 
KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 

uzavřené dne 20.12.2002 
dle zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Stanislav Krampera, odbor kanceláře ředitele Krajského úřadu Ústeckého 

kraje, vedoucí oddělení hospodářské správy 
E-mail/telefon: 47 5657 333,   e-mail: krampera.s@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Nájemce: 
Česká pojiš ťovna a.s.    
Sídlo: Spálená 75/16, 113 04 Praha 1 
Zastoupená: Ivanou Kadlecovou, ředitelkou odboru Facility management komory 

Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Martin Soukup, referent týmu nájemních vztahů 
E-mail/telefon: 739 548 841, e-mail: msoukup@cpoj.cz 
IČ: 45272956 
DIČ: CZ4527956 
Bank. spojení: Reiffeisenbank, pobočka v Praze 
 číslo účtu: 1360351001/2400 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1464. 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 4 
KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 



 

strana 2 / 3 

uzavřely dne 20.12.2002 smlouvu o nájmu nebytových prostor v budově č.p. 3118 v ulici 
Velká Hradební v Ústí nad Labem (dále jen „budova“), kterou dále změnily dodatkem č. 1 ze 
dne 12.5.2003, dodatkem č. 2 ze dne 8.1.2004 a dodatkem č. 3 ze dne 3.9.2007. V souladu 
s Článkem IX. Závěrečná ustanovení, bod 4., této smlouvy o nájmu nebytových prostor, se 
smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 
 
Původní Článek II. Doba nájmu se nahrazuje tímto novým zněním. 
 

II. 
Doba nájmu 

Doba nájmu se mění takto: 

Nájem se prodlužuje na dobu určitou od 1.1.2012 do 31.12.2013.   

Sjednává se, že nájemce má možnost jednostranné opce na prodloužení nájmu od 1.1.2014 
do 31.12.2016. Tuto opci je nutno uplatnit písemně nejpozději do 30.9.2013. 

V souladu s prodloužením nájemní doby se mění původní Článek III. Nájemné, odst. 1. 
 

III. 
Nájemné 

 
1) Celkové roční nájemné za všechny pronajaté nebytové prostory v uvedeném období tedy 
činí 245.250,- Kč (slovy: --dvěstěčtyřicetpěttisícdvěstěpadesát-- korun českých). 
Výše nájemného může být změněna o procento odpovídající indexu růstu spotřebitelských 
cen (dále jen „míra inflace“) pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě, který je 
nájemce povinen a zavazuje se ho uzavřít na základě písemné výzvy pronajímatele. 
V případě zvýšení míry inflace podle oficiálních údajů České národní banky je pronajímatel 
oprávněn vyzvat nájemce k uzavření dodatku nájemní smlouvy. K navýšení může dojít 
pouze jednou ročně k 1.7. příslušného kalendářního roku. Míra inflace bude vyjádřena 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, který vyjadřuje procentuální 
změnu průměrné cenové hladiny za posledních 12 měsíců oproti průměru za 12 předchozích 
měsíců. 
 
 
 

VI. 
Další podmínky nájmu 

 
Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
pronajímatel obdrží tři vyhotovení a nájemce dvě vyhotovení. 

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

Znění ostatních článků Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 20.12.2002 zůstává 
nezměněno. 

Tento dodatek č. 4  je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …….. ze dne 
…….. 

 

 



 

strana 3 / 3 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ústecký kraj             
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 
 



Příloha č. 45 k usnesení č. 136/90R/2011  

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
……Petr Hönig       
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:       . 
  
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Darovací smlouvy  V12 654/1996 Smlouvy darovací ze dne 21. 2. 
1996, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-5500015/1996-509 Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice vlastníkem těchto nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 758/3 o výměře 827 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. č. 760/4 o výměře 1513 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách,  zapsaných na LV č. 316 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro ………Petra 
Höniga, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky:  
 p. č. 758/3 o výměře cca 12 m2  

 p. č. 760/4 o výměře cca 79 m2  
 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Mikulov v Krušných horách, 

obec Mikulov budou využity pro realizaci projektu „Krušnohorská magistrála“. 
 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Krušnohorská magistrála“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu ur čitou s ú činností 
od podpisu smlouvy, minimáln ě po dobu 5 let od ukon čení fyzické realizace 
projektu .  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Krušnohorská magistrála“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 150,- Kč/m2 trvalého záboru pozemků p. p. č. 758/3 o výměře 
cca 12 m2  a p. p. č. 760/4 o výměře cca 79 m2 v k. ú. Mikulov v Krušných horách 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z Programu Cíl 3/Zeil 3 na 
podporu přeshraniční spolupráce 2007–2013 mezi Svobodným státem Sasko a 
Českou republikou, avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………………. ze dne ………………….. 



 

strana 4 / 4 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Mikulově dne …………... 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

… Petr Hönig 

 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů dot čených stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 9 k bodu č. 52 

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1. Lenka Burdová      (podíl ½) 
Bytem: Krabčice 104, 411 87 Krabčice u Roudnice nad Labem 
E-mail/telefon:  
RČ: 715104/2668 
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
2. Luboš Gebler      (podíl ½) 
Bytem: Nádražní 153, 277 01 Dolní Beřkovice 
E-mail/telefon:  
RČ: 770829/2669 
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 46 k usnesení č. 137/90R/2011 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Litoměřicích 35 D-
35/2010 ze dne 24. 6. 2010, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-7998/2010-
506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem 
této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 135 díl 1 o výměře 563 m2,  

Pozemek veden ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK) 

obec Štětí, k. ú. Hněvice,  zapsané na LV č. 162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Lenku Burdovou (podíl ½) a Luboše Geblera (podíl 
½) 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 135 díl 1 o výměře o výměře cca 120 m2 – trvalý zábor a o výměře 443 
m2  - zbytková plocha (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Hněvice, 
obec Štětí, bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 135 díl 1 o 
výměře cca 120 m2  v k. ú. Hněvice  

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 trvalého zbytkové plochy p. p. č. 135 díl 1 o 
výměře cca 443 m2  v k. ú. Hněvice  

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 



 

strana 4 / 4 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 2 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Krabčicích u Roudnice nad Labem dne 
…………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Lenka Burdová 

V Dolních Beřkovicích 

 

 ………………………………… 

Luboš Gebler 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 135 díl 1 (PK) k. ú. Hn ěvice dot čeného 
stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 47 k usnesení č. 138/90R/2011  

 

strana 1 / 6 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Otakar Trojá ček      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 6 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne 3. 1. 2008 zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č. j. V-609/2008-506,  Smlouvy kupní ze dne 1. 3. 2011 zápisem práv do 
katastru nemovitostí pod č. j. V-1686/2011-506, Smlouvy kupní ze dne 16. 9 2008, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-7331/2008-506, Smlouvy kupní ze dne 5. 
2 2009, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-715/2006-506, Smlouvy kupní ze 
dne 15. 2 20011, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-1338/2001-
506,Smlouvy kupní ze dne 17. 2. 2009, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-
1171/2009-506, Kupní smlouva V11 2714/1999 ze dne 7.7.1999, zápisem práv do 
katastru  nemovitostí pod č.j.Z-14100015/1999-506, Smlouvy kupní ze dne 22. 10. 2007, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-6806/2007-506, Smlouvy kupní ze dne 
20. 12. 2007, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-123/2008-506, 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  
těchto nemovitostí: 

-  pozemek: p. č. 277 o výměře 1385 m2,  

-  pozemek: p. č. 307 o výměře 4891 m2,  

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Křešice, k. ú. Nučnice,  zapsaných na LV č. 437 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Otakara Trojáčka,  

-  pozemek: p. č. 354 díl 1 o výměře 16349 m2,  

-  pozemek: p. č. 387 o výměře 8848 m2,  

-  pozemek: p. č. 390 o výměře 25266 m2,  

-  pozemek: p. č. 392 o výměře 10862 m2,  

-  pozemek: p. č. 442/2 o výměře 5754 m2,  

-  pozemek: p. č. 443/1 o výměře 5754 m2,  

-  pozemek: p. č. 443/3 o výměře 7712 m2,  

-  pozemek: p. č. 444 o výměře 11689 m2,  

- pozemek: p. č. 447 o výměře 11096 m2,  

-  pozemek: p. č. 468 o výměře 68085 m2,  

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsaných na LV č. 370 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Otakara Trojáčka,  

-  pozemek: p. č. 386 o výměře 9801 m2,  

-  pozemek: p. č. 443/2 o výměře 8637 m2,  

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 6 

 obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Otakara Trojáčka (podíl 31/210) 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky v k. ú. Nu čnice 

  část p. č. 277 o výměře cca 54 m2,  

 část  p. č. 307 o výměře cca 54 m2  

 (dle zákresů, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Nučnice, obec Křešice  

 Pozemky v k. ú. Okna u Polep :  

 část p. č. 354 díl 1 o výměře cca 147 m2 

 část p. č. 387 o výměře cca 98 m2 

 část p. č. 390 o výměře cca 228 m2 

 část p. č. 392 o výměře cca 102 m2 

 část p. č. 442/2 o výměře cca 52 m2 

 část p. č. 443/1 o výměře cca 58 m2 

 část p. č. 443/3 o výměře cca 91 m2 

 část p. č. 444 o výměře cca 148 m2 

 část p. č. 447 o výměře cca 64 m2 

 část p. č. 468 o výměře cca 80 m2 

 část p. č. 386 o výměře 93 m2,  

 část p. č. 443/2 o výměře 80 m2,  

 

(dle zákresů, které tvoří  Přílohu č. 2 této smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, obec Polepy  

budou využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

burgrova.m
Obdélník



 

strana 4 / 6 

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru části pozemků p. č. 277 o výměře cca 
54 m2, p. č. 307 o výměře cca 54 m2 v k. ú. Nučnice a  

na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru části p. č. 354 o výměře cca 147 m2, 
p. č. 387 o výměře cca 98 m2, p. č. 390 o výměře cca 228 m2, p. č. 392 o výměře cca 102 
m2, p. č. 442/2 o výměře cca 52 m2, p. č. 443/1 o výměře cca 58 m2, p. č. 443/3 o výměře 
cca 91 m2, p. č. 443/3 o výměře cca 91 m2, p. č. 444 o výměře cca 148 m2, p. č. 447 o 
výměře cca 64 m2, p. č. 468 o výměře cca 80 m2, p. č. 386 o výměře 93 m2, p. č. 443/2 o 
výměře 80 m2 v k. ú. Okna u Polep  

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 



 

strana 5 / 6 

prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Úštěku, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  



 

strana 6 / 6 

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Otakar Trojáček 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů dot čených stavbou v k. ú. Nu čnice a k. ú. Okna u 
Polep dot čených stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 48 k usnesení č. 139/90R/2011  

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

        
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:       
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Jaroslav Hercl       
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne 5. 12. 2007, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č. j. V-7722/2007-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 365 o výměře 18253 m2,  

 Pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsané na LV č. 371 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Hercla, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p. č. 365 o výměře cca 201 m2 – trvalý zábor (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, obec Polepy 

 bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 365 o  výměře cca 
 201 m2 v k. ú. Okna u Polep 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Nučnicích, dne …………... 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Hercl Jaroslav 

 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 365 k. ú. Okna u Polep dot čeného stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 49 k usnesení č. 140/90R/2011  

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:       
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Jiří Kozel       
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Kupní smlouvy V11 366/1996 ze dne 27. 12. 1995, právní účinky 
vkladu ke dni 8. 2. 1996 + Geometrický plán č. 43-53/94 ze dne 8. 3. 1994, zápisem práv 
do katastru nemovitostí pod č. j. Z-14100022/1996-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 339/1 o výměře 10499 m2,  

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ pozemková katastr (PK) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsané na LV č. 377 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Kozla, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: část p. č. 339/1 o výměře cca 30 m2 - trvalý zábor  (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, obec Polepy bude využitý pro realizaci 
projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 339/1 o výměře cca 
30 m2 v k. ú. Okna u Polep 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

9. Smlouva o výpůjčce č. 11/SML2337, uzavřená dne 14. 9. 2011 podpisem této smlouvy 
pozbývá platnosti. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Lounkách, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Jiří Kozel 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 339/1 (PK) k. ú. Okna u Polep dot čeného 
stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 13 k bodu č. 56 

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

       
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:        
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Věra Brožková     podíl 1/21   
Bytem: Žižkova 888/23, 410 01 Lovosice 
E-mail/telefon:  
RČ: 475705/102 
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 50 k usnesení č. 141/90R/2011 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu ve věic projednání dědictví D 879/1999 ze dne 
20. 3. 2000, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-14100014/2000-506 do 
katastru nemovitostí pod č.j. Z-7086/2010-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  těchto nemovitostí: 

-  pozemek: p. č. 386 o výměře 9801 m2,  

-  pozemek: p. č. 443/2 o výměře 8637 m2,  

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro, Evu Kozlovou (podíl 133/245),  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: části p. č. 386 o výměře cca 93 m2 – trvalý zábor a p. č. 443/2 o výměře cca 80 
m2- trvalý zábor (dle zákresů, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, 
obec Polepy  

 budou využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru části pozemků p. č. 386 o výměře cca 
22 m2, p. č. 443/2 o výměře cca 8 m2 v k. ú. Okna u Polep – podíl 133/245 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, nejpozději do 31. 3. 2012, vzhledem ke změnám 
navrhujeme termín výkupu do 31. 7. 2011 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ……………….. 



 

strana 4 / 4 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

9. Smlouva o výpůjčce č. 11/SML2338, uzavřená dne 14. 9. 2011 podpisem této smlouvy 
pozbývá platnosti. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Lounkách, dne …………... 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

………………………………. 

Eva Kozlová 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p. č. 386, p.č. 443/2 (obě PK) k.ú. Okna u Polep 
dot čených  stavbou

 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 51 k usnesení č. 142/90R/2011  

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:       
Číslo výpůjčitele:        
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Eva Kozlová      podíl 133/245   
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 396/1997 ze dne 
30.11.1998, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-14100005/1999-506, 
Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 879/1999 ze dne 20.3.2000, zápisem práv 
do katastru nemovitostí pod č.j. Z-14100014/2000-506, Usnesení soudu o schválení 
dědické dohody Okresního soudu v Litoměřicích D-892/2005 ze dne 4.5.2006, zápisem 
práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-12138/2006-506, Kupní smlouvy ze dne 
16.9.2008, zápisem práv do katastru  nemovitostí pod č.j. V-7331/2008-506, Smlouvy 
kupní ze dne 5.2.2009, zápisem práv do katastru  nemovitostí pod č.j. V-715/2009-506, 
Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v Litoměřicích 35 D-
782/2008 -41 ze dne 9.12.2008, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
4486/2009-506, Smlouvy kupní ze dne 29.6.2009, zápisem práv do katastru  nemovitostí 
pod č.j. V-4405/2009-506, Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Pelhřimově 132 
D-44/2007 ze dne 8.6.2010, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-7086/2010-
506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  
těchto nemovitostí: 

-  pozemek: p. č. 386 o výměře 9801 m2,  

-  pozemek: p. č. 443/2 o výměře 8637 m2,  

 Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro, Evu Kozlovou (podíl 133/245),  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: části p. č. 386 o výměře cca 93 m2 – trvalý zábor a p. č. 443/2 o výměře cca 80 
m2- trvalý zábor (dle zákresů, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, 
obec Polepy  

 budou využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru části pozemků p. č. 386 o výměře cca 
93 m2, p. č. 443/2 o výměře cca 80 m2 v k. ú. Okna u Polep – podíl 133/245 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, nejpozději do 31. 7. 2012. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 



 

strana 4 / 4 

strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ……………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

9. Smlouva o výpůjčce č. 11/SML2338, uzavřená dne 14. 9. 2011 podpisem této smlouvy 
pozbývá platnosti. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Lounkách, dne …………... 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

………………………………. 

Eva Kozlová 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p. č. 386, p.č. 443/2 (obě PK) k.ú. Okna u Polep 
dot čených  stavbou

 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 52 k usnesení č. 143/90R/2011  

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

        
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Jaroslav Taich       
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí o dědictví D 1246/1967 státní notářství v Litoměřicích 
ze dne  1.2.1968 nabylo právní moci dne  10.4.1968 + geometrický plán č. 43-53/94 ze 
dne 8. 3. 1994, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-14100014/1968-506, 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  
těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 385 o výměře 9567 m2,  

- pozemek: p. č. 388/1 o výměře 8010 m2,  

-  pozemek: p. č. 445 o výměře 12211 m2,  

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ pozemková katastr (PK) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsaných na LV č. 55 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Taicha, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: část p. č. 385 o výměře cca 98 m2 - trvalý zábor, p. č. 388/1 o výměře cca 76 
m2 – trvalý zábor a p. č. 445 o výměře cca 130 m2 – trvalý zábor  (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, obec Polepy budou využity pro realizaci 
projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2  trvalého záboru pozemku p. č. 385 o výměře cca 
98 m2, p. č. 388/1 o výměře cca 76 m2 a  p.č. 445 o výměře cca 130 m2 v k. ú. Okna 
u Polep 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 



 

strana 4 / 4 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

9. Smlouva o výpůjčce č. 11/SML1620, uzavřená dne 21. 6. 2011 podpisem této smlouvy 
pozbývá platnosti. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Polepech, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Jaroslav Taich 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 385, p. č. 388/1, p. č. 445 k. ú. Okna u Polep 
dot čených stavbou

 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 53 k usnesení č. 144/90R/2011  

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:       
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1. Miluše Boštíková       podíl ½   
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
2. Zdeněk Lundák       podíl ½    
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu 2956/1992 ze dne 14. 4.1993, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-14100006/1994-506 a Usnesení soudu 
o schválení dědického dohody Okresního soudu v Litoměřicích  D-173/2004 ze dne 28. 
6. 2004, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-12303/2004-506, Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 389 o výměře 12031 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – 
parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

-  obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsané na LV č. 567 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miluši Boštíkovou (podíl ½) a 
Zdeňka Lundáka (podíl ½), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p. č. 389 o výměře cca 146 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, obec Polepy bude využitý pro realizaci projektu „Labská 
stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 389 o výměře cca 
146 m2  v k. ú. Okna u Polep 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

9. Smlouva o výpůjčce č. 11/SML658, uzavřená dne 19. 4. 2011 podpisem této smlouvy 
pozbývá platnosti. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Nučnicích, dne …………... 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Zdeněk Lundák 

V Liběchově 

 

 

 

.............................................. 

Miluše Boštíková 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 389 k. ú. Okna u Polep dot čeného stavbou 

 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 54 k usnesení č. 145/90R/2011  

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:        
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1. Jaroslav Tint ěra      SJM 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
2. Libuše Tint ěrová      SJM 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 3041/1990 kupní smlouva ze 
dne 18. 12. 1990, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-13800004/1991-506, 
Smlouvy o převodu nemovitosti RI 3041/1990 kupní smlouva ze dne 18.12.1990, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-14100007/1991-506, Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  těchto  
nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 309 o výměře 6294 m2,  

 pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Křešice, k. ú. Nučnice,  zapsané na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Tintěru a Libuši 
Tintěrovou (SJM), 

-  pozemek: p. č. 391 o výměře 10628 m2,  

 pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsané na LV č. 373 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Tintěru a Libuši 
Tintěrovou (SJM), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p. č. 309 o výměře cca 131 m2  v k. ú. Nučnice, obec Křešice a  p. č. 391 o 
výměře cca 99 m2 v k. ú. Okna u Polep, obec Polepy (dle zákresů, které tvoří Přílohu 
č. 1 této smlouvy 

 budou využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 309 o výměře cca 
131 m2  v k. ú. Nučnice a p. p. č. 391 o výměře cca 99 m2  v k. ú. Okna u Polep 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 



 

strana 4 / 4 

o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………ze dne …………………. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

9. Smlouva o výpůjčce č. 11/SML589, uzavřená dne 5. 4. 2011 podpisem této smlouvy 
pozbývá platnosti. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Třebušíně, dne …………... V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Jaroslav Tintěra 

 

...…………………………… 

Libuše Tintěrová 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 309 k. ú. Nučnice a p.p. č. 391 k. ú. Okna u 
Polep dot čených stavbou

 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 55 k usnesení č. 146/90R/2011  

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:         
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1. Josef Dvo řák      SJM 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
2. Miloslava Dvo řáková     SJM  
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 1278/1991 kupní smlouvy ze 
dne 24. 7. 1991, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-14100005/1992-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem této 
nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 442/1 o výměře 5754 m2,  

 Pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsané na LV č. 459 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa Dvořáka a Miloslavu 
Dvořákovou (SJM), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.č. 442/1 o výměře cca 62 m2 – trvalý zábor (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, obec Polepy 

 bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 442/1 o 
 výměře cca 62 m2 v k. ú. Okna u Polep 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………………..ze dne …………………... 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

9. Smlouva o výpůjčce č. 11/SML1619, uzavřená dne 21. 6. 2011 podpisem této smlouvy 
pozbývá platnosti. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Polepech, dne …………... 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Josef Dvořák 

 

...…………………………… 

Miloslava Dvořáková 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 442/1 k.ú. Okna u Polep dot čeného stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 19 k bodu č. 62 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Piller Josef, Ing.                                                     SJM   
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
Pillerová Jana                                                     SJM   
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 56 k usnesení č. 147/90R/2011 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitostí RI 510/1978 kupní ze dne 
9.6.1978, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17401108/1979-506, 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3904/5 o výměře 2002 m2,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsané na LV č. 1110 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro SJM Ing. 
Josefa Pillera a Janu Pillerovou 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: část p.č. 3904/5  o výměře cca 58 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využitý pro 
realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 400,- Kč/m2 pozemku p.č. 3904/5 o výměře cca 47 m2 v k.ú. 
Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, nejpozději do 31.3.2012.  

- Pokud by nedošlo k jejímu uzavření do sjednaného terminu, pozbývá  tato smlouva 
platnosti. 

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3.  Výpůjčitel touto smlouvou zaručuje půjčiteli, že mu bude zajištěn časově neohraničený   
     vjezd a výjezd na jeho pozemek p. č. 3904/5. 
 
4.  Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 

územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

5. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

6.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

7. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a  číslovaných dodatků.  

8. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží 
2 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

9.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními  
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 

 

............................................... 
Ing. Piller Josef 

 

 
 
............................................... 
Pillerová Jana 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ a DZ pozemku p.č. 3904/5 v k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 20 k bodu č. 63 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 

Ing. Soudská Jitka         podíl ½  
Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1808/1993 ze dne  
9.1.1995, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400632/1995-506, 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 57 k usnesení č. 148/90R/2011 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3275/23 o výměře 1310 m2,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsané na LV č. 1521 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Jonáka 
a Ing. Jitku Soudskou, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek p. č. 3275/23 o výměře 1310 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využitý pro 
realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

 
II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

5.  Vypůjčitel se zavazuje odkoupit  předmět výpůjčky před zahájením stavby, resp. Po 
odsouhlasení realizace projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“  
 
 

III. 
Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 pozemku p.č. 3275/23 o výměře 1310 m2 v k.ú. 
Roudnice nad Labem (podíl ½), 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, nejpozději do 31.12.2011. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 

 

 

............................................... 
Ing. Soudská Jitka 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres DZ a TZ pozemku p.č. 3275/23 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 

 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 21 k bodu č. 64 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Kopová Jana 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  

Ing. Bartoš P řemysl 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
I. 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 58 k usnesení č. 149/90R/2011 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

• pozemek: p. č. 3576 o výměře 1864 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/8, 
zapsaný na LV č. 2418, 

• pozemek: p. č. 3780/8 o výměře 2154 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/16, 
zapsaný na LV č. 5223, 

• pozemek: p. č. 4309/15 o výměře 41 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/16, 
zapsaný na LV č. 801, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsaných u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: 

• parcelní č. 3576 o výměře 1864 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) 
• parcelní č. 3780/8 o výměře 2154 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 2 této 

smlouvy) 
• parcelní č. 4309/15 o výměře 41 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy) 

v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem budou využity pro realizaci 
projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
 



 

strana 3 / 4 

IV. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně pozemků ve výši 250,- Kč/m2, a to:  
• pozemku p.č. 3576 (podíl 1/8) o výměře 1864 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 2418 
• pozemku p.č. 3780/8 (podíl 1/16) o výměře 2154 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 5223, 
• pozemku p.č. 4309/15 (podíl 1/16) o výměře 41 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 801, 
-    na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. …………… ze dne ……………... 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 



 

strana 4 / 4 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 

 

............................................... 
Jana Kopová 

 
 
 
 
............................................... 
Ing. Přemysl Bartoš 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemku p.č. 3576 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného stavbou 
Příloha č. 2 – zákres DZ a TZ pozemku p.č. 3780/8 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 
Příloha č. 3 – zákres DZ a TZ pozemků p.č. 4309/15 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 
 
 

 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 22 k bodu č. 65 

 

strana 1 / 5 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitelé: 
Marta Procházková                                                     podíl 1/2 
Bytem: Na Výsluní 2172, 413 01 Roudnice nad Labem - Podlusky 
E-mail/telefon: 728 676 774 
RČ: 475610/102 
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
Jaroslav Tesa ř                                                     podíl 1/2 
Bytem: 9. května 2035, 413 01 Roudnice nad Labem - Podlusky 
E-mail/telefon: 416 830 403 
RČ: 520807/272 
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 

a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 59 k usnesení č. 150/90R/2011 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 5 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitelé jsou na základě Rozhodnutí o dědictví D 1953/1991 okresního soudu ze dne 
6.12.1993, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400232/1994-506, 
Rozhodnutí o dědictví D 1776/1993 okresního soudu ze dne 5.10.1994, zápisem práv do 
katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400105/1995-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, spoluvlastníky  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3865 o výměře 5645 m2,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsaný na LV č. 2391 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Martu 
Procházkovou a Jaroslava Tesaře 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.č. 3865  o výměře 5645 m2, z toho 4322 m2 – potřebná plocha k zastavění , 
1323 m2  - ostatní plocha)  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. 
Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, bude využitý pro přípravu realizace 
dále uvedeného projektu, 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitelé touto smlouvou přenechávají výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy - za účelem přípravy realizace projektu 
s názvem stavby „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“, jehož 
předmětem je vybudování silničního obchvatu Roudnice nad Labem (dále jen „stavba“), a 
to do fáze  získání pravomocného stavebního povolení.  

4. Předmět výpůjčky  je v celém jeho rozsahu  aktuálně užíván pro zemědělskou výrobu 
třetím subjektem, nájemcem celého pozemku, a to ZDV Podřipsko Bechlín,  IČ: 
00120502 se sídlem v Bechlíně, 411 86. Vypůjčitel se zavazuje, že zemědělské využití 
pozemku bude respektovat, a to až do doby účinnosti odkupu celého předmětu výpůjčky 
dle této smlouvy.  

5. Půjčitelé berou na vědomí, že o přípravě celého projektu byl  třetí subjekt, nájemce 
celého pozemku, a to ZDV Podřipsko Bechlín,  IČ: 00120502 se sídlem v Bechlíně,, 411 
86, informován a půjčitelé obdrželi souhlasné stanovisko k uzavření smlouvy 
s výpujčitelem.  

 
 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitelé přenechávají vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode 
dne platnosti a účinnosti této smlouvy nejdéle do 31.3.2012 nebo do doby účinnosti 
připravované kupní smlouvy, pokud tato nastane dříve, a za současného splnění a trvání 
podmínky, že užívání předmětu výpůjčky vypůjčitelem neomezí stávajícího nájemce 
pozemku v jeho využití pro zemědělské účely. Výpůjčitel není oprávněn jednat místo  
vlastníka s jinými uživateli  předmětu výpůjčky zejména ohledně skončení nebo omezení 
jejich užívání předmětu výpůjčky. Toto ustanovení se považuje za podstatné ujednání této 
smlouvy a jeho porušení zakládá nárok na smluvní pokutu ve výši 2.300.000,- Kč, a to ve 
lhůtě 30 dnů od doručení výzvy k úhradě ve prospěch půjčitelů. Tato povinnost nezaniká 
ukončením této smlouvy.    

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 5 

3.  Výpůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání jinému subjektu. 
Nejpozději ke dni  31.3.2012 vypůjčitel vrátí předmět výpůjčky půjčitelům. V případě 
nabytí účinnosti připravované kupní smlouvy na předmět výpůjčky dříve, je vypůjčitel 
povinen vrátit předmět výpůjčky půjčitelům nejpozději k datu účinnosti připravované kupní 
smlouvy. V případě jakéhokoliv porušení ustanovení této smlouvy, je vypůjčitel povinen 
vrátit  předmět výpůjčky do 15 dnů od obdržení písemné výzvy půjčitelům. 

4.   Půjčitelé tímto udělují výpůjčiteli nebo subjektu, který bude přípravu stavby realizovat, 
jeho jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby specifikované v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za 
účelem přípravy realizace této stavby (akce „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 v Roudnici 
nad Labem“) a to do úrovně stavebního povolení s nabytím právní moci a podání žádosti 
o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad.  

 
 
 

III. 
Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitelé mohou požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže dojde ke změně zemědělského využití pozemku nebo k vydání 
stavebního povolení projektu „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“   
předtím, než nabude  účinnosti kupní smlouva na celý předmět výpůjčky. 

2.  Pro případ vzniku povinnosti vrácení předmětu výpůjčky, který bude  právně nebo fakticky 
ve změněném stavu (tj. např. v jiném režimu než zemědělské využití nebo bez nájemní 
smlouvy se stávajícím nájemcem atd.), se touto smlouvou sjednává  povinnost vypůjčitele 
vrátit předmět výpůjčky a uhradit smluvní pokutu ve výši 2.300.000,- Kč ve prospěch 
půjčitelů, a to ve lhůtě stanovené v   písemné výzvě doručené vypůjčiteli.  Tato povinnost 
nezaniká ukončením této smlouvy.   

3.  Za omezení nakládání s předmětem výpůjčky se pro případ ukončení této smlouvy před 
nabytím účinnosti smlouvy kupní na předmět výpůjčky v celém jeho rozsahu touto 
smlouvou  sjednává smluvní pokuta ve výši 2.300.000,- Kč ve prospěch půjčitelů, splatná  
do 30 dnů od doručení výzvy k úhradě. Tato povinnost ke smluvní pokutě vznikne ke dni 
31.3.2012, tato povinnost nezaniká ukončením této smlouvy.    

4.  Tato smlouva nenahrazuje ani není souhlasem vlastníka s vydáním změny ohledně 
využití území zahrnujícího část nebo celek předmětu výpůjčky ve smyslu příslušných 
ustanovení  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu.    

 
 
 

IV. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitelé se zavazují po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly , že příslušný orgán vypůjčitele schvalující tuto smlouvu 
o výpůjčce, tj. Rada Ústeckého kraje, předloží Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
v nejbližším termínu po projednání a schválení této smlouvy o výpůjčce návrh smlouvy  
kupní na  převod předmětu výpůjčky, tj. na výkup pozemku p.č. 3865 o výměře 5645 m2, 
a to tak, aby k uzavření kupní smlouvy, pokud bude schválena Zastupitelstvem kraje, 



 

strana 4 / 5 

mohlo dojít bez zbytečného odkladu  po uzavření  smlouvy o výpůjčce, nejdéle  do  
31.3.2011,  Pokud ke schválení kupní smlouvy  Zastupitelstvem nedojde, kupní smlouva 
nebude uzavřena. 

V kupní smlouvě bude navržena celková kupní cena ve výši 2 325 485,- Kč  za celý 

pozemek p.č. 3865 o výměře cca 5645 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem a to takto: 

- kupní cena ve výši 460,- Kč/m2  za část pozemku p.č. 3865 o výměře cca 4322 m2 
v k.ú. Roudnice nad Labem (plocha k zastavění)  

- kupní cena ve výši 255,- Kč/m2  za část pozemku p.č. 3865 o výměře cca 1323 m2 
v k.ú. Roudnice nad Labem (ochranné pásmo a ostatní plocha) 

 

3. Sankce sjednané v této smlouvě jsou splatné do 30 dnů po doručení písemné výzvy 
půjčitelů vypůjčiteli s odkazem na příslušné ustanovení smlouvy.     

 

4. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 
jejich příloh, není označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitelé prohlašují, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového 
právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech). 

5. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

6.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

7. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

8. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý z 
půjčitelů obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. Nedílnou součástí této 
smlouvy je smlouva nájemní uzavřená se ZDV Bechlín, tvořící přílohu č.2 této smlouvy.   

9. Tato smlouva se stává závaznou podpisem všech jejích účastníků, platnosti nabývá 
okamžikem, kdy nabytí platnosti  nebude bránit konstitutivní ustanovení zákona, účinnosti 
nabývá podpisem předávacího protokolu po nabytí platnosti. 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitelé i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 

 



 

strana 5 / 5 

 
 
 
V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 

 

............................................... 
Marta Procházková 

 

 
 
............................................... 
Jaroslav Tesař 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
 
Příloha č 1 -  zákres pozemku p.č.3865  

Příloha č.2 - smlouva nájemní se ZDV Podřipsko Bechlín na celý plošný rozsah pozemku  

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 60 k usnesení č. 151/90R/2011  

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele: 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1. Antonín Vorel    SJM      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
2. Venuše Vorlová    SJM      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitelé jsou na základě Smlouvy kupní ze dne 27. 7. 2009, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č. j. V-2820/2009-502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 372/4 o výměře 1400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

 obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Old řichov nad Plou čnicí,  zapsané na LV č. 217 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Antonína V orla a 
Venuši Vorlovou (SJM), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p. p. č. 372/4 o výměře cca 66 m2 – trvalý zábor a 75 m2  – dočasný zábor (dle 
zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, obec 
Františkov nad Ploučnicí bude využitý pro realizaci projektu „Cyklostezka Ploučnice“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Cyklostezka Ploučnice“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 
Podmínky výp ůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně ve stavu 
způsobilém k řádnému užívání. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Výpůjčitel zajistí, aby půjčiteli byl po celou dobu výstavby umožněn příjezd a přístup 
k nemovitostem půjčitele resp. že tento přístup a příjezd nebude nijak omezen. 

5.  Výpůjčitel se zavazuje k poskytnutí nezbytné součinnosti pro vydání rozhodnutí případně 
jiného opatření, které půjčitele, případně jeho právní nástupce bude opravňovat k užití 
cyklostezky k přístupu a příjezdu k nemovitostem půjčitele. 

6.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za 
účelem realizace této stavby (akce „Cyklostezka Ploučnice“). 

 
III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží nebo znemožní příjezd nebo přístup k nemovitostem půjčitele. V takovém 
případě se investor stavby zavazuje vyklidit pozemky, jež jsou předmětem výpůjčky a 
předat je do 3 měsíců od obdržení požadavku na jeho vrácení půjčiteli. 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

 
2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě musí být 

pozemek uveden do původního stavu, nebude-li mezi půjčitelem a výpůjčitelem uvedeno 
jinak. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
 

IV. 
                                         Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 372/4 o výměře cca 
66 m2   k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP, avšak před zahájením 
stavby  

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 dnů od schválení geometrického plánu pro dělení a 
zcelování pozemků, zpracovaného na základě projektové dokumentace ke stavebnímu 
povolení,  a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. 
Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího 
kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován.     

  Výpůjčitel se zavazuje k poskytnutí nezbytné součinnosti pro vydání rozhodnutí případně 
jiného opatření, které půjčitele, případně jeho právní nástupce bude opravňovat k užití 
cyklostezky k přístupu a příjezdu k nemovitostem půjčitele. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 



 

strana 4 / 4 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a číslovaných dodatků.  
 
6. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……………..ze dne 

…………………….. 
 
7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Benešově nad Ploučnicí dne …………... 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Antonín Vorel 

 

............................................... 

Venuše Vorlová 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 372/4 k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí dotčeného 
stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 61 k usnesení č. 152/90R/2011

Příloha č. 1

P.Č. Popis Kč

MJ
Množství ks 

celkem 
datum výroby Označení PC

PC výrobní 
číslo

Monitor  
výrobní číslo

Typ  tiskárny
Tiskárna    

výrobní číslo

Cena 
jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS bez DPH

DPH
Cena 

celková bez 
DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem 
s NUS 

včetně DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DHM

5.1

Dispečink :                                                                                                                                                                      
Počítač PENTIUM  v rozsahu pro 
dispečink vč.barevné inkoustové 
tiskárny a centrálního SW 
PROMOTIC + vyenerování 
obrazovky, a napojení 
ETHERNET. 1

2011 PCiGold
MONT 

110117
19S1SB100

HG 5150 
PIXMA

4501B006 137 500 144 375,00 28 875,00 137 500,00 144 375,00 28 875,00 173 250,00 173 250,00

Celkem 137 500,00 144 375,00 28 875,00 173 250,00 173 250,00

137 500,00 144 375,00 28 875,00 173 250,00

P.Č. Popis Kč

Množství ks 
celkem 

datum výroby Označení PC
PC výrobní 
číslo

Monitor  
výrobní číslo

Typ  tiskárny
Tiskárna    

výrobní číslo

Cena 
jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS bez DPH

DPH
Cena 

celková bez 
DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem 
s NUS 

včetně DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DHM

15

Dispečink :                                                                                                                                                                      
Počítač PENTIUM  v rozsahu pro 
dispečink vč.barevné inkoustové 
tiskárny a centrálního SW 
PROMOTIC a napojení 
ETHERNET. 1

2011 PCi7
0017403472

9691
YV4F004829

HP LJ 
P3015dn

SVNBQC1Z
0QV 55 000 57 750,00 11 550,00 55 000,00 57 750,00 11 550,00 69 300,00 69 300,00

Celkem 55 000,00 57 750,00 11 550,00 69 300,00 69 300,00

55 000,00 57 750,00 11 550,00 69 300,00

P.Č. Popis Kč

MJ
Množství ks 

celkem 
datum výroby Označení PC

PC výrobní 
číslo

Monitor  
výrobní číslo

Typ  tiskárny
Tiskárna    

výrobní číslo

Cena 
jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS bez DPH

DPH
Cena 

celková bez 
DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem 
s NUS 

včetně DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DHM

tělocvi čna 1.pp -4. etapa 

Cena položek charakteru DHM  celkem s NUS

Gymnázium Jate ční ul. č. 22, Ústí nad Labem - dostavba areálu 4.etapa

Měření a regulace  VS

Měření a regulace  SS

Cena položek charakteru DHM  celkem s NUS

Vnit řní vybavení - výpo četní technika

Stránka 1 z 12

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem



Příloha č. 61 k usnesení č. 152/90R/2011

Recepce kuchyn ě

1

PC - Procesor Core2Duo E6550, 
pamět 2GB, HDD 500GB, DVD-R 
mechanika, graf.karta Nvidia 
Geforce 8600GT 256MB, 
klávesnice, zdroj 400W, opt.myš, 
ink.tiskárna, Win.Vista Bus. OEM 1

2011 PCi3 var.1
0017403472

9699
YV4F004812

HP LJ 
P1102w

VNC6J0647
2 34 000 35 700,00 7 140,00 34 000,00 35 700,00 7 140,00 42 840,00 42 840,00

Tělocvična 2.np - 4. etapa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kabinety u tělocvičny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

PC - Procesor Core2Duo E6550, 
pamět 2GB, HDD 500GB, DVD-R 
mechanika, graf.karta Nvidia 
Geforce 8600GT 256MB, 
klávesnice, zdroj 400W, opt.myš, 
ink.tiskárna, Win.Vista Bus. OEM 6

2011 PCi3 var.1
0017403472

9687
YV4F004820

HP LJ 
P1102w

VNC6J0647
3 34 000 35 700,00 7 140,00 204 000,00 214 200,00 42 840,00 42 840,00 257 040,00

PCi3 var.1
0017403472

9686
YV4F004826

HP LJ 
P1102w

VNC6J0647
4

PCi3 var.1
0017403472

9685
YV4F004811

HP LJ 
P1102w

VNC6J0647
5

PCi3 var.1
0017403472

9684
YV4F004810

HP LJ 
P1102w

VNC6J0647
6

PCi3 var.1
0017403472

9683
YV4F004827

HP LJ 
P1102w

VNC6J0648
0

PCi3 var.1
0017403472

9689
YV4F004803

HP LJ 
P3015dn

SVNBQC1V
2DB

Aula 1.np - 4. etapa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

PC - Procesor Core2Duo E6550, 
pamět 2GB, HDD 500GB, DVD-R 
mechanika, graf.karta Nvidia 
Geforce 8600GT 256MB, 
klávesnice, zdroj 400W, opt.myš, 
ink.tiskárna, Win.Vista Bus. OEM 9

2011 PCi5 var.2
0017403472

9693
YV4F004824

HP LJ 
P1102w

VNC6J0648
1 34 000 35 700,00 7 140,00 306 000,00 321 300,00 64 260,00 42 840,00 385 560,00

PCi5 var.2
0017403472

9694
YVF4F00015

0
HP LJ 

P1102w
VNC6J0648

2

PCi5 var.2
0017403472

9695
YVF4F00018

6
HP LJ 

P1102w
VNC6J0672

3

PCi5 var.2
0017403472

9698
YVF4F00479

8
HP LJ 

P1102w
VNC6J0714

2

PCi5 var.2
0017403472

9697
YVF4F00480

0
HP LJ 

P1102w
VNC6J0714

3

PCi5 var.2
0017403472

9692
YVF4F00481

7
HP LJ 

P1102w
VNC6J0714

4

PCi5 var.2
0017403473

7860
YVF4F00481

8
HP LJ 

P1102w
VNC6J0714

5

PCi5 var.2
0017403472

9690
YVF4F00482

2
HP LJ 

P1102w
VNC6J0714

6

PCi5 var.2
0017403472

9688
YVF4F00482

5
HP LJ 

P3015dn
SVNBQC1V

2D8

Stránka 2 z 12



Příloha č. 61 k usnesení č. 152/90R/2011

Celkem 544 000,00 571 200,00 114 240,00 685 440,00

544 000,00 571 200,00 114 240,00 685 440,00

P.Č. Popis

MJ
Množství ks 

celkem 
datum výroby značka typ výrobní číslo

Cena 
jednotková  

bez DPH

Cena 
jednotková  s 

NUS bez 
DPH

DPH
Cena celková 

bez DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DDHM

Varný blok

2a doměrek - neutrální díl na 
podestavbě, kód 210480, 210490 1

2011 ELEKTROLUX
400x930x85

0
8 800,00

9 240,00 1 848,00 8 800,00 9 240,00 1 848,00 11 088,00 11 088,00

9a

sada gastronádob: 2 ks - GN1/1-
200-uši, 2 ks - víko GN1/1-uši, 2 
ks - GN1/2-200-uši, 2ks-víko 
GN1/2                                                                                         1

2011

8 800,00

9 240,00 1 848,00 8 800,00 9 240,00 1 848,00 11 088,00 11 088,00

9c prac.stůl,police, 3 zásuvky, 1 2011
KSPZH/1860

x700x850 31 559,00 33 136,95 6 627,39 31 559,00 33 136,95 6 627,39 39 764,34 39 764,34

9d krájecí deska plastová 1 2011 600x400 934,00 980,70 196,14 934,00 980,70 196,14 1 176,84 1 176,84

10
příslušenství el.konvektomatu 
10xGN1/1
podstavec konvektomatu se 
vsuvy pro GN 1

2011
10 355,00

10 872,75 2 174,55 10 355,00 10 872,75 2 174,55 13 047,30 13 047,30

zavážecí vozík+nájezdové lyžiny 1
2011

9 889,00
10 383,45 2 076,69 9 889,00 10 383,45 2 076,69 12 460,14 12 460,14

transportní vozík 1 2011 23 190,00 24 349,50 4 869,90 23 190,00 24 349,50 4 869,90 29 219,40 29 219,40

sada gastronádob - 5xGN1/1-100-
plná, 5x víko 1/1, 10x GN1/1-40-
plná,10x GN1/1-60-děrovaná, 4x 
rošt GN1/1 1

2011

22 918,00

24 063,90 4 812,78 22 918,00 24 063,90 4 812,78 28 876,68 28 876,68

paměť pro přenos dat HACCP - 
4GB 1

2011
1 320,00

1 386,00 277,20 1 320,00 1 386,00 277,20 1 663,20 1 663,20

11
příslušenství el.konvektomatu 
10xGN1/1
podstavec konvektomatu se 
vsuvy pro GN 1

2011
10 355,00

10 872,75 2 174,55 10 355,00 10 872,75 2 174,55 13 047,30 13 047,30

zavážecí vozík+nájezdové lyžiny  1
2011

9 889,00
10 383,45 2 076,69 9 889,00 10 383,45 2 076,69 12 460,14 12 460,14

transportní vozík 1 2011 23 190,00 24 349,50 4 869,90 23 190,00 24 349,50 4 869,90 29 219,40 29 219,40

sada gastronádob - 5xGN1/1-100-
plná, 5x víko 1/1, 10x GN1/1-40-
plná,10x GN1/1-60-děrovaná, 4x 
rošt GN1/1 1

2011

22 918,00

24 063,90 4 812,78 22 918,00 24 063,90 4 812,78 28 876,68 28 876,68

paměť pro přenos dat HACCP - 
4GB 1

2011
1 320,00

1 386,00 277,20 1 320,00 1 386,00 277,20 1 663,20 1 663,20

Cena položek charakteru DHM  celkem s NUS

Gastro  vybavení

Stránka 3 z 12



Příloha č. 61 k usnesení č. 152/90R/2011

11b prac.stůl 2 police 1 2011
KSPP/1400x

700x850 10 693,00 11 227,65 2 245,53 10 693,00 11 227,65 2 245,53 13 473,18 13 473,18

výdej jídel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 výdejní ohřívací vana 3GN 1/1 
stabilní 3

2011
KSVOL-

3/1175x670x
850

5/2011, 
6/2011, 
7/2011 24 849,00

26 091,45 5 218,29 74 547,00 78 274,35 15 654,87 31 309,74 93 929,22

12a

sada gastronádob: 6 ks - GN1/1-
200-uši, 6 ks - víko GN1/1-uši, 6 
ks - GN1/2-200-uši, 6ks-víko 
GN1/2                                                                                         3

2011

4 950,00

5 197,50 1 039,50 14 850,00 15 592,50 3 118,50 6 237,00 18 711,00

13

vozík pro ohřev talířú (2x 50 tal.) 5

2011
KZTD/805x4

25x900

1/2011, 
2/2011, 
3/2011, 
4/2011, 
5/2011 21 989,00

23 088,45 4 617,69 109 945,00 115 442,25 23 088,45 27 706,14 138 530,70

13a odkládací stůl, 2 police 1 2011
KSPP/1100x

700x850 10 353,00 10 870,65 2 174,13 10 353,00 10 870,65 2 174,13 13 044,78 13 044,78

13b
odkládací stůl, 2 police, pojízdný 1

2011
KSPP/1100x

600x850 10 857,00
11 399,85 2 279,97 10 857,00 11 399,85 2 279,97 13 679,82 13 679,82

13c
čajovar 2x20 lt. s elektronickým 
řízením 1

2011 Retigo CK 20 448110
10 340,00

10 857,00 2 171,40 10 340,00 10 857,00 2 171,40 13 028,40 13 028,40

13d podstavec čajovaru 1 2011
1100x700x8

50 8 635,00 9 066,75 1 813,35 8 635,00 9 066,75 1 813,35 10 880,10 10 880,10

13e vozík pro tácy a příbory (4xGN) 2 2011
KVOV/750x6

60x1300 10 925,00 11 471,25 2 294,25 21 850,00 22 942,50 4 588,50 13 765,50 27 531,00

13g
termos k čajovaru 20 lt.,vyhřívaný 2

2011 TNV20
447211, 
447511 8 063,00

8 466,15 1 693,23 16 126,00 16 932,30 3 386,46 10 159,38 20 318,76

13h stůl pro termosy 1 2011
KSPT/2100x

700x850 9 987,00 10 486,35 2 097,27 9 987,00 10 486,35 2 097,27 12 583,62 12 583,62

13i
nástavba parapetu nerez 
9700x170x30 1

2011 KSNJ
15 708,00

16 493,40 3 298,68 15 708,00 16 493,40 3 298,68 19 792,08 19 792,08

13l
stůl pod chladící vitrínu, 2 police 1

2011
KSPP/2300x

700x850 14 297,00
15 011,85 3 002,37 14 297,00 15 011,85 3 002,37 18 014,22 18 014,22

mytí kuch.nádobí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14a odkládací stůl s trnoží 1 2011
KSM/1000x7

00x850 7 027,00 7 378,35 1 475,67 7 027,00 7 378,35 1 475,67 8 854,02 8 854,02

14b
odpadkový koš 50 lt. 
Nerez.,pojízdný 1

2011
3 619,00

3 799,95 759,99 3 619,00 3 799,95 759,99 4 559,94 4 559,94

14c police nástěnná 1 2011
KPOZJ/1000

x400 3 247,00 3 409,35 681,87 3 247,00 3 409,35 681,87 4 091,22 4 091,22

14e tlaková předumývací sprcha 1 2011 5 269,00 5 532,45 1 106,49 5 269,00 5 532,45 1 106,49 6 638,94 6 638,94

14g police nástěnná 1 2011
KPOZJ/1000

x400 3 247,00 3 409,35 681,87 3 247,00 3 409,35 681,87 4 091,22 4 091,22

14h odkládací stůl, 2 police, rohový 1 2011
KSPP/1200x

700x850 10 879,00 11 422,95 2 284,59 10 879,00 11 422,95 2 284,59 13 707,54 13 707,54

mytí stolního nádobí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15b tlaková předumývací sprcha 2 2011 5 269,00 5 532,45 1 106,49 10 538,00 11 064,90 2 212,98 6 638,94 13 277,88

15c odkládací stůl 1 2011
KSPT/1900x

700x850 31 620,00 33 201,00 6 640,20 31 620,00 33 201,00 6 640,20 39 841,20 39 841,20

15d
odpadkový koš 50 lt. 
Nerez.,pojízdný 1

2011
3 619,00

3 799,95 759,99 3 619,00 3 799,95 759,99 4 559,94 4 559,94

15f police pro koše na talíře 2 2011
KPOZN/100
0x500x400 10 846,00 11 388,30 2 277,66 21 692,00 22 776,60 4 555,32 13 665,96 27 331,92

15g odkládací stůl s poj. pro koše 1 2011
KSM/1300x7

00x900 14 148,00 14 855,40 2 971,08 14 148,00 14 855,40 2 971,08 17 826,48 17 826,48

Stránka 4 z 12



Příloha č. 61 k usnesení č. 152/90R/2011

15h police pro koše na talíře 1 2011
KPOZN/100
0x500x400 10 846,00 11 388,30 2 277,66 10 846,00 11 388,30 2 277,66 13 665,96 13 665,96

č.příprava t ěsta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16b přípojný makomlýnek 1 2011 Alba RE 22 11 000,00 11 550,00 2 310,00 11 000,00 11 550,00 2 310,00 13 860,00 13 860,00

16d
odpadkový koš 50 lt. 
Nerez.,pojízdný 1

2011
3 619,00

3 799,95 759,99 3 619,00 3 799,95 759,99 4 559,94 4 559,94

16e krájecí deska plastová 1 2011 1200x700 7 244,00 7 606,20 1 521,24 7 244,00 7 606,20 1 521,24 9 127,44 9 127,44

16f
chladnička podstolová, nerezová 
dvířka 1

2011
CL157S/600

x630x840
3193287925

208 11 880,00
12 474,00 2 494,80 11 880,00 12 474,00 2 494,80 14 968,80 14 968,80

č.příprava masa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16g
řeznický špalek plastový 1 2011

KSR/600x70
0x850 17 578,00 18 456,90 3 691,38 17 578,00 18 456,90 3 691,38 22 148,28 22 148,28

16i krájecí deska plastová 1 2011 600x400 934,00 980,70 196,14 934,00 980,70 196,14 1 176,84 1 176,84

16k stolní váha digitální 3000gr. 1 2011 AP 11010495 9 009,00 9 459,45 1 891,89 9 009,00 9 459,45 1 891,89 11 351,34 11 351,34

2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

studená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 pracovní stůl,1police, 1 zásuvka 1 2011
KSPZH/2350

x700x850 12 628,00 13 259,40 2 651,88 12 628,00 13 259,40 2 651,88 15 911,28 15 911,28

18c stolní váha digitální 3000gr. 1 2011 iPC 11010507 9 009,00 9 459,45 1 891,89 9 009,00 9 459,45 1 891,89 11 351,34 11 351,34

č.příprava zeleniny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 pracovní stůl,1police, 1 zásuvka 1 2011
KSPZH/1650

x700x850 12 349,00 12 966,45 2 593,29 12 349,00 12 966,45 2 593,29 15 559,74 15 559,74

19b krájecí deska plastová 1 2011 600x400 934,00 980,70 196,14 934,00 980,70 196,14 1 176,84 1 176,84

sklad chlazených potravin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

suchý sklad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 skladový regál komaxitový 5 2011
1000x400x1

800 1 320,00 1 386,00 277,20 6 600,00 6 930,00 1 386,00 1 663,20 8 316,00

21a skříň nerezová s posuv.dvířky 1 2011
KSSUP/1200

x600x850 23 713,00 24 898,65 4 979,73 23 713,00 24 898,65 4 979,73 29 878,38 29 878,38

sklad DKP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 skladový regál komaxitový 5 2011
1000x400x1

800 1 320,00 1 386,00 277,20 6 600,00 6 930,00 1 386,00 1 663,20 8 316,00

25a skříň nerezová s dvířky 1 2011
KSSUP/1200

x600x850 23 713,00 24 898,65 4 979,73 23 713,00 24 898,65 4 979,73 29 878,38 29 878,38

sklad potravin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 skladový regál komaxitový 4 2011
1000x600x1

800 1 320,00 1 386,00 277,20 5 280,00 5 544,00 1 108,80 1 663,20 6 652,80

denní místnost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 chladnička podstolová, dvířka 
nerez 1

2011
Baumatic/60

0x630x840
N348109248

950116 11 880,00
12 474,00 2 494,80 11 880,00 12 474,00 2 494,80 14 968,80 14 968,80

27a mikrovlnná trouba nerez 28 lt. 1 2011
CM1031/520

x412x297
CM1031A-K 2 519,00 2 644,95 528,99 2 519,00 2 644,95 528,99 3 173,94 3 173,94

27b
dvouplotýnkový el.vařič vestavný 
nerez 1

2011
3 982,00

4 181,10 836,22 3 982,00 4 181,10 836,22 5 017,32 5 017,32

27d 
chladnička 1

2011
GORENJE/6
00x600x850

11730157
16 491,00

17 315,55 3 463,11 16 491,00 17 315,55 3 463,11 20 778,66 20 778,66

sklad chlazených odpadk ů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 chladnička 386 lt., 1 2011
C386/600x5

90x2020
825201 16 060,00 16 863,00 3 372,60 16 060,00 16 863,00 3 372,60 20 235,60 20 235,60

sklad obal ů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 skladový regál komaxitový 1 2011
1000x600x1

800 1 320,00 1 386,00 277,20 1 320,00 1 386,00 277,20 1 663,20 1 663,20

příprava masa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 5 z 12



Příloha č. 61 k usnesení č. 152/90R/2011

30b prac.stůl, 2 police 1 2011
KSPP/1400x

700x850 10 693,00 11 227,65 2 245,53 10 693,00 11 227,65 2 245,53 13 473,18 13 473,18

30c prac.stůl, nerez 2 police 1 2011
1400x700x8

50 11 891,00 12 485,55 2 497,11 11 891,00 12 485,55 2 497,11 14 982,66 14 982,66

30d police nástěnná 2 2011
KPOZJ/1400

x350 3 458,00 3 630,90 726,18 6 916,00 7 261,80 1 452,36 4 357,08 8 714,16

30e
řeznický špalek plastový 1 2011

KSP/500x70
0x900 17 579,00 18 457,95 3 691,59 17 579,00 18 457,95 3 691,59 22 149,54 22 149,54

30g krájecí deska plastová 1 2011 600x400 934,00 980,70 196,14 934,00 980,70 196,14 1 176,84 1 176,84

30h
odpadkový koš 50 lt. 
Nerez.,pojízdný 1

2011
3 619,00

3 799,95 759,99 3 619,00 3 799,95 759,99 4 559,94 4 559,94

30i držák na nože magnetický 1 2011 1 088,00 1 142,40 228,48 1 088,00 1 142,40 228,48 1 370,88 1 370,88

hr.p říprava zeleniny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31b
pracovní stůl, 3 zásuvky, prostor 
pro odp.koš 1

2011 KSPZH-atyp/1600x700x850
20 658,00

21 690,90 4 338,18 20 658,00 21 690,90 4 338,18 26 029,08 26 029,08

31c
odpadkový koš 50 lt. 
Nerez.,pojízdný 1

2011
3 619,00

3 799,95 759,99 3 619,00 3 799,95 759,99 4 559,94 4 559,94

31d police nástěnná 1 2011
KPOZJ/1600

x350 4 280,00 4 494,00 898,80 4 280,00 4 494,00 898,80 5 392,80 5 392,80

31e krájecí deska plastová 1 2011 600x400 934,00 980,70 196,14 934,00 980,70 196,14 1 176,84 1 176,84

19e krouhač zeleniny 200kg/hod, 

vč.7 disků 1
2011

TITANIUM/2
61x604x522

BTV536
26 191,00

27 500,55 5 500,11 26 191,00 27 500,55 5 500,11 33 000,66 33 000,66

sklad kořenové zeleniny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32a lapač slupek, nerez 1 2011 4 785,00 5 024,25 1 004,85 4 785,00 5 024,25 1 004,85 6 029,10 6 029,10

32b skladový regál nerez, roštový 1 2011
KRGR/1900x

500x1800 18 757,00 19 694,85 3 938,97 18 757,00 19 694,85 3 938,97 23 633,82 23 633,82

ostatní prostory 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15d
odpadkový koš 50 lt. 

Nerez.,pojízdný 2
2011

3 619,00
3 799,95 759,99 7 238,00 7 599,90 1 519,98 4 559,94 9 119,88

33
vozík pro zásobování, nerezový 1

2011
KVOP/1000x

500x850 7 238,00
7 599,90 1 519,98 7 238,00 7 599,90 1 519,98 9 119,88 9 119,88

34
váha 150kg, nerez digitální 1

2011
ISHIDA-

IGB/550x400
10122844

11 979,00
12 577,95 2 515,59 11 979,00 12 577,95 2 515,59 15 093,54 15 093,54

36 koš na špinavé prádlo 2 2011 1 078,00 1 131,90 226,38 2 156,00 2 263,80 452,76 1 358,28 2 716,56

37 skříň na čisté prádlo 5 2011 3 960,00 4 158,00 831,60 19 800,00 20 790,00 4 158,00 4 989,60 24 948,00

Celkem 1 034 073,00 1 085 776,65 217 155,33 1 024 255,26 1 302 931,98

1 034 073,00 1 085 776,65 217 155,33 1 302 931,98

P.Č. Popis Kč

Množství ks 
celkem 

datum výroby typ výrobní číslo
Cena 

jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 

NUS bez 
DPH

DPH
Cena celková 

bez DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DHM

Varný blok

Cena položek charakteru DDHM  celkem 

Stránka 6 z 12



Příloha č. 61 k usnesení č. 152/90R/2011

1
Kompletní nerezové opláštění 
nohou varného bloku 1

2011
68 785,00

72 224,25 14 444,85 68 785,00 72 224,25 14 444,85 86 669,10 86 669,10

2
el. sporák s el.troubou, kód 
210109                                                               
příslušenství v ceně: rošt, GN2/1 1

2011 ELEKTROLUX
QCF/E2/800

x 930x850
11008002

84 689,00

88 923,45 17 784,69 84 689,00 88 923,45 17 784,69 106 708,14 106 708,14

3

el.fritéza 1x18 lt. , kód 210344                                                                           
příslušenství v ceně: sada 2 
polovičních košů                                                               1

2011 ELEKTROLUX
GFR/E1C/40

0x930x850
10208003

57 189,00
60 048,45 12 009,69 57 189,00 60 048,45 12 009,69 72 058,14 72 058,14

4 el.smažící pánev 80 litrů, 
nerezová vana, kód 210308 2

2011 ELEKTROLUX
QBR/E2C/80

0x930x850
10508003, 
10708001 98 989,00

103 938,45 20 787,69 197 978,00 207 876,90 41 575,38 124 726,14 249 452,28

5
el.varný kotel s nepř.ohřevem 150 
lt. kód 210274 2

2011 ELEKTROLUX
QPI/E15/800

x930x850
11008001, 
11008002 153 989,00

161 688,45 32 337,69 307 978,00 323 376,90 64 675,38 194 026,14 388 052,28

6
el.varný kotel s nepř.ohřevem 85 
lt.,kód 210273 1

2011 ELEKTROLUX
QPI/E10/800

x930x850
10608001

148 489,00
155 913,45 31 182,69 148 489,00 155 913,45 31 182,69 187 096,14 187 096,14

8
el.sporák s el.troubou,kód 210109                                                                 
příslušenství v ceně: rošt, GN2/1 1

2011 ELEKTROLUX
QCF/E2/800

x930x850
11008003

90 189,00

94 698,45 18 939,69 90 189,00 94 698,45 18 939,69 113 638,14 113 638,14

9 prac.stůl s vestavěnou ohř.vanou 
3GN 1/1,dvířka 1

2011
KSVOL-

S/1860x600x
850

1/2011
49 335,00

51 801,75 10 360,35 49 335,00 51 801,75 10 360,35 62 162,10 62 162,10

9e
el.kráječ chleba a knedlíků 1

2011
HLM-

52002/600x6
00x630

8122318
51 590,00

54 169,50 10 833,90 51 590,00 54 169,50 10 833,90 65 003,40 65 003,40

10

el.konvektomat 10xGN1/1, 
automatické mytí, kód 267202                           
příslušenství v ceně:  navinovací 
sprcha, zavážecí klec 1

2011 ELEKTROLUX
AOS101ETA
1/900x920x1

060
10504010

336 869,00

353 712,45 70 742,49 336 869,00 353 712,45 70 742,49 424 454,94 424 454,94

11

konvektomat10xGN 
1/1,autom.mytí 
tabletami,CDS,ClimaPlusControl,
USB port pro 
HACCP,příslušenství v ceně:  
navinovací sprcha, zavážecí klec 1

2011 ELEKTROLUX
AOS101ETA
1/900x920x1

060
10504007

336 863,00

353 706,15 70 741,23 336 863,00 353 706,15 70 741,23 424 447,38 424 447,38

výdej jídel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13k
chladící vitrína samoobslužná 1

2011
CWS 

31/1100x650
x800

14527/2011
69 146,00

72 603,30 14 520,66 69 146,00 72 603,30 14 520,66 87 123,96 87 123,96

mytí kuch.nádobí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

myčka černého nádobí                                                                                
příslušenství v ceně: 1ks - mycí 
prostředek, 1ks - oplachový 
prostředek 1

2011
S100/650x84

5x1540
NT-04261

108 790,00

114 229,50 22 845,90 108 790,00 114 229,50 22 845,90 137 075,40 137 075,40

14i
skříň nerezová s posuv.dvířky, 
dvojdílná 1

2011
KSSUP/2000

x700x850 33 919,00
35 614,95 7 122,99 33 919,00 35 614,95 7 122,99 42 737,94 42 737,94

mytí stolního nádobí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 7 z 12



Příloha č. 61 k usnesení č. 152/90R/2011

15

myčka nádobí (1440 tal./hod.)                                                             
příslušenství v ceně: 2 koše na 
příbory, 2 koše na skleničky, 6 
košů na talíře, příslušenství v 
ceně: 1ks - mycí prostředek, 1ks - 
oplachový prostředek 1

2011
T 

155/670x890
x1590

RNT-04160

98 989,00

103 938,45 20 787,69 98 989,00 103 938,45 20 787,69 124 726,14 124 726,14

15j
nerezová skříň s posuv.dvířky 
dvojdílná 1

2011
KSSUP/2000

x700x850 33 919,00
35 614,95 7 122,99 33 919,00 35 614,95 7 122,99 42 737,94 42 737,94

č.příprava t ěsta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16

universální stroj-robot 60 litrů 
příslušenství v ceně: kotlík 60 
litrů, míchač M60, hák H60, 
šlehací metla ŠM 60 1

2011
Alba RE 

22/570x1070
x1140

12760

84 689,00

88 923,45 17 784,69 84 689,00 88 923,45 17 784,69 106 708,14 106 708,14

16a

sada 30 litrů-kotlík 30 litrů, 
míchač M30, hák H30, šlehací 
metla ŠM 30 1

2011 Alba RE 22

31 790,00
33 379,50 6 675,90 31 790,00 33 379,50 6 675,90 40 055,40 40 055,40

č.příprava masa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16h chladící stůl s 2 dvířky pro GN 1/1 
a dřezem 1

2011
TP7-135-

20S/1350x70
0x850

10050023P
38 500,00

40 425,00 8 085,00 38 500,00 40 425,00 8 085,00 48 510,00 48 510,00

2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

studená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18a chladící stůl se 3 dvířky pro GN 
1/1 a dřezem 1

2011
TP7-180-

30S/1800x70
0x850

10030016P
42 900,00

45 045,00 9 009,00 42 900,00 45 045,00 9 009,00 54 054,00 54 054,00

č.příprava zeleniny

19c
chladící stůl se 2 dvířky pro GN 
1/1 bez dřezu 1

1500x700
ESL3801090

71632014 34 000,00
35 700,00 7 140,00 34 000,00 35 700,00 7 140,00 42 840,00 42 840,00

sklad chlazených potravin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22

chladící skříň 640 lt. Nerezová 
pro GN 2/1 4

2011
LN640/775x

730x1865

028MD4179
7, 

108MD7249
2, 

108MD7248
4, 

028MD4180
0 39 750,00

41 737,50 8 347,50 159 000,00 166 950,00 33 390,00 50 085,00 200 340,00

22a
mrazící skříň 640 lt. Nerezová pro 
GN 2/1 1

2011
MN640/775x

730x1865
949MC9364

9 42 275,00
44 388,75 8 877,75 42 275,00 44 388,75 8 877,75 53 266,50 53 266,50

23

mrazící skříň 640 lt. Nerezová pro 
GN 2/1 3

2011
MN640/775x

730x1865

107MD7150
8, 

851MC3523
3, 

107MD7150
9 42 275,00

44 388,75 8 877,75 126 825,00 133 166,25 26 633,25 53 266,50 159 799,50

sklad DKP

25aa skříň nerezová s dvířky 2 2011
KSSUP/1900

x600x850 47 426,00 49 797,30 9 959,46 94 852,00 99 594,60 19 918,92 59 756,76 119 513,52

příprava masa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
mrazící skříň 700 lt. Nerezová pro 
GN 2/1 2

2011
SNG07/710x

800x2010
11030996P, 
11030128P 51 590,00

54 169,50 10 833,90 103 180,00 108 339,00 21 667,80 65 003,40 130 006,80

30a
chladící skříň 700 lt. Nerezová 
pro GN 2/1 1

2011
SPG07/710x

800x2010
11030132P

46 090,00
48 394,50 9 678,90 46 090,00 48 394,50 9 678,90 58 073,40 58 073,40

Stránka 8 z 12



Příloha č. 61 k usnesení č. 152/90R/2011

30k řezačka masa nerez, 
250kg/hod,průměr š.82mm 1

2011
P-

82/350x500x
505

456363
52 690,00

55 324,50 11 064,90 52 690,00 55 324,50 11 064,90 66 389,40 66 389,40

hr.p říprava zeleniny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31f
chladící skříň 500 lt. Nerezová 
pro GN 2/1 2

2011
SPG07/710x

800x2010
11031003P, 
11030247P 46 090,00

48 394,50 9 678,90 92 180,00 96 789,00 19 357,80 58 073,40 116 146,80

31g
mrazící skříň 500 lt. Nerezová pro 

GN 2/1 1
2011

SNG07/710x
800x2010

11030366P
51 590,00

54 169,50 10 833,90 51 590,00 54 169,50 10 833,90 65 003,40 65 003,40

sklad kořenové zeleniny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32
škrabka brambor 20kg, nerez 1

ŠKBZ20N/75
0x950x800

3039
38 176,00

40 084,80 8 016,96 38 176,00 40 084,80 8 016,96 48 101,76 48 101,76

Celkem 3 113 454,00 3 269 126,70 653 825,34 3 164 578,20 3 922 952,04

Cena položek charakteru DHM  celkem 3 113 454,00 3 269 126,70 653 825,34 3 164 578,20 3 922 952,04

MJ
Množství ks 

celkem 
datum výroby

Cena 
jednotková  
bez DPH

DPH
Cena 

celková bez 
DPH

Cena 
jednotková  s 

DPH

Cena celkem 
včetně DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DDHM

1 Praha-tal.dez.19 cm     350 2011 26,91 5,38 9 418,50 32,29 11 302,20

2 Praha- tal. Mělký 24 cm 350 2011 35,1 7,02 12 285,00 42,12 14 742,00

3 Praha-tal.hluboký 22cm 350 2011 32,76 6,55 11 466,00 39,31 13 759,20

4 Empilable miska na salát 12cm 350 2011 10,35 2,07 3 622,50 12,42 4 347,00

5 Duritka hial 250cl        350 2011 8,55 1,71 2 992,50 10,26 3 591,00

6 Lžíce jídelní Nordic            350 2011 13,5 2,70 4 725,00 16,20 5 670,00

7 Vidlička  jíd. Nordic             350 2011 13,5 2,70 4 725,00 16,20 5 670,00

8 Lžíce na kávu Nordic           200 2011 7,2 1,44 1 440,00 8,64 1 728,00

9 Nůž jídelní Nordic        350 2011 19,35 3,87 6 772,50 23,22 8 127,00

10 26 2011 80,55 16,11 2 094,30 96,66 2 513,16

11 Podnos zkosený 480x340 pro stoly 80x80 200 2011 260,1 52,02 52 020,00 312,12 62 424,00

12 Hrnec vysoký bez poklice 35cm 2 2011 2986,41 597,28 5 972,82 3 583,69 7 167,38

13 Hrnec vysoký bez poklice 45cm 2 2011 4456 891,20 8 912,00 5 347,20 10 694,40

14 Rendlík nízký bez poklice 30cm 2 2011 1552 310,40 3 104,00 1 862,40 3 724,80

15 Rendlík nízký bez poklice 40cm 2 2011 2534 506,80 5 068,00 3 040,80 6 081,60

16 Rendlík nízký bez poklice 45 1 2011 2950,9 590,18 2 950,90 3 541,08 3 541,08

17 Hrnec nízký bez poklice 35cm 2 2011 2352 470,40 4 704,00 2 822,40 5 644,80

18 Hrnec nízký bez poklice 40cm 2 2011 2807 561,40 5 614,00 3 368,40 6 736,80

19 2 2011 2259 451,80 4 518,00 2 710,80 5 421,60

20 2 2011 3412 682,40 6 824,00 4 094,40 8 188,80

21 Poklice nerez 35cm                 2 2011 373 74,60 746,00 447,60 895,20

22 poklice nerez 30 cm                                                                                                                                     2 2011 297 59,40 594,00 356,40 712,80

23 1 2011 317 63,40 317,00 380,40 380,40

24 2 2011 449,7 89,94 899,40 539,64 1 079,28

25 Poklice nerez 45cm                                              2 2011 551,5 110,30 1 103,00 661,80 1 323,60

26 Pánev 26cm teflon                                                                          3 2011 578 115,60 1 734,00 693,60 2 080,80

P.Č. Popis

Pekáč smalt  40x60
Hrnec nízký bez poklice 45 cm

Poklice nerez 32cm
Poklice nerez 40cm

Dochucovací souprava sůl+ pepř+ párátník

Stránka 9 z 12



Příloha č. 61 k usnesení č. 152/90R/2011

27 Pánev  32cm teflon           3 2011 587,24 117,45 1 761,72 704,69 2 114,06

28 2 2011 960 192,00 1 920,00 1 152,00 2 304,00

29 Zásobník na příbory                              4 2011 133,7 26,74 534,80 160,44 641,76

30 Naběračka 0,20l                                                        10 2011 252 50,40 2 520,00 302,40 3 024,00

31 Naběračka monobl. 0,5l 5 2011 402 80,40 2 010,00 482,40 2 412,00

32 Naběračka monobl. 1l 2 2011 600 120,00 1 200,00 720,00 1 440,00

33 Naběračka  0,06                  3 2011 60,2 12,04 180,60 72,24 216,72

34 Lžíce polévací /porcovací/ 3 2011 66 13,20 198,00 79,20 237,60

35 3 2011 219 43,80 657,00 262,80 788,40

36 3 2011 95 19,00 285,00 114,00 342,00

37 Špičák 30cm nerez                                 2 2011 1197,5 239,50 2 395,00 1 437,00 2 874,00

38 Cedník hrubý   20cm                                  3 2011 74,8 14,96 224,40 89,76 269,28

39 Cedník jemný 20cm                     3 2011 86 17,20 258,00 103,20 309,60

40 Cedník nerez 30cm dř.rukov. 2 2011 418 83,60 836,00 501,60 1 003,20

41 Obracečka hotelová   2 2011 228 45,60 456,00 273,60 547,20

42 Odpěnovačka                                                                    2 2011 88,4 17,68 176,80 106,08 212,16

43 Obracečka hotelová neděrovaná                      2 2011 192,5 38,50 385,00 231,00 462,00

44 Síto na halušky 60cm 1 2011 1454,18 290,84 1 454,18 1 745,02 1 745,02

45 Kopist nerez 1m                                           1 2011 816 163,20 816,00 979,20 979,20

46 Kopist nerez 70cm                                 1 2011 720 144,00 720,00 864,00 864,00

47 Metla kuch. 25cm            2 2011 105 21,00 210,00 126,00 252,00

48 2 2011 132 26,40 264,00 158,40 316,80

49 Metla hnětací 40cm   2 2011 145,6 29,12 291,20 174,72 349,44

50 Metla hnětací 50cm     2 2011 174,5 34,90 349,00 209,40 418,80

51 Metla kotlíková 100cm 1 2011 446,5 89,30 446,50 535,80 535,80

52 Stojan s GN kořenky  1 2011 2540 508,00 2 540,00 3 048,00 3 048,00

53 Vařečka  kulatá 100cm 2 2011 102 20,40 204,00 122,40 244,80

54 Vařečka oválná 30cm  5 2011 12,28 2,46 61,40 14,74 73,68

55 Vařečka oválná 35cm   5 2011 12 2,40 60,00 14,40 72,00

56 Vařečka oválná 40cm   5 2011 14 2,80 70,00 16,80 84,00

57 Vařečka oválná 50cm 5 2011 20,5 4,10 102,50 24,60 123,00

58 Obracečka dřevo 30cm 5 2011 14,5 2,90 72,50 17,40 87,00

59 Palička na maso al                        3 2011 157,5 31,50 472,50 189,00 567,00

60 Kráječ vajec pevný     2 2011 159 31,80 318,00 190,80 381,60

61 Krájecí mřížka brambor      10 2011 19,37 3,87 193,70 23,24 232,44

62 Naběračka na špagety 1 2011 192,4 38,48 192,40 230,88 230,88

63 Naběrák na knedlíky stab. 3 2011 55 11,00 165,00 66,00 198,00

64 Krájecí prkno 50x30 červené 2 2011 585 117,00 1 170,00 702,00 1 404,00

65 Krájecí prkno bílé 50x30 2 2011 491,76 98,35 983,52 590,11 1 180,22

66 Krájeci prkno modré 50x30 2 2011 524,89 104,98 1 049,78 629,87 1 259,74

67 Krájecí prkno žluté 50x30 2 2011 524,89 104,98 1 049,78 629,87 1 259,74

68 Krájecí prkno hnědé 50x30 2 2011 524,89 104,98 1 049,78 629,87 1 259,74

69 krájecí prkno zelené 50x30 2 2011 524,89 104,98 1 049,78 629,87 1 259,74

70 Stojan na prkna                                           3 2011 717 143,40 2 151,00 860,40 2 581,20

71 Struhadlo čtyřhrané     3 2011 107 21,40 321,00 128,40 385,20

72 škrabka Viktorinox     5 2011 63,5 12,70 317,50 76,20 381,00

73 Keště salátové/na maso 5 2011 93 18,60 465,00 111,60 558,00

74 Otvírák konzerv malý   5 2011 34 6,80 170,00 40,80 204,00

75 Otvírák na konzrvy stolní velký 1 2011 1905 381,00 1 905,00 2 286,00 2 286,00

76 Vidlička na maso         10 2011 88 17,60 880,00 105,60 1 056,00

77 Mašlovačka  lepená                10 2011 26,88 5,38 268,80 32,26 322,56

Naběračka nerez, 3cm /máslo/

Metla kuch. 30cm

Pánev na lívance 9d /volské oko/

Odměrka plast 2L

Stránka 10 z 12



Příloha č. 61 k usnesení č. 152/90R/2011

78 Obracečka plná malá space 3 2011 123 24,60 369,00 147,60 442,80

79 Trychtýř plast    16cm    2 2011 43,32 8,66 86,64 51,98 103,97

80 Trychtýř plast 14 cm      2 2011 18 3,60 36,00 21,60 43,20

81 Kbelík nerez 12lt                 3 2011 138 27,60 414,00 165,60 496,80

82 Kbelík 10l plast výlevka 5 2011 40 8,00 200,00 48,00 240,00

83 Škopek s uchama 45l 2 2011 213,02 42,60 426,04 255,62 511,25

84 Škopek D43 2 2011 105,48 21,10 210,96 126,58 253,15

85 Škopek D 49 25l                 2 2011 137 27,40 274,00 164,40 328,80

86 Mísa nerez 24cm šleh. 2 2011 25 5,00 50,00 30,00 60,00

87 Mísa nerez 34 cm                 2 2011 50 10,00 100,00 60,00 120,00

88 Mísa zadělávací PVC 24 cm 5 2011 37 7,40 185,00 44,40 222,00

89 Mísa zadělávací PVC 29cm 5 2011 33 6,60 165,00 39,60 198,00

90 Dóza na potraviny 0,75l 10 2011 19 3,80 190,00 22,80 228,00

91 Nůž vykošťovaci king 3 2011 650 130,00 1 950,00 780,00 2 340,00

92 Nůž plátkovací na maso 3 2011 675 135,00 2 025,00 810,00 2 430,00

93 Nůž kuchařský 20cm           2 2011 868 173,60 1 736,00 1 041,60 2 083,20

94 Nůž řeznický 7 modrý 2 2011 137 27,40 274,00 164,40 328,80

95 Nůž řeznický 5 modrý 2 2011 146 29,20 292,00 175,20 350,40

96 Nůž jateční                                1 2011 138,4 27,68 138,40 166,08 166,08

97 Vidlička kuch.                     2 2011 59 11,80 118,00 70,80 141,60

98 Vidlice překládací                            2 2011 37,5 7,50 75,00 45,00 90,00

99 Nůž hornošpičatý             2 2011 31 6,20 62,00 37,20 74,40

100 Nůž kuchyňský                     2 2011 39 7,80 78,00 46,80 93,60

101 Nůž na chleb /zubatý/ 1 2011 79 15,80 79,00 94,80 94,80

102 Stěrka guma na těsto 10 2011 36 7,20 360,00 43,20 432,00

103 Stěrka na  těsto guma  35cm 2 2011 37,2 7,44 74,40 44,64 89,28

104 Rukavice teflon                            10 2011 50,18 10,04 501,80 60,22 602,16

105 Trploměr do lednic a mrazáku 20 2011 38 7,60 760,00 45,60 912,00

106 Box 3,3l      potraviny                               2 2011 38,85 7,77 77,70 46,62 93,24

107 Box 5,5l       potraviny 2 2011 56,85 11,37 113,70 68,22 136,44

108 Nádoba 50l      uh odpad 5 2011 165 33,00 825,00 198,00 990,00

109 Víko k nádobě                                    5 2011 66 13,20 330,00 79,20 396,00

110 Hrnek ner, odměrka 1l 5 2011 57 11,40 285,00 68,40 342,00

111 Špachtle 27x50 ner 5 2011 66 13,20 330,00 79,20 396,00

112 Utěrka kuchyňská              15 2011 132 26,40 1 980,00 158,40 2 376,00

113 Podlahová stěrka               5 2011 168,6 33,72 843,00 202,32 1 011,60

114 Ocilka plochá                       2 2011 472 94,40 944,00 566,40 1 132,80

115 Váleček na těsto 30cm 3 2011 78,8 15,76 236,40 94,56 283,68

116 váleček na těsto 45cm 1 2011 340,5 68,10 340,50 408,60 408,60

1 Jednorázové igelit. Zástěry 50ks 10 2011 79 15,80 790,00 94,80 948,00

2 Houba profil  na nádobí 5ks /ba 20 2011 13,5 2,70 270,00 16,20 324,00

3 Houbová utěrka 3ks             20 2011 13,48 2,70 269,60 16,18 323,52

4 Houba Jumba velká   3ks 20 2011 27 5,40 540,00 32,40 648,00

5 Rukavice jednorázové 50ks /výdej jídla atd./ 20 2011 7 1,40 140,00 8,40 168,00

6 Rukavice gumové /ostatní mytí/ 20 2011 12 2,40 240,00 14,40 288,00

7 Hadr Vanda 60x90 bílý 10 2011 26 5,20 260,00 31,20 312,00

8 Drátěnka velká                  50 2011 23 4,60 1 150,00 27,60 1 380,00

9 Sáčky skládané 1000ks 10 2011 52 10,40 520,00 62,40 624,00

10 Smeták 40cm dřevo           3 2011 107 21,40 321,00 128,40 385,20

Stránka 11 z 12



Příloha č. 61 k usnesení č. 152/90R/2011

11 Hůl potah. Bez závitu 3 2011 31 6,20 93,00 37,20 111,60

12 Pytle 120l 25ks                     10 2011 47,5 9,50 475,00 57,00 570,00

13 Smetáček+lopatka komplet 5 2011 30 6,00 150,00 36,00 180,00

14 Potravinová folie 30cm 10 2011 54 10,80 540,00 64,80 648,00

15 Alu folie 45cm/150m 5 2011 294 58,80 1 470,00 352,80 1 764,00

16 Vědro 10l                                   3 2011 35,5 7,10 106,50 42,60 127,80

17 Ubrousky 33x33 bílé 10 2011 41,41 8,28 414,10 49,69 496,92

18 Purex AMS -mycí           4 2011 529,23 105,85 2 116,92 635,08 2 540,30

19 Purex oplach do myčky 4 2011 420,29 84,06 1 681,16 504,35 2 017,39

20 Jar na podlahu             4 2011 168 33,60 672,00 201,60 806,40

21 Písek na  nádobí                       4 2011 130 26,00 520,00 156,00 624,00

22 Savo dezinfenkční          4 2011 162,5 32,50 650,00 195,00 780,00

280 055,26

DHM s NUS vč.DPH celkem 4 850 942,04 Kč

DDHM s NUS vč.DPH celkem 1 582 987,24 Kč

Součet celkem 6 433 929,28 K č

Celkem

Stránka 12 z 12



Příloha č. 62 k usnesení č. 152/90R/2011

Vnit řní vybavení t ělocvi čna a posilovna - část vybavení ná řadovny, vybavení t ělocvi čny, posilovna
Kč

Množství 
celkem dle 

SoD
datum výroby výrobní číslo

Cena 
jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 

NUS bez 
DPH

DPH
Cena celková 

bez DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně 

DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DDHM

vybavení ná řaďovny
1 pojízdné koše na míče kus 4,000 2011 NENÍ 1 900,00 1 995,00 399,00 7 600,00 7 980,00 1 596,00 2 394,00 9 576,00

2 uzamykatelná skříňka na cennost kus 3,000 2011 NENÍ 4 500,00 4 725,00 945,00 13 500,00 14 175,00 2 835,00 5 670,00 17 010,00

vybavení t ělocvi čny kus

1 pevný basketbalový koš kus 2,000 2011 NENÍ 7 100,00 7 455,00 1 491,00 14 200,00 14 910,00 2 982,00 8 946,00 17 892,00

2 sada tyčí pro volejbal včetně pouzder kus 3,000 2011 NENÍ 12 500,00 13 125,00 2 625,00 37 500,00 39 375,00 7 875,00 15 750,00 47 250,00

3 sítě na volejbal kus 3,000 2011 NENÍ 18 000,00 18 900,00 3 780,00 54 000,00 56 700,00 11 340,00 22 680,00 68 040,00

4 tyče na tenis včetně pouzder kus 1,000 2011 NENÍ 8 300,00 8 715,00 1 743,00 8 300,00 8 715,00 1 743,00 10 458,00 10 458,00

5 síť na tenis kus 1,000 2011 NENÍ 2 900,00 3 045,00 609,00 2 900,00 3 045,00 609,00 3 654,00 3 654,00

6 gymnastické kruhy kus 1,000 2011 NENÍ 17 000,00 17 850,00 3 570,00 17 000,00 17 850,00 3 570,00 21 420,00 21 420,00

7 žebřiny kus 6,000 2011 NENÍ 4 700,00 4 935,00 987,00 28 200,00 29 610,00 5 922,00 5 922,00 35 532,00

8 šplhadla tyč kus 3,000 2011 NENÍ 5 490,00 5 764,50 1 152,90 16 470,00 17 293,50 3 458,70 6 917,40 20 752,20

9 šplhadla lano kus 3,000 2011 NENÍ 4 300,00 4 515,00 903,00 12 900,00 13 545,00 2 709,00 5 418,00 16 254,00

10 síť pro předělení hrací plochy kus 4,000 2011 NENÍ 13 200,00 13 860,00 2 772,00 52 800,00 55 440,00 11 088,00 16 632,00 66 528,00

11 branky házená kus 2,000 2011 NENÍ 11 900,00 12 495,00 2 499,00 23 800,00 24 990,00 4 998,00 14 994,00 29 988,00

12 floorball branky + síť kus 2,000 2011 NENÍ 4 200,00 4 410,00 882,00 8 400,00 8 820,00 1 764,00 5 292,00 10 584,00

13 žíněnky kus 10,000 2011 NENÍ 13 500,00 14 175,00 2 835,00 135 000,00 141 750,00 28 350,00 17 010,00 170 100,00

14 stůl pro stolní tennis kus 2,000 2011 NENÍ 6 180,00 6 489,00 1 297,80 12 360,00 12 978,00 2 595,60 7 786,80 15 573,60

15 síť badminton kus 2,000 2011 NENÍ 11 100,00 11 655,00 2 331,00 22 200,00 23 310,00 4 662,00 13 986,00 27 972,00

16 trampolína kus 4,000 2011 NENÍ 9 350,00 9 817,50 1 963,50 37 400,00 39 270,00 7 854,00 11 781,00 47 124,00

17 doskočistě+stojany na skok vysoký + ty kus 1,000 2011 NENÍ 21 580,00 22 659,00 4 531,80 21 580,00 22 659,00 4 531,80 27 190,80 27 190,80

18 plstěný běhoun kus 1,000 2011 NENÍ 10 900,00 11 445,00 2 289,00 10 900,00 11 445,00 2 289,00 13 734,00 13 734,00

19 lavičky dřevěné kus 10,000 2011 NENÍ 8 000,00 8 400,00 1 680,00 80 000,00 84 000,00 16 800,00 10 080,00 100 800,00

galerie posilovna
1 lavice nastavitelná kus 1,000 2011 520 10 053,00 10 555,65 2 111,13 10 053,00 10 555,65 2 111,13 12 666,78 12 666,78

2 kotouče 100kg kus 1,000 2011 NENÍ 10 000,00 10 500,00 2 100,00 10 000,00 10 500,00 2 100,00 12 600,00 12 600,00

3 lavice na tlak hlavou dolů - nastavitelná kus 1,000 2011 120 15 185,00 15 944,25 3 188,85 15 185,00 15 944,25 3 188,85 19 133,10 19 133,10

4 hyperextenze 45 kus 1,000 2011 210 12 000,00 12 600,00 2 520,00 12 000,00 12 600,00 2 520,00 15 120,00 15 120,00

5 kotouče 40 kg kus 1,000 2011 NENÍ 4 920,00 5 166,00 1 033,20 4 920,00 5 166,00 1 033,20 6 199,20 6 199,20

6 twister kus 1,000 2011 580 21 550,00 22 627,50 4 525,50 21 550,00 22 627,50 4 525,50 27 153,00 27 153,00

7 sada jednoruček 1-10 kg, dělená kus 1,000 2011 4300 14 300,00 15 015,00 3 003,00 14 300,00 15 015,00 3 003,00 18 018,00 18 018,00

8 stojan dělený kus 1,000 2011 920 11 100,00 11 655,00 2 331,00 11 100,00 11 655,00 2 331,00 13 986,00 13 986,00

9 stojan na přednosy kus 1,000 2011 530 13 335,00 14 001,75 2 800,35 13 335,00 14 001,75 2 800,35 16 802,10 16 802,10

10 olympijská činka 180 kg kus 1,000 2011 2004 19 600,00 20 580,00 4 116,00 19 600,00 20 580,00 4 116,00 24 696,00 24 696,00

Gymnázium  Jate ční ul. č. 22, Ústí nad Labem - dostavba areálu 4.etapa                                                                                                           Příloha č.2

P.Č. Kód položky Popis MJ

1 z 8



Příloha č. 62 k usnesení č. 152/90R/2011

11 EZ tyč 50 mm kus 1,000 2011 2007 5 700,00 5 985,00 1 197,00 5 700,00 5 985,00 1 197,00 7 182,00 7 182,00

Celkem 754 753,00 792 490,65 158 498,13 950 988,78

Cena položek charakteru DDHM  celkem s NUS 754 753,00 792 490,65 158 498,13 950 988,78

POLOŽKY 
CHARAKTERU DHM

vybavení t ělocvi čny
1 hrazda kus 1,000 2011 NENÍ 32 900,00 34 545,00 6 909,00 32 900,00 34 545,00 6 909,00 41 454,00 41 454,00

2 čistící stroj na podlahu kus 1,000 2011 11200174 190 000,00 199 500,00 39 900,00 190 000,00 199 500,00 39 900,00 239 400,00 239 400,00

3 floorball mantinely 52 ks + 4 ks kus 1,000 2011 NENÍ 180 000,00 189 000,00 37 800,00 180 000,00 189 000,00 37 800,00 226 800,00 226 800,00

galerie posilovna kus

1 předklony přístroj kus 1,000 2011 570 44 960,00 47 208,00 9 441,60 44 960,00 47 208,00 9 441,60 56 649,60 56 649,60

2 adductor kus 1,000 2011 670 42 230,00 44 341,50 8 868,30 42 230,00 44 341,50 8 868,30 53 209,80 53 209,80

3 upažování v sedě - nautilus kus 1,000 2011 340 40 000,00 42 000,00 8 400,00 40 000,00 42 000,00 8 400,00 50 400,00 50 400,00

4 abductor kus 1,000 2011 680 42 230,00 44 341,50 8 868,30 42 230,00 44 341,50 8 868,30 53 209,80 53 209,80

5 lavice kolmá na břicho nastavitelná kus 1,000 2011 550 40 000,00 42 000,00 8 400,00 40 000,00 42 000,00 8 400,00 50 400,00 50 400,00

6 předkopávání v sedě kus 1,000 2011 620 40 000,00 42 000,00 8 400,00 40 000,00 42 000,00 8 400,00 50 400,00 50 400,00

7 zakopávání v lehu kus 1,000 2011 630 40 000,00 42 000,00 8 400,00 40 000,00 42 000,00 8 400,00 50 400,00 50 400,00

8 veslovací trenažer Concept II - PN 3 kus 1,000 2011 400057019 46 245,00 48 557,25 9 711,45 46 245,00 48 557,25 9 711,45 58 268,70 58 268,70

9 ellptical 9500 CPO kus 1,000 2011 HCN101328 81 270,00 85 333,50 17 066,70 81 270,00 85 333,50 17 066,70 102 400,20 102 400,20

10 zadek ve stoji kus 1,000 2011 1085 40 000,00 42 000,00 8 400,00 40 000,00 42 000,00 8 400,00 50 400,00 50 400,00

11 protisměrné kladky + příslušenství kus 1,000 2011 830 40 847,00 42 889,35 8 577,87 40 847,00 42 889,35 8 577,87 51 467,22 51 467,22

12 hrazda+bradla s dopomocí kus 1,000 2011 880 40 000,00 42 000,00 8 400,00 40 000,00 42 000,00 8 400,00 50 400,00 50 400,00

Celkem 940 682,00 987 716,10 197 543,22 1 185 259,32

Cena položek charakteru DHM  celkem s NUS 940 682,00 987 716,10 197 543,22 1 185 259,32

Kč

Množství 
celkem dle 

SoD
datum výroby výrobní číslo

Cena 
jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 

NUS bez 
DPH

DPH
Cena celková 

bez DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně 

DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DHM

766 Konstrukce truhlá řské

1 RZ 2.34.1.1.
PLOSINA PRO TELESNE POSTIZENE - SVU 
225 900x750 délka pojezdu 5,00m, přímá, 2 
stanice, 1 zatáčka 90°

KUS 1,000 2011 76311 394 365,000 414 083,25 82 816,65 394 365,00 414 083,25 82 816,65 496 899,90 496 899,90

2 RZ 2.34.1.1.
PLOSINA PRO TELESNE POSTIZENE - SVU 
225 900x750 , délka pojezdu 12,00m, 2x 
zatáčka 180°, 3 stanice

KUS 1,000 2011 76411 486 270,000 510 583,50 102 116,70 486 270,00 510 583,50 102 116,70 612 700,20 612 700,20

Celkem 880 635,00 880 635,00 924 666,75 184 933,35 1 109 600,10

P.Č. Kód položky Popis MJ

2 z 8



Příloha č. 62 k usnesení č. 152/90R/2011

Cena položek charakteru DHM  celkem s NUS 880 635,00 924 666,75 184 933,35 1 109 600,10

Vnit řní vybavení jídelna
Kč

Množství 
celkem dle 

SoD
datum výroby výrobní číslo

Cena 
jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 

NUS bez 
DPH

DPH
Cena celková 

bez DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně 

DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DDHM

1. Strukturované rozvody

1.36 Datový switch typu 4500 s 24 porty ks 1 2011 SCN00BY3268 13 244,00 13 906,20 2 781,24 13 244,00 13 906,20 2 781,24 16 687,44 16 687,44

1.37 Datový switch typu 4500 se 48 porty 1 2011 SCN11BY4097 21 450,00 22 522,50 4 504,50 21 450,00 22 522,50 4 504,50 27 027,00 27 027,00

1.38 Zásuvný modul 1GE FSP OK s LC konektorem ks 2 2011S/N 11188801594,S/N11188801609 13 112,00 13 767,60 2 753,52 26 224,00 27 535,20 5 507,04 16 521,12 33 042,24

4. Ozvučení tělocvi čny

4.3 PMS 206 výkonový mix. Pult ks 1 201110060100X32NXS00011981 17 875,00 18 768,75 3 753,75 17 875,00 18 768,75 3 753,75 22 522,50 22 522,50

4.5 MD 100 mikrofon ks 1 2011 NEMÁ 891,00 935,55 187,11 891,00 935,55 187,11 1 122,66 1 122,66

4.6 MBD 800 bezdrátový mikrofon ks 1 2011 10 026 481,000 4 807,00 5 047,35 1 009,47 4 807,00 5 047,35 1 009,47 6 056,82 6 056,82

6. Kamery CCTV

6.1 Kamera IP 7130 ks 1 2011 0002D10E9554 20 724,00 21 760,20 4 352,04 20 724,00 21 760,20 4 352,04 26 112,24 26 112,24

6.2 Kamera IP 7160 ks 1 2011 0002D10F24BA 9 900,00 10 395,00 2 079,00 9 900,00 10 395,00 2 079,00 12 474,00 12 474,00

6.3 Venkovní kryt pro PZ6122 s vyhříváním ks 1 2011 NEMÁ 6 545,00 6 872,25 1 374,45 6 545,00 6 872,25 1 374,45 8 246,70 8 246,70

6.4 Venkovní kryt pro 3122 s vyhříváním ks 1 2011 NEMÁ 4 675,00 4 908,75 981,75 4 675,00 4 908,75 981,75 5 890,50 5 890,50

Celkem 126 335,00 132 651,75 26 530,35 159 182,10

Cena položek charakteru DDHM  celkem s NUS 132 651,75 26 530,35 159 182,10

POLOŽKY 
CHARAKTERU DHM

5. Výsledková tabule

5.1 Tabule 600x950x120 ks 1 2011 ECJRACAA0001 87 450,00 91 822,50 18 364,50 87 450,00 91 822,50 18 364,50 110 187,00 110 187,00

Celkem 87 450,00 91 822,50 18 364,50 110 187,00

Cena položek charakteru DHM  celkem s NUS 87 450,00 91 822,50 18 364,50 110 187,00

Vnit řní vybavení jídelna
Kč

Množství 
celkem dle 

SoD
datum výroby výrobní číslo

Cena 
jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 

NUS bez 
DPH

DPH
Cena celková 

bez DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně 

DPH

P.Č. Kód položky Popis MJ

P.Č. Kód položky Popis MJ

3 z 8



Příloha č. 62 k usnesení č. 152/90R/2011

POLOŽKY 
CHARAKTERU DDHM

1. Strukturované rozvody

1.36 Datový switch typu 4500 s 24 porty ks 1 2011 SCN05BY33GJ 13 244,00 13 906,20 2 781,24 13 244,00 13 906,20 2 781,24 16 687,44 16 687,44

1.37 Zásuvný modul 1GE FSP OK s LC konektorem ks 1 2011 SIN 11188801599 13 112,00 13 767,60 2 753,52 13 112,00 13 767,60 2 753,52 16 521,12 16 521,12

4. Ozvučení tělocvi čny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3

BC 1500A profes.reprosoustava ks 2

2011

YG07SYA100717
010048, 

YG07SYA100717
010045 18 392,00

19 311,60 3 862,32 36 784,00 38 623,20 7 724,64 23 173,92 46 347,84

4.4 Xenyx 1204 mixážní pult ks 1 201110040075X12NXS00011562 5 687,00 5 971,35 1 194,27 5 687,00 5 971,35 1 194,27 7 165,62 7 165,62

4.5 DAP 1000 zesilovač ks 1 201110010002X10NXS00011214 14 795,00 15 534,75 3 106,95 14 795,00 15 534,75 3 106,95 18 641,70 18 641,70

4.6 MD 100 mikrofon ks 2,00 2011 NEMÁ 891,00 935,55 187,11 1 782,00 1 871,10 374,22 1 122,66 2 245,32

4.7 MBD 800 bezdrátový mikrofon ks 1 2011 10026414 4 807,00 5 047,35 1 009,47 4 807,00 5 047,35 1 009,47 6 056,82 6 056,82

5. Datový projektor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.3 Přepínače PC - 4 In/1 Out  EXTRON SW VGA Ars ks 1 2011A99C6113AC20136 16 522,00 17 348,10 3 469,62 16 522,00 17 348,10 3 469,62 20 817,72 20 817,72

6. Kamery CCTV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1 Kamera IP 7130 ks 0002D10E590E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.2 Kamera IP 7160 ks 2 2011 0002D10E9553 9 900,00 10 395,00 2 079,00 19 800,00 20 790,00 4 158,00 12 474,00 24 948,00

6.3 Venkovní kryt pro PZ6122 s vyhříváním ks NEMÁ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.4 Venkovní kryt pro 3122 s vyhříváním ks 2 2011 NEMÁ 4 675,00 4 908,75 981,75 9 350,00 9 817,50 1 963,50 5 890,50 11 781,00

Celkem 135 883,00 142 677,15 28 535,43 171 212,58

Cena položek charakteru DDHM  celkem s NUS 135 883,00 142 677,15 28 535,43 171 212,58

POLOŽKY 
CHARAKTERU DHM

600,00

5.1 PANASONIC PT-D4000E ks 1 2011 SH1322015 127 248,00 133 610,40 26 722,08 127 248,00 133 610,40 26 722,08 160 332,48 160 332,48

5.2 Projekční plocha ks 1 2011 NEMÁ 52 965,00 55 613,25 11 122,65 52 965,00 55 613,25 11 122,65 66 735,90 66 735,90

Celkem 180 213,00 189 223,65 37 844,73 227 068,38

Cena položek charakteru DHM  celkem s NUS 180 213,00 189 223,65 37 844,73 227 068,38

Vnit řní vybavení jídelna
Kč

Množství 
celkem dle 

SoD
datum výroby výrobní číslo

Cena 
jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 

NUS bez 
DPH

DPH
Cena celková 

bez DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně 

DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DDHM

0 Jídelna 
1 stoly 80x80 cm kus 9,000 2011 2 700,00 2 835,00 567,00 24 300,00 25 515,00 5 103,00 3 402,00 30 618,00

P.Č. Kód položky Popis MJ

4 z 8



Příloha č. 62 k usnesení č. 152/90R/2011

2 stoly 80x160 cm kus 13,000 2011 4 400,00 4 620,00 924,00 57 200,00 60 060,00 12 012,00 5 544,00 72 072,00

3 stoly 80x180 cm kus 24,000 2011 4 779,17 5 018,12 1 003,62 114 700,00 120 435,00 24 087,00 6 021,75 144 522,00

4 židle kus 224,000 2011 790,00 829,50 165,90 176 960,00 185 808,00 37 161,60 995,40 222 969,60

5 odpadkový koš kus 6,000 2011 600,00 630,00 126,00 3 600,00 3 780,00 756,00 756,00 4 536,00

Recepce kuchyn ě

6 pracovní stůl 80x160 cm kus 2,000 2011 3 900,00 4 095,00 819,00 7 800,00 8 190,00 1 638,00 4 914,00 9 828,00

7 kancelářská židle kus 1,000 2011 1 900,00 1 995,00 399,00 1 900,00 1 995,00 399,00 2 394,00 2 394,00

8 obyčejná židle kus 2,000 2011 1 200,00 1 260,00 252,00 2 400,00 2 520,00 504,00 1 512,00 3 024,00

9 kontejner pod stůl kus 1,000 2011 530,00 556,50 111,30 530,00 556,50 111,30 667,80 667,80

10 skříń velká 90x200x40 kus 2,000 2011 5 800,00 6 090,00 1 218,00 11 600,00 12 180,00 2 436,00 7 308,00 14 616,00

11 odpadkový koš kus 1,000 2011 600,00 630,00 126,00 600,00 630,00 126,00 756,00 756,00

12 trezor do zdi kus 1,000 2011 0273 7 000,00 7 350,00 1 470,00 7 000,00 7 350,00 1 470,00 8 820,00 8 820,00

Kuchyn ě - sklad prádla a úklid komora kus

13 policový systém kus 2,000 2011 5 000,00 5 250,00 1 050,00 10 000,00 10 500,00 2 100,00 6 300,00 12 600,00

14 police kus 2,000 2011 12 000,00 12 600,00 2 520,00 24 000,00 25 200,00 5 040,00 15 120,00 30 240,00

15 trezor do zdi kus 1,000 2011 0098 17 000,00 17 850,00 3 570,00 17 000,00 17 850,00 3 570,00 21 420,00 21 420,00

16 police sklady kus 2,000 2011 5 000,00 5 250,00 1 050,00 10 000,00 10 500,00 2 100,00 6 300,00 12 600,00

17 šatní skříň kus 1,000 2011 6 500,00 6 825,00 1 365,00 6 500,00 6 825,00 1 365,00 8 190,00 8 190,00

18 odpadkový koš kus 3,000 2011 600,00 630,00 126,00 1 800,00 1 890,00 378,00 756,00 2 268,00

21 stolečky kulaté k stání kus 6,000 2011 3 700,00 3 885,00 777,00 22 200,00 23 310,00 4 662,00 4 662,00 27 972,00

Celkem 500 090,00 525 094,50 105 018,90 630 113,40

Cena položek charakteru DDHM  celkem s NUS 500 090,00 525 094,50 105 018,90 630 113,40

POLOŽKY 
CHARAKTERU DHM

Bufet
1 chladící box kus 2,000 2011 NS - 112291, NS - 112292 38 500,00 40 425,00 8 085,00 77 000,00 80 850,00 16 170,00 48 510,00 97 020,00

Celkem 77 000,00 80 850,00 16 170,00 48 510,00 97 020,00

Cena položek charakteru DHM  celkem s NUS 77 000,00 80 850,00 16 170,00 97 020,00

Vnit řní vybavení t ělocvi čna a posilovna
Kč

Množství 
celkem dle 

SoD
datum výroby výrobní číslo

Cena 
jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 

NUS bez 
DPH

DPH
Cena celková 

bez DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně 

DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DDHM

Šatny t ělocvi čna
1 odpadkový koš kus 4,000 2011 600,00 630,00 126,00 2 400,00 2 520,00 504,00 756,00 3 024,00

2 odpadkový koš kus 2,000 2011 600,00 630,00 126,00 1 200,00 1 260,00 252,00 756,00 1 512,00

P.Č. Kód položky Popis MJ

5 z 8



Příloha č. 62 k usnesení č. 152/90R/2011

WC veřejnost u t ělocvi čny, WC 
chlapci a dívky u auly

kus

3 odpadkový koš kus 6,000 2011 600,00 630,00 126,00 3 600,00 3 780,00 756,00 756,00 4 536,00

Kabinety u t ělocvi čny
4 pracovní stůl 80x160 cm 6,000 2011 3 900,00 4 095,00 819,00 23 400,00 24 570,00 4 914,00 4 914,00 29 484,00

5 kancelářská židle 6,000 2011 1 900,00 1 995,00 399,00 11 400,00 11 970,00 2 394,00 2 394,00 14 364,00

6 obyčejná židle 6,000 2011 1 200,00 1 260,00 252,00 7 200,00 7 560,00 1 512,00 1 512,00 9 072,00

7 kontejner pod stůl 6,000 2011 5 300,00 5 565,00 1 113,00 31 800,00 33 390,00 6 678,00 6 678,00 40 068,00

8 skříň velká 90x200x40 6,000 2011 6 000,00 6 300,00 1 260,00 36 000,00 37 800,00 7 560,00 7 560,00 45 360,00

9 odpadkový koš 3,000 2011 600,00 630,00 126,00 1 800,00 1 890,00 378,00 756,00 2 268,00

Celkem kabinety u t ělocvi čny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 118 800,00 124 740,00 24 948,00 149 688,00

Cena položek charakteru DDHM  celkem s NUS 118 800,00 124 740,00 24 948,00 149 688,00

POLOŽKY 
CHARAKTERU DHM

Šatny t ělocvi čna
1 lavice celk. dl. 9,9 m komplety s věšáky kus 4,000 2011 65 000,00 68 250,00 13 650,00 260 000,00 273 000,00 54 600,00 81 900,00 327 600,00

vybavení ná řaďovny
2 regál  na stěny 4 police dl. 12m - 6 ks kpl 1,000 2011 46 000,00 48 300,00 9 660,00 46 000,00 48 300,00 9 660,00 57 960,00 57 960,00

vybavení t ělocvi čny
3 pult audio 1,000 2011 10040075 55 000,00 57 750,00 11 550,00 55 000,00 57 750,00 11 550,00 69 300,00 69 300,00

Celkem 361 000,00 379 050,00 75 810,00 454 860,00

Cena položek charakteru DHM  celkem s NUS 361 000,00 379 050,00 75 810,00 454 860,00

Vnit řní vybavení auly
Kč

Množství 
celkem dle 

SoD
datum výroby výrobní číslo

Cena 
jednotková  s 

NUS bez 
DPH

DPH
Cena celková 

bez DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně 

DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DDHM

0 Aula 1.np - 4. etapa

1 odpadkový koš kus 6 2011 600,00 630,00 126,00 3 600,00 3 780,00 756,00 756,00 4 536,00

2 skříně pojízdné kus 3 2011 9 000,00 9 450,00 1 890,00 27 000,00 28 350,00 5 670,00 11 340,00 34 020,00

3 stoly 70x150 cm kus 6 2011 3 900,00 4 095,00 819,00 23 400,00 24 570,00 4 914,00 4 914,00 29 484,00

4 stoly 80x80 cm kus 6 2011 2 200,00 2 310,00 462,00 13 200,00 13 860,00 2 772,00 2 772,00 16 632,00

5 stohovatelné židle kus 120 2011 790,00 829,50 165,90 94 800,00 99 540,00 19 908,00 995,40 119 448,00

6 recepce lednička kus 1 2011 10430010 17 000,00 17 850,00 3 570,00 17 000,00 17 850,00 3 570,00 21 420,00 21 420,00

P.Č. Kód položky Popis MJ

6 z 8



Příloha č. 62 k usnesení č. 152/90R/2011

7 knižné regály s policovým systémem 2000x400x1000kus 12 2011 10430010 4 816,67 5 057,50 1 011,50 57 800,00 60 690,00 12 138,00 6 069,00 72 828,00

Celkem 236 800,00 248 640,00 49 728,00 298 368,00

Cena položek charakteru DDHM  celkem s NUS 236 800,00 248 640,00 49 728,00 298 368,00

POLOŽKY 
CHARAKTERU DHM

Aula 1.np - 4. etapa

1 stoly 8000x700 cm - dělené kus 1 2011 39 400,00 41 370,00 8 274,00 39 400,00 41 370,00 8 274,00 49 644,00 49 644,00

2 dataprojektor včetně držáku kus 1 2011 MB3F120377L 86 000,00 90 300,00 18 060,00 86 000,00 90 300,00 18 060,00 108 360,00 108 360,00

3 el. stahovatelné plátno kus 1 2011 37 000,00 38 850,00 7 770,00 37 000,00 38 850,00 7 770,00 46 620,00 46 620,00

4 recepce knihovna(stůl+židle+police) kus 1 2011 49 172,00 51 630,60 10 326,12 49 172,00 51 630,60 10 326,12 61 956,72 61 956,72

Celkem 211 572,00 222 150,60 44 430,12 266 580,72

Cena položek charakteru DHM  celkem s NUS 211 572,00 222 150,60 44 430,12 266 580,72

Vnit řní vybavení jídelna - sanita
Kč

Množství 
celkem dle 

SoD
datum výroby výrobní číslo

Cena 
jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 

NUS bez 
DPH

DPH
Cena celková 

bez DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně 

DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DDHM

5 odpadkový koš kus 2,000 2011 600,00 630,00 126,00 1 200,00 1 260,00 252,00 756,00 1 512,00

Celkem 1 200,00 1 260,00 252,00 1 512,00

Cena položek charakteru DDHM  celkem s NUS 1 200,00 1 260,00 252,00 1 512,00

Ústředna místního rozhlasu + p řenos signálu EZS
Kč

Množství 
celkem dle 

SoD
datum výroby výrobní číslo

Cena 
jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 

NUS bez 
DPH

DPH
Cena celková 

bez DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně 

DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DDHM

22-M Montáže oznam. a zabezp. za řízení

1.2. Stanice Hlasatele LBB 1956/00 mikrofon ks 3 2011 9 872,45 10 366,08 2 073,22 29 617,36 31 098,23 6 219,65 12 439,29 37 317,88

Celkem 29 617,36 31 098,23 6 219,65 37 317,88

Cena položek charakteru DDHM  celkem s NUS 31 098,23 6 219,65 37 317,88

P.Č. Kód položky Popis MJ

P.Č. Kód položky Popis MJ

7 z 8



Příloha č. 62 k usnesení č. 152/90R/2011

POLOŽKY 
CHARAKTERU DHM

22-M Montáže oznam. a zabezp. za řízení

1.1 Řídící jednotka LBB 1990/00 ks 1 2011 57 759,54 60 647,52 12 129,50 57 759,54 60 647,52 12 129,50 72 777,02 72 777,02

Celkem 57 759,54 60 647,52 12 129,50 72 777,02

Cena položek charakteru DHM  celkem s NUS 57 759,54 60 647,52 12 129,50 72 777,02

Vnit řní vybavení - objednávkový systém jídel
Kč

Množství 
celkem dle 

SoD
datum výroby výrobní číslo

Cena 
jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 

NUS bez 
DPH

DPH
Cena celková 

bez DPH

Cena celková  
s NUS bez 

DPH
Celkem DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně 

DPH

POLOŽKY 
CHARAKTERU DDHM

2 Pol28 Výdejový terminál Komfort - porcový ks 2 2011 12 800,00 13 440,00 2 688,00 25 600,00 26 880,00 5 376,00 16 128,00 32 256,00

12 Pol38 3. Výdejový terminál Komfort - porcový ks 1 2011 12 800,00 13 440,00 2 688,00 12 800,00 13 440,00 2 688,00 16 128,00 16 128,00

13 Pol39
Displej pro strávníky k výdejnímu terminálu 
Komfort

ks 3 2011
5 240,00

5 502,00 1 100,40 15 720,00 16 506,00 3 301,20 6 602,40 19 807,20

14 Pol40 SW Internetové  objednávky ks 1 2011 11 650,00 12 232,50 2 446,50 11 650,00 12 232,50 2 446,50 14 679,00 14 679,00

15 Pol41 Klávesnicová čtečka USB k PC ks 1 2011 3 500,00 3 675,00 735,00 3 500,00 3 675,00 735,00 4 410,00 4 410,00

16 Pol42 Bezkontaktní klíčenka EM ks 500 2011 87,30 91,67 18,33 43 650,00 45 832,50 9 166,50 110,00 54 999,00

Celkem 112 920,00 118 566,00 23 713,20 58 057,40 142 279,20

Cena položek charakteru DDHM  celkem s NUS 112 920,00 118 566,00 23 713,20 142 279,20

POLOŽKY 
CHARAKTERU DHM

1 Pol26
Objednávkový grafický box s dotykovou 
obrazovkou ks 1

2011
41 900,00

43 995,00 8 799,00 41 900,00 43 995,00 8 799,00 52 794,00 52 794,00

Celkem 41 900,00 43 995,00 8 799,00 52 794,00

Cena položek charakteru DHM  celkem s NUS 41 900,00 43 995,00 8 799,00 52 794,00

DHM s NUS vč. DPH celkem 3 576 146,54 Kč

DDHM s NUS vč. DPH celkem 2 540 661,94 Kč

Součet celkem 6 116 808,48 K č

P.Č. Kód položky Popis MJ

8 z 8



Příloha č. 63 k usnesení č. 153/90R/2011

Příloha č. 26 k bodu č. 68

značka počet cena celkembez DPH cena za ks s DPH cena celkem s DPH

IS 24 b 15 46 800,00 3 744,00 56 160,00

IS 24 a 6 16 650,00 3 330,00 19 980,00

IS 23 2 14 190,00 8 514,00 17 028,00

Celkem 77 640,00 93 168,00

značka počet cena celkembez DPH cena celkem s DPH

IS 24 b 20 62 400,00 3 744,00 74 880,00

IS 24 a 0 0,00 0,00 0,00

IS 23 0 0,00 0,00 0,00

Celkem 62 400,00 74 880,00

značka počet cena celkembez DPH cena celkem s DPH

IS 24 b 21 65 520,00 3 744,00 78 624,00

IS 24 a 2 5 550,00 3 330,00 6 660,00

IS 23 0 0,00 0,00 0,00

Celkem 71 070,00 85 284,00

značka počet cena celkembez DPH cena celkem s DPH

IS 24 b 50 156 000,00 3 744,00 187 200,00

IS 24 a 0 0,00 0,00 0,00

IS 23 8 56 760,00 8 514,00 68 112,00

Celkem 212 760,00 255 312,00

značka počet cena celkembez DPH cena celkem s DPH

IS 24 b 1 3 120,00 3 744,00 3 744,00

IS 24 a 0 0,00 0,00 0,00

IS 23 0 0,00 0,00 0,00

Celkem 3 120,00 3 744,00

426 990,00 512 388,00Celkem SÚS ÚK

Značení kulturních a turistických cílů - provoz Ústí nad Labem

Značení kulturních a turistických cílů - provoz Děčín

Značení kulturních a turistických cílů - provoz Louny

Značení kulturních a turistických cílů - provoz Litoměřice

Značení kulturních a turistických cílů - provoz Chomutov



Příloha č. 64 k usnesení č. 252/90R/2011    

 

 
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 40 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 213/2002  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Krajská majetková, p říspěvková organizace 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a doplňků,  

doplněk č. 1 ze dne 1.1.1992, doplněk č. 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č. 3 ze dne 1.1.1999,  
doplněk č. 4 ze dne 1.1.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11),   
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č.38), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21.9.2011 (dodatek č.39), 
 
 
 
 



Příloha č. 64 k usnesení č. 252/90R/2011    

 

 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.                 ze dne 23. 11. 2011 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 
1. Původní text přílohy č.1, přílohy č. 2, přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 23. 11. 2011 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 23. 11. 2011 
 
 
 
               Ing. René Budjač  

                                                                                                       člen Rady Ústeckého kraje, 
na základě pověření hejtmanky 

 
 



Příloha č. 64 k usnesení č. 252/90R/2011    

 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
 
Stav k 31.10.2011 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě                      26 632 544,02 Kč 
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě     127 490,50 Kč 
 
Katastrální území:  Litoměřice       
Parcela: 5210/1, 5210/2, 5210/3, 5211, 2563/25 
 
Katastrální území:  Rumburk       
Parcela: 52, 53, 166, 167/1, 179, 1375, 1376/1, 1376/2, 1377, 1378 
 
Katastrální území:  Ústí n.Labem       
Parcela: 2377/3, 2383, 2384/1, 2384/2, 2384/3 
 
Katastrální území:  Zahrady       
Parcela: st.1/2, st.1/4, 26/2, 27/4, 32/2, 1123 
 
Katastrální území:  Most II       
Parcela: 4311/1, 4311/32, 4311/36, 4311/37, 4312 
  
Katastrální území:  Chomutov I       
Parcela: 4071/52, 4071/33, 4071/48, 4071/49, 4071/53, 4071/55, 4071/56, 4071/95, 6181 
 
Katastrální území:  Rožmberk nad Vltavou     
Parcela: st. 157, 72/12 
 
Katastrální území:  Mašťov       
Parcela: st. 101 
  
Katastrální území:  Děčín        
Parcela: 1106, 1109, 2239, 2277 
 
Katastrální území:  Kadaň        
Parcela: 3349, 3352/4, 3355, 3357/1, 3374, 3375, 3379, 3385, 3388/2, 3388/3, 3400/2, 3403/2, 
3419/15, 3419/33, 3419/35, 3429/3, 3429/5, 3429/6, 3429/7, 3430/1, 3431, 3432, 3434, 3441/1, 
3443/1, 3446/1 
 
Katastrální území:  Rašovice       
Parcela: st. 103, st.144, st.146, st.147, st.148, st.180, 206, 261/2, 261/21, 471 
 



Příloha č. 64 k usnesení č. 252/90R/2011    

 

Katastrální území:  Bystřice u Kadaně      
Parcela:101/2  
 
Katastrální území:  Tušimice       
Parcela: 104/85, 104/161, 104/222, 104/335, 104/339, 104/417, 104/418, 104/423,  104/424, 
104/425, 104/426, 104/427, 104/428, 104/468, 104/469, 104/470, 104/471, 376/13, 376/30, 417/3, 
417/4, 417/5, 417/6, 417/8, 425/2, 429/3, 479/2, 479/7, 479/10, 522/9 
 
Katastrální území:  Teplice       
Parcela: 1425, 1426/1, 1426/2, 1427/1, 1427/2, 1427/3, 
 
Katastrální území:  Prosmyky       
Parcela: 205/5, 205/6, 205/7, 205/8, 265/32,  
 
Katastrální území:  Mlékojedy u Litoměřic     
Parcela: 155/1, 185/7, 185/8, 185/23, 191/7, 191/25, 198/4, 207/3, 207/4 
 
Katastrální území:  Střekov 
Parcela: 1617, 1618, 1619/1, 1620/1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



Příloha č. 64 k usnesení č. 252/90R/2011    

 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
 
Stav k 31.10.2011 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota      109 210 564,96 Kč 
 oprávky         8 396 671,-- Kč 
 zůstatková cena                                         100 813 893,96 Kč 
      
 
Katastrální území:  Litoměřice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Předměstí  č.p. 439   bydlení    5211 
Předměstí  č.e. 415  garáž    2563/25 
 
Katastrální území:  Rumburk 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Rumburk 1  č.p.   556  bydlení   166 
Rumburk 1  č.p. 1107  bydlení   1377 
Rumburk 1  č.p. 1126  bydlení   52 
Rumburk 1  č.p. 1425  bydlení   1375 
 
Katastrální území:  Ústí nad Labem 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Ústí n.L.-centrum č.p. 1535  bydlení   2383 
Ústí n.L.-centrum bez čp/če  jiná stavba   2384/2 
Ústí n.L.-centrum bez čp/če  jiná stavba   2384/3 
 
Katastrální území:  Zahrady 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Zahrady  bez čp/če  prům. obj.   st.1/2 
Zahrady  bez čp/če  jiná st.    st.1/4 
 
Katastrální území:  Most II 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Most II  bez čp/če  obč. vyb   4312 
 
Katastrální území:  Chomutov I 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Chomutov I  bez čp/če  obč.vyb.   4071/48 
Chomutov I  bez čp/če  obč.vyb.   4071/49 
Chomutov I  bez čp/če  tech.vyb.   6181 
 
 



Příloha č. 64 k usnesení č. 252/90R/2011    

 

 
Katastrální území:  Rožmberk nad Vltavou 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Rožmberk n.Vlt. č.p. 43   bydlení   st.157 
 
Katastrální území:  Mašťov 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Mašťov  č.p.100   rod.dům   st.101 
 
Katastrální území:  Kadaň 
Část obce  č.budovy  způsob využití  na parcele 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3429/3 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav   3429/4 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav   3429/5 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3429/6 
Kadaň   bez č.p.  adminis.   3429/8 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3429/10 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3431 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3432 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3437 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3438 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3439 
Kadaň   bez č.p.  garáž    3441/2 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3441/3 
Kadaň   bez č.p.  garáž    3441/4 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3441/5 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3442/6 
 
Katastrální území:  Rašovice u Klášterce nad Ohří 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   103 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   143 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   144 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   145 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   146 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   147 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   148 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   180 
 
Katastrální území  Teplice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Teplice  č.p.1241  bydlení   1426/1 
Teplice  č.p.1540  bydlení   3788 
 
Katastrální území  Střekov 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Střekov  č.p.348   obč.vyb.   1619/1 
 
Katastrální území  Děčín 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Děčín I – Děčín č.p 411   bydlení   2277 
Děčín I - Děčín č.p.445   obč.vyb.   2239 



Příloha č. 64 k usnesení č. 252/90R/2011    

 

 
Nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 pořizovací hodnota      25 031 380,20Kč  
 oprávky          375 963,00Kč 
 zůstatková cena       24 655 417,20 Kč 
 
 
Katastrální území   název     na parcele 
   
Rumburk    kočárkárna    1376/2 
Rumburk    sklad ocel.mont.   1378 
Rumburk    oplocení areálu   1376,1378 
Rumburk    garáž     1378 
Zahrady    úprava nádvoří   26/2 
Most II    nástup do nemocnice   4327/2 
Chomutov    komunikace    4071/52 
Teplice    mobilní stavba LIKUSÁK 
Kadaň     vodovod 
Rašovice    oplocení 
Teplice    oplocení 
Prosmyky    II/247 přivaděč PZ Prosmyky 

 
 



Příloha č. 64 k usnesení č. 252/90R/2011    

 

Příloha č. 3 
ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého 
 
Stav k 31.10.2011 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota     1 241 181,91 Kč 
   oprávky      1 241 181,91 Kč 
   zůstatková hodnota                   0,00 Kč 
  
B) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 
 
   pořizovací hodnota                 1 747 375,68 Kč 
   oprávky            710 008,30 Kč 
   zůstatková hodnota     1 037 367,38 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
   pořizovací hodnota                          15 516 812,29 Kč 
   oprávky                12 371 956,17 Kč 
   zůstatková hodnota                 3 144 856,12 Kč 
 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
   pořizovací hodnota           99 896,80 Kč 
   oprávky                          99 896,80 Kč 
   zůstatková hodnota                      0,00 Kč 
 
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
   pořizovací hodnota           0,00 Kč 
   oprávky            0,00 Kč 
   zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
   pořizovací hodnota           0,00 Kč 
   oprávky            0,00 Kč 
   zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 

 




